
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  3 ISSN 2336-7288 Praha  - 15. ledna 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
DE Delaware 
IL Illinois 
IN Indiana 
MI Michigan 
PR Puerto Rico 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-216 H  02 K 11/02 (2016.01) 

2018-241 A  23 L 33/12 (2016.01) 

2018-242 A  23 L 33/185 (2016.01) 

2018-243 A  23 L 33/185 (2016.01) 

2018-250 C  01 D 15/02 (2006.01) 

2018-275 E  04 D 11/00 (2006.01) 

2018-302 B  01 J 29/40 (2006.01) 

2018-328 H  01 M 10/60 (2014.01) 

2018-329 A  61 K 38/28 (2006.01) 

2018-331 C  07 F 15/06 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-335 B  02 C 4/02 (2006.01) 

2018-336 B  02 C 4/02 (2006.01) 

2018-339 A  61 B 5/0478 (2006.01) 

2018-408 C  06 B 35/00 (2006.01) 

2018-418 F  41 J 5/04 (2006.01) 

2018-544 B  01 D 53/78 (2006.01) 

2018-580 G  21 F 5/14 (2006.01) 

2018-619 B  01 D 3/18 (2006.01) 

2018-652 C  01 B 39/04 (2006.01) 

2018-697 G  01 N 29/07 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 
 A23L 19/00 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 

(21) 2018-241 
(71) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 
(22) 25.05.2018 

(57) Nutriční kompozice zahrnující ovocnou složku, triglyceridy se středně 

dlouhým řetězcem, glukózu, isomaltulózu a maltodextrin, přičemž tato 
nutriční kompozice obsahuje 24,0 až 26,0 % hmotn. ovocné složky, 7,0 až 

9,0 % hmotn. triglyceridů se středně dlouhým řetězcem, 11,0 až 14,0 % 

hmotn. glukózy, 36,0 až 39,0 % hmotn. isomaltulózy a 14,0 až 17,0 % 
hmotn. maltodextrinu vzhledem k 100 % hmotnosti celkové kompozice. 

Tato nutriční kompozice je využitelná při dodání a saturaci energie a/nebo 

při regulaci glykemie. 
 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 

 A23J 3/14 (2006.01) 
 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 

 A23L 33/175 (2016.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

(21) 2018-242 

(71) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 

(22) 25.05.2018 
(57) Nutriční kompozice zahrnující protein, volné aminokyseliny, triglyceridy se 

středně dlouhým řetězcem, glukózu, sacharózu, isomaltulózu a 

maltodextrin, přičemž tato nutriční kompozice obsahuje 2,5 až 10,5 % 
hmotn. proteinu, 5,3 až 22,0 % hmotn. volných aminokyselin, 4,5 až 9,5 % 

hmotn. triglyceridů se středně dlouhým řetězcem, 6,5 až 14,5 % hmotn. 

glukózy, 9,5 až 18,5 % hmotn. sacharózy, 27,5 až 35,5 % hmotn. 
isomaltulózy a 11,5 až 20,5 % hmotn. maltodextrinu vzhledem k 100 % 

hmotnosti celkové kompozice. Tato nutriční kompozice je využitelná při 

regeneraci svalové tkáně  a/nebo při regulaci glykemie. 
 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 
 A23J 3/14 (2006.01) 

 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

(21) 2018-243 

(71) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 

(22) 25.05.2018 
(57) Nutriční kompozice zahrnující protein, triglyceridy se středně dlouhým 

řetězcem, glukózu, sacharózu, isomaltulózu a maltodextrin, přičemž tato 

nutriční kompozice obsahuje 10,5 až 19,5 % hmotn. proteinu, 6,0 až 10,5 % 
hmotn. triglyceridů se středně dlouhým řetězcem, 9,5 až 12,5 % hmotn. 

glukózy, 12,0 až 20,5 % hmotn. sacharózy, 34,5 až 42,5 % hmotn. 

isomaltulózy a 14,5 až 17,5 % hmotn. maltodextrinu vzhledem k 100 % 
hmotnosti celkové kompozice. Tato nutriční kompozice je využitelná při 

dodání a saturaci energie a/nebo při regulaci glykemie. 

 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A61B 5/0478 (2006.01) 
 A61B 5/0408 (2006.01) 

(21) 2018-339 

(71) DEYMED Diagnostic s.r.o., Hronov, CZ 
(72) Moravec Miroslav Ing., Hronov, CZ 

(54) Registrační elektroda pro měření elektrofyziologického signálu 

(22) 09.07.2018 
(57) Registrační elektroda (1) pro měření elektrofyziologického signálu z 

biologické tkáně je zvláště vhodná pro použití při magnetické stimulaci. 

Tato registrační elektroda je opatřena stykovou plochou (2) vytvořenou pro 
styk s biologickou tkání přímým stykem nebo přes elektrovodivý gel pro 

usnadňující snímání elektrofyziologického signálu z biologické tkáně do 

stykové plochy (2), kde styková plocha (2) je elektricky spojena s výstupem 
z registrační elektrody (1) pro vyvedení elektrofyziologického signálu k 

dalšímu zpracování. Styková plocha (2) registrační elektrody (1) je 

rozdělena do alespoň dvou oddělených stykových ploch (3), elektricky od 
sebe vzájemně oddělených, z nichž každá tato oddělená styková plocha (3) 

je k výstupu z registrační elektrody (1) připojena přes svůj vlastní rezistor 

(4), jehož velikost elektrického odporu je alespoň 100 Ω, zatímco výsledný 
odpor všech rezistorů spojujících jednotlivé oddělené stykové plochy (3) s 

výstupem z registrační elektrody (1), měřeno mezi biologickou tkání a 

výstupem z registrační elektrody (1) je alespoň 50 Ω, což odpovídá alespoň 
poloviční velikosti impedance biologické tkáně při magnetické stimulaci. 

 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) A61K 38/28 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61Q 19/08 (2006.01) 

(21) 2018-329 

(71) Kravciv Miloš MUDr., Praha 6, Řepy, CZ 
 Markova Natálie, Praha 2, Nové Město, CZ 

(72) Kravciv Miloš MUDr., Praha 6, Řepy, CZ 

 Markova Natálie, Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Přípravek pro zvýšení hydratace, elasticity a rejuvenace epidermis a 

dermis 

(22) 03.07.2018 
(57) Vynález se týká přípravku pro zvýšení hydratace, elasticity a rejuvenace 

epidermis a dermis, který ve 100 g přípravku obsahuje 100 až 1000 IU 

inzulinu. Přípravek může být ve formě gelu s obsahem 200 až 550 IU 
inzulinu, 2,5 až 4 g polymerů z polyakrylové kyseliny a zbytek je Aquae 

destill, gelu s obsahem 200 až 600 IU inzulinu a zbytek je Solutio acidi 

hyaluronici v koncentraci 0,0001 až 5 % hmotn., nebo ve formě krému s 
obsahem 200 až 500 IU inzulinu, 8 až 15 g Aquae destill a zbytek je ung. 

Basalis nebo ve formě krému s obsahem 200 až 500 IU inzulinu a zbytek je 

Ambidermani. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B01D 3/18 (2006.01) 

 B01D 3/22 (2006.01) 

(21) 2018-619 
(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Wichterle Kamil prof. Ing., DrSc., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Večeř Marek Doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Patro pro destilační a stripovací kolony 

(22) 12.11.2018 

(57) Patro pro destilační a stripovací kolony, kde aktivní plochu patra (1) 
představuje ohýbaná plechová deska či pás se speciálně umístěnými otvory 

(3). Ohyb desky (1) je proveden tak, že celá deska (1) má s výhodou pilovitý 

vzhled, přičemž svislé plošky obsahují otvory (3). Tyto otvory (3) jsou 
orientovány do vodorovného nebo téměř vodorovného směru. Tento způsob 

orientace otvorů (3) potlačuje prokap i při nižších průtocích plynu nebo 

páry. 
 

 

 
(51) B01D 53/78 (2006.01) 
(21) 2018-544 

(71) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Chung Shan Medical University, Department of Occupational Safety and 
Health, Taichung, 402 Tajwan, TW 

(72) Uchytil Petr Ing., CSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Šíma Vladimír, Kralupy nad Vltavou, CZ 
 Petrychkovych Roman Ing., Hostivice, CZ 

 Setničková Kateřina Ing., Ph.D., Statenice, Černý Vůl, CZ 
 Tseng Hui-Hsin Prof., Taichung, 402 Taiwan, TW 

(54) Zařízení pro separaci plynů a způsob separace směsi plynů 

(22) 12.10.2018 
(57) Zařízení pro separaci plynů, které obsahuje hlavu (2) zařízení, opatřenou 

vstupem (1) pro separovanou plynnou směs a výstupem pro bubliny, k hlavě 

(2) zařízení je jedním svým koncem připojena deska (3), připojená svým 
druhým koncem ke sběrné nádobě (5); a přičemž sběrná nádoba (5) je uvnitř 

opatřena vrtulí (6) a dále obsahuje výstup pro separovaný plyn. Způsobu 

separace směsi plynů pomocí tohoto zařízení a jeho použití. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) B01J 29/40 (2006.01) 

(21) 2018-302 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 
 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Bělecký Pavel, Velké Březno, CZ 

(54) Způsob výroby tvarovaného katalyzátoru s dealuminovaným zeolitem 

ZSM-5 

(22) 22.06.2018 

(57) Způsob výroby tvarovaného katalyzátoru s dealuminovaným zeolitem 
ZSM-5 spočívá v tom, že k 30 až 40 hmotnostním dílům práškového 

dealuminovaného zeolitu ZSM-5 obsahujícího tetrapropylamoniové 

kationty se přidá 15 až 25 hmotnostních dílů tetraethylorthosilikátu, 6 až 9 
hmotnostních dílů alespoň jedné složky obsahující oleylovou skupinu a 2 až 

8 hmotnostních dílů polyethylenglykolu o molekulové hmotnosti 400 

g/mol. Výsledná směs se protlačuje přes matrici s otvory o velikosti 2 až 3 
mm. Vzniklé extrudáty se vysuší při teplotě 90 až 110 °C a poté kalcinují 

v proudu vzduchu při teplotě 520 až 540 °C po dobu 8 až 10 hodin. Složkou 
obsahující oleylovou skupinu může být kyselina olejová nebo rostlinný olej. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) B02C 4/02 (2006.01) 

 B02C 4/32 (2006.01) 
(21) 2018-335 

(71) PSP Engineering a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Košina Ivan Ing., Brodek u Přerova, CZ 
 Pavlík Jan Ing., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-Město, CZ 

 Burget Michal Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 

(54) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti 
(22) 05.07.2018 

(57) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti sestávající z pohonů a 

tělesa, opatřeného násypkou (5) a výsypkou (6), ve kterém je otočně uložen 
hlavním pohonem (8) poháněný hlavní mlecí válec (1). Otočně a posuvně 

jsou zde uspořádány alespoň tři menší mlecí běhouny (2, 3, 3´) s osami 

rovnoběžnými s osou hlavního mlecího válce (1), které jsou umístěny ve 
směru jeho otáčení po jeho obvodu mezi násypkou (5) a výsypkou (6). První 

z mlecích běhounů (2) je opatřen vlastním pohonem. Všechny mlecí 

běhouny (2, 3, 3´) jsou vybaveny zařízeními (7) pro zajištění jejich přítlaku 
k hlavnímu mlecímu válci (1). Hlavní mlecí válec (1) je z obou stran po 

obvodu opatřen vodícími kroužky (9) přesahujícími jeho průměr, 

uspořádanými pro zabránění úniku meliva z mlecí štěrbiny. Dále je vybaven 

výměnnou bandáží (10), kterou je opatřen též jak první mlecí běhoun (2), 

tak i ostatní mlecí běhouny (3, 3´). 

 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B02C 4/02 (2006.01) 
 B02C 4/28 (2006.01) 

(21) 2018-336 

(71) PSP Engineering a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
(72) Košina Ivan Ing., Brodek u Přerova, CZ 

 Pavlík Jan Ing., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-Město, CZ 

 Burget Michal Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 
(54) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti 

(22) 05.07.2018 

(57) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti sestávající z pohonů (8, 
23) a tělesa (4), opatřeného násypkou (5) a výsypkou (6), ve kterém je 

otočně uložen hlavním pohonem (8) poháněný hlavní mlecí válec 
(1). Hlavní mlecí válec (1) je vybaven výměnnou bandáží odolnou proti 

abrazi a z obou stran po obvodu vodícími kroužky, přesahujícími jeho 

průměr, uspořádanými pro zabránění úniku meliva z mlecí štěrbiny. Dále 
jsou v tělese (4) mlýna otočně a posuvně uloženy alespoň tři menší mlecí 

běhouny (2, 3, 3´). Jejich osy jsou rovnoběžné s osou hlavního mlecího válce 

(1), a jsou uspořádány ve směru jeho otáčení po jeho obvodu mezi násypkou 
(5) a výsypkou (6). Všechny mlecí běhouny (2, 3, 3´) jsou vybaveny 

zařízeními (7) pro zajištění jejich přítlaku k hlavnímu mlecímu válci 

(1). První mlecí běhoun (2) je opatřen vlastním pohonem zprostředkovaným 
prostřednictvím prodloužených konců jeho hřídele (9), jež vystupují z 

ložiskových domečků (11). V nich je uložena poháněná hřídel (9) ve 

valivých ložiscích (12). Ložiskové domečky (11) mlecích běhounů (2, 3, 3´) 
jsou opatřeny vodícími drážkami (13), které jsou uspořádány pro zapadnutí 

do vedení v bočnicích tělesa (4) mlýna. Vodicí drážky (13) jsou vybavené 

mazacími kanálky (16) a vyložené po obvodu kluznými destičkami (14) s 
mazacími drážkami (15). Ložiskové domečky (11) prvního mlecího 

běhounu (2) jsou spojené příčníkem (18), do kterého je přes axiální kulové 

ložisko (19) opřena tlačná tyč (17) přítlačného zařízení (7). 
 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 

 
(51) C01B 39/04 (2006.01) 
 B01J 35/04 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 

(21) 2018-652 
(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 
CZ 

(72) Pashková Veronika, Praha 8, Libeň, CZ 

 Mlekodaj Kinga, Praha 8, Libeň, CZ 
 Dědeček Jiří, Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

(54) Způsob výroby zeolitu SSZ-13 s mechanochemickou aktivací 
(22) 27.11.2018 

(57) Způsob výroby zeolitu SSZ-13 s mechanochemickou aktivací spočívá v 

tom, že se ke směsi 4 až 8 hmotnostních dílů oxidu křemičitého a 0,5 až 1 

hmotnostního dílu hydroxidu hlinitého přidá roztok připravený rozpuštěním 

0,7 až 0,9 hmotnostních dílů hydroxidu sodného v 4 až 10 hmotnostních dílů 

roztoku N,N,N-trimethyl-1-adamantylamoniumhydroxidu o koncentraci 20 
až 30 % hmotn. Vzniklá směs se homogenizuje a následně mele po dobu 15 

až 30 min. Poté se směs podrobí syntéze v autoklávu při teplotě 135 až 

145 °C po dobu 90 až 150 hodin. Výhodný způsob výroby zeolitu SSZ-13 
s mechanochemickou aktivací spočívá v tom, že jako oxid křemičitý se 

použije pyrogenní nebo srážená silika. 

 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
(51) C01D 15/02 (2006.01) 
 C01D 15/08 (2006.01) 

 B01D 61/44 (2006.01) 
(21) 2018-250 

(71) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

(72) Kotala Tomáš Ing., Ostrava, Polanka nad Odrou, CZ 
(54) Způsob výroby chemických sloučenin lithia metodou elektrodialýzy a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 29.05.2018 
(57) Způsob výroby chemických sloučenin lithia, jako je hydroxid, 

hydrogenuhličitan nebo uhličitan lithný, metodou elektrodialýzy, spočívá ve 

výměně iontů mezi roztokem síranu lithného a roztokem hydroxidu 
sodného, hydrogenuhličitanu sodného nebo uhličitanu sodného. Tato 

výměna iontů probíhá v elektrickém poli na soustavě iontovýměnných 

membrán (obr. 1a) obsahující alespoň jednu sekvenci anion výměnných 
membrán (AMP, AMO) a kation výměnných membrán (CMP, CMO), 

vzájemně se střídajících a vytvářejících alespoň čtyři mezimembránové 

prostory (C1, D1, C2, D2). V těchto mezimembránových prostorech po 
obou stranách membrán proudí roztoky uvedených chemických sloučenin a 

to tak, že v prvním mezimembránovém prostoru (C1), od kladné elektrody 

– anody (+), mezi první kation výměnnou membránou (CMO) vedlejšího 
produktu a první anion výměnnou membránou (AMO) vedlejšího produktu 

proudí roztok vedlejšího produktu síranu sodného a ve třetím 

mezimembránovém prostoru (C2), od kladné elektrody – anody (+),  mezi 
druhou kation výměnnou membránou (CMP)  hlavního produktu a druhou 

anion výměnnou membránou (AMP) hlavního produktu pak roztok 

produktu hydroxidu lithného, hydrogenuhličitanu lithného nebo uhličitanu 
lithného. Ve čtvrtém mezimembránovém prostoru (D2), od kladné 

elektrody – anody (+),  mezi druhou anion výměnnou  membránou (AMP) 

hlavního produktu a kation výměnnou membránou (CMO) vedlejšího 
produktu proudí roztok hlavního zdroje aniontů - hydroxidu, 

hydrogenuhličitanu nebo uhličitanu sodného a ve druhém 

mezimembránovém prostoru (D1), od kladné elektrody – anody (+), mezi 
první anion výměnnou membránou (AMO) vedlejšího produktu a druhou 

kation výměnnou membránou (CMP) hlavního produktu potom roztok 

hlavního zdroje kationtů – síranu lithného. Zařízení k provádění tohoto 
způsobu. 

 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) C06B 35/00 (2006.01) 

 C06B 41/00 (2006.01) 
 C07F 9/94 (2006.01) 

 C07C 241/00 (2006.01) 

(21) 2018-408 
(71) Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 

(72) Nesveda Jiří Ing., Vlašim, CZ 

(54) Způsob výroby ekologické třaskaviny a ekologická třaskavina do 

zápalkových složí střeliva 

(22) 08.08.2018 

(57) Způsob výroby ekologické třaskaviny, kterou je zásaditá bizmutitá sůl 5,5'–
bis–azotetrazolu a její použití v zážehové ekologické směsi do zápalkových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

složí střeliva, zahrnuje následující kroky: a) příprava 0,01 až 0,1 M roztoku 

alkansulfonátu bizmutitého v destilované/demineralizované vodě; b) úprava 

pH připraveného roztoku na hodnotu kolem pH = 2,5 titrací 1 až 5 N 
roztokem hydroxidu alkalického kovu; c) zahřátí takto upraveného roztoku 

na teplotu varu s následným srážením pomocí 3 až 5 % hmotn. vodného 

roztoku 5,5'–bis–azotetrazolátu alkalického kovu, vztaženo na hmotnost 
azotetrazolátu, za intenzivního míchání; d) zahřívání vzniklé suspenze k 

varu po dobu alespoň 3 min; e) ponechání suspenze s obsahem sraženiny za 

míchání chladnout po dobu nutnou na pokojovou teplotu a poté přes noc 
nechat ustát; f) odfiltrování suspenze na filtru, promývání sraženiny 

destilovanou/demineralizovanou vodou a odvodnění organickým 

rozpouštědlem mísitelným s vodou; g) vysušení amorfní sytě žluté zásadité 
bizmutité soli 5,5'–bis–azotetrazolu při pokojové nebo zvýšené teplotě. 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 12000 

 
(51) C07F 15/06 (2006.01) 

 C07C 279/00 (2006.01) 
 C07C 251/74 (2006.01) 

 C07C 39/08 (2006.01) 

 C07J 9/00 (2006.01) 
 C07H 19/00 (2006.01) 

 C07H 21/00 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2018-331 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Vasina Liudmila Mgr., Praha 4, CZ 

 Kaplánek Robert Ing., Ph.D., Praha 10, CZ 

 Král Vladimír prof. RNDr., DSc., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(54) Transportéry nukleotidových struktur na bázi derivátů borových 

klasterů a hydrazonů jako terapeutický nástroj pro cílení léku pro 

nádorovou imunoterapii 
(22) 04.07.2018 

(57) Vynález se týká nového transportního komplexu RNA na bázi derivátů 

borových klasterů a hydrazonů použitelný především jako transportní 
systém řetězců či fragmentů DNA/RNA přes modelové biologické 

membrány (PAMPA - paralelní analýza permeability umělou membránou). 

Připravené komplexy transportér-RNA mohou být použity jako 
terapeutický nástroj pro cílení léku pro nádorovou imunoterapii. 

 

 
(51) E04D 11/00 (2006.01) 

 E04C 2/20 (2006.01) 

 E04B 7/00 (2006.01) 
 A01G 9/00 (2018.01) 

(21) 2018-275 

(71) RETEX a.s., Moravský Krumlov, CZ 
(72) Šimek Robert Ing., Ph.D., Znojmo, CZ 

(54) Kompozitní deska s hydroakumulační vlastností 

(22) 08.06.2018 
(57) Kompozitní deska s hydroakumulačními vlastnosti je složena z 40 - 70 % 

hmotnostních drcené textilie (2), 20 - 40 % hmotnostních recyklovaných 

polyesterových elementů (1) a 10 - 20 % hmotnostních pojivových vláken 
(3). 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 

 
(51) F41J 5/04 (2006.01) 

 F41J 5/06 (2006.01) 

 G01V 8/20 (2006.01) 
 G01V 8/10 (2006.01) 

(21) 2018-418 

(71) Švejka Radim Ing., Pardubice, Studánka, CZ 
(72) Švejka Radim Ing., Pardubice, Studánka, CZ 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení polohy projektilu 

(22) 17.08.2018 

(57) Světelným prvkem (tx) se vytváří světelná plocha (S) a řadou přijímacích 

světelných prvků (rx) se snímá intenzita světelných paprsků. Impulz změny 
intenzity světelných paprsků vlivem průletu projektilu (P) se přenáší do 

elektronického vyhodnocovacího zařízení (V). Akustickými snímači (A, B) 

se snímají rázové vlny vytvářené projektilem (P) letícím nadzvukovou 
rychlostí a impulzy dopadu rázových vln do akustických snímačů (A, B) se 

rovněž přenášejí do elektronického vyhodnocovacího zařízení (V). Z 

impulzů změny světelné intenzity světelných paprsků světelné plochy (S) a 
z impulzů dopadu rázových vln do akustických snímačů (A, B) se stanoví 

časové prodlevy mezi okamžikem průletu projektilu (P) světelnou plochou 

(S) a okamžiky dopadu rázových vln do akustických snímačů (A, B). Z 
těchto časových prodlev se vypočítají souřadnice (x, y) polohy projektilu 

(P) při průletu terčem (TS). 
 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 
(51) G01N 29/07 (2006.01) 
 G01N 29/24 (2006.01) 

 G01N 29/11 (2006.01) 

 G01F 1/66 (2006.01) 
(21) 2018-697 

(71) Slovenská technická univerzita v Bratislave, Bratislava, 81243, SK 

(72) Martinka Jozef doc. Ing., Ph.D., Železná Breznica, SK 
 Balog Karol prof. Ing., Ph.D., Ivánka pri Dunaji, SK 

 Sulová Janka Ing., Bratislava, SK 

(54) Aparatura ke kontrole parametrů elektrických kabelů a způsob 

stanovení rychlosti šiření ultrazvuku v plášti elektrického kabelu nebo 

v izolaci elektrických vodičů 

(22) 12.12.2018 
(57) Aparatura je tvořena zařízením na výrobu elektrických vodičů nebo 

zásobníkem elektrických vodičů, ze kterého jsou elektrické vodiče vedeny 

do souboru zařízení na další zpracování a úpravy elektrických vodičů, z nějž 
jsou elektrické vodiče v podobě elektrického kabelu vedeny do zařízení na 

výrobu elektrických kabelů. Aparatura má za zařízením (7) na výrobu 

elektrických kabelů (8) zařazenu ultrazvukovou sondu (12) měření tloušťky 
pláště (10) elektrického kabelu (8) a/nebo před zařízením (5) na další 

zpracování a úpravy elektrických vodičů (2) má zařazeny ultrazvukové 
sondy (11) měření tloušťky izolací (4) elektrických vodičů (2). Výstupy 

ultrazvukové sondy (12) měření tloušťky pláště (10) a/nebo výstupy 

ultrazvukových sond (11) měření tloušťky izolace (4) jsou připojeny k 
ultrazvukovému měřiči (13) tloušťky pláště (10) nebo tloušťky izolací (4) 

elektrických vodičů (2). Způsob stanovení rychlosti šíření ultrazvuku v 

plášti elektrického kabelu nebo v izolacích elektrických vodičů kabelů 
spočívá v tom, že rychlost (˅) šíření ultrazvuku v plášti (10) elektrického 

kabelu (8) nebo v izolacích (4) elektrických vodičů (2) elektrických kabelů 

(8) se stanoví na základě: 

- známé tloušťky (l) pláště (10) elektrického kabelu (8) nebo izolaci (4) 

elektrických vodičů (2); 

- rychlosti (˅') šířeni ultrazvuku nastavené na ultrazvukovém měřiči (13) 
tloušťky; 

- tloušťky (l') pláště (10) elektrického kabelu (8) nebo izolaci (4) 

elektrických vodičů (2) změřené ultrazvukovým měřičem (13) tloušťky při 
nastavené rychlosti (˅') šíření ultrazvuku: 

podle vztahu: v = l/l . v    (m.s-1). 

 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 
 B61D 15/00 (2006.01) 

 G21C 19/00 (2006.01) 

(21) 2018-580 
(71) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Svoboda Tomáš Ing., Jistebník, CZ 
(54) Elektrický kolejový vůz pro manipulaci s obalovým souborem 

vyhořelého jaderného paliva 

(22) 26.10.2018 
(57) Elektrický kolejový vůz (1) pro manipulaci s obalovým souborem 

vyhořelého jaderného paliva se využívá jako vůz pro manipulaci s obalovým 

souborem (5) vyhořelého jaderného paliva, přičemž jeho hlavní částí je 

kolejový podvozek (2), zvedací mechanizmus (3) a vodicí mechanizmus (4). 

Pro vložení obalového souboru (5) vyhořelého jaderného paliva slouží dvě 

dvojice protilehlých nosných a vodicích čepů (6), které jsou součástí 
obalového souboru (5) vyhořelého jaderného paliva, přičemž spodní dvojice 

slouží k jeho navedení do tubusu (10) pomocí naváděcích ploch (8) a 

vodicích drážek (7) a horní dvojice slouží k manipulaci pomocí externího 
manipulačního zařízení. 

 

 

 
(51) H01M 10/60 (2014.01) 

 H01M 10/61 (2014.01) 

 H01M 10/613 (2014.01) 
 H01M 10/625 (2014.01) 

(21) 2018-328 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Boháček Jan Ing., Ph.D., Skalice nad Svitavou, CZ 

 Raudenský Miroslav prof. Ing., CSc., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Baterie s regulací teploty článků 
(22) 03.07.2018 

(57) Baterie s regulací teploty článků je tvořena pouzdrem (2) osazeným články 

(3), jejichž teplota je regulována proudem vzduchu. V uzavřeném pouzdru 

(2) baterie je vytvořen okruh proudění vzduchu mezi články (3), které je 

vyvoláno (2) ventilátorem (5) vloženým do pouzdra, přičemž v cestě 

proudícího vzduchu jsou rozmístěny přepážky (6) tvořené v podstatě 
rovnoběžnými trubkami, kterými protéká teplonosná kapalina přiváděná od 

chladicího resp. ohřívacího zařízení umístěného vně baterie (1). 

 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 

 
(51) H02K 11/02 (2016.01) 

 H02K 11/026 (2016.01) 

 H02K 11/028 (2016.01) 

(21) 2018-216 

(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 
(72) Kuděla Libor Ing., Chvalíkovice, CZ 

(54) Stejnosměrný komutátorový elektromotor 

(22) 07.05.2018 
(57) Stejnosměrný komutátorový elektromotor uzavřený v elektricky vodivém 

plášti (10) je opatřen na čele (5) na komutátorové straně (6) stinicim 

prostředkem (11) s plošnými spoji, který zahrnuje tři nad sebou uspořádané 
nosné vrstvy (12, 14, 16) plošných spojů, oddělené od sebe izolačními 

vrstvami (13, 15). Horní nosná vrstva (16) přivrácená k čelu (5) 

komutátorové strany (6) elektromotoru (1) je opatřena LC filtrem (18), 
svými výstupními vývody (28, 29) vodivě spojeným s elektrickými vývody 

(7, 8) elektromotoru. Prostřední nosná vrstva (14) je opatřena dvěma vedle 

sebe uspořádanými, vzájemně izolovanými prostředními vodivými deskami 
(31, 32) opatřenými otvory (31a, 32a). Spodní nosná vrstva (16) je opatřena 

spodní vodivou deskou (33) opatřenou otvory (33a, 33b). V otvorech (31a, 

32a) prostředních vodivých desek (31, 32) jsou elektricky vodivě uloženy 
dutinkové průchodky (37, 38), které svými jedněmi konci elektricky 

izolovaně procházejí otvory (33a, 33b) spodní vodivé desky (33), a svými 

druhými konci jsou spojeny se vstupními vývody (26, 27) LC filtru horní 

nosné vrstvy (16), a spodní vodivá deska (33) je po obvodě spojena 

elektricky vodivým obvodovým stínícím krytem (17) s vodivým pláštěm 

(10) elektromotoru (1). 
 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 G 9/00 (2018.01) 2018-275 

A  23 J 3/04 (2006.01) 2018-242 

A  23 J 3/04 (2006.01) 2018-243 

A  23 J 3/14 (2006.01) 2018-242 

A  23 J 3/14 (2006.01) 2018-243 

A  23 L 19/00 (2016.01) 2018-241 

A  23 L 27/10 (2016.01) 2018-242 

A  23 L 27/10 (2016.01) 2018-243 

A  23 L 33/10 (2016.01) 2018-241 

A  23 L 33/12 (2016.01) 2018-242 

A  23 L 33/12 (2016.01) 2018-243 

A  23 L 33/125 (2016.01) 2018-241 

A  23 L 33/125 (2016.01) 2018-242 

A  23 L 33/125 (2016.01) 2018-243 

A  23 L 33/175 (2016.01) 2018-242 

A  61 B 5/0408 (2006.01) 2018-339 

A  61 K 9/06 (2006.01) 2018-329 

A  61 K 9/08 (2006.01) 2018-329 

A  61 K 31/00 (2006.01) 2018-331 

A  61 K 47/36 (2006.01) 2018-329 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2018-331 

A  61 Q 19/08 (2006.01) 2018-329 

B  01 D 3/22 (2006.01) 2018-619 

B  01 D 61/44 (2006.01) 2018-250 

B  01 J 29/06 (2006.01) 2018-652 

B  01 J 35/04 (2006.01) 2018-652 

B  02 C 4/28 (2006.01) 2018-336 

(51)   (21) 

B  02 C 4/32 (2006.01) 2018-335 

B  61 D 15/00 (2006.01) 2018-580 

C  01 D 15/08 (2006.01) 2018-250 

C  06 B 41/00 (2006.01) 2018-408 

C  07 C 39/08 (2006.01) 2018-331 

C  07 C 241/00 (2006.01) 2018-408 

C  07 C 251/74 (2006.01) 2018-331 

C  07 C 279/00 (2006.01) 2018-331 

C  07 F 9/94 (2006.01) 2018-408 

C  07 H 19/00 (2006.01) 2018-331 

C  07 H 21/00 (2006.01) 2018-331 

C  07 J 9/00 (2006.01) 2018-331 

E  04 B 7/00 (2006.01) 2018-275 

E  04 C 2/20 (2006.01) 2018-275 

F  41 J 5/06 (2006.01) 2018-418 

G  01 F 1/66 (2006.01) 2018-697 

G  01 N 29/11 (2006.01) 2018-697 

G  01 N 29/24 (2006.01) 2018-697 

G  01 V 8/10 (2006.01) 2018-418 

G  01 V 8/20 (2006.01) 2018-418 

G  21 C 19/00 (2006.01) 2018-580 

H  01 M 10/61 (2014.01) 2018-328 

H  01 M 10/613 (2014.01) 2018-328 

H  01 M 10/625 (2014.01) 2018-328 

H  02 K 11/026 (2016.01) 2018-216 

H  02 K 11/028 (2016.01) 2018-216 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

2018-216 H  02 K 11/02 (2016.01) 

DEYMED Diagnostic s.r.o., 

Hronov, CZ 

2018-339 A  61 B 5/0478 (2006.01) 

Euro Enterprise Development 
s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 

CZ 

2018-241 A  23 L 33/12 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 
CZ 

2018-242 A  23 L 33/185 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 

CZ 

2018-243 A  23 L 33/185 (2016.01) 

MemBrain s.r.o., Stráž pod 
Ralskem, CZ 

2018-250 C  01 D 15/02 (2006.01) 

PSP Engineering a.s., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

2018-335 B  02 C 4/02 (2006.01) 

PSP Engineering a.s., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

2018-336 B  02 C 4/02 (2006.01) 

RETEX a.s., Moravský 
Krumlov, CZ 

2018-275 E  04 D 11/00 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, 
CZ 

2018-580 G  21 F 5/14 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Sellier & Bellot a.s., Vlašim, 

CZ 

2018-408 C  06 B 35/00 (2006.01) 

Slovenská technická univerzita 

v Bratislave, Bratislava, 
81243, SK 

2018-697 G  01 N 29/07 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2018-302 B  01 J 29/40 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2018-652 C  01 B 39/04 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, 

CZ 

2018-544 B  01 D 53/78 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2018-619 B  01 D 3/18 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, Dejvice, CZ 

2018-331 C  07 F 15/06 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, Veveří, CZ 

2018-328 H  01 M 10/60 (2014.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 7 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Kravciv Miloš MUDr., Praha 

6, Řepy, CZ 

2018-329 A  61 K 38/28 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Švejka Radim Ing., Pardubice, 

Studánka, CZ 

2018-418 F  41 J 5/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308119 A 23 L 33/12 (2016.01) 

308120 A 23 L 33/185 (2016.01) 

308121 A 23 L 33/185 (2016.01) 

308122 C 01 D 15/02 (2006.01) 

308123 B 01 J 29/40 (2006.01) 

308124 A 61 B 5/0478 (2006.01) 

(11) (51)   

308125 C 06 B 35/00 (2006.01) 

308126 F 41 J 5/04 (2006.01) 

308127 B 01 D 3/18 (2006.01) 

308128 B 01 D 53/78 (2006.01) 

308129 G 21 F 5/14 (2006.01) 

308130 C 01 B 39/04 (2006.01) 

(11) (51)   

308131 A 61 F 5/00 (2006.01) 

308132 A 61 G 7/057 (2006.01) 

308133 C 09 D 4/02 (2006.01) 

308134 B 26 D 1/01 (2006.01) 

308135 E 04 D 11/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23L 33/12 (2016.01) 
 A23L 33/125 (2016.01) 

 A23L 19/00 (2016.01) 

 A23L 33/10 (2016.01) 
(11) 308119 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-241 
(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 
(22) 25.05.2018 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 
 A23J 3/14 (2006.01) 

 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 
 A23L 33/175 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 308120 
(40) 15.01.2020 

(21) 2018-242 

(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 
(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 

(22) 25.05.2018 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 

 A23J 3/14 (2006.01) 
 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 
(11) 308121 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-243 
(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 
(22) 25.05.2018 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) A61B 5/0478 (2006.01) 

 A61B 5/0408 (2006.01) 
(11) 308124 

(40) 15.01.2020 
(21) 2018-339 

(73) DEYMED Diagnostic s.r.o., Hronov, CZ 

(72) Moravec Miroslav Ing., Hronov, CZ 
(54) Registrační elektroda pro měření elektrofyziologického signálu 

(22) 09.07.2018 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) A61F 5/00 (2006.01) 

 A61F 2/04 (2013.01) 
(11) 308131 

(40) 25.03.2015 

(21) 2013-697 
(73) Volenec RD Int., s.r.o., Hradec Králové, Třebeš, CZ 

(72) Kuběna Petr Ing., Hradec Králové, CZ 

 Volenec Karel Doc. RNDr. PhMr., CSc., Hradec Králové, CZ 
 Tiberiaslaan Peter D. Siersema prof. dr., 283061 BJ Rotterdam, NL 

(54) Bariatrický implantát 

(22) 16.09.2013 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 
(51) A61G 7/057 (2006.01) 

(11) 308132 

(40) 17.01.2018 
(21) 2016-277 

(73) Linet spol. s.r.o., Slaný, CZ 

(72) Toms Martin, Waterlooville, Hampshire P088BQ, GB 
 Ryall Ian, Waterloovile, Hampshire P080JA, GB 

(54) Matrace s automatickou optimalizací tlaku 

(22) 12.05.2016 

 
 

(51) B01D 3/18 (2006.01) 
 B01D 3/22 (2006.01) 

(11) 308127 

(40) 15.01.2020 
(21) 2018-619 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Wichterle Kamil prof. Ing., DrSc., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 Večeř Marek Doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Patro pro destilační a stripovací kolony 

(22) 12.11.2018 

 
 

(51) B01D 53/78 (2006.01) 
(11) 308128 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-544 
(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Chung Shan Medical University, Department of Occupational Safety and 

Health, Taichung, 402 Tajwan, TW 
(72) Uchytil Petr Ing., CSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Šíma Vladimír, Kralupy nad Vltavou, CZ 
 Petrychkovych Roman Ing., Hostivice, CZ 

 Setničková Kateřina Ing., Ph.D., Statenice, Černý Vůl, CZ 

 Tseng Hui-Hsin Prof., Taichung, 402 Taiwan, TW 
(54) Zařízení pro separaci plynů a způsob separace směsi plynů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(32) 13.07.2018 

(31) 107124203 

(33) CN 
(22) 12.10.2018 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) B01J 29/40 (2006.01) 
(11) 308123 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-302 
(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Bělecký Pavel, Velké Březno, CZ 
(54) Způsob výroby tvarovaného katalyzátoru s dealuminovaným zeolitem 

ZSM-5 

(22) 22.06.2018 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) B26D 1/01 (2006.01) 

 B26D 1/28 (2006.01) 

 B26D 1/29 (2006.01) 
(11) 308134 

(40) 25.10.2017 

(21) 2016-216 
(73) Hýža Miroslav, Vítkov, CZ 

(72) Hýža Miroslav, Vítkov, CZ 

(54) Způsob pro stříhání pancéřové tlakové hadice obsahující minimálně 

jednu vrstvu kovového výpletu 

(22) 14.04.2016 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(51) C01B 39/04 (2006.01) 
 B01J 35/04 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 

(11) 308130 
(40) 15.01.2020 

(21) 2018-652 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 

CZ 
(72) Pashková Veronika, Praha 8, Libeň, CZ 

 Mlekodaj Kinga, Praha 8, Libeň, CZ 

 Dědeček Jiří, Praha 8, Kobylisy, CZ 
 Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

(54) Způsob výroby zeolitu SSZ-13 s mechanochemickou aktivací 

(22) 27.11.2018 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

 
 
(51) C01D 15/02 (2006.01) 

 C01D 15/08 (2006.01) 

 B01D 61/44 (2006.01) 
(11) 308122 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-250 
(73) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

(72) Kotala Tomáš Ing., Ostrava, Polanka nad Odrou, CZ 
(54) Způsob výroby chemických sloučenin lithia metodou elektrodialýzy a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 29.05.2018 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 
(51) C06B 35/00 (2006.01) 

 C06B 41/00 (2006.01) 

 C07F 9/94 (2006.01) 
 C07C 241/00 (2006.01) 

(11) 308125 

(40) 15.01.2020 

(21) 2018-408 

(73) Sellier & Bellot a.s., Vlašim, CZ 

(72) Nesveda Jiří Ing., Vlašim, CZ 
(54) Způsob výroby ekologické třaskaviny a ekologická třaskavina do 

zápalkových složí střeliva 

(22) 08.08.2018 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 12000 

 
 

(51) C09D 4/02 (2006.01) 
 C09D 5/02 (2006.01) 

(11) 308133 
(40) 29.06.2016 

(21) 2014-914 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(72) Podjuklová Jitka doc. Ing., CSc., prof. h.c., Ostrava - Výškovice, CZ 

 Menšikov Vladimír prof., DrSc., Ostrava - Hrabůvka, CZ 
 Pěnička Zdeněk Ing., Ostrava - Poruba, CZ 

 Siostrzonek René Ing., Ph.D., Orlová - Lutyně, CZ 

 Pavelková Daniela Ing., Frýdek - Místek, CZ 
 Koldová Lenka Ing., Mostkovice, CZ 

 Šajdlerová Ivana Ing., Ph.D., Ostrava - Výškovice, CZ 

(54) Způsob aplikace vodou ředitelného laku na výrobek z neželezného 

kovu 

(22) 16.12.2014 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

 
 
(51) E04D 11/00 (2006.01) 

 E04C 2/20 (2006.01) 

 E04B 7/00 (2006.01) 
 A01G 9/00 (2018.01) 

(11) 308135 

(40) 15.01.2020 
(21) 2018-275 

(73) RETEX a.s., Moravský Krumlov, CZ 

(72) Šimek Robert Ing., Ph.D., Znojmo, CZ 
(54) Kompozitní deska s hydroakumulační vlastností 

(22) 08.06.2018 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
 
(51) F41J 5/04 (2006.01) 

 F41J 5/06 (2006.01) 

 G01V 8/20 (2006.01) 
 G01V 8/10 (2006.01) 

(11) 308126 

(40) 15.01.2020 
(21) 2018-418 

(73) Švejka Radim Ing., Pardubice, Studánka, CZ 

(72) Švejka Radim Ing., Pardubice, Studánka, CZ 
(54) Způsob a zařízení pro stanovení polohy projektilu 

(22) 17.08.2018 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 

 B61D 15/00 (2006.01) 
 G21C 19/00 (2006.01) 

(11) 308129 

(40) 15.01.2020 
(21) 2018-580 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 
 Svoboda Tomáš Ing., Jistebník, CZ 

(54) Elektrický kolejový vůz pro manipulaci s obalovým souborem 

vyhořelého jaderného paliva 
(22) 26.10.2018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Chung Shan Medical 

University, Department of 
Occupational Safety and 

Health, Taichung, 402 Tajwan, 

TW 

308128 B 01 D 53/78 (2006.01) 

DEYMED Diagnostic s.r.o., 
Hronov, CZ 

308124 A 61 B 5/0478 (2006.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 
CZ 

308119 A 23 L 33/12 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 

CZ 

308120 A 23 L 33/185 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 
s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, 

CZ 

308121 A 23 L 33/185 (2016.01) 

Linet spol. s.r.o., Slaný, CZ 308132 A 61 G 7/057 (2006.01) 

MemBrain s.r.o., Stráž pod 

Ralskem, CZ 

308122 C 01 D 15/02 (2006.01) 

RETEX a.s., Moravský 
Krumlov, CZ 

308135 E 04 D 11/00 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

308129 G 21 F 5/14 (2006.01) 

Sellier & Bellot a.s., Vlašim, 

CZ 

308125 C 06 B 35/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

308123 B 01 J 29/40 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

308130 C 01 B 39/04 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 
ČR, v. v. i., Praha 6, Lysolaje, 

CZ 

308128 B 01 D 53/78 (2006.01) 

Ústav fyzikální chemie J. 

Heyrovského AV ČR, v. v. i., 
Praha 8, Libeň, CZ 

308130 C 01 B 39/04 (2006.01) 

Volenec RD Int., s.r.o., Hradec 

Králové, Třebeš, CZ 

308131 A 61 F 5/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava - Poruba, CZ 

308133 C 09 D 4/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

308127 B 01 D 3/18 (2006.01) 

Hýža Miroslav, Vítkov, CZ 308134 B 26 D 1/01 (2006.01) 

Švejka Radim Ing., Pardubice, 
Studánka, CZ 

308126 F 41 J 5/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1556823 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1568088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1585947 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1595418 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1655351 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1658163 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1658165 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1661309 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1673808 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1688199 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1689835 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1772179 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1778135 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1779554 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1804971 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1812810 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1833154 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1866789 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1871927 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1878766 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1882273 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1894364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1899883 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1912268 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1934151 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1944893 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1956996 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1969695 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1977608 (47) 01.01.2020 

(97) EP 1977610 (47) 01.01.2020 
(97) EP 1998868 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2005635 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2012927 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2025306 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2037705 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2037720 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2039658 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2055026 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2057679 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2065142 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2069821 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2070057 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2074458 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2077878 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2084874 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2088338 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2089078 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2090787 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2091655 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2092419 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2095184 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2096318 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2101463 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2108106 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2111988 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2119144 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2119171 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2122852 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2142921 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2152580 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2153428 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2153673 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2160708 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2160836 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2161765 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2171504 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2173118 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2175679 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2176953 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2177389 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2177769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2180872 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2186064 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2189374 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2189777 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2190038 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2195170 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2196890 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2202005 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2202862 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2210318 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2210695 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2218042 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2221956 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2225410 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2226621 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2228726 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2245269 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2251155 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2257837 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2259742 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2259895 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2262358 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2266064 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2272443 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2275912 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2276352 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2276598 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2276611 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2277208 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2278277 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2280430 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2285578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2291607 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2292565 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2298720 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2299537 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2299810 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2301654 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2303534 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2304981 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2310447 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2311251 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2318850 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2320754 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2321057 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2324522 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2324788 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2325869 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2325913 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2326014 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2326365 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2326959 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2327094 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2328203 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2329643 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2331934 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2332077 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2333170 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2333416 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2335756 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2340617 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2342638 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2343505 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2344993 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2347587 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2347607 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2349065 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2349415 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2350425 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2351172 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2351394 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2352035 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2352332 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2352542 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2354843 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2356209 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2357322 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2358397 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2359515 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2362976 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2363975 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2364467 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2365601 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2368182 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2372094 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2384637 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2391667 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2391792 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2392867 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2392940 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2396705 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2396813 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2398613 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2400153 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2403009 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2404799 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2406860 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2408995 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2409094 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2409257 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2420283 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2420848 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2422163 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2427845 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2429451 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2429715 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2430757 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2432991 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2434100 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2434533 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2434957 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2436170 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2437164 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2437892 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2438981 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2442353 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2442797 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2443516 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2445124 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2445288 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2446103 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2446669 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2448014 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2449359 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2449934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2450131 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2450431 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2450656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2452221 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2456270 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2457507 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2457709 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2460146 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2463074 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2464279 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2465164 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2470209 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2470288 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2470735 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2471013 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2472088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2473325 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2476018 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2476799 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2477443 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2479596 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2480756 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2482396 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2483376 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2483573 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2484494 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2486505 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2486996 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2487613 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2488985 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2492885 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2493440 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2495412 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2496897 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2497152 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2497197 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2497927 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2498346 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2498564 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2499236 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2499809 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2500653 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2502057 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2502375 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2504674 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2505277 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2506173 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2506520 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2512051 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2514101 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2514529 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2517953 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2518194 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2518694 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2522573 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2525402 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2527634 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2528499 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2528527 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2529771 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2530861 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2538870 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2539681 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2540000 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2540010 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2540696 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2542618 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2543087 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2543567 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2544370 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2544716 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2546037 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2547915 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2548505 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2548786 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2549222 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2550576 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2550798 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2554235 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2558842 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2558939 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2559134 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2559834 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2560941 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2561375 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2561632 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2564299 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2564516 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2564551 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2565685 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2569154 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2570214 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2570287 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2571724 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2572897 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2573668 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2574786 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2581035 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2581515 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2581658 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2581913 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2582923 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2583479 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2587063 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2587193 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2588162 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2588177 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2589752 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2589755 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2589781 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2589782 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2589834 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2590644 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2591330 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2591431 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2592542 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2592733 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2592787 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2594454 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2594898 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2595176 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2595259 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2596346 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2597258 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2597364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2597459 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2598983 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2602239 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2602849 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2603763 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2605157 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2606515 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2607983 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2608673 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2610493 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2610902 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2612445 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2613357 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2616799 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2617112 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2617134 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2618208 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2620556 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2621046 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2621566 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2622407 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2622532 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2623543 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2625930 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2626411 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2629565 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2630426 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2630928 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2631925 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2631938 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2632553 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2633149 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2633307 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2634025 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2634166 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2635181 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2635677 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2636109 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2636163 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2637729 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2638367 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2638769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2639533 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2639656 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2639975 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2641210 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2642920 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2643112 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2643129 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2643656 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2643688 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2643833 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2643860 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2645176 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2646769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2647863 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2650960 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2653215 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2653915 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2654202 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2656393 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2656499 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2662635 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2662763 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2665557 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2666663 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2666683 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2667352 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2667789 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2668362 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2669104 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2669136 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2670044 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2670960 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2671303 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2671526 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2672147 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2672804 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2673787 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2673946 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2674147 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2674887 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2675205 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2675355 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2676364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2677229 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2677418 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2678470 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2678727 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2679434 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2679856 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2680279 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2682537 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2684268 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2684752 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2685389 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2685423 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2685586 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2688141 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2688519 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2690870 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2694725 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2697285 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2697515 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2698210 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2699843 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2700478 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2701252 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2701425 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2702172 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2704199 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2708060 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2708398 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2708885 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2708966 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2709394 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2709463 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2709820 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2709965 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2710866 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2711689 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2711859 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2713241 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2713489 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2714162 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2714263 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2714729 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2714828 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2715021 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2715050 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2715751 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2715938 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2716922 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2716929 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2717264 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2717564 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2719000 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2719018 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2719619 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2720798 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2721758 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2726090 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2727118 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2727516 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2728121 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2729934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2730419 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2730782 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2730874 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2731307 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2732661 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2733190 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2733472 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2733550 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2734825 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2735287 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2735349 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2735796 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2735830 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2735970 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2736201 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2737208 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2737942 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2738099 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2738324 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2739064 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2739270 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2739396 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2740243 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2740899 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2740991 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2741072 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2741107 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2741364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2741918 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2741934 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2745081 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2748687 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2748858 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2749982 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2750118 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2750187 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2751442 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2751480 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2751924 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2752656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2753309 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2754051 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2754254 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2755571 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2757016 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2758126 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2758338 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2758982 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2759068 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2759588 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2762232 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2762927 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2764619 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2764964 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2765045 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2765701 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2765880 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2766250 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2766338 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2766501 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2767567 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2768857 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2769575 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2769639 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2770532 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2771199 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2771277 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2771657 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2771835 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2772088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2772095 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2773111 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2773371 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2774310 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2774334 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2774788 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2775711 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2775857 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2775896 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2776269 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2777338 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2777340 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2777751 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2778316 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2778467 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2778718 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2779924 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2780640 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2780752 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2782341 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2782612 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2782899 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2782905 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2783465 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2783631 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2785508 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2785841 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2786365 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2786516 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2786827 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2786867 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2787095 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2787237 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2790214 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2790788 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2791512 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2791883 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2796750 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2796856 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2798336 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2799142 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2799175 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2799504 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2800140 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2800598 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2800639 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2801032 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2801142 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2802496 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2802821 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2803814 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2804660 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2805170 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2806253 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2806395 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2806460 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2806483 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2806526 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2808572 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2809942 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2810856 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2812795 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2813368 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2813595 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2813999 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2814365 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2815933 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2816994 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2817440 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2817601 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2818530 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2818912 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2820794 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2821989 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2822351 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2822800 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2823572 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2824268 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2824535 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2825437 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2825724 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2825867 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2826682 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2827375 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2827661 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2828514 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2829027 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2829438 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2830088 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2830882 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2830946 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2831687 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2831904 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2832448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2832470 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2832886 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2833200 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2834388 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2835639 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2836943 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2838278 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2839890 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2840020 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2840591 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2841667 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2842098 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2843323 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2843668 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2843846 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2843931 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2844346 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2844429 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2844665 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2845398 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2846147 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2846261 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2847234 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2848414 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2848908 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2849021 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2849180 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2849631 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2850212 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2850520 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2851016 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2851943 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2853312 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2854306 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2854745 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2855182 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2855359 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2855375 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2856854 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2857130 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2857279 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2858199 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2858780 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2859164 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2859187 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2859738 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2861167 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2861760 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2861880 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2862034 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2862677 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2863170 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2863337 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2863418 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2864108 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2864446 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2864544 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2864797 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2864862 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2864868 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2865819 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2866711 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2867087 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2868135 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2868259 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2868987 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2869182 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2869617 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2869935 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2869937 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2870608 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2871280 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2871434 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2871496 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2871833 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2873185 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2874089 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2874187 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2875009 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2875130 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2875413 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2875417 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2875866 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2876011 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2876257 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2876469 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2876570 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2877156 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2877174 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2878157 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2878509 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2879188 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2880208 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2881716 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2882783 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2883381 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2884460 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2885010 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2885311 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2885580 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2885707 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2885881 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2886057 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2886081 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2888739 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2888845 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2890729 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2890975 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2891052 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2891568 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2891609 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2891805 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2891846 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2891880 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2892281 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2892574 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2892595 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2892819 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2893409 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2894022 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2894861 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2895368 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2895421 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2895825 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2897068 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2897100 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2897164 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2897633 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2897695 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2898348 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2898738 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2899025 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2899186 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2899219 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2899959 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2900094 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2900370 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2900971 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2901411 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2902057 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2902280 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2902735 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2903647 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2904862 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2905623 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2908617 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2909186 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2909745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2910038 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2910870 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2911115 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2911265 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2911416 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2911454 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2911525 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2911994 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2912962 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2913598 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2914394 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2914453 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2914548 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2914858 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2915087 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2915268 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2915270 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2915663 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2916151 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2916169 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2916881 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2917703 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2917816 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2917866 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2917962 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2918689 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2918696 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2918773 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2919470 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2919496 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2919866 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2919902 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2919995 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2920054 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2920555 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2920559 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2920569 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2920739 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2920941 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2920986 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2921364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2921991 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2922022 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2922225 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2922483 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2922595 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2922683 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2924030 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2924311 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2924375 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2924548 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2924681 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2924741 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2925385 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2925548 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2925606 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2925952 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2926511 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2926617 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2927792 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2929108 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2930051 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2932430 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2935925 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2937141 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2937778 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2940100 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2940441 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2940895 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2941853 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2942569 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2942992 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2943224 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2944521 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2945641 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2948124 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2948810 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2949092 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2949356 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2949606 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2950005 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2950375 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2950440 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2950498 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2951010 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2951623 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2952367 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2952397 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2953476 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2953658 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2954705 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2954942 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2955013 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2956230 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2956362 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2956614 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2957418 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2957818 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2958116 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2958369 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2958715 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2960090 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2960345 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2960627 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2960777 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2961025 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2961219 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2961606 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2961656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2961771 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2961809 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2962163 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2962535 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2963395 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2963993 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2965059 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2965147 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2965233 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2966060 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2966459 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2966626 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2966837 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2968877 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2969535 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2969914 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2969916 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2970023 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2970088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2970517 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2970907 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2971009 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2971039 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2971547 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2971595 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2971653 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2971992 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2972288 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2972695 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2972783 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2972819 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2973883 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2973924 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2974336 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2974388 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2974652 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2975161 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2976074 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2976355 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2976371 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2977042 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2977128 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2977689 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2978986 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2979021 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2980038 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2980082 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2981001 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2981168 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2981324 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2981347 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2981619 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2981801 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2981951 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2982962 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2983746 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2984910 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2985195 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2985299 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2985377 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2985529 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2986492 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2986854 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2987063 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2987096 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2987303 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2987630 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2988041 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2988653 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2989349 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2989837 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2991255 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2991434 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2991548 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2992243 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2992245 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2992444 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2992632 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2992663 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2992701 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2993025 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2993691 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2993838 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2993873 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2994446 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2994482 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2994787 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2995105 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2995393 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2996284 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2996732 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2996895 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2997057 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2997677 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2997783 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2998761 (47) 01.01.2020 

(97) EP 2999784 (47) 01.01.2020 
(97) EP 2999975 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3000497 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3001520 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3001769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3003432 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3003474 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3004031 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3004495 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3004523 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3004900 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3005109 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3005478 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3005716 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3005778 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3005790 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3006065 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3006729 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3007269 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3007322 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3007432 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3007485 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3007640 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3007715 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3007969 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3008073 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3008082 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3008215 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3008794 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3008940 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3009291 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3010396 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3010560 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3010754 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3011426 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3012285 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3012612 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3013241 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3014595 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3014770 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3014906 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3014978 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3015438 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3015771 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3015839 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3015948 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3016578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3016626 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3016636 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3016749 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3018415 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3018628 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3018687 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3018811 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3018871 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3018876 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3018969 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3018980 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3019022 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3019204 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3019380 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3019406 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3021048 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3021290 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3021326 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3022242 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3022493 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3022768 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3022939 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023276 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023278 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3023285 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023325 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023399 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3023648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023725 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3023845 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3024183 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3024261 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3024470 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3024600 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3025221 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3025287 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3026633 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3026773 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3026838 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3026875 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3027119 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3027159 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3027547 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3028248 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3028507 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3028749 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3029020 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3029119 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3029323 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3029361 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3029522 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3029695 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3029702 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3030154 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3030816 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3030914 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3031723 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3031961 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3032847 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3033445 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3033467 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3033658 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3033747 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3036615 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3037092 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3037093 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3037231 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3037714 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3038194 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3038577 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3038674 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3038678 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3038794 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3039127 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3039308 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3039385 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3039627 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3040223 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3040770 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3040799 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3040804 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3041743 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3042651 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3043153 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3043187 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3043483 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3043512 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3043578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3044091 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3044643 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3044769 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3044881 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3044922 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3044996 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3045151 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3045217 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3045333 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3046002 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3046372 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3047359 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3047575 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3047594 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3047812 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3048009 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3048290 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3048463 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3048915 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3049979 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3050016 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3050583 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3051141 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3051145 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3052036 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3052291 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3052516 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3053079 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3053627 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3054018 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3054738 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3054880 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3055097 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3055448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3055480 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3055507 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3056148 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3056150 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3056924 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3057153 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3057240 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3057719 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3057754 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3057755 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3058420 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3059069 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3059137 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3060177 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3060327 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3060362 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3060443 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3060538 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3060646 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3060877 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3061023 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3061285 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3061292 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3063013 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3063028 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3063110 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3063137 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3063279 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3063370 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3063838 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3064050 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3064251 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3064523 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3064747 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3065186 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3065269 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3065810 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3065811 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3065812 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3066240 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3066427 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3066529 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3066796 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3067549 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3067766 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3067944 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3068223 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3068471 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3068481 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3068632 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3069092 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3069212 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3069321 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3069562 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3069979 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3070064 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3070075 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3070135 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3070489 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3070524 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3070835 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071040 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071055 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3071267 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071467 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071802 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3071840 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071921 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3071955 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3072032 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072169 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072229 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3072257 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072322 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072379 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3072793 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072884 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3072922 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3072967 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3073121 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3073153 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3073154 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3073269 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3073463 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3073854 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3074220 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3074360 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3074404 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3074656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3074695 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3075049 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3075229 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3075268 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3075648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3075688 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3076728 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3076732 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3077218 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3077222 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3077259 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3077560 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3079877 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3080398 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3081925 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3081934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3082639 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3084051 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3084560 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3084797 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3085309 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3085430 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3085462 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3085737 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3085952 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3086061 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3086187 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3086216 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3086293 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3087014 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3087450 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3088100 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3088568 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3088690 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3088703 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3088753 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3089546 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3090145 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3091318 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3091799 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3091812 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3091884 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3092355 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3092413 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3092834 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3093161 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3093343 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3093734 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3093778 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3094133 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3094221 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3094250 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3094271 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3094468 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3095298 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3095384 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3095600 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3096182 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3096212 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3096301 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3096318 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3096694 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3096726 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3097241 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3097508 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3097727 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3098082 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3098622 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3098910 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3099000 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3099750 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3100520 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3100636 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3101685 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3102134 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3102178 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3102275 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3102449 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3102654 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3102869 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3103281 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3103398 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3103463 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3103715 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3103937 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3104003 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3104838 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3104874 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3104918 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3104962 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3105244 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3105703 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3105839 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3106296 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3107278 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3107618 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3107880 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3107980 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3108343 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3108453 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3108631 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3109006 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3109069 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3110033 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3111611 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3111729 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3112089 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3112605 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3112625 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3112639 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3113114 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3113230 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3114298 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3114866 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3114950 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3115518 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3116119 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3116168 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3116683 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3116902 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3117109 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3118501 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3118876 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3118900 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3118919 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3119020 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3119477 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3119806 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3120230 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3121019 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121042 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121160 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3121294 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121375 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121468 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3121579 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121582 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3121970 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3122781 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3122833 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3122929 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3123046 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3123221 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3123449 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3123559 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3124168 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3124751 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3125103 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3125126 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3125259 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3125260 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3125594 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3125739 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3125968 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3126067 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3126142 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3126687 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3127169 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3127303 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3127691 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3127738 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3127856 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3128307 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3128358 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3128704 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3128794 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3129064 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3129146 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3129496 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3129956 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3130022 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3130061 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3130169 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3130210 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3130569 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3130903 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3131429 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3131847 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3132026 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3132432 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3132433 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3132555 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3132811 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3132853 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3133585 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3134557 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3134869 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3134939 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3135476 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3136302 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3136456 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3136531 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3136682 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3136778 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3137068 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3137639 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3137987 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3138158 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3138220 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3138423 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3138784 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3138936 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3139560 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3139782 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3139791 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3139847 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3140003 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3140836 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3140966 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3141315 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3141839 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3141973 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3142067 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3142117 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3142188 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3142349 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3142616 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3142951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3143087 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3143223 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3143821 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3143898 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3144396 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3144400 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3144445 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3144615 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3144847 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3144897 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3145244 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3145618 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3145689 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3145948 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3146628 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3146753 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3147545 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3147685 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3147902 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3147984 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3148181 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3148256 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3148335 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3148702 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3149368 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3149924 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3150071 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3150927 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3151351 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3152443 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3152457 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3153072 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3153335 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3153398 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3153437 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3153465 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3153847 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3154263 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3154537 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3154604 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3155348 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3155474 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3155701 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3155725 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3155741 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3156178 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3156236 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3156549 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3156947 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3157092 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3157359 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3157728 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3158209 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3158234 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3158651 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3159192 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3159202 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3159296 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3159503 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3159734 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3159973 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3160004 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3161900 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3162313 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3162388 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3162638 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3162789 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3162886 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3163158 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3163872 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3164283 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3164369 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3164716 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3164755 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165076 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3165209 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165259 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165357 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3165358 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165562 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3165563 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165717 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165728 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3165768 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165778 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3165807 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3165980 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3166159 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3166234 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3166628 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3166884 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3167052 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3167376 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3167557 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3167871 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3167915 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3167969 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3168240 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3168403 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3168593 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3168599 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3168657 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3168721 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3168730 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3169154 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3169281 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3169562 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3169854 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170296 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3170337 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170420 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170458 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3170581 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170586 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170845 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3170940 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3170979 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3171021 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3171168 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3171224 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3172250 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3172370 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3172556 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3172624 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3173328 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3173482 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3173540 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3173541 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3173545 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3173661 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3173841 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3174333 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3174846 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3175495 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3175561 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3175720 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3175928 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3175936 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3175953 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176227 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176334 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3176367 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176539 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176636 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3176654 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176784 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3176923 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3177215 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3177426 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3177439 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3177495 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3177522 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3178045 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3178513 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3178969 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3179035 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3179511 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3179656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3179770 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3180620 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3182143 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3182178 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3182377 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3182504 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3182565 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3182809 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3183087 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3183097 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3183126 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3183343 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3183388 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3183933 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3184085 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3184235 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3184590 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3184626 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3185338 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3185416 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3185697 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186124 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186321 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186370 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3186425 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186445 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186448 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3186505 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186783 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3186802 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3186939 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3187197 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3187677 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3188648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3188793 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3188928 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189218 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189231 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3189282 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189348 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189374 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3189523 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189575 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3189606 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3190667 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191214 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191221 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3191520 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191551 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191805 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3191892 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191925 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3191971 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3192263 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3192399 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3193230 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3193645 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3193720 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3193907 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3194284 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3194392 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3194661 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3195108 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3195493 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3195846 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3196428 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3196487 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3196532 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3197014 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3197106 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3197692 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3197766 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3198043 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3198201 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3198555 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3198822 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3199490 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3199584 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3199830 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3199983 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3200405 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3200526 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3201087 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3201416 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3201509 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3201555 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3202224 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3202620 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3202833 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3202836 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3202916 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3202939 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203091 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203477 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3203490 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203651 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203652 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203661 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3203672 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3204200 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3205141 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3205630 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3205893 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3206295 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3206296 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3206517 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3206956 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3207211 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3207487 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3207734 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3207815 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3207818 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3207881 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3208134 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3208410 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3208718 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3208926 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3209047 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3209341 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3209991 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3210134 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3210404 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3210654 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3210719 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3210926 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3210990 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3211120 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3211336 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3211637 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3211934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3212054 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3212121 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3212269 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3212740 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3212810 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3212936 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3212974 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3213557 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3213688 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3213726 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3213977 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3214274 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3214277 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3214839 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3214989 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3215173 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3215267 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3215354 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3215418 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3215641 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3215798 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3216279 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3216405 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3216795 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3216801 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3216911 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3217173 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3217204 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3217229 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3217814 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3217815 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3217943 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3217955 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218136 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3218209 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218219 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218271 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3218272 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218299 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218331 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3218451 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218532 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218568 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3218882 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3218944 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3219071 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3219501 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3219742 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3219787 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3219808 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3220232 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3220238 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3220261 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3220774 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3220843 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3221088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3221102 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3221152 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3221176 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3221271 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3221560 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3221795 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3222140 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3222648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3222661 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3222926 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3223919 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224015 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224175 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3224185 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224187 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224331 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3224340 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224377 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3224405 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3224954 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3225042 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3225332 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3225449 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3225667 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3226154 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3226818 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3226954 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3227230 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3227373 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3228195 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3228254 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3228295 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3228305 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3228661 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3229093 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3229432 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3229443 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3229621 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3229843 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3230304 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3231240 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3231537 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3231587 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3231692 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3231781 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3231946 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3231952 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3232006 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3232143 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3232302 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3232531 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3232608 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3232644 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3233025 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3233352 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3234529 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3234560 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3235528 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3235587 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3235617 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3236280 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3236671 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3238517 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3238555 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3239745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3239846 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3239984 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3240369 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3240524 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3240553 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3241000 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3241137 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3241397 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3241684 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3242147 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3242247 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3242465 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3243419 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3243637 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3243748 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3244052 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3244068 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3244400 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3244709 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3245199 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3245297 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3246128 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3246309 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3246346 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3246704 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3246784 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3247324 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3247502 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3247641 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3247829 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3248084 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3248322 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3248399 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3248448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3248571 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3248910 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3249194 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3249745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3249909 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3249923 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3250178 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3250454 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3250857 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3250979 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3251451 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3251550 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3251596 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3251770 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3252471 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3252472 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3252543 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3252909 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3252973 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3252994 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3254018 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3254409 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3254479 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3255323 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3255421 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3255770 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3255854 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3255855 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3256349 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3256544 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3256808 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3257329 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3257446 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3257449 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3257852 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3257876 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3257977 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3258044 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3258989 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3259586 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3259819 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3260025 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3260039 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3260268 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3260277 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3260438 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3260475 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3260706 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3262384 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3262745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3262789 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3263199 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3263422 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3264200 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3264479 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3264521 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3264544 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3264715 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3264875 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266252 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3266293 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266294 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266295 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3266410 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266478 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266616 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3266684 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266704 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266736 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3266763 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266803 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266804 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3266857 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3266902 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3267069 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3267088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3267207 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3267753 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3267908 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3268222 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3268961 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3269243 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3269343 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3269354 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3269638 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3269682 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3269710 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3269997 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270112 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270227 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3270255 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270649 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270753 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3270791 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270826 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3270991 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3271143 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3271542 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3271929 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3272303 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3272304 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3272470 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3272605 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3272656 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3273020 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3273034 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3273047 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3273221 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3273823 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3274173 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3275052 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3275195 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3275301 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3275612 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3275640 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3275667 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3275703 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3276057 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3276251 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3276431 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3276458 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3276538 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3276843 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3277025 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3277354 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3278467 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3278713 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3278738 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3278896 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3279198 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3279322 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3279410 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3279973 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3280060 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3280187 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3280966 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3281360 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3281386 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3281616 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3281666 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3281845 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3282054 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3282669 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283017 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283025 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3283067 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283152 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283216 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3283573 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283603 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3283686 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3284211 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3284218 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3284262 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3284365 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3284907 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3285324 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3285452 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3285506 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3286893 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3287402 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3287538 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3287902 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3288185 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3288404 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3288513 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3288713 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3288785 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3289242 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3289330 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3289716 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3289718 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3289844 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3289847 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3289896 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3290125 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3290294 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3290343 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3290407 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3290435 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3290517 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291026 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291099 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3291170 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291333 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291448 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3291483 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291587 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3291932 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3292197 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3292278 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3293410 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3293466 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3293739 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3293849 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3294099 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3294279 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3294564 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3294745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3294934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3295236 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3295422 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3295717 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3296073 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3296786 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3297217 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3297305 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3297508 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3297742 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3297772 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3298006 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3298251 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3298294 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3298780 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3298809 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3298825 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3299713 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3299932 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3299936 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3300084 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3300311 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3300693 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3300956 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3301112 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3301135 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3301253 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3301912 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3302024 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3302088 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3302341 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3302974 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3303320 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3303847 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3304203 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3304828 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3305271 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3305576 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3305727 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3306034 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3306148 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3306216 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3306382 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3307689 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3308060 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3308488 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3308635 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3308835 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3308988 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3309706 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3309767 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3310199 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3310432 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3310936 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3311472 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3311691 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3311789 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3312213 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3312245 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3312339 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3312857 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3312902 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3312964 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3313903 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3313917 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3313943 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3314144 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3314896 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3314958 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3315312 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3315326 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3315542 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3315593 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3315749 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3315932 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3316039 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3316444 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3317054 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3317557 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3317571 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3317593 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3317765 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3317939 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3318141 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318169 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318172 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3318200 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318613 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318696 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3318718 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318924 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3318956 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3319063 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3319350 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3319353 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3319363 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3319364 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3319432 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3319625 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3319827 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3320138 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3320172 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3320413 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3320580 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3320764 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3320825 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3320956 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3321166 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321172 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321231 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3321382 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321451 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321455 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3321497 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321561 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321628 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3321654 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3321707 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3322100 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3322181 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3322227 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3322816 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3323572 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323642 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323664 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3323711 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323716 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323914 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3323925 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323941 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3323970 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3324083 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3324089 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3324395 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3324578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3325457 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3325842 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3325885 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3326477 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3326532 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3326748 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3326866 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3326922 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3326963 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3327062 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3327155 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3327252 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3327589 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3327737 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3328008 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3328077 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3328225 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3328737 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3328884 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3329019 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3329645 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3329694 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3330581 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3332044 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3332069 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3332258 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3332532 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3332564 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3332895 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3333063 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3333090 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3333169 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3333359 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3333752 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3334078 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3334242 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3334627 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3334734 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3334944 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3335918 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3336142 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3336288 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3336944 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3337166 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3337781 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3337946 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3338052 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3338063 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3338509 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3338510 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3338612 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3338748 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3339492 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3339972 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3340366 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3340383 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3340544 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3340553 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3340769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3340809 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3340960 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3341366 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3341553 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3341629 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3341703 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3342070 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3342210 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3343208 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3343364 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3343640 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3344069 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3344533 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3344844 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3344967 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3344985 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3345238 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3345259 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3345260 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3345406 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3345759 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3345832 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3345860 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3346032 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3346201 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3346203 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3346769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3347106 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3347363 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3347423 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3348002 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348096 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348237 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3348249 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348264 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348340 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3348369 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348527 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3348788 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3349037 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3349294 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3349314 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3350372 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3350473 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3350949 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3351707 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3351708 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3352256 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3352323 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3352510 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3352702 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3353091 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3353235 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3353437 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3353552 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3353666 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3353843 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3354276 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3354310 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3354821 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3355004 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3355401 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3355532 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3357463 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3357679 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3357885 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3357951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3358153 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3358480 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3358501 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3359094 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3359379 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3359418 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3359912 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3359966 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3359995 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3360298 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3360402 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3360433 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3360698 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3360808 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3360815 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3361096 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3361267 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3361642 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3361977 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3362059 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3362271 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3362282 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3362378 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3362725 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3363043 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3363233 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3363317 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3363553 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3363776 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3363820 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3364045 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3364047 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3364068 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3364112 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3364261 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3364434 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3365119 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3365136 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3365323 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3365469 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3365624 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3366199 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3366260 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3366320 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3367007 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3367116 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3367233 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3367241 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3367596 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3367868 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3367990 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3368170 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3368251 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3368763 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3368873 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3369134 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3369185 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3369231 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3369480 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3369513 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3369514 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3369722 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3370069 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370267 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370279 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3370293 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370308 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370474 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3370535 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370944 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3370946 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3370951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371008 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371059 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3371369 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371371 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371499 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3371554 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371563 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371565 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3371619 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371735 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3371962 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3371977 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372118 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372210 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3372266 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372454 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372577 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3372718 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372915 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3372997 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3373176 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3373422 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3373515 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3373532 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3373772 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3373778 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3373874 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374010 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3374089 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374237 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374269 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3374287 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374341 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374549 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3374572 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374647 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374717 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3374800 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3374931 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3375133 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3375145 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3375601 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3375643 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3375648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3376612 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3376639 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3376648 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3376832 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3376919 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3376920 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377095 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377131 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3377186 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377187 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3377338 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377464 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377680 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3377731 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3377765 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3378121 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3378301 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3378303 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3378362 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3378407 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3378526 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3378893 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3378959 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3379018 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3379347 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3379944 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3379951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380060 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3380300 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380312 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380351 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3380367 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380389 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380390 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3380405 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380419 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380421 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3380422 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380459 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3380717 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3380812 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381075 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381108 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3381128 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381152 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381164 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3381267 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381307 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381339 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3381552 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381649 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3381778 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3382286 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3382327 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3382784 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3382841 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3382951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3382960 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3382968 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3382979 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3383513 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3383687 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3383756 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3383769 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3383781 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3383787 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3383856 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384103 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384221 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3384236 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384238 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384239 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384512 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384527 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3384565 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3384750 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3385403 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3385493 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3385674 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3385705 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3386089 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3386174 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3386340 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3386697 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3386797 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3386819 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3386887 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3387047 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3387491 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3388152 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3388537 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3388710 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3388724 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3388965 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3389157 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3389300 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390159 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390167 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3390207 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390266 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390757 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3390840 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390873 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3390975 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3391149 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3391753 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3391861 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3391907 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3393086 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3393155 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3393162 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3393307 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3393836 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3393890 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3394558 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3394711 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3394862 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3395654 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3395656 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3395665 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3396350 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3396470 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3396580 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3396744 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3396808 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3396970 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3398267 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3398456 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3398485 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3398629 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3398740 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3398801 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3399167 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3399225 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3399297 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3399560 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3399601 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3399702 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3399892 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3400370 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3400780 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3400909 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3400911 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3401036 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3401041 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3401066 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3401659 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3401906 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3402191 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3402703 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3403065 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3403594 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3403778 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3403898 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3404215 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3404317 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3404374 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3404413 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3404714 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3405089 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3405451 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3405472 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3405528 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3405563 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3405615 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3406155 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3406372 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3406849 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3406901 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3407010 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3407351 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3407554 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3408359 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3408373 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3409026 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3409032 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3409462 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3409470 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3409590 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3410045 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3410202 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3410596 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3410627 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3410665 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3410666 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3411107 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3411184 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3411191 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3411879 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3411970 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3411977 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3412176 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3412407 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3413082 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3413536 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3413745 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3414168 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3414523 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3414581 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3414657 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3414945 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3414999 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415233 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415319 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3415402 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415493 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415780 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3415851 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415877 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3415979 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3416146 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3416208 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3416435 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3416531 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3416533 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3416534 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3416615 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3416834 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3416865 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3417183 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3417236 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3417295 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3417578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3417933 (47) 01.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3418033 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3418174 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3418217 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3418372 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3418414 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3418694 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3419166 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3419263 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3419440 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3419746 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3419759 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3419800 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3419970 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3420200 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3420213 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3420564 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3420708 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3422514 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3422578 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3422835 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3422864 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423035 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423166 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3423169 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423291 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423427 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3423656 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423747 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3423837 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3424068 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3424118 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3424429 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3424826 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3425103 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3425153 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3425268 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3425714 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3425803 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3426897 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3427036 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3427062 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3427541 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3427870 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3428009 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3429134 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430086 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430087 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3430332 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430464 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430623 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430736 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3430791 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3430850 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3431105 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3431174 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3431341 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3432365 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3432545 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3432546 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3432600 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3433465 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3433627 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3433728 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3433963 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3434540 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3434699 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3435448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3435723 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3435776 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3435932 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3436253 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3436365 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3436677 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3436943 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3437212 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3437454 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3438476 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3439788 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3439949 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3440156 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3440327 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3441310 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3441424 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3442849 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3443151 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3443322 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3443361 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3444042 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3444351 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3444870 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3445793 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3445980 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3446137 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3446222 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3446448 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3446968 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3446979 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3447030 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3447102 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3447391 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3448750 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3448797 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3448800 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3449219 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3449331 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3451119 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3451488 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3452653 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3453547 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3453626 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3453806 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3454159 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3454160 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3454777 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3456124 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3456624 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3457620 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3458324 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3458657 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3459252 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3459594 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3459702 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3460588 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3460590 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3461934 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3463090 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3465797 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3466171 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3467094 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3468668 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3470786 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3470904 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3471511 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3472406 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3472497 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3472616 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3474707 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3474960 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3476368 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3476598 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3476851 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3477319 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3478195 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3478201 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3479552 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3479594 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3479677 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3479993 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3482470 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3482643 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3482844 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3484132 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3485396 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3486174 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3487069 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3487396 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3487988 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3488128 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3489849 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3489921 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3490108 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3490924 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3491893 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3492336 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3493409 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3495413 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3497426 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3498946 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3498951 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3500497 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3501217 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3501844 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3504921 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3505007 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3505008 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3505009 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3505198 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3508037 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3509690 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3510051 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3510057 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3513090 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3515211 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3524355 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3524460 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3525708 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3528058 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3529364 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3530575 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3531637 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3532072 (47) 01.01.2020 
(97) EP 3538453 (47) 01.01.2020 

(97) EP 3538875 (47) 01.01.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1585531 

(47) 11.09.2019 

(97) 15.07.2004 
(51) A61K 31/718 (2006.01) 

 A61M 1/28 (2006.01) 

(96) 18.12.2003 

(96) 03799967.9 

(73) Baxter International Inc., Deerfield, IL 60015, US 

    Baxter Healthcare S.A., 8152 Glattpark (Opfikon), CH 
(72) MARTIS, Leo, Long Grove, IL 60047, US 

    CHOO, Carolyn, Long Grove, IL 60047, US 
    ZIESKE, Paul, Glenview, IL 60025, US 

(54) Biokompatibilní dialyzační tekutiny obsahující icodextriny 

(32) 327264 
(31) 20.12.2002 

(33) US 

(86) PCT/US2003/040336 

(87) WO 2004/058277 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 1706973 

(47) 28.08.2019 

(97) 28.07.2005 

(51) H04L 27/00 (2006.01) 
 H04L 27/02 (2006.01) 

 H04L 27/20 (2006.01) 
 H04L 27/18 (2006.01) 

 H04L 27/34 (2006.01) 

(96) 07.01.2005 
(96) 05702610.6 

(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) BAKER, M.P.J., Philips Intellectual Prop.&Stand., Redhill Surrey RH1 
5HA, GB 

    MOULSLEY, T.J., Philips Intellectual Prop&Stand., Redhill Surrey RH1 

5HA, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    HUS, O.J-M., Philips Intellectual Prop.&Stand., Redhill Surrey RH1 5HA, 

GB 

    BUCKNELL, P., Philips Intellectual Prop.&Stand., Redhill Surrey RH1 
5HA, GB 

    HERMANN, C., Philips Intellectual Prop.&Stand., Redhill Surrey RH1 

5HA, GB 
(54) Způsob signalizování, komunikační systém a komunikační zařízení 

(32) 04100061, 0401475 

(31) 09.01.2004, 23.01.2004 
(33) EP, GB 

(86) PCT/IB2005/050088 

(87) WO 2005/069570 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 1871805 
(47) 25.09.2019 

(97) 10.08.2006 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 07.02.2006 

(96) 06710336.6 

(73) Roche Glycart AG, 8952 Schlieren-Zuerich, CH 
(72) UMANA, Pablo, 8832 Wollerau, CH 

    MOESSNER, Ekkehard, 8280 Kreuzlingen, CH 

(54) Molekuly vázající antigen, které vážou EGFR, vektory, které je 

kódují a jejich použití 

(32) 650115 P 

(31) 07.02.2005 
(33) US 

(86) PCT/IB2006/000238 

(87) WO 2006/082515 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2041330 

(47) 11.09.2019 

(97) 17.01.2008 
(51) C22C 38/04 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 
(96) 06.07.2007 

(96) 07804569.7 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
    ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

(72) SCOTT, Colin, F-57950 Montigny-les-Metz, FR 

    CUGY, Philippe, 57100 Thionville, FR 
    ALLELY, Christian, 57000 Metz, FR 

(54) Způsob výroby austenitických ocelových plechů ze železa-uhlíku-

manganu s vynikající odolností vůči opožděnému praskání a takto 

vyrobené plechy 

(32) 06291136 

(31) 11.07.2006 
(33) EP 

(86) PCT/IB2007/001866 

(87) WO 2008/007192 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

     A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2054901 
(47) 06.11.2019 

(97) 21.02.2008 
(51) H01G 9/042 (2006.01) 

 H01G 9/052 (2006.01) 

(96) 10.08.2007 
(96) 07788351.0 

(73) H.C. Starck Tantalum and Niobium GmbH, 80339 München, DE 

(72) STENZEL, Melanie, 38644 Goslar, DE 
    SCHARF, Andreas, 38667 Bad Harzburg, DE 

    HAAS, Helmut, 38312 Achim, DE 

    BRUMM, Holger, 38644 Goslar, DE 
    LANGETEPE, Timo, 38640 Goslar, DE 

    SCHNITTER, Christoph, 31188 Holle, DE 

(54) Polotovarové výrobky se strukturovaným sintrovaně aktivním 

povrchem a způsob jejich výroby 

(32) 102006038502 
(31) 16.08.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/058293 
(87) WO 2008/019992 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2087141 

(47) 28.08.2019 
(97) 02.05.2008 

(51) C21D 1/09 (2006.01) 
 C21D 10/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2007 

(96) 07818860.4 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) BRENNER, Berndt, 01328 Dresden, DE 
    BONSS, Steffen, 98544 Zella-Mehlis, DE 

    TIETZ, Frank, 01277 Dresden, DE 

    SEIFERT, Marko, 01328 Dresden, DE 
    HANNWEBER, Jan, 01239 Dresden, DE 

    KÜHN, Stefan, 09439 Amtsberg, DE 

    KARSUNKE, Udo, 04741 Rosswein, DE 
(54) Způsob a zařízení pro povrchové kalení komponentů majících 

komplikovaný tvar 

(32) 102006050799 
(31) 27.10.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/008787 
(87) WO 2008/049513 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2152250 

(47) 04.09.2019 

(97) 13.11.2008 
(51) A61K 9/50 (2006.01) 

(96) 07.05.2007 

(96) 07728851.2 
(73) Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) LIU, Fang, Hatfield AL10 OBQ, GB 

    BASIT, Abdul W, Harrow, Middlesex, HA3 8JB, GB 
    LIZIO, Rosario, 64807 Dieburg, DE 

    PETEREIT, Hans-Ulrich, 64291 Darmstadt, DE 

    MEIER, Christian, 64295 Darmstadt, DE 
    DAMM, Michael, 63322 Rödermark, DE 

(54) Pevné lékové formy obsahující enterický potah se zrychleným 

uvolňováním léčiva 
(86) PCT/EP2007/054398 

(87) WO 2008/135090 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2163710 
(47) 04.09.2019 

(97) 17.03.2010 

(51) E04G 21/32 (2006.01) 
 A62B 1/04 (2006.01) 

 A62B 35/04 (2006.01) 

 A62B 35/00 (2006.01) 
(96) 14.12.2004 

(96) 09178984.2 
(73) Kedge Holding B.V., 4207 HB Gorinchem, NL 

(72) Mastenbroek, Martin, 1406 KD, Bussum, NL 

(54) Způsob poskytnutí bezpečnostního zařízení pro osobní ochranu proti 

pádu 

(32) 1025127, 1025821 

(31) 24.12.2003, 26.03.2004 
(33) NL, NL 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2217534 

(47) 21.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.05.2009 

(51) C02F 9/00 (2006.01) 

 C02F 1/20 (2006.01) 
 C02F 1/78 (2006.01) 

 C02F 1/44 (2006.01) 

 B01D 65/02 (2006.01) 
 B01D 61/14 (2006.01) 

(96) 12.11.2008 

(96) 08849290.5 
(73) 8452059 Canada Inc., Montréal, QC H4V 1T1, CA 

(72) LACASSE, Maurice, Chambly, Québec J3L 4Y5, CA 

(54) Zařízení pro úpravu vody 
(32) 2607713 

(31) 14.11.2007 
(33) CA 

(86) PCT/CA2008/001998 

(87) WO 2009/062301 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2276496 
(47) 10.07.2019 

(97) 12.11.2009 

(51) A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 31/568 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 06.05.2009 

(96) 09743588.7 

(73) The Regents of the University of California, Oakland, CA 94607-5200, 
US 

    Schepens Eye Research Institute, Boston, MA 02114, US 

(72) SULLIVAN, Benjamin, La Jolla, CA 92037, US 
    SCHMIDT, Tannin, A., La Jolla, CA 92037, US 

    SULLIVAN, David, A., Boston, MA 02114, US 

(54) Terapeutická modulace lubrikace očního povrchu 
(32) 5111208 P 

(31) 07.05.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/043015 

(87) WO 2009/137602 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2292733 

(47) 25.09.2019 

(97) 09.03.2011 
(51) C12N 5/00 (2006.01) 

 C12N 5/02 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 
 C12N 5/16 (2006.01) 

 C12N 5/077 (2010.01) 

 C12N 5/0786 (2010.01) 
 C12N 5/0789 (2010.01) 

(96) 14.12.2005 

(96) 10190450.6 
(73) Kwalata Trading Limited, 2322 Nicosia, CY 

(72) Fulga, Valentin, Toronto, ON M5M 1E9, CA 

    Porat, Yael, Hod Hasharon 4528353, IL 
    Porozov, Svetlana, Gambassi Terme (FI) 50050, IT 

(54) Produkce buněk neutrálního rodokmenu z krve 

(32) 636391 P, 668739 P 
(31) 14.12.2004, 05.04.2005 

(33) US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2302376 
(47) 02.10.2019 

(97) 30.03.2011 

(51) G01N 33/487 (2006.01) 
 A61B 5/00 (2006.01) 

(96) 03.08.2007 

(96) 10197027.5 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Marquant, Michael, 68309, Mannheim, DE 

    Bainczyk, Gregor, 68199, Mannheim, DE 

(54) Elektrochemický senzor pro stanovení koncentrace analytu 

(32) 102006037328, 06123227 

(31) 08.08.2006, 31.10.2006 
(33) DE, EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2313227 

(47) 11.09.2019 
(97) 25.02.2010 

(51) B23D 77/00 (2006.01) 

 B23D 77/02 (2006.01) 
(96) 23.07.2009 

(96) 09777398.0 
(73) MAPAL Fabrik für Präzisionswerkzeuge Dr. Kress KG, 73431 Aalen, DE 

(72) GAUGGEL, Heinz, 72474 Winterlingen, DE 

(54) Výstružník 
(32) 102008045327 

(31) 21.08.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/005357 

(87) WO 2010/020326 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2437658 
(47) 21.08.2019 

(97) 09.12.2010 

(51) A61B 5/0476 (2006.01) 
(96) 03.06.2009 

(96) 09779625.4 

(73) MYnd Analytics, Inc., Mission Viejo, CA 92691, US 
(72) ARNS, Martijn Wilco, NL-6573 DZ Beek Ubbergen, NL 

    SPRONK, Desirée Bianca, NL-6541 NT Nijmegen, NL 

(54) Způsob posouzení citlivosti lidského jedince, jenž trpí psychiatrickou 

nebo neurologickou poruchou na neuromodulační léčbu 

(86) PCT/EP2009/056812 

(87) WO 2010/139361 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2453988 

(47) 04.09.2019 

(97) 20.01.2011 
(51) A62B 1/14 (2006.01) 

 A63B 29/02 (2006.01) 

(96) 01.07.2010 
(96) 10742566.2 

(73) ALUDESIGN S.p.A., 24034 Cisano Bergamasco BG, IT 

(72) PAGLIOLI, Carlo, 24034 Cisano Bergamasco (BG), IT 
(54) Způsob použití jisticího zařízení 

(32) MI20091259 

(31) 15.07.2009 
(33) IT 

(86) PCT/IB2010/001614 

(87) WO 2011/007225 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2454198 
(47) 28.08.2019 

(97) 20.01.2011 

(51) D21C 7/08 (2006.01) 
 D21C 3/26 (2006.01) 

 D21C 1/02 (2006.01) 
 C12M 1/00 (2006.01) 

 B01J 3/02 (2006.01) 

 B01J 3/00 (2006.01) 
 C12M 1/33 (2006.01) 

 C02F 1/02 (2006.01) 

(96) 12.07.2010 
(96) 10730473.5 

(73) Cambi Technology AS, 1371 Asker, NO 

(72) NILSEN, Pål, Jahre, N-3472 Bødalen, NO 
    SOLHEIM, Odd, Egil, N-1395 Hvalstad, NO 

    WALLEY, Paul, Stoke on Trent Staffordshire S78 7RY, GB 

(54) Způsob a zařízení pro tepelnou hydrolýzu a parní explozi biomasy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 20092647 

(31) 13.07.2009 

(33) NO 
(86) PCT/EP2010/059952 

(87) WO 2011/006854 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2466630 

(47) 02.10.2019 
(97) 17.02.2011 

(51) H01L 21/56 (2006.01) 

 B05D 1/26 (2006.01) 
 H01L 23/00 (2006.01) 

(96) 06.08.2010 
(96) 10808171.2 

(73) Musashi Engineering, Inc., Mitaka-shi, Tokyo 181-0011, JP 

(72) IKUSHIMA, Kazumasa, Mitaka-shi Tokyo 181-0011, JP 
(54) Způsob nanášení kapalného materiálu, nanášecí zařízení a program 

(32) 2009186349 

(31) 11.08.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/063346 

(87) WO 2011/018988 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2536852 

(47) 18.09.2019 

(97) 25.08.2011 
(51) C12Q 1/6809 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

 G16H 50/00 (2018.01) 
(96) 09.02.2011 

(96) 11745050.2 

(73) Sequenom, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) LAPIDUS, Stanley, N., Bedford, NH 03110, US 

    THOMPSON, John, F., Warwick, RI 02886, US 

    LIPSON, Doron, Chestnut Hill, MA 02467, US 
    MILOS, Patrice, M., Cranston, RI 02905, US 

    EFCAVITCH, J., William, San Carlos, CA 94070, US 

    LETOVSKY, Stanley, Milton, MA 02186, US 
(54) Způsoby pro detekci fetálních nukleových kyselin a diagnostiku 

abnormalit plodu 

(32) 709057, 727824 
(31) 19.02.2010, 19.03.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/024132 
(87) WO 2011/102998 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2543462 

(47) 04.09.2019 
(97) 09.09.2011 

(51) B23K 11/24 (2006.01) 

 B23K 11/30 (2006.01) 
 B23K 11/25 (2006.01) 

(96) 01.07.2010 

(96) 10847027.9 
(73) Aoyama, Yoshitaka, Sakai-shi Osaka 590-0114, JP 

(72) AOYAMA Shoji, Sakai-shi Osaka 590-0114, JP 

(54) Zařízení k zaznamenávání složky a způsob zaznamenávání složky 
(32) 2010049249 

(31) 05.03.2010 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/061255 

(87) WO 2011/108130 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2551603 

(47) 28.08.2019 

(97) 30.01.2013 
(51) F24D 5/04 (2006.01) 

 F24H 3/08 (2006.01) 

 F24H 8/00 (2006.01) 

(96) 15.06.2012 

(96) 12172311.8 

(73) LK Metallwaren GmbH, 91126 Schwabach, DE 
(72) Hintze, Karlheinz, 90451 Nürnberg, DE 

(54) Stropní systém vytápění hal s kondenzační technikou  

(32) 102011052267 
(31) 28.07.2011 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2560848 
(47) 25.09.2019 

(97) 27.10.2011 
(51) B60S 1/38 (2006.01) 

(96) 25.02.2011 

(96) 11707383.3 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) WEIDLICH, Jochen, 76437 Rastatt, DE 

(54) List stěrače pro stěrač 
(32) 102010028102 

(31) 22.04.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/052780 

(87) WO 2011/131395 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2564801 
(47) 26.06.2019 

(97) 06.03.2013 

(51) A61B 18/00 (2006.01) 
 A61B 18/14 (2006.01) 

(96) 31.08.2012 

(96) 12182618.4 
(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., 2066717 Yokneam, IL 

(72) Grunewald, Debby, Los Angeles, CA California 90012, US 

    Bar-Tal, Meir, 30900 Zikhron Ya'akov, IL 
(54) Katetr přizpůsobený pro přímý tkáňový kontakt 

(32) 201113224291 

(31) 01.09.2011 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2570393 
(47) 13.11.2019 

(97) 20.03.2013 

(51) C03B 9/41 (2006.01) 
 C03B 9/193 (2006.01) 

(96) 05.09.2012 

(96) 12183221.6 
(73) Emhart Glass S.A., 6330 Cham, CH 

(72) Helfenstein, Andreas, CH-6003 Luzern, CH 

    Geisel, Hartmut, D-31683 Obernkirchen, DE 
    Fröba, Christian, CH-6315 Oberägeri, DE 

(54) Způsob a systém řízení doby zdržení pro stroj na tváření skla 

(32) 201113232039 
(31) 14.09.2011 

(33) US 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2573220 

(47) 23.10.2019 

(97) 27.03.2013 
(51) D01H 1/14 (2006.01) 

(96) 20.06.2012 

(96) 12172780.4 
(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) Sakamoto, Naotaka, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    Toyoda, Takahiro, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Spřádací jednotka a spřádací stroj 

(32) 2011206518 

(31) 21.09.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2635528 
(47) 28.08.2019 

(97) 10.05.2012 

(51) C05C 1/00 (2006.01) 
 C01C 1/246 (2006.01) 

 C05C 3/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2011 
(96) 11838722.4 

(73) AdvanSix Resins & Chemicals LLC, Parsippanny, NJ 07054, US 
(72) WISSINGER, Raymond G., Morristown, NJ 07962-2245, US 

    KWEEDER, James A., Morristown, NJ 07962-2245, US 

(54) Způsob pro výrobu síranu amonného s dusičnanem amonným 
(32) 201113286440, 409333 P 

(31) 01.11.2011, 02.11.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2011/058894 

(87) WO 2012/061460 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2660393 
(47) 07.08.2019 

(97) 06.11.2013 

(51) E02D 29/12 (2006.01) 
 E02D 29/14 (2006.01) 

(96) 24.04.2013 

(96) 13165212.5 
(73) Heinrich Meier Eisengiesserei GmbH & Co. KG, 32369 Rahden, DE 

(72) Sonnenberg, Ralf, 32120 Hiddenhausen, DE 

    Bredemeier, Dirk, 32479 Hille, DE 
(54) Šachtové uspořádání a způsob k výrobě šachtového uspořádání 

(32) 102012008735 

(31) 04.05.2012 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2664457 
(47) 03.07.2019 

(97) 20.11.2013 

(51) B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 7/04 (2019.01) 

 A41D 31/00 (2019.01) 

 A62B 17/00 (2006.01) 
 D06M 11/74 (2006.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 
(96) 24.10.2008 

(96) 13180251.4 

(73) W.L. Gore & Associates, Inc., Newark DE 19714, US 
    W. L. Gore & Associates GmbH, 85636 Putzbrunn, DE 

(72) Panse, Dattatreya, Pennsylvania, Pennsylvania 19352, US 

    Meindl, Klaus, 85639 Putzbrunn, DE 
(54) Tepelně ochranné materiály 

(32) 923111 

(31) 24.10.2007 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2679156 
(47) 02.10.2019 

(97) 01.01.2014 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 
 A61B 5/145 (2006.01) 

(96) 28.06.2012 

(96) 12174113.6 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) HARTTIG, Herbert, 67434 Neustadt, DE 

(54) Zařízení pro monitorování alespoň jedné tělesné funkce uživatele a 

metoda jeho výroby 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2680829 
(47) 25.09.2019 

(97) 07.09.2012 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/4174 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
(96) 24.02.2012 

(96) 12709421.7 
(73) Voom, LLC, Santa Barbara, CA 93110, US 

(72) SILVERBERG, Mark, M. D., Santa Barbara CA 93110, US 

(54) Kompozice a způsoby pro nechirurgickou léčbu ptózy 
(32) 201161448949 P, 201113218584, 201113270577 

(31) 03.03.2011, 26.08.2011, 11.10.2011 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2012/026496 

(87) WO 2012/118704 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2693881 
(47) 04.09.2019 

(97) 04.10.2012 

(51) C07D 239/02 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

(96) 31.03.2012 

(96) 12763555.5 
(73) University of Utah Research Foundation, Salt Lake City, UT 84108, US 

(72) BEARSS, David, J., Alpine, UT 84004, US 

    VANKAYALAPATI, Hariprasad, Draper, UT 84020, US 
    MOLLARD, Alexis, Salt Lake City, UT 84109, US 

    WARNER, Steven, L., Sandy, UT 84094, US 

    SHARMA, Sunil, Salt Lake City, UT 84103, US 
(54) Substituované analogy n-fenylpyrimidin-2-aminu jako inhibitory axl 

kinázy 

(32) 201161471090 P 
(31) 01.04.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/031768 
(87) WO 2012/135800 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2708042 

(47) 04.09.2019 
(97) 15.11.2012 

(51) H04S 3/00 (2006.01) 

(96) 08.05.2012 
(96) 12720155.6 

(73) Fraunhofer Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung E.V., 

80686 München, DE 
(72) WALTHER, Andreas, CH-1023 Crissier, CH 

    SILZLE, Andreas, 91054 Buckenhof, DE 

    HELLMUTH, Oliver, 91052 Erlangen, DE 
    GRILL, Bernhard, 90607 Rüchersdorf, DE 

    POPP, Harald, 90587 Tuchenbach, DE 

(54) Zařízení a způsob pro generování výstupního signálu za použití 

jednotky k rozkládání signálu 

(32) 201161484962 P, 11181828 
(31) 11.05.2011, 19.09.2011 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2012/058433 
(87) WO 2012/152785 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2710175 

(47) 10.07.2019 
(97) 22.11.2012 

(51) D01F 6/62 (2006.01) 

 D01D 5/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 D01D 5/088 (2006.01) 

 D02G 3/48 (2006.01) 

 B60C 9/00 (2006.01) 
(96) 16.05.2012 

(96) 12720903.9 

(73) LM2 B.V., 6641 KA Beuningen, NL 
(72) KRINS, Bastiaan, NL-7827 RE Emmen, NL 

    VEURINK, Jannes, NL-9536 PE Ees, NL 

    OERLEMANS, Petrus, Joannes, Maria, NL-6852 JP Huissen, NL 
(54) Rozměrově stabilní polyesterová příze a její výroba 

(32) 11166564 

(31) 18.05.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/059118 
(87) WO 2012/156446 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2712876 
(47) 25.09.2019 

(97) 02.04.2014 

(51) C08F 265/06 (2006.01) 
 C08F 265/04 (2006.01) 

 C08L 51/00 (2006.01) 

 C08L 33/00 (2006.01) 
 A61L 24/06 (2006.01) 

(96) 13.08.2009 

(96) 13178408.4 
(73) Lucite International Speciality Polymers And Resins Limited, Billingham 

TS23 1LE, GB 

(72) McDonald, David, Newton Aycliffe, County Durham DL5 6YE, GB 
    Chisholm, Michael Stephen, Newton Aycliffe, County Durham DL5 6YE, 

GB 

    Abed-Ali, Sera Saheb, Newton Aycliffe, County Durham DL5 6YE, GB 
(54) Vytvrditelná dvousložková akrylová kompozice 

(32) 0814854, 0903912 

(31) 14.08.2008, 06.03.2009 
(33) GB, GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2739740 

(47) 02.10.2019 
(97) 14.02.2013 

(51) C12N 15/85 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 
 C12N 9/64 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

(96) 03.08.2012 
(96) 12746246.3 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MCWHIRTER, John, Tarrytown, NY 10591, US 
    MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10591, US 

    STEVENS, Sean, San Francisco, CA 94158, US 

    DAVIS, Samuel, New York, NY 10024, US 
    BUCKLER, David, R., Chester, NJ 07930, US 

    HOSIAWA, Karolina, A., Tarrytown, NY 10591, US 

    MURPHY, Andrew, J., Croton-on-hudson, NY 10520, US 
(54) Myši s humanizovaným univerzálním lehkým řetězcem 

(32) 201161515374 P 

(31) 05.08.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/049600 
(87) WO 2013/022782 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2755963 

(47) 30.10.2019 
(97) 21.03.2013 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 
 A61P 9/12 (2006.01) 

(96) 12.09.2012 

(96) 12756741.0 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) AEBI, Johannes, CH-4102 Binningen, CH 

    AMREIN, Kurt, CH-4452 Itingen, CH 
    HORNSPERGER, Benoit, F-68130 Altkirch, FR 

    KNUST, Henner, 79618 Rheinfelden, DE 

    KUHN, Bernd, CH-4153 Reinach BL, CH 
    LIU, Yongfu, Shanghai 200093, CN 

    MAERKI, Hans P., CH-4059 Basel, CH 

    MAYWEG, Alexander V., CH-4051 Basel, CH 
    MOHR, Peter, CH-4054 Basel, CH 

    TAN, Xuefei, Shanghai 200135, CN 

    ZHOU, Mingwei, Shanghai 101210, CN 
(54) Nové deriváty dihydrochinolin-2-onu 

(32) PCT/CN2011/079673 
(31) 15.09.2011 

(33) CN 

(86) PCT/EP2012/067744 
(87) WO 2013/037779 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2768484 

(47) 24.07.2019 
(97) 25.04.2013 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 9/19 (2006.01) 
 A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 31/704 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 15.10.2012 

(96) 12841616.1 

(73) Jazz Pharmaceuticals Research LLC, Palo Alto, CA 94304, US 
(72) CABRAL-LILLY, Donna, Pennington, NJ 08534, US 

    MAYER, Lawrence, North Vancouver, BC V7J 3M4, CA 

    TARDI, Paul, Surrey, British Columbia V3S 1S4, CA 
    WATKINS, David, East Greenwich, RI 02818, US 

    ZENG, Yi, Somerset, NJ 08873, US 

(54) Lyofilizované lipozomy 
(32) 201161550047 P 

(31) 21.10.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/060293 

(87) WO 2013/059133 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2771071 

(47) 07.08.2019 

(97) 02.05.2013 
(51) A61K 8/34 (2006.01) 

 A61K 8/37 (2006.01) 

 A61Q 13/00 (2006.01) 
 C11B 9/00 (2006.01) 

(96) 23.10.2012 

(96) 12778330.6 
(73) Firmenich SA, 1211 Geneva 8, CH 

(72) WONG, Kenneth, 1202 Geneva, CH 

    DAUGERON JOUAULT, Aude, F-92200 Neuilly-sur-Seine, FR 
    BONNUS, Sophie, 75015 Paris, FR 

    MOUNIER, Rémy, F-78126 Aulnay Sur Mauldre, FR 
    FURRER, Anton, CH-1232 Confignon, CH 

    BERTHIER, Damien, CH-1211 Geneva 8, CH 

(54) Parfémové kompozice a jejich použití 
(32) 11186885, 11188093 

(31) 27.10.2011, 07.11.2011 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2012/070990 

(87) WO 2013/060691 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2771305 

(47) 02.10.2019 

(97) 02.05.2013 
(51) C04B 28/10 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

 B28B 7/44 (2006.01) 
(96) 26.10.2012 

(96) 12780182.7 

(73) Carbstone Innovation NV, 3600 Genk, BE 
(72) VAN MECHELEN, Dirk, B-2830 Tisselt, BE 

    QUAGHEBEUR, Mieke, B-2390 Malle, BE 

    NIELSEN, Peter, B-1560 Hoeilaart, BE 
(54) Způsob výroby pojeného výrobku zahrnujícího lisovaný, 

karbonovaný granulovaný materiál 
(32) 11186798 

(31) 26.10.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/071300 

(87) WO 2013/060870 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2775364 

(47) 30.10.2019 

(97) 10.05.2013 
(51) G05B 19/418 (2006.01) 

 B21C 51/00 (2006.01) 

 B41M 5/26 (2006.01) 
 G06K 7/10 (2006.01) 

 G06K 19/06 (2006.01) 

 G05B 19/12 (2006.01) 
 G06Q 10/06 (2012.01) 

(96) 10.08.2012 

(96) 12846117.5 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) HYODO, Shigetoshi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    TSUYUGUCHI, Satoshi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 
    KUBOTA, Kazuto, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Způsob řízení výroby ocelových trubek 

(32) 2011240742 
(31) 02.11.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/070427 
(87) WO 2013/065379 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2781525 

(47) 16.10.2019 

(97) 23.05.2013 
(51) C07K 14/795 (2006.01) 

 C07F 15/02 (2006.01) 

 A61K 38/41 (2006.01) 
 A61K 31/555 (2006.01) 

 A61P 31/22 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
 A61P 31/02 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

(96) 15.11.2012 
(96) 12850312.5 

(73) Obschestvo S Ogranichennoi Otvetstvennostiyu "Pharmenterprises", 

Moscow 121205, RU 
(72) NEBOLSIN, Vladimir Evgenievich, der. Borzye, Instrinsky Raion, 

Moskovskaya Obl., 143581, RU 
    ZHELTUKHINA, Galina Alexandrovna, Moscow 129344, RU 

    OKOROCHENKOV, Sergei Alexandrovich, Sevastopol 299053, RU 

(54) Deriváty heminu s antibakteriální a antivirovou aktivitou 
(32) 2011146831 

(31) 17.11.2011 

(33) RU 
(86) PCT/RU2012/000939 

(87) WO 2013/073998 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2796334 

(47) 02.10.2019 

(97) 29.10.2014 

(51) B61D 25/00 (2006.01) 

(96) 23.04.2014 
(96) 14165536.5 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) Merchez, Jacques, 59770 Marly, FR 
    Klakulak, Nicolas, 59580 Aniche, FR 

    Zuin, Stéphane, 59233 Maing, FR 

    Leclercq, Bernard, 59300 Famars, FR 
(54) Desková sestava, související vůz kolejového vozidla a způsob montáže 

(32) 1353747 

(31) 24.04.2013 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2800938 
(47) 20.11.2019 

(97) 11.07.2013 

(51) F41A 9/02 (2006.01) 
(96) 17.12.2012 

(96) 12810203.5 

(73) Rheinmetall Waffe Munition GmbH, 29345 Unterlüss, DE 
(72) HEYMANN, Frank, 78727 Oberndorf am Neckar, DE 

    FABIAN, Hauser, 72172 Sigmarswangen, DE 

    STEFAN, Schley, 72189 Vöhringen, DE 
(54) Způsob a zařízení pro zjišťování přítomnosti střely 

(32) 102012000114 

(31) 05.01.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/075741 

(87) WO 2013/102547 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2809150 

(47) 18.09.2019 

(97) 08.08.2013 
(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

 C12N 9/64 (2006.01) 
(96) 01.02.2013 

(96) 13704329.5 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 
(72) MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 

    GURER, Cagan, Valhalla, NY 10595, US 

    MEAGHER, Karolina, A., Tarrytown, NY 10591, US 
    STEVENS, Sean, San Francisco, CA 94158, US 

    MURPHY, Andrew, J., Corton-on-Hudson, NY 10520, US 

(54) Humanizovaní hlodavci, kteří exprimují těžké řetězce obsahující VL 

domény 

(32) 201261593463 P, 201261677538 P 

(31) 01.02.2012, 31.07.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/024295 

(87) WO 2013/116609 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2819964 

(47) 25.09.2019 

(97) 06.09.2013 
(51) C03C 12/00 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 
 C03C 17/00 (2006.01) 

 C03C 17/02 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 
(96) 27.02.2013 

(96) 13709505.5 

(73) Pilkington Group Limited, Nr. Ormskirk Lancashire L40 5UF, GB 
(72) HOLDEN, David William, Wigan Greater Manchester WN5 8HP, GB 

    BOND, Stephen Ian, Warrington Cheshire WA5 4LB, GB 

    VARMA, Karikath Sukumar, Southport Merseyside PR8 2BE, GB 
(54) Protipožární skla 

(32) 201203529 

(31) 29.02.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/050478 

(87) WO 2013/128180 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2827206 
(47) 04.09.2019 

(97) 21.01.2015 

(51) G05B 19/401 (2006.01) 
 B23Q 15/22 (2006.01) 

(96) 14.07.2014 

(96) 14176943.0 
(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) Magg, Winfried, 71254 Ditzingen, DE 
(54) Postup a zařízení ke snímání profilu tyčového nebo trubkového 

obrobku a obráběcí stroj s takovým zařízením 

(32) 102013107639 
(31) 18.07.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2834078 
(47) 28.08.2019 

(97) 10.10.2013 

(51) B44C 5/04 (2006.01) 
(96) 02.04.2012 

(96) 12714635.5 

(73) Xylo Technologies AG, 9052 Niederteufen, CH 
(72) DÖHRING, Dieter, 01561 Großenhain, DE 

(54) PŘÍMO POTIŠTĚNÝ PANEL S POVLAKEM 

(86) PCT/EP2012/055967 
(87) WO 2013/149644 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2837678 
(47) 06.11.2019 

(97) 18.02.2015 

(51) C11B 1/02 (2006.01) 
 C11B 1/06 (2006.01) 

 C11B 1/08 (2006.01) 

 C11B 1/16 (2006.01) 
 C11B 3/16 (2006.01) 

 C11B 1/12 (2006.01) 

(96) 30.06.2014 
(96) 14175098.4 

(73) Zitnik, James K., Southlake, TX 76092, US 

(72) Zitnik, James K., Southlake, TX 76092, US 
(54) Způsob pro vylepšené kafilerní zpracování 

(32) 201361866775 P, 201414180008 

(31) 16.08.2013, 13.02.2014 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2840430 
(47) 25.09.2019 

(97) 25.02.2015 

(51) G02B 27/24 (2006.01) 
 G03B 35/08 (2006.01) 

 G02B 15/177 (2006.01) 
 G03B 17/17 (2006.01) 

 H04N 13/239 (2018.01) 

 G02B 27/10 (2006.01) 
(96) 18.08.2014 

(96) 14181218.0 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 
(72) Cadel, Maxime, 42000 SAINT ETIENNE, FR 

    Gonon, Xavier, 42570 SAINT HEAND, FR 

    Defay, Patrick, 42580 L'ETRAT, FR 
    Mujic, Elvir, 42170 ST JUST ST RAMBERT, FR 

    Narcy, Gabriel, 42570 SAINT HEAND, FR 

    Hun, Catherine, 42000 SAINT-ETIENNE, FR 

(54) Kompaktní stereoskopický snímkovací systém 

(32) 1301972 

(31) 23.08.2013 
(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2840874 

(47) 17.07.2019 

(97) 25.02.2015 
(51) H05K 3/34 (2006.01) 

 B23K 3/06 (2006.01) 

 B23K 1/00 (2006.01) 
 H05K 3/12 (2006.01) 

(96) 19.08.2013 
(96) 13180942.8 

(73) ASM Assembly Systems GmbH & Co. KG, 81379 München, DE 

(72) Greer, Matthew, Glenrothes Fife, KY7 5DZ, GB 
    Gray, Robert, Buford, GA 30518, US 

(54) Změna parametrů řízení tisku založených na naměřených depozicích 

pájecí pasty v určitých podoblastech desky s plošnými spoji 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2846179 

(47) 02.10.2019 

(97) 11.03.2015 
(51) G02B 17/08 (2006.01) 

 F21V 5/04 (2006.01) 

(96) 03.02.2010 
(96) 14193618.7 

(73) Fraen Corporation, Reading, MA 01867, US 

(72) Householder, John R., READING, MA Massachusetts 01867, US 
    Bigliatti, Claudia, 13039 TRINO, IT 

(54) Světlo směšující optika a její soustavy 

(32) 149478 P 
(31) 03.02.2009 

(33) US 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2848369 

(47) 09.10.2019 
(97) 18.03.2015 

(51) B25B 27/10 (2006.01) 

 B21D 39/04 (2006.01) 
(96) 11.08.2014 

(96) 14180552.3 

(73) Novopress GmbH Pressen und Presswerkzeuge & Co. KG, 41460 Neuss, 
DE 

(72) Krämer, Stephan, 46049 Oberhausen, DE 

(54) Lisovací smyčka pro spojení zejména trubkových dílů 
(32) 202013007496 U 

(31) 21.08.2013 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2857401 

(47) 18.09.2019 

(97) 05.12.2013 
(51) C07D 211/60 (2006.01) 

 C07D 471/08 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 
 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 
 A61K 31/4162 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61K 31/43 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 30.05.2013 
(96) 13796357.5 

(73) Meiji Seika Pharma Co., Ltd., Tokyo 104-8002, JP 

(72) ABE, Takao, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    FURUUCHI, Takeshi, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    SAKAMAKI, Yoshiaki, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    INAMURA, Seiichi, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 
    MORINAKA, Akihiro, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

(54) nový ß-laktamázový inhibitor a způsoby jeho výroby 

(32) 2012122603 
(31) 30.05.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/064971 
(87) WO 2013/180197 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2858986 

(47) 30.10.2019 

(97) 19.12.2013 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 11.06.2013 

(96) 13804551.3 
(73) Chong Kun Dang Pharmaceutical Corp., Seoul 120-756, KR 

(72) LEE, ChangSik, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

    JANG, TaegSu, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 
    CHOI, DaeKyu, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

    KO, MooSung, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

    KIM, DoHoon, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 
    KIM, SoYoung, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

    MIN, JaeKi, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

    KIM, WooSik, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 
    LIM, YoungTae, Yongin-si Gyeonggi-do 446-916, KR 

(54) Piperidinové deriváty jako agonisty GPR119 

(32) 20120062784 
(31) 12.06.2012 

(33) KR 

(86) PCT/KR2013/005096 
(87) WO 2013/187646 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2870042 

(47) 11.09.2019 
(97) 09.01.2014 

(51) B60W 40/109 (2012.01) 

 B60W 40/114 (2012.01) 
 B60W 40/105 (2012.01) 

 B60W 40/10 (2012.01) 

(96) 03.07.2013 
(96) 13739769.1 

(73) JTEKT Europe, 69540 Irigny, FR 

(72) CASSAR, Stéphane, F-69300 Caluire, FR 
    MORETTI, Romain, 69510 Thurins, FR 

    LEYDIER, Luc, F-69300 Caluire et Cuire, FR 

(54) Způsob zjišťování směru jízdy motorového vozidla 
(32) 1256522 

(31) 06.07.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/051571 

(87) WO 2014/006330 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2872536 

(47) 28.08.2019 

(97) 16.01.2014 
(51) C08B 37/14 (2006.01) 

 B01J 3/00 (2006.01) 

 D21C 1/02 (2006.01) 
 D21C 1/10 (2006.01) 

 C08H 7/00 (2011.01) 

 C08H 8/00 (2010.01) 
(96) 01.07.2013 

(96) 13816161.7 

(73) CH-Bioforce Oy, 02170 Espoo, FI 

(72) VON SCHOULTZ, Sebastian, 21600 Parainen, FI 

(54) Způsob pro extrahování biomasy 

(32) 20120229 
(31) 11.07.2012 

(33) FI 

(86) PCT/FI2013/050723 
(87) WO 2014/009604 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2882714 
(47) 13.11.2019 

(97) 13.02.2014 
(51) C07D 217/24 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 405/10 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61K 31/472 (2006.01) 
 A61K 31/4725 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(96) 12.07.2013 

(96) 13737146.4 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 
(72) DORSCH, Dieter, 64372 Ober-Ramstadt, DE 

    BUCHSTALLER, Hans-Peter, 64347 Griesheim, DE 

(54) (Aza-)isochinolinonové deriváty 
(32) 12005752 

(31) 08.08.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/002085 

(87) WO 2014/023390 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2917181 
(47) 25.09.2019 

(97) 15.05.2014 

(51) C07D 213/73 (2006.01) 
 C07D 213/84 (2006.01) 

 C07D 213/38 (2006.01) 

 C07D 213/65 (2006.01) 
 C07D 333/58 (2006.01) 

 C07D 215/14 (2006.01) 

 C07D 333/28 (2006.01) 
 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 239/26 (2006.01) 

 C07D 413/04 (2006.01) 
 C07D 241/12 (2006.01) 

 C07D 213/12 (2006.01) 

 C07D 213/61 (2006.01) 
 C07D 307/80 (2006.01) 

 C07D 213/36 (2006.01) 

 A61K 31/343 (2006.01) 
 A61K 31/381 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 
 A61K 31/505 (2006.01) 

 C07D 217/16 (2006.01) 
(96) 08.11.2013 

(96) 13802757.8 

(73) MMV Medicines for Malaria Venture, 1215 Geneva, CH 
(72) HEFFERNAN, Gavin, David, Florence, NJ 08518, US 

    JACOBUS, David, Penman, Princeton, NJ 08540, US 

    SAIONZ, Kurt, William, Cranford, NJ 07016, US 
    SCHIEHSER, Guy, Alan, Washington Crossing, PA 18977, US 

    SHIEH, Hong-Ming, Newtown, PA 18940, US 

    ZHAO, Wenyi, Monroe Township, NJ 08831, US 
(54) Heteroarylové deriváty a jejich použití 

(32) 201261724337 P 

(31) 09.11.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(86) PCT/US2013/069056 

(87) WO 2014/074775 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 2918305 

(47) 03.07.2019 

(97) 16.09.2015 
(51) A61M 25/02 (2006.01) 

 A61F 13/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2015 
(96) 15159090.8 

(73) TIDI Products, LLC, Neenah, WI 54956, US 
(72) Kyvik, Kurt, Neenah, WI Wisconsin 54956, US 

    Parkhurst, Arthur, Neenah, WI Wisconsin 54956, US 

    Tait, Brian, Neenah, WI Wisconsin 54956, US 
(54) Ofsetové zajišťovací zařízení katetru 

(32) 201414209113 

(31) 13.03.2014 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2923413 

(47) 05.06.2019 
(97) 22.05.2014 

(51) H01Q 7/08 (2006.01) 

(96) 15.11.2013 
(96) 13815579.1 

(73) Logomotion, s.r.o., 921 01 Piestany, SK 

(72) FLOREK, Miroslav, 821 01 Bratislava, SK 
    MAJER, Libor, 962 31 Sliac, SK 

    HUBINÁK, Emil, 921 01 Piestany, SK 

(54) Zářič nestacionárního magnetického pole, jeho zapojení do systému a 

způsob modulace dat 

(32) 500532012, 500042013, 500482013 

(31) 15.11.2012, 27.02.2013, 14.11.2013 
(33) SK, SK, SK 

(86) PCT/IB2013/060178 

(87) WO 2014/076669 
(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
(97) EP 2924581 
(47) 04.09.2019 

(97) 30.09.2015 

(51) G06F 11/34 (2006.01) 
(96) 24.03.2014 

(96) 14161278.8 

(73) Pingdom AB, 722 13 Västeras, SE 
(72) Sundqvist, Morgan, 722 10 Västerås, SE 

    Nurmi, Sam, 722 11 Västerås, SE 

(54) Způsob, server a agent k monitorování vzorců uživatelské interakce 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2933361 

(47) 04.09.2019 

(97) 21.10.2015 
(51) D01F 1/10 (2006.01) 

 D21F 1/00 (2006.01) 

(96) 14.03.2015 
(96) 15000762.3 

(73) Perlon Nextrusion Monofil GmbH, 86399 Bobingen, DE 
(72) Brüning, Hans-Joachim, 86179 Augsburg, DE 

    Büdenbender, Jürgen, 41539 Dormagen, DE 

    Heckenbenner, Pascal, 86199 Augsburg, DE 
(54) Monofilamenty s vysokou abrazivní a tvarovou stabilitou, nízkým 

smykovým třením a nízkou náchylností k ušpinění, textilní planární 

struktury obsahující tyto monofilamenty a jejich použití 
(32) 202014003285 U, 102014014479 

(31) 16.04.2014, 25.09.2014 

(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2933544 

(47) 04.09.2019 
(97) 19.06.2014 

(51) F16L 59/10 (2006.01) 

 F16L 25/00 (2006.01) 
 F24F 13/02 (2006.01) 

 F16L 59/02 (2006.01) 

 F16L 59/08 (2006.01) 
 F16L 59/14 (2006.01) 

 F16L 9/00 (2006.01) 
 F16L 9/21 (2006.01) 

 F16L 9/22 (2006.01) 

(96) 11.12.2013 
(96) 13862881.3 

(73) Saint-Gobain Cristaleria, S.L., 28002 Madrid, ES 

(72) JUARRANZ MORATILLA, Noé, E-28002 Madrid, ES 
    DIEZ MONFORTE, Alfonso, E-28002 Madrid, ES 

    PLATEAUX, Claire, F-92400 Courbevoie, FR 

    LÓPEZ BELBEZE, Gregorio, E-28002 Madrid, ES 
(54) Samonosné klimatizační potrubí 

(32) 201231325 

(31) 13.12.2012 
(33) ES 

(86) PCT/ES2013/070866 

(87) WO 2014/091050 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2935035 

(47) 24.07.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) B65D 47/12 (2006.01) 

 B65D 8/00 (2006.01) 

 B65D 1/02 (2006.01) 
 B65D 47/06 (2006.01) 

(96) 23.12.2013 

(96) 13826936.0 
(73) Kane, Sharon, Glasgow, Strathclyde G74 4XE, GB 

(72) Kane, Sharon, Glasgow, Strathclyde G74 4XE, GB 

(54) Kontejner a jeho příslušenství 
(32) 201223231 

(31) 21.12.2012 

(33) GB 
(86) PCT/GB2013/053414 

(87) WO 2014/096869 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2935299 

(47) 02.10.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) C07H 3/06 (2006.01) 

 C07K 1/107 (2006.01) 

 A61K 39/09 (2006.01) 
(96) 13.12.2013 

(96) 13828822.0 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) HAN, Mingming, Nazareth, Pennsylvania 18064, US 

    KAINTHAN, Rajesh Kumar, Tappan, New York 10983, US 
    KIM, Jin-Hwan, Suffern, New York 10901, US 

    PRASAD, Avvari Krishna, Chapel Hill, North Carolina 27516, US 

(54) Způsob glykokonjugace 
(32) 201261740311 P 

(31) 20.12.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/060933 

(87) WO 2014/097099 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2935648 

(47) 28.08.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) C23C 16/40 (2006.01) 

 C03C 17/00 (2006.01) 

 C23C 16/509 (2006.01) 
 C23C 16/54 (2006.01) 

 H01J 37/32 (2006.01) 

(96) 18.12.2013 
(96) 13818466.8 

(73) AGC Inc., Chiyoda-ku Tokyo, JP 

(72) TIXHON, M. Eric, 4367 Crisnee, BE 
    MICHEL, M. Eric, 4000 Glain, BE 

    LECLERCQ, M. Joseph, 5600 Sart en Fagne, BE 
(54) Dvojice elektrod pro DBD plazmový proces 

(32) 12199080 

(31) 21.12.2012 
(33) EP 

(86) PCT/JP2013/007433 

(87) WO 2014/097621 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2949793 

(47) 11.09.2019 

(97) 02.12.2015 
(51) D01H 1/115 (2006.01) 

(96) 29.04.2015 

(96) 15165786.3 
(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) AKIMOTO, Masahiro, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

    OKA, Masaki, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Spřádací stroj a způsob spřádání 

(32) 2014108287 

(31) 26.05.2014 
(33) JP 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2956165 

(47) 11.09.2019 
(97) 21.08.2014 

(51) A61K 39/002 (2006.01) 

 A61K 39/012 (2006.01) 
 C12N 15/00 (2006.01) 

(96) 14.02.2014 

(96) 14751914.4 
(73) The Board of Trustees of the University of Arkansas, Little Rock, AR 

72207, US 

    The Texas A&M University System, College Station, TX 77843-3369, US 
(72) BARTA, John, R., Guelph, ON N1G 2W1, CA 

    BERGHMAN, Luc, College Station, TX 77845, US 

    BIELKE, Lisa, Fayetteville, AR 72703, US 
    HARGIS, Billy, Fayetteville, AR 72703, US 

    SHIVARAMAIAH, Srichaitanya, Bangalore, 560102 Karnataka, IN 

    FAULKNER, Olivia, B., Farmington, AR 72730, US 
(54) Směsi a způsoby pro zesílení imunitní odpovědi na eimerii nebo pro 

omezení infekce eimerií 

(32) 201361764681 P 
(31) 14.02.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/016359 
(87) WO 2014/127185 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2963673 

(47) 13.11.2019 
(97) 06.01.2016 

(51) H01J 37/22 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 
 G02B 21/00 (2006.01) 

(96) 29.06.2015 

(96) 15174190.7 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 

(72) Potocek, Pavel, 5654 PX Eindhoven, NL 

    Boughorbel, Faysal, 5629 GA Eindhoven, NL 
    Lich, Ben, 6002 AR Weert, NL 

    Langhorst, Matthias, 31787 Hameln, DE 

(54) Počítačová skenovací mikroskopie s vylepšeným rozlišením 
(32) 14174903 

(31) 30.06.2014 

(33) EP 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2968290 
(47) 25.09.2019 

(97) 18.09.2014 
(51) A61K 31/44 (2006.01) 

 C07D 491/14 (2006.01) 

 A61K 31/527 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 

(96) 14762438.1 
(73) G1 Therapeutics, Inc., Research Triangle Park, NC 27709, US 

(72) STRUM, Jay, Copeland, Chapel Hill, NC 27599-72995, US 

    BISI, John, Emerson, Chapel Hill, NC 27599-72995, US 
    ROBERTS, Patrick, Joseph, Chapel Hill, NC 27599-72995, US 

    TAVARES, Francis, Xavier, Chapel Hill, NC 27599-72995, US 

(54) Přechodná ochrana normálních buněk během chemoterapie 
(32) 201361798772 P, 201361861374 P, 201361911354 P, 201461949786 P 

(31) 15.03.2013, 01.08.2013, 03.12.2013, 07.03.2014 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2014/028685 

(87) WO 2014/144326 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2976413 

(47) 28.08.2019 

(97) 25.09.2014 
(51) C11B 13/02 (2006.01) 

 C11D 13/30 (2006.01) 

 D21C 11/00 (2006.01) 
 C11B 13/00 (2006.01) 

(96) 20.03.2014 

(96) 14767727.2 
(73) Hofstedt, Anders Göran, 585 97 Linköping, SE 

(72) Hofstedt, Anders Göran, 585 97 Linköping, SE 

(54) Způsob a uspořádání pro separaci produktů obsahujících tallový olej 

z černého louhu 

(32) 1300213 

(31) 20.03.2013 
(33) SE 

(86) PCT/SE2014/050346 

(87) WO 2014/148996 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2978603 

(47) 03.07.2019 

(97) 02.10.2014 
(51) B32B 37/12 (2006.01) 

 B05C 1/08 (2006.01) 

 B05C 1/12 (2006.01) 
(96) 20.03.2014 

(96) 14722336.6 
(73) Nordmeccanica SpA, 29122 Piacenza, IT 

(72) CERCIELLO, Antonio, I-29121 Piacenza, IT 

(54) Jednotka pro rozprostírání adhesiva na pohyblivou fólii 
(32) PC20130011 

(31) 27.03.2013 

(33) IT 
(86) PCT/IB2014/060002 

(87) WO 2014/155251 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2989037 

(47) 04.09.2019 

(97) 30.10.2014 
(51) B65H 49/32 (2006.01) 

 B65H 75/22 (2006.01) 

(96) 10.04.2014 
(96) 14719617.4 

(73) CQLT SaarGummi Technologies S.à.r.l., 5544 Remich, LU 

(72) KAST, Christian, 66683 Merzig-Brotdorf, DE 
(54) Zařízení pro přijímání elastomerních pásů a pro podávání těchto 

elastomerních pásů do zpracovatelského zařízení 

(32) 102013104049 
(31) 22.04.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/000958 

(87) WO 2014/173499 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
(97) EP 2993075 
(47) 02.10.2019 

(97) 09.03.2016 

(51) B60M 1/36 (2006.01) 
 B61L 3/00 (2006.01) 

 B61L 3/18 (2006.01) 

 B61L 23/14 (2006.01) 
 B61L 27/00 (2006.01) 

 G05B 15/02 (2006.01) 

 G06F 1/26 (2006.01) 
 B61C 3/00 (2006.01) 

 B60L 9/00 (2019.01) 

 B60M 1/30 (2006.01) 
 B61L 25/02 (2006.01) 

 B61L 27/04 (2006.01) 

 B60L 50/90 (2019.01) 
(96) 25.08.2015 

(96) 15182266.5 

(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 
(72) HOURTANE, Jean-Luc, 13320 BOUC BEL AIR, FR 

    GAUCHE, Denis, 06620 LE BAR SUR LOUP, FR 

    CHEVALLIER, David, 13290 LES MILLES, FR 
    CHAINTRON, Yann, 13127 VITROLLES, FR 

    RABEYRIN, Xavier, 13008 MARSEILLE, FR 

(54) Způsob řízení pozemních vozidel, pozemní vozidlo, pozemní vybavení 

a systém dopravy 

(32) 1458296 

(31) 04.09.2014 
(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2994269 

(47) 04.09.2019 
(97) 13.11.2014 

(51) B24C 1/00 (2006.01) 

(96) 06.05.2013 
(96) 13750749.7 

(73) ICS ice cleaning systems s. r. o., 017 01 Považská Bystrica, SK 

(72) KUBIS, Ivan, 017 01 Povazská Bystrica, SK 
    BAKALA, L'udovít, 017 01 Povazská Bystrica, SK 

    GABRIS, Peter, 017 01 Povazská Bystrica, SK 

(54) Zařízení pro směšování pevných částic suchého ledu s proudícím 

plynným médiem 

(86) PCT/SK2013/050001 
(87) WO 2014/182253 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2999480 

(47) 04.09.2019 
(97) 12.09.2014 

(51) A61K 36/88 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 09.10.2013 

(96) 13791901.5 

(73) Berbee Beheer BV., 2161 LR Lisse, NL 

    Berkov, Strahil Hristov, 2050 Ihtiman, BG 

(72) BERKOV, Strahil Hristov, 2050 Ihtiman, BG 

    ARMENGOL, Jaime Bastida, E-08850 Gava, ES 
    MAHRER, Carlos Codina, E-08028 Barcelona, ES 

    DE ANDRADE, Jean Paulo, 95043 - 420 Caxias do Sul Rio Grande do 

Sul, BR 
    BERBEE, Rudolf Leonardus Maria, NL-2215 RZ Voorhout, NL 

(54) Výtažek (extrakt) z hippeastrum papilio (hvězdníku motýlovitého) 

bohatý na galantamin 
(32) 11142013 

(31) 07.03.2013 

(33) BG 
(86) PCT/BG2013/000046 

(87) WO 2014/134692 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3003251 
(47) 10.07.2019 

(97) 11.12.2014 

(51) A61K 8/25 (2006.01) 
 A61K 8/29 (2006.01) 

 A61K 8/49 (2006.01) 

 A61K 8/58 (2006.01) 
 A61Q 11/00 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 33/38 (2006.01) 
 A61L 15/46 (2006.01) 

 A61K 8/43 (2006.01) 

 A61Q 17/00 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 8/02 (2006.01) 
 A61K 8/19 (2006.01) 

 A61K 31/28 (2006.01) 

 A61L 26/00 (2006.01) 
 A61K 31/555 (2006.01) 

 A61K 33/00 (2006.01) 

 C07F 7/02 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

(96) 06.06.2013 

(96) 13742503.9 
(73) Pavia Farmaceutici S.r.l., 27010 Copiano (Pavia), IT 

(72) FERRARI, Massimo, I-27010 Copiano (pavia), IT 

(54) Antibakteriální prášky založené na oxidu křemičitém nebo titaničitém 

absorbovaném s farmaceuticky aktivními kationty 

(86) PCT/IB2013/054647 

(87) WO 2014/195762 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3008031 

(47) 21.08.2019 
(97) 18.12.2014 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 28/14 (2006.01) 
 E04F 15/12 (2006.01) 

 C04B 111/00 (2006.01) 

 C04B 111/60 (2006.01) 
(96) 11.06.2014 

(96) 14729001.9 

(73) Anhydritec, 84800 L'Isle-sur-la-Sorgue, FR 
(72) BOCQUET, Anne-Claire, F-84100 Le Pontet, FR 

(54) Tepelně vodivá stěrka 
(32) 1301395 

(31) 12.06.2013 

(33) FR 
(86) PCT/EP2014/062061 

(87) WO 2014/198741 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3019267 

(47) 30.10.2019 

(97) 15.01.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07C 17/38 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
 B01D 53/22 (2006.01) 

 B01D 53/68 (2006.01) 

 B01D 53/70 (2006.01) 
(96) 08.07.2014 

(96) 14822789.5 

(73) Arkema Inc., King of Prussia, PA 19406, US 
(72) ELSHEIKH, Maher Y., Wayne, Pennsylvania 19087, US 

    WISMER, John A., Washington Crossing Pennsylvania 18977, US 

    SESHADRI, Sri R., Holland, Pennsylvania 18966, US 
(54) ZPŮSOB SEPARACE ORGANOFLUOROVÝCH SLOUČENIN 

POUŽITÍM MEMBRÁNY 
(32) 201361845405 P, 201461989031 P 

(31) 12.07.2013, 06.05.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/045644 

(87) WO 2015/006258 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3024585 

(47) 02.10.2019 

(97) 29.01.2015 
(51) B03C 1/28 (2006.01) 

 B03C 1/033 (2006.01) 

 B03C 1/00 (2006.01) 
 C02F 1/48 (2006.01) 

(96) 25.07.2014 

(96) 14755929.8 
(73) Esselent Solutions B.V., 5151RM Drunen, NL 

(72) VAN SCHIE, Lodewijk Johannes Gijsbertus, NL-5252 CB Vlijmen, NL 

    VAN HULTEN, Marinus Arnoldus Wilhelmus Maria, NL-5152 NM 
Drunen, NL 

(54) Fitrační zařízení a způsob pro odstraňování magnetizovatelných 

částeček z tekutiny 
(32) 2011221 

(31) 25.07.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050514 

(87) WO 2015/012696 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3030331 

(47) 11.09.2019 

(97) 12.02.2015 
(51) B01D 3/02 (2006.01) 

 C12P 7/06 (2006.01) 

 B01D 3/00 (2006.01) 
(96) 04.07.2014 

(96) 14834039.1 

(73) Praj Industries Limited, Pune, Hinjewadi 411057, IN 
(72) GHANSHAM BABURAO DESHPANDE, Pune 411057, IN 

    SHRIKANT SUBHASH RATHI, Pune 411057, IN 

    DEVDATTA KRISHNA DESHPANDE, Pune 411057, IN 
    PRASANNA SHAM PAI, Pune 411057, IN 

    PANDURANG RAM SHINDE, Pune 411057, IN 

(54) Výroba ethanolu vypařovací destilací. 
(32) 2620MU2013 

(31) 08.08.2013 
(33) IN 

(86) PCT/IN2014/000448 

(87) WO 2015/019363 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3033102 

(47) 23.10.2019 

(97) 19.02.2015 
(51) A61K 47/69 (2017.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 13.08.2014 

(96) 14836306.2 

(73) Northwestern University, Evanston, IL 60208, US 

(72) MCCARTHY, Derrick, Evanston Illinois 60208, US 
    SHEA, Lonnie D, Evanston Illinois 60208, US 

    MILLER, Stephen D., Evanston Illinois 60208, US 

    YAP, Jonathan Woon Teck, Evanston Illinois 60208, US 
    GETTS, Daniel R., Washington District of Columbia 20018, US 

(54) Konjugované částice peptidu 

(32) 201361865389 P, 201361869279 P, 201361887112 P 
(31) 13.08.2013, 23.08.2013, 04.10.2013 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2014/050962 
(87) WO 2015/023796 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3044066 

(47) 18.09.2019 

(97) 14.05.2015 
(51) B61D 27/00 (2006.01) 

 B61D 17/12 (2006.01) 

(96) 18.09.2014 
(96) 14767001.2 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) HILDEBRANDT, Alexander, 44789 Bochum, DE 
(54) Vzduchový kanál 

(32) 102013222652 

(31) 07.11.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/069872 

(87) WO 2015/067399 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3045545 

(47) 07.08.2019 

(97) 20.07.2016 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 22.03.2006 

(96) 15203254.6 
(73) Menarini Silicon Biosystems S.p.A., 40013 Castel Maggiore (BO), IT 

(72) MANARESI, Nicolò, 40138 BOLOGNA, IT 

    GUERRIERI, Roberto, 40122 BOLOGNA, IT 
    MEDORO, Gianni, 71049 TRINITAPOLI, IT 

(54) Způsob a zařízení pro charakterizaci a počítání částic, zejména 

biologických částic 
(32) BO20050646 

(31) 26.10.2005 

(33) IT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3045605 

(47) 04.09.2019 

(97) 20.07.2016 
(51) E04B 5/32 (2006.01) 

 E04C 5/06 (2006.01) 

 E04C 5/065 (2006.01) 
 E04C 5/20 (2006.01) 

(96) 16.01.2015 

(96) 15405004.1 
(73) Heinze Gruppe Verwaltungs GmbH, 32051 Herford, DE 

(72) Miedzik, Georg, 8335 Hittnau, CH 
    Meier, Hugo, 8212 Neuhausen am Rheinfall, CH 

(54) Modul pro výrobu betonových dílců 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3051748 

(47) 31.07.2019 

(97) 03.08.2016 
(51) H04L 12/14 (2006.01) 

 H04W 48/18 (2009.01) 

 H04M 15/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H04L 12/24 (2006.01) 

(96) 29.01.2015 

(96) 15153058.1 
(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) Heidemann, Cornelius, 64372 Ober-Ramstadt, DE 

    Vöhringer, Gerrit, 53229 Bonn, DE 
    Ludwig, Christoph, 53819 Neunkirchen-Seelscheid, DE 

(54) Online účtování v hybridních přístupových sítích 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3055266 
(47) 21.08.2019 

(97) 16.04.2015 
(51) C04B 7/36 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

 C04B 7/60 (2006.01) 
 F27B 7/20 (2006.01) 

(96) 06.10.2014 

(96) 14789191.5 
(73) KHD Humboldt Wedag GmbH, 51067 Köln, DE 

(72) SCHÜRMANN, Heiko, 50373 Leverkusen, DE 

(54) Postup pro odstraňování dusíku z bypassových odpadních plynů v 

zařízení k výrobě cementového slínku 

(32) 102013016701 

(31) 08.10.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/071317 

(87) WO 2015/052123 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3056615 
(47) 04.09.2019 

(97) 17.08.2016 

(51) E03D 9/02 (2006.01) 
(96) 12.02.2016 

(96) 16155514.9 

(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 
(72) BIANCHI, Raoul, 20811 CESANO MADERNO MB, IT 

    IRACI, Valentino, 20821 MEDA MB, IT 

    BAIGUERRA, Gianpaolo, 20020 ARESE MI, IT 
(54) Dávkovač dezinfekčního gelu pro toaletní mísy a podobně 

(32) MI20150214 

(31) 16.02.2015 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3061446 

(47) 09.10.2019 
(97) 31.08.2016 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 
 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 
(96) 26.02.2016 

(96) 16157592.3 

(73) BIO.LO.GA. S.r.l., 31015 Conegliano (TV), IT 
(72) Panin, Giorgio, I-45100 Rovigo, IT 

    Navarro Belmonte, Maria Rogelia, 03004 Alicante, ES 

    Martínez Andrés, Maria Asunción, 03004 Alicante, ES 
    Molina Gil, Consuelo, 03010 Alicante, ES 

    Llorca Asín, Manuel, 03540 Alicante, ES 
    Martínez Serna, Ana Maria, 03670 Alicante, ES 

(54) Kompozice obsahující acetát vitamínu E pro topickou aplikaci pro 

použití při léčbě strupů a zánětu vznikajících po transplantaci vlasů 
(32) MI20150291 

(31) 26.02.2015 

(33) IT 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3063275 

(47) 25.09.2019 

(97) 07.05.2015 

(51) C12N 9/22 (2006.01) 

 A61K 38/46 (2006.01) 

(96) 31.10.2014 
(96) 14802986.1 

(73) Resolve Therapeutics, LLC, Seattle, WA 98103-8602, US 

(72) POSADA, James, Arthur, May, ID 83253, US 
    GABEL, Chris, Seattle, WA 98136, US 

(54) Léčebné fúze nukleáz s albuminem a způsoby 

(32) 201361898393 P, 201361898384 P, 201361898370 P 
(31) 31.10.2013, 31.10.2013, 31.10.2013 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2014/063572 
(87) WO 2015/066550 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3073164 
(47) 10.07.2019 

(97) 28.09.2016 

(51) F16L 17/06 (2006.01) 
 F16J 15/02 (2006.01) 

 H02G 15/04 (2006.01) 

(96) 28.01.2005 
(96) 16165275.5 

(73) American Seal and Engineering Company, Inc., Orange, CT 06477, US 

(72) HALLING, Horace, P., Dayton, OH 4519-2809, US 
(54) Odolné těsnění 

 
(97) EP 3085963 
(47) 04.09.2019 

(97) 26.10.2016 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 27/00 (2006.01) 

(96) 20.04.2015 

(96) 15164305.3 
(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 

(72) Stoll, Tobias, 35644 Hohenaar, DE 

    Schweighöfer, Michael, 35641 Schöffengrund, DE 
    Lohse, Martin, 35586 Wetzlar, DE 

    Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3091992 

(47) 03.07.2019 
(97) 16.07.2015 

(51) A61K 35/76 (2015.01) 

 C07K 14/005 (2006.01) 
 C12N 7/00 (2006.01) 

 C12Q 1/70 (2006.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 
(96) 09.01.2015 

(96) 15703227.7 

(73) Pherecydes Pharma, 93230 Romainville, FR 
(72) POUILLOT, Flavie, 75011 Paris, FR 

    BLOIS, Hélène, 75020 Paris, FR 

(54) Fágová terapie infekcí E. coli 
(32) 14305041 

(31) 10.01.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/050355 

(87) WO 2015/104388 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3093107 

(47) 11.09.2019 
(97) 16.11.2016 

(51) B25B 23/14 (2006.01) 

(96) 12.05.2016 
(96) 16169427.8 

(73) DEPRAG Schulz GmbH u. Co., 92224 Amberg, DE 

(72) PFEIFFER, Rolf, 92224 Amberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    ROSENKRANZ, Carsten, 92284 Poppenricht, DE 

(54) Šroubovací jednotka a metoda zašroubování šroubu do obrobku 

(32) 102015208735 
(31) 12.05.2015 

(33) DE 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(97) EP 3098332 
(47) 16.10.2019 

(97) 30.07.2015 

(51) C23C 14/34 (2006.01) 
 H01L 21/285 (2006.01) 

 H01J 37/34 (2006.01) 
(96) 20.01.2015 

(96) 15741025.9 

(73) Sumitomo Chemical Company, Limited, Tokyo 104-8260, JP 
(72) TAKIGAWA, Mikio, Niihama-shi Ehime 792-0015, JP 

    KURODA, Toshiaki, Niihama-shi Ehime 792-0015, JP 

(54) Naprašovací terč 
(32) 2014008740 

(31) 21.01.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/051395 

(87) WO 2015/111576 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3118245 
(47) 04.09.2019 

(97) 18.01.2017 

(51) C08J 3/22 (2006.01) 
(96) 16.07.2015 

(96) 15177170.6 

(73) DAW SE, 64372 Ober-Ramstadt, DE 
(72) RÖBER, Friedhelm, 04668 Grimma, DE 

    HÜBNER, Matthias, 04416 Markkleeberg, DE 

(54) Způsob výroby hlavní dávky 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3121226 

(47) 11.09.2019 

(97) 24.09.2015 
(51) C08L 25/12 (2006.01) 

 C08L 51/04 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 
 C08J 5/00 (2006.01) 

(96) 17.03.2015 

(96) 15765315.5 
(73) Techno-UMG Co., Ltd., Tokyo 105-0021, JP 

(72) TANIGAWA, Hiroshi, Ube-shi Yamaguchi 755-8580, JP 

    HAMAMOTO, Shigeki, Ube-shi Yamaguchi 755-8580, JP 
    HIRATA, Koji, Ube-shi Yamaguchi 755-8580, JP 

    SAITOU, Hirotoshi, Ube-shi Yamaguchi 755-8580, JP 

(54) Kompozice termoplastické pryskyřice a výrobek z tvarované 

pryskyřice 

(32) 2014056706 

(31) 19.03.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/057843 

(87) WO 2015/141661 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3122194 
(47) 17.07.2019 

(97) 01.10.2015 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15712151.8 

(73) Essentra Filter Products Development Co. Pte. Ltd, Singapore 068877, SG 
(72) REED, James, Jarrow Tyne and Wear NE32 3UP, GB 

    XIANG, Jian, Richmond, Virginia 23834, US 

(54) Kuřácký výrobek 

(32) 201461971095 P, 201407056 

(31) 27.03.2014, 22.04.2014 

(33) US, GB 
(86) PCT/EP2015/056552 

(87) WO 2015/144822 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3123103 

(47) 01.05.2019 
(97) 01.10.2015 

(51) F42D 1/05 (2006.01) 

 F42C 15/42 (2006.01) 
(96) 23.03.2015 

(96) 15767774.1 
(73) Orica International Pte Ltd, Singapore 079120, SG 

(72) KOTSONIS, Steven, Melbourne, Victoria 3056, AU 

    WICKS, Byron, Alumy Creek, New South Wales 2460, AU 
(54) ZAŘÍZENÍ, SYSTÉM A ZPŮSOB K TRHÁNÍ POMOCÍ 

MAGNETICKÉHO KOMUNIKAČNÍHO SIGNÁLU 

(32) 2014901099 
(31) 27.03.2014 

(33) AU 

(86) PCT/AU2015/050121 
(87) WO 2015/143501 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3124016 

(47) 04.09.2019 
(97) 01.02.2017 

(51) A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/113 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/06 (2006.01) 
 A61K 47/08 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 31/546 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

(96) 31.07.2015 
(96) 15460037.3 

(73) Warszawski Uniwersytet Medyczny, 02-091 Warszawa, PL 

(72) Zegrocka-Stendel, Oliwia, 05-092 Tomianki, PL 
    Huszcza, Grzegorz, 03-988 Warszawa, PL 

    Pesta, Edyta, 02-495 Warszawa, PL 

    Smedra, Katarzyna, 03-193 Warszawa, PL 
    Koziak, Katarzyna, 02-708 Warszawa, PL 

(54) Antipsoriatická emulzní kompozice obsahující cefazolin 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3126394 

(47) 30.10.2019 
(97) 08.10.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 30.03.2015 
(96) 15716335.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) DU, Changchun, South San Francisco, CA 94080, US 
    KIM, Jeong, South San Francisco, CA 94080, US 

    ZHU, Jing, South San Francisco, CA 94080, US 

    BEVERS, Jack III, South San Francisco, CA 94080, US 
    WALSH, Kevin, South San Francisco, CA 94080, US 

    DE ALMEIDA, Patricia, South San Francisco, CA 94080, US 
    ANDYA, James, South San Francisco, CA 94080, US 

    SHEN, Ye, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Protilátky proti OX40 a způsoby jejich použití 
(32) 201461973193 P, 201461989448 P, 201462073873 P, 201462080171 P 

(31) 31.03.2014, 06.05.2014, 31.10.2014, 14.11.2014 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2015/023432 

(87) WO 2015/153513 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3128579 

(47) 25.09.2019 

(97) 08.02.2017 
(51) H01M 2/12 (2006.01) 

 H01M 10/04 (2006.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
 H01M 10/0583 (2010.01) 

 H01M 10/48 (2006.01) 

 B60L 3/00 (2019.01) 
 B60L 3/04 (2006.01) 

 B60L 58/21 (2019.01) 

 B60L 50/64 (2019.01) 
 H01M 2/26 (2006.01) 

 H01M 2/34 (2006.01) 
 H01M 4/38 (2006.01) 

(96) 07.08.2015 

(96) 15180142.0 
(73) ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE 

    GS Yuasa International Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8520, JP 

(72) LEUTHNER, Stephan, 71229 Leonberg, DE 
    LIEBENOW, Cornelius, 70372 Stuttgart, DE 

(54) Bateriový článek 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3132014 
(47) 17.07.2019 

(97) 22.10.2015 

(51) C10M 169/04 (2006.01) 
(96) 31.03.2015 

(96) 15736651.9 

(73) Pasinato, Raoul (Legal Entity), 46043 Castiglione delle Stiviere (MN), IT 
(72) PASINATO, Raoul, 46043 Castiglione Delle Stiviere (MN), IT 

(54) Mazací produkt pro kruhové textilní strojní zařízení pro punčochové 

zboží 
(32) CR20140010 

(31) 14.04.2014 

(33) IT 
(86) PCT/IT2015/000092 

(87) WO 2015/159314 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3137661 

(47) 04.09.2019 

(97) 05.11.2015 
(51) B65H 51/10 (2006.01) 

 D01H 13/02 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 
(96) 15726285.8 

(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) HASKA, Petr, 560 02 Ceska Trebova, CZ 
    KOSAR, Ivan, 08901 Svidnik, SK 

(54) Odtahové zařízení pro dopřádací stroj 

(32) 6372014 
(31) 28.04.2014 

(33) CH 

(86) PCT/IB2015/000480 
(87) WO 2015/166323 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3141507 
(47) 23.10.2019 

(97) 15.03.2017 

(51) B65H 54/70 (2006.01) 
 D01H 11/00 (2006.01) 

(96) 18.08.2016 

(96) 16184731.4 
(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 

(72) Hirao, Osamu, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 

    Takeuchi, Hidetoshi, Kyoto, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Stroj pro navíjení příze 

(32) 2015176528 

(31) 08.09.2015 

(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3144567 
(47) 11.09.2019 

(97) 22.03.2017 

(51) F16J 15/16 (2006.01) 
 F16J 15/54 (2006.01) 

(96) 27.02.2009 

(96) 16179974.7 
(73) A.W. Chesterton Company, Groveland MA 08163, US 

(72) AZIBERT, Henri, Windham, NH New Hampshire 03087, US 
    BERNOTH, Steven, Billerica, MA Massachusetts 01821, US 

(54) Dynamické těsnění 

(32) 39208 
(31) 28.02.2008 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3145871 
(47) 21.08.2019 

(97) 26.11.2015 

(51) C02F 1/00 (2006.01) 
 B01F 5/06 (2006.01) 

(96) 18.05.2015 

(96) 15726877.2 
(73) ALTHOFF, Klaus Jürgen, D-88696 Owingen/Bodensee, DE 

(72) ALTHOFF, Klaus Jürgen, D-88696 Owingen/Bodensee, DE 

(54) Fluidizační zařízení 
(32) 102014209396 

(31) 19.05.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/060831 

(87) WO 2015/177061 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3146805 
(47) 11.09.2019 

(97) 26.11.2015 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 
(96) 18.05.2015 

(96) 15727719.5 

(73) Lincoln Global, Inc., Santa Fe Springs, CA 90670, US 
(72) NAMBURU, Praveen Krishna, Mount Pleaseant, SC 29466, US 

(54) Zlepšený vzduchem chlazený plazmový hořák a jeho součásti 

(32) 201414281818 
(31) 19.05.2014 

(33) US 

(86) PCT/IB2015/000702 
(87) WO 2015/177619 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3150295 

(47) 04.09.2019 
(97) 03.12.2015 

(51) B21D 7/06 (2006.01) 

 B21D 7/022 (2006.01) 
(96) 22.05.2015 

(96) 15800426.7 
(73) Inmotec Asesoria Tecnica S.L., 36203 Pontevedra, ES 

(72) PEREZ GONZALEZ, Ana, 36203 Vigo (Pontevedra), ES 

(54) Stroj a způsob pro semikontinuální ohýbání částí s nízkou tažností za 

studena 

(32) 201430817 

(31) 29.05.2014 
(33) ES 

(86) PCT/ES2015/070401 

(87) WO 2015/181417 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3151927 

(47) 04.09.2019 

(97) 10.12.2015 
(51) A62C 35/00 (2006.01) 

 A62C 3/00 (2006.01) 

 B01F 5/04 (2006.01) 
(96) 04.06.2015 

(96) 15803682.2 

(73) Sees AS, 6143 Fiskå, NO 
(72) FISKAA, Trond, 6143 Fiskå, NO 

(54) Odsávací zařízení 

(32) 20140707 
(31) 05.06.2014 

(33) NO 
(86) PCT/NO2015/050100 

(87) WO 2015/187035 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3152325 
(47) 04.09.2019 

(97) 10.12.2015 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
(96) 03.06.2015 

(96) 15728100.7 

(73) Convergence Pharmaceuticals Limited, London WC1V 6XX, GB 
(72) MORISSET, Valerie, Cambridge Cambridgeshire CB22 3AT, GB 

(54) Způsob diagnostiky trigeminální neuralgie 

(32) 201409851 
(31) 03.06.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051618 
(87) WO 2015/185924 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3163094 

(47) 06.11.2019 

(97) 03.05.2017 
(51) F16B 2/06 (2006.01) 

 B62D 25/16 (2006.01) 

(96) 15.07.2016 
(96) 16179612.3 

(73) Franz sauermann GmbH, 86558 Freinhausen, DE 

(72) SAUERMANN, Franz, 86558 Freinhausen, DE 
(54) Připevňovací zařízení 

(32) 102015118505 

(31) 29.10.2015 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3164282 

(47) 11.09.2019 
(97) 07.01.2016 

(51) B60J 1/10 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29K 709/08 (2006.01) 

 B60J 10/70 (2016.01) 
(96) 01.07.2015 

(96) 15814561.5 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) YU, Zhizhao, Shanghai 200245, CN 

    SHENG, Pingchun, Shanghai 200245, CN 
(54) Konstrukce pro zapouzdření skla a zařízení pro injekční vstřikování 

(32) 201410318143 

(31) 04.07.2014 
(33) CN 

(86) PCT/CN2015/083020 

(87) WO 2016/000612 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3170615 

(47) 28.08.2019 

(97) 29.09.2016 

(51) B23K 35/26 (2006.01) 

 C22C 13/02 (2006.01) 

 B23K 35/02 (2006.01) 
 B23K 101/42 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 

(96) 16768162.6 
(73) Harima Chemicals, Inc., Kakogawa-shi, Hyogo 675-0019, JP 

(72) ISHIKAWA, Shunsuke, Kakogawa-shi Hyogo 675-0019, JP 

    NAKANISHI, Kensuke, Kakogawa-shi Hyogo 675-0019, JP 
    MATSUSHIMA, Yuka, Kakogawa-shi Hyogo 675-0019, JP 

    TAKEMOTO, Tadashi, Kakogawa-shi Hyogo 675-0019, JP 

(54) Pájecí slitina, pájecí pasta a elektronická obvodová deska 
(32) 2015060519 

(31) 24.03.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/053143 

(87) WO 2016/152259 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3170942 

(47) 30.10.2019 
(97) 24.05.2017 

(51) E03F 5/02 (2006.01) 

 E02D 29/12 (2006.01) 
 B29C 41/06 (2006.01) 

 B65D 90/00 (2006.01) 

(96) 27.09.2016 
(96) 16190867.8 

(73) Fränkische Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH + Co KG, 97486 

Königsberg/Bayern, DE 
(72) Bayer, Frank, 97486 Königsberg, DE 

(54) Plastové těleso šachty 

(32) 102015219676 
(31) 12.10.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3172173 

(47) 11.09.2019 

(97) 28.01.2016 
(51) C03B 33/023 (2006.01) 

 C03B 33/03 (2006.01) 

 C03B 33/033 (2006.01) 
 C03B 33/04 (2006.01) 

 C03B 33/037 (2006.01) 

 C03B 33/02 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15753402.5 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) DUMENIL, Thierry, 60280 Margny Les Compiegne, FR 

    BURELOUX, Dominique, 02300 Ognes, FR 

(54) Způsob výroby skleněných tabulí komplexního tvaru 
(32) 1457172 

(31) 24.07.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/052046 

(87) WO 2016/012727 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3182858 

(47) 03.07.2019 

(97) 25.02.2016 
(51) A47B 7/00 (2006.01) 

 A61G 7/002 (2006.01) 

 A61G 7/057 (2006.01) 
(96) 18.08.2015 

(96) 15833388.0 

(73) Huntleigh Technology Limited, Dunstable, Bedfordshire LU5 5XF, GB 
    Stroh, Glenn C., Marion, TX 78124, US 

    Kelch, Randall P., San Antonio, TX 78256, US 

    Knowles, Kenneth M., Bandera, TX 78003, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) STROH, Glenn C., Marion, TX 78124, US 

    KELCH, Randall P., San Antonio, TX 78256, US 

    KNOWLES, Kenneth M., Bandera, TX 78003, US 
(54) Prodlužitelné tekutinové potrubí pro nastavitelné lůžko 

(32) 201462038716 P 

(31) 18.08.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/045711 

(87) WO 2016/028794 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3188599 

(47) 02.10.2019 
(97) 10.03.2016 

(51) A61K 31/454 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 28.08.2015 

(96) 15838548.4 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) MANN, William, Hoboken, NJ 07030, US 

    FRIEND, John, Colts Neck, NJ 07722, US 

    POLVINO, William, Tinton Falls, NJ 07724, US 
    ALLEN, Suzan, Georgetown, TX 76833, US 

    LU, Ming, Plainsboro, NJ 08536, US 

    DUUS, Elizabeth, Cape Coral, Florida 33914, US 
    GIORGINO, Ruben, 4123 Allschwil, CH 

    BARONI, Enrico, 22012 Cernobbio, IT 

(54) Terapie založená na anamorelinu 
(32) 201462045976 P 

(31) 04.09.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/047435 

(87) WO 2016/036598 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3196285 
(47) 02.10.2019 

(97) 24.03.2016 

(51) C12C 7/00 (2006.01) 
 C12C 13/00 (2006.01) 

 C12C 7/06 (2006.01) 

 C12C 7/04 (2006.01) 
(96) 31.08.2015 

(96) 15842951.4 

(73) Suntory Holdings Limited, Osaka-shi, Osaka 530-8203, JP 
(72) HIDA, Yoshinori, Tokyo 135-8631, JP 

    MARUHASHI, Taichi, Gunma 370-0503, JP 

    ISHIZUKA, Yusuke, Osaka 618-0001, JP 
(54) Způsob výroby zcukerněného moromi 

(32) 2014189506 

(31) 18.09.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/074749 

(87) WO 2016/043038 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3203788 

(47) 04.09.2019 

(97) 09.08.2017 
(51) H04W 52/54 (2009.01) 

 H04W 52/36 (2009.01) 
 H04W 52/58 (2009.01) 

 H04W 52/14 (2009.01) 

(96) 28.06.2011 
(96) 16174488.3 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BOSTRÖM, Lisa, SE-169 69 Solna, SE 
    BALDEMAIR, Robert, SE-170 69 Solna, SE 

(54) Řídící prvek výkonové rezervy, způsob komunikace výkonových 

informací a způsob jejich zpracování a odpovídající uživatelské 

vybavení a základnová stanice 

(32) 410508 P 

(31) 05.11.2010 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3206443 

(47) 04.09.2019 
(97) 16.08.2017 

(51) H04W 52/34 (2009.01) 

 H04W 52/02 (2009.01) 
 H04W 40/22 (2009.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04W 88/08 (2009.01) 
 H04W 72/12 (2009.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 
 H04W 52/28 (2009.01) 

 H04W 36/22 (2009.01) 

(96) 13.02.2009 
(96) 17165037.7 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) Frenger, Pål, 58334 Linköping, SE 
    Parkvall, Stefan, 16757 Bromma, SE 

    Lindoff, Bengt, 23735 Bjärred, SE 

    Hagerman, Bo, 13552 Tyresö, SE 
(54) Řízení spotřeby energie uzlu bezdrátové sítě 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3215671 

(47) 11.09.2019 
(97) 12.05.2016 

(51) D07B 1/02 (2006.01) 

 D07B 5/00 (2006.01) 
(96) 28.10.2015 

(96) 15787576.6 

(73) Teufelberger Fiber Rope GmbH, 4600 Wels, AT 
(72) KIRTH, Rudolf, A-4840 Vöcklabruck, AT 

    ERNST, Björn, A-4020 Linz, AT 

    RÜHRNÖSSL, Erich, A-4053 Haid, AT 
    TRAXL, Robert, A-4802 Ebensee, AT 

    BALDINGER, Peter, A-4311 Schwertberg, AT 

    KAISER, Gunter, A-4600 Thalheim/Wels, AT 
(54) Lano z textilního vláknitého materiálu 

(32) 508082014 

(31) 05.11.2014 
(33) AT 

(86) PCT/EP2015/075032 

(87) WO 2016/071184 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3218489 

(47) 09.10.2019 

(97) 19.05.2016 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 

(96) 10.11.2015 
(96) 15797762.0 

(73) Alnylam Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) HINKLE, Gregory, Cambridge, MA 02142, US 
    SEPP-LORENZINO, Laura, Cambridge, MA 02142, US 

    JADHAV, Vasant, Cambridge, MA 02142, US 

    MAIER, Martin, Cambridge, MA 02142, US 
    MILSTEIN, Stuart, Cambridge, MA 02142, US 

    MANOHARAN, Muthiah, Cambridge, MA 02142, US 
    RAJEEV, Kallanthottathil, G., Cambridge, MA 02142, US 

(54) KOMPOZICE IRNA VIRU HEPATITIDY B (HBV) A ZPŮSOBY 

JEJICH POUŽITÍ 
(32) 201462077672 P, 201462077799 P, 201562137464 P 

(31) 10.11.2014, 10.11.2014, 24.03.2015 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2015/059916 

(87) WO 2016/077321 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3220227 

(47) 26.12.2018 

(97) 20.09.2017 
(51) G05D 1/10 (2006.01) 

(96) 18.03.2016 

(96) 16161062.1 
(73) BALYO, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

(72) BARDINET, Fabien, 92130 ISSY LES MOULINEAUX, FR 

    BUREAU, Pierre, 92300 LEVALLOIS, FR 
(54) Inspekční systém a způsob pro provádění inspekcí ve skladovacím 

prostoru 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3220891 

(47) 24.07.2019 
(97) 26.05.2016 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/428 (2006.01) 

(96) 17.11.2015 
(96) 15823415.3 

(73) Biohaven Pharmaceutical Holding Company Ltd., New Haven, CT 06520, 

US 
(72) CORIC, Vladimir, Madison, CT 06443, US 

    BERMAN, Robert, M., New Haven, CT 06511, US 

    VLADYKA, Ronald, Samuel, Somerst, NJ 08873, US 
    SALEH, Amgad, Dayton, NJ 08810, US 

    YU, Danny, Somerville, MA 08876, US 

(54) Sublingvální formulace riluzolu 
(32) 201462083094 P 

(31) 21.11.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/061114 

(87) WO 2016/081472 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3229239 
(47) 31.07.2019 

(97) 09.06.2016 

(51) G21C 15/18 (2006.01) 
 G21D 3/02 (2006.01) 

(96) 16.11.2015 

(96) 15866040.7 
(73) Joint-stock Company Scientific Research and Design Institute for Energy 

Technologies Atomproekt (JSC Atomproekt ), St.Petersburg 197183, RU 

(72) BEZLEPKIN, Vladimir Victorovich, St.Petersburg 194223, RU 
    SEMASHKO, Sergey Evgen'evich, Kirovskiy r-n St.Petersburg 198260, 

RU 

    IVKOV, Igor Mihaylovich, St.Petersburg 195220, RU 
    ALEKSEEV, Sergey Borisovich, Vasileostrovskiy r-n St.Petersburg 

199178, RU 

    VARDANIDZE, Teymuraz Georgievich, Nevskiy r-n St.Petersburg 
192177, RU 

    PETROV, Yuriy Yurievich, St.Petersburg 197082, RU 

    SOLODOVNIKOV, Aleksander Sergeevich, St.Petersburg 192218, RU 
    KRYLOV, Yuriy Vladimirovich, Nevskiy r-n St.Petersburg 193230, RU 

(54) Systém pro pasivní odvádění tepla zevnitř ochranné obálky 

(32) 2014148910 
(31) 04.12.2014 

(33) RU 
(86) PCT/RU2015/000784 

(87) WO 2016/089250 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3235812 

(47) 04.09.2019 

(97) 25.10.2017 
(51) C07D 215/56 (2006.01) 

 C07B 59/00 (2006.01) 

 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61P 11/12 (2006.01) 

(96) 17.05.2012 

(96) 17160386.3 
(73) Vertex Pharmaceuticals (Europe) Limited, London W2 6BD, GB 

(72) Morgan,, Adam J, Ashland, MA Massachusetts 01721, US 

(54) Deuterované deriváty ivacaftoru 
(32) 201161487497 P 

(31) 18.05.2011 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3235994 
(47) 11.09.2019 

(97) 25.10.2017 

(51) E05F 15/646 (2015.01) 
 B60R 1/00 (2006.01) 

(96) 06.04.2017 

(96) 17165238.1 
(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 

(72) Linnenkohl, Lars, 34355 Staufenberg, DE 

(54) Hnací zařízení pro poháněný prvek 
(32) 202016102152 U 

(31) 22.04.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3242890 

(47) 04.09.2019 

(97) 14.07.2016 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 08.01.2016 

(96) 16700136.1 
(73) BioNTech SE, 55131 Mainz, DE 

    Genmab A/S, 1560 Copenhagen V, DK 

(72) SAHIN, Ugur, 55116 Mainz, DE 
    GIESEKE, Friederike, 55116 Mainz, DE 

    ALTINTAS, Isil, 3584 CM Utrecht, NL 

    SATIJN, David, 3584 CM Utrecht, NL 
    PARREN, Paul, 3584 CM Utrecht, NL 

(54) Agonisté vážící se na TNF receptory 

(32) PCT/EP2015/050255 
(31) 08.01.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/050308 
(87) WO 2016/110584 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3243413 

(47) 04.09.2019 

(97) 15.11.2017 
(51) A47H 27/00 (2006.01) 

(96) 11.05.2017 

(96) 17170605.4 
(73) Stockhammer, Michael, 2551 Enzesfeld-Lindabrunn, AT 

(72) STOCKHAMMER, Michael, 2551 Enzesfeld-Lindabrunn, AT 

    DEUERLING, Franz, 2551 Enzesfeld-Lindabrunn, AT 
(54) Dekorativní přidržovací zařízení na okenní parapety 

(32) 504362016 

(31) 12.05.2016 
(33) AT 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(97) EP 3244613 

(47) 25.09.2019 
(97) 15.11.2017 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/89 (2014.01) 
 H04N 19/139 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/192 (2014.01) 

 H04N 19/65 (2014.01) 

(96) 11.01.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17165564.0 

(73) Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo 146-8501, JP 

(72) GISQUET, Christophe, 35690 ACIGNE, FR 
    LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

(54) Video kódování a dekódování se zlepšenou odolností proti chybám 

(32) 201100462 
(31) 12.01.2011 

(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3244860 
(47) 20.11.2019 

(97) 21.07.2016 
(51) A61G 13/04 (2006.01) 

 A61G 13/06 (2006.01) 

(96) 13.01.2016 
(96) 16700365.6 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 

(72) REVENUS, Rolf, 76456 Kuppenheim, DE 
(54) Sloup operačního stolu 

(32) 102015100542 

(31) 15.01.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/050505 

(87) WO 2016/113274 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3245249 

(47) 04.09.2019 

(97) 21.07.2016 
(51) E04F 15/02 (2006.01) 

 E04F 13/16 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 
 C08K 3/34 (2006.01) 

 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08J 9/00 (2006.01) 
 E04B 9/04 (2006.01) 

(96) 15.01.2016 

(96) 16700732.7 
(73) Beaulieu International Group NV, 8790 Waregem, BE 

(72) VAN GIEL, Frans, 8500 Kortrijk, BE 

    LOMBAERT, Pol, 9810 Nazareth, BE 
    WYSEUR, Matthias, 8800 Roeselare, BE 

    BEVERNAGE, Leo Marie Richard, 8580 Avelgem, BE 

(54) Krycí panel a způsob výroby krycích panelů 
(32) 15151551 

(31) 16.01.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/050733 

(87) WO 2016/113377 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3245346 

(47) 28.08.2019 

(97) 21.07.2016 
(51) E04B 5/32 (2006.01) 

 E04C 5/06 (2006.01) 

 E04C 5/065 (2006.01) 
 E04C 5/20 (2006.01) 

(96) 14.01.2016 
(96) 16700593.3 

(73) Heinze Gruppe Verwaltungs GmbH, 32051 Herford, DE 

(72) MIEDZIK, Georg, 8335 Hittnau, CH 
    MEIER, Hugo, 8212 Neuhausen am Rheinfall, CH 

(54) Betonový strop 

(32) 15405004 
(31) 16.01.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/050611 

(87) WO 2016/113326 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3248173 

(47) 06.11.2019 

(97) 28.07.2016 
(51) G06T 7/12 (2017.01) 

 G06T 7/136 (2017.01) 

 G06T 7/73 (2017.01) 
 G06K 9/32 (2006.01) 

 G06K 9/46 (2006.01) 
(96) 21.01.2016 

(96) 16703924.7 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) GAUVIN, Aurélien, 18330 Nancy, FR 

    BAUMUNG, Peter, 76137 Karlsruhe, DE 

    IBACH, Bastian, 76185 Karlsruhe, DE 
    FRANZ, Thilo, 76137 Karlsruhe, DE 

    SIMONOVSKY, Martin, 69115 Heidelberg, DE 

(54) Pomocné zařízení a způsob pro zobrazování podpory operujícímu 

chirurgovi během chirurgického zákroku s použitím alespoň jednoho 

lékařského nástroje 

(32) 102015100927 
(31) 22.01.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/051189 
(87) WO 2016/116537 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3251660 

(47) 16.10.2019 
(97) 06.12.2017 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61P 7/02 (2006.01) 

(96) 24.02.2011 

(96) 17175788.3 
(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, 6312 

Steinhausen, CH 

    Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) JIA, Jingpin, Princton, NJ New Jersey 08543, US 

    VEMA-VARAPU, Chandra, Princton, NJ New Jersey 08543, US 

    PATEL, Jatin, Princton, NJ New Jersey 08543, US 
    FROST, Charles, Princton, NJ New Jersey 08543, US 

(54) Sloučeniny apixabanu 

(32) 308056 P 
(31) 25.02.2010 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3251691 
(47) 20.11.2019 

(97) 06.12.2017 

(51) A61K 39/12 (2006.01) 
(96) 29.11.2012 

(96) 17179863.0 

(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, GA 30096, US 
(72) BUBLOT, Michel, F-69630 Chaponost, FR 

    MEBATSION, Teshome, Watkinsville, GA Georgia 30677, US 
    PRITCHARD, Joyce, Gainesville, GA Georgia 30504, US 

    LINZ, Perry, Jefferson, GA Georgia 30549, US 

(54) Rekombinantní vektory hvt exprimující antigeny ptačích patogenů a 

jejich použití 

(32) 201161564877 P, 201261694957 P 

(31) 30.11.2011, 30.08.2012 
(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3254989 

(47) 02.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 13.12.2017 

(51) B65D 75/56 (2006.01) 

 A61B 1/00 (2006.01) 
 B65D 77/04 (2006.01) 

 A61B 50/00 (2016.01) 

(96) 01.06.2017 
(96) 17173922.0 

(73) B. Braun Melsungen AG, 34212 Melsungen, DE 

(72) GEIGER, Ralph, 34587 Felsberg, DE 
    Dr. van VENROOY-MARKEFKA, Peter, 13589 Berlin, DE 

(54) Obalové zařízení pro zdravotnické produkty, které jsou nebo mají být 

sterilizovány, s vnitřním uchycením 
(32) 102016110486 

(31) 07.06.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3256339 
(47) 11.09.2019 

(97) 18.08.2016 

(51) B60J 10/00 (2016.01) 
 B60J 1/02 (2006.01) 

 B60J 10/70 (2016.01) 

 B60J 10/35 (2016.01) 
(96) 11.02.2016 

(96) 16707902.9 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) DALMASSO, Giovanni, 12100 Cuneo, IT 

    TROMBETTA, Nicola, 12038 Savigliano (CN), IT 

(54) Zasklívací jednotka obsahující profilovanou zaklapávací lištu s 

otvorem 

(32) 1551205 

(31) 13.02.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/050314 

(87) WO 2016/128683 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3259599 

(47) 02.10.2019 

(97) 25.08.2016 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 

(96) 16.02.2016 
(96) 16705123.4 

(73) Universidade de Santiago de Compostela, 15782 Santiago de Compostela 

(A Coruña), ES 
    Servizo Galego De Saúde (Sergas), 15703 Santiago de Compostela, A 

Coruña, ES 

(72) LEMA GESTO, María Isabel, 15782 Santiago de Compostela (A Coruña), 
ES 

    CASTILLO SÁNCHEZ, José Antonio, 15782 Santiago de Compostela (A 

Coruña), ES 
    SOBRINO MOREIRAS, Tomás, 15782 Santiago de Compostela (A 

Coruña), ES 

    CAMPOS PEREZ, Francisco, 15782 Santiago de Compostela (A Coruña), 
ES 

(54) Biomarkery pro diagnózu a prognózu ektatických poruch rohovky 

(32) 15382060 
(31) 16.02.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/053293 

(87) WO 2016/131840 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3266723 

(47) 31.07.2019 
(97) 10.01.2018 

(51) B65D 5/72 (2006.01) 

 B65D 83/02 (2006.01) 
 B65D 85/10 (2006.01) 

(96) 12.01.2017 

(96) 17151226.2 

(73) Republic Technologies (NA) LLC, Glenview, IL 60025, US 

(72) PARCEVAUX, Philippe, 66330 Cabestany, FR 

(54) Pouzdro pro dávkování cigaretových dutinek 
(32) 1656436 

(31) 05.07.2016 

(33) FR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3272403 
(47) 03.07.2019 

(97) 24.01.2018 

(51) A63H 18/02 (2006.01) 
(96) 14.07.2017 

(96) 17181423.9 
(73) Czak, Rainer Andreas, 72555 Metzingen, DE 

(72) Czak, Rainer Andreas, 72555 Metzingen, DE 

(54) Spojovací prvek ke spojování dvou prvků k vedení tratě, prvek k 

vedení tratě a sada k vedení tratě 

(32) 202016103970 U 

(31) 21.07.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3283823 
(47) 04.09.2019 

(97) 20.10.2016 

(51) F23D 14/22 (2006.01) 
 F23L 7/00 (2006.01) 

 C03B 5/235 (2006.01) 

 C03B 5/237 (2006.01) 
 F23L 15/02 (2006.01) 

 F23M 5/02 (2006.01) 

 F23D 14/66 (2006.01) 
(96) 14.04.2016 

(96) 16723560.5 

(73) Praxair Technology, Inc., Danbury, CT 06810, US 
(72) FRANCIS, Arthur, W., Jr., East Amherst, NY 14051, US 

    KOBAYASHI, Hisashi, Bedford, NY 10506, US 

    WU, Kuang-Tsai, Irvine, CA 92606, US 
(54) Způsoby spalování pro nízkorychlostní proud paliva 

(32) 201562148338 P 

(31) 16.04.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/027500 

(87) WO 2016/168443 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3286807 

(47) 18.09.2019 

(97) 27.10.2016 
(51) H01R 13/58 (2006.01) 

 H01R 13/436 (2006.01) 

 H01R 105/00 (2006.01) 
 H01R 13/506 (2006.01) 

(96) 21.04.2016 

(96) 16717644.5 
(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) REIMANN, Daniel, 58239 Schwerte, DE 

    THURAU, Volker, 44339 Dortmund, DE 
(54) Elektrická část konektoru 

(32) 102015005282 
(31) 24.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/058893 
(87) WO 2016/170052 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3289241 

(47) 21.08.2019 
(97) 03.11.2016 

(51) F16H 3/097 (2006.01) 

 B60K 17/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 29.04.2016 

(96) 16723676.9 

(73) CARRARO S.p.A., 35011 Campodarsego (Padova), IT 
(72) MANGIARACINA, Enrico, I-35127 Padova, IT 

(54) Převodovka pro zemědělská a průmyslová vozidla 

(32) UB20150229 
(31) 30.04.2015 

(33) IT 

(86) PCT/EP2016/059612 
(87) WO 2016/174202 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3293753 

(47) 31.07.2019 

(97) 14.03.2018 
(51) H01J 41/18 (2006.01) 

(96) 23.08.2017 

(96) 17187555.2 
(73) Edwards Vacuum, LLC, Sanborn, NY 14132, US 

(72) WYNOHRAD, Anthony, Shakopee, MN MN55379, US 

    LANGEBERG, Joel, Shakopee, MN MN55379, US 
(54) Architektura manipulace iontové trajektorie v iontovém čerpadle 

(32) 201615259424 

(31) 08.09.2016 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3295957 
(47) 07.08.2019 

(97) 21.03.2018 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

(96) 12.01.2011 
(96) 17195530.5 

(73) Kirin-Amgen, Inc., Thousand Oaks, 91320-1799, CA, US 

(72) LIU, Dingjiang, Oak Park, CA 91377, US 
    HUANG, Holly Zhuohong, Thousand Oaks, CA 91320, US 

    MARTIN, David Andrew, Seattle, WA 98115, US 

    RUSSELL, Christopher Boyd, Bainbridge Island, WA 98110, US 
    SALINGER, David H., Seattle, WA 98115, US 

    BAUMGARTNER, Scott Walter, Thousand Oaks, CA 91362, US 

    ENDRES, Christopher J., Seattle, WA 98107, US 
(54) Anti IL-17RA protilátková formulace a terapeutické režimy 

(32) 295387 P, 422059 P 

(31) 15.01.2010, 10.12.2010 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3310198 
(47) 28.08.2019 

(97) 17.11.2016 

(51) A42B 3/30 (2006.01) 
(96) 10.05.2016 

(96) 16721808.0 

(73) Pfanner Schutzbekleidung GmbH, 6842 Koblach, AT 
(72) AUERBACH, Philipp, 9052 Niederteufen, CH 

(54) Ochranná helma 
(32) 102015006111 

(31) 11.05.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/060435 

(87) WO 2016/180824 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3317286 
(47) 11.09.2019 

(97) 05.01.2017 

(51) C07D 513/04 (2006.01) 

 C07D 515/04 (2006.01) 

 C07D 291/08 (2006.01) 

 C07D 515/20 (2006.01) 
 C07D 513/20 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61P 31/20 (2006.01) 
(96) 01.07.2016 

(96) 16733102.4 

(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Co Cork, IE 
(72) VENDEVILLE, Sandrine, Marie, Helene, 2340 Beerse, BE 

    LAST, Stefaan, Julien, 2340 Beerse, BE 

    DEMIN, Samuël, Dominique, 2340 Beerse, BE 
    GROSSE, Sandrine, Céline, 2340 Beerse, BE 

    HACHÉ, Geerwin, Yvonne, Paul, 2340 Beerse, BE 
    HU, Lili, 2340 Beerse, BE 

    PIETERS, Serge, Maria, Aloysius, 2340 Beerse, BE 

    ROMBOUTS, Geert, 2340 Beerse, BE 
    VANDYCK, Koen, 2340 Beerse, BE 

    VERSCHUEREN, Wim, Gaston, 2340 Beerse, BE 

    RABOISSON, Pierre, Jean-Marie, Bernard, 2340 Beerse, BE 
(54) Cyklizované sulfamoylarylamidové deriváty a jejich použití jako léčiv 

pro léčení hepatitidy B 

(32) 15175021, 15189903, 15201332, 16157726 
(31) 02.07.2015, 15.10.2015, 18.12.2015, 26.02.2016 

(33) EP, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2016/065488 
(87) WO 2017/001655 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3318462 

(47) 07.08.2019 
(97) 09.05.2018 

(51) B61F 19/02 (2006.01) 

 B61F 9/00 (2006.01) 
(96) 27.10.2017 

(96) 17198741.5 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Brunnflicker, Andreas, 1220 Wien, AT 

    Adamek, Helmut, 2512 Tribuswinkel, AT 

(54) Kolejové vozidlo s chráničem 
(32) 102016221513 

(31) 03.11.2016 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3319601 
(47) 28.08.2019 

(97) 01.02.2018 

(51) A61K 31/4188 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 28.07.2017 

(96) 17742782.0 

(73) Medday Pharmaceuticals, 75008 Paris, FR 
(72) SEDEL, Frédéric., 75020 Paris, FR 

(54) Způsob léčby jaterní encefalopatie 

(32) 16305989 
(31) 29.07.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/069194 
(87) WO 2018/020010 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3322650 
(47) 09.10.2019 

(97) 19.01.2017 

(51) B65D 85/10 (2006.01) 
(96) 15.07.2016 

(96) 16754548.2 

(73) G.D Societa' per Azioni, 40133 Bologna, IT 
(72) PETRUCCI, Luca, 41013 Castelfranco Emilia, IT 

    FEDERICI, Luca, 40135 Bologna, IT 

(54) Měkké balení cigaret s pečetícím kolkem opatřeným odtrhovací částí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) UB20152186 

(31) 15.07.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/054243 

(87) WO 2017/009810 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3324911 

(47) 02.10.2019 
(97) 02.02.2017 

(51) A61G 13/12 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 
(96) 16747875.9 

(73) MAQUET GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) KRICKEBERG, Thomas, 76307 Karlsbad, DE 

    GAISER, Immanuel, 76599 Weisenbach, DE 

    DEL ALCAZAR VON BUCHWALD, Rodrigo, 76337 Waldbronn, DE 
    KATZENSTEIN, Bernhard, 76437 Iffezheim, DE 

(54) Seřizovací zařízení pro polohování segmentů opěrné plochy 

operačního stolu 
(32) 102015112083, 102016113250 

(31) 24.07.2015, 19.07.2016 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2016/067396 

(87) WO 2017/016972 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3326728 
(47) 04.09.2019 

(97) 26.01.2017 

(51) B09B 3/00 (2006.01) 
 B03B 9/06 (2006.01) 

 C04B 18/30 (2006.01) 

(96) 17.07.2015 
(96) 15767567.9 

(73) IBIRCOM S.A., Montevideo, UY 

(72) GARÍN ROTONDARO, Iñaki José, 28016 Madrid, ES 
    GNÄDINGER, Oscar Miguel, Vicente Lopez, AR 

(54) Způsob a zařízení pro přeměnu organického a anorganického 

pevného komunálního odpadu na kamenivo 
(86) PCT/ES2015/070552 

(87) WO 2017/013272 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3327204 

(47) 11.09.2019 

(97) 30.05.2018 
(51) E02F 5/10 (2006.01) 

 H02G 1/06 (2006.01) 

(96) 14.11.2017 
(96) 17201492.0 

(73) Föckersperger, Walter, 84189 Pauluszell/Ndb., DE 

(72) Föckersperger, Walter, 84189 Pauluszell/Ndb., DE 
(54) Pokládací zařízení k pokládání ohebných materiálů v provazcích do 

země 

(32) 202016106622 U 
(31) 28.11.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3328626 

(47) 06.11.2019 
(97) 02.02.2017 

(51) B29D 30/32 (2006.01) 

(96) 11.07.2016 
(96) 16745540.1 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 

(72) DOPPENBERG, Evert, 8161 RK Epe, NL 
    RODIJK, Gerrit, 8161 RK Epe, NL 

    DE GRAAF, Martin, 8161 RK Epe, NL 

(54) Buben na formování pneumatik a způsob tvarování komponentů 

pneumatik na uvedeném bubnu pro formování pneumatik 

(32) 2015246, 201562198905 P 
(31) 30.07.2015, 30.07.2015 

(33) NL, US 

(86) PCT/NL2016/050512 
(87) WO 2017/018875 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3334431 

(47) 25.09.2019 

(97) 16.02.2017 
(51) A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 

(96) 16766384.8 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

    Palobiofarma, S.L., 08302 Mataro (Barcelona), ES 

(72) BILIC, Sanela, East Hanover, New Jersey 07936-1080, US 
    CAMACHO GOMEZ, Juan Alberto, 08302 Mataro (Barcelona), ES 

    CAMERON, John Scott, Cambridge, Massachusetts 02139, US 

    CASTRO-PALOMINO LARIA, Julio Cesar, 08302 Mataro (Barcelona), 
ES 

    HOWARD, JR., Danny Roland, East Hanover, New Jersey 07936-1080, 

US 
(54) 5-brom-2,6-di-(1H-pyrazol-1-yl)pyrimidin-4-amin pro použití při 

léčbě rakoviny 

(32) 15382425, 201662335984 P 
(31) 11.08.2015, 13.05.2016 

(33) EP, US 

(86) PCT/IB2016/054834 
(87) WO 2017/025918 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3339932 

(47) 21.08.2019 
(97) 27.06.2018 

(51) G02B 15/14 (2006.01) 

 G02B 15/177 (2006.01) 
 G02B 27/00 (2006.01) 

(96) 18.12.2017 

(96) 17207943.6 
(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) COUMERT, Bruno, 42570 SAINT HEAND, FR 

    MANEVAL, Florence, 42000 SAINT-ETIENNE, FR 
(54) Optický zoom s mobilní pupilou 

(32) 1601807 

(31) 20.12.2016 
(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3339935 

(47) 02.10.2019 

(97) 27.06.2018 
(51) G02B 27/01 (2006.01) 

(96) 07.12.2017 

(96) 17205851.3 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) MIGLIANICO, Denis, 75009 PARIS, FR 
    MOYART, Luc, 59110 LA MADELEINE, FR 

    HOUBRE, François, 06530 Le Tignet, FR 

    NAGTEGAELE, Patrice, 06370 Mouans Sartoux, FR 
    BLANCHE, Jonathan, 06600 ANTIBES, FR 

(54) Kolejové vozidlo obsahující head-up displej 

(32) 1662170 
(31) 08.12.2016 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3341379 

(47) 09.10.2019 

(97) 02.03.2017 
(51) C07D 495/04 (2006.01) 

 A61K 31/4365 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 22.08.2016 

(96) 16757513.3 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) DOMINGUEZ, Esteban, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    GUO, Deqi, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    MADER, Mary Margaret, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    NGUYEN, Anh-Quan Hannah, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    DEL PRADO, Miriam Filadelfa, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    RICHETT, Michael Enrico, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    RODRIGUEZ, Michael John, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    YIP, Yvonne Yee Mai, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
    YU, Kuo-Long, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

(54) Inhibitory EZH2 

(32) 15382433, 15382615 
(31) 27.08.2015, 11.12.2015 

(33) EP, EP 

(86) PCT/US2016/047989 
(87) WO 2017/035060 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3348432 
(47) 03.07.2019 

(97) 18.07.2018 

(51) B60K 15/05 (2006.01) 
 B60K 15/03 (2006.01) 

 E05C 19/02 (2006.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 81/16 (2014.01) 

 E05B 81/64 (2014.01) 

 E05B 81/66 (2014.01) 
 E05B 83/34 (2014.01) 

(96) 14.12.2017 

(96) 17207489.0 
(73) CEBI ITALY S.p.A., 12025 Dronero (CN), IT 

(72) CIARMATORI, Marco, 60021 Camerano (AN), IT 

    BALEANI, Edoardo, 60020 Agugliano (AN), IT 
    GROSSI, Riccardo, 60027 Osimo (AN), IT 

(54) Zlepšený uzavírací prostředek víčka palivové nádrže vozidel 

(32) 201600131138 
(31) 27.12.2016 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3350042 

(47) 11.09.2019 
(97) 23.03.2017 

(51) B60T 13/74 (2006.01) 

 B60T 11/18 (2006.01) 
 B60T 7/04 (2006.01) 

(96) 18.07.2016 

(96) 16739171.3 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) PANUNZIO, Giammaria, 71634 Ludwigsburg, DE 

    WEISSINGER, Daniel, 70825 Korntal-Muenchingen, DE 
    BOLLWERK, Andre, 71711 Steinheim an der Murr, DE 

    NAGEL, Willi, 71686 Remseck / Hochdorf, DE 
(54) Elektromechanický posilovač brzd a brzdový systém 

(32) 102015217522 

(31) 14.09.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/067006 

(87) WO 2017/045804 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3351157 

(47) 11.09.2019 

(97) 25.07.2018 

(51) A47L 9/00 (2006.01) 

 A47L 5/12 (2006.01) 

(96) 08.01.2018 
(96) 18150536.3 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Isenberg, Gerhard, 50668 Köln, DE 
    Ortmann, Roman, 47057 Duisburg, DE 

    Holz, Christian, 44137 Dortmund, DE 

(54) Automaticky se pohybující čisticí zařízení 
(32) 102017100299 

(31) 09.01.2017 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3351816 

(47) 16.10.2019 
(97) 25.07.2018 

(51) F16D 1/10 (2006.01) 

 F16D 3/18 (2006.01) 
(96) 04.01.2018 

(96) 18150302.0 

(73) Leistritz Extrusionstechnik GmbH, 90459 Nürnberg, DE 
(72) RECHTER, Frank, 97215 Uffenheim OT Welbhausen, DE 

    WOLF, Sven, 90522 Oberasbach, DE 

(54) Součást náboje pro spojení hřídel-náboj, spojení hřídel-náboj, jakož i 

způsob výroby takové součásti náboje 

(32) 102017100944 

(31) 18.01.2017 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3353471 

(47) 06.11.2019 
(97) 30.03.2017 

(51) F24C 7/08 (2006.01) 

 F24C 15/18 (2006.01) 
(96) 19.09.2016 

(96) 16770475.8 

(73) MKN Maschinenfabrik Kurt Neubauer GmbH & Co. KG, 38300 
Wolfenbüttel, DE 

(72) WEBER, Georg, 38302 Wolfenbüttel, DE 

    HELM, Peter, 38304 Wolfenbüttel, DE 
    RUHE, Dirk, 38667 Bad Harzburg, DE 

(54) Varné zařízení ve formě kombinovaného pařáku se dvěma 

jednotkami varného zařízení 
(32) 15186288 

(31) 22.09.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/072162 

(87) WO 2017/050693 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3355022 
(47) 30.10.2019 

(97) 01.08.2018 

(51) F28F 9/02 (2006.01) 
 F28F 9/18 (2006.01) 

 F28F 19/06 (2006.01) 

 F28F 21/08 (2006.01) 
 F28D 7/06 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 
(96) 31.01.2017 

(96) 17425012.6 

(73) Alfa Laval Corporate AB, 221 00 Lund, SE 
(72) Colombo, Marco, 20900 Monza (MB), IT 

    Sarti, Silvio, 24044 Dalmine, (BG), IT 

(54) Zařízení a způsob pro ochranu trubkovnice smyčkového kotle na 

syntetický plyn 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3359901 

(47) 28.08.2019 

(97) 13.04.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) F28D 19/04 (2006.01) 

 F28F 3/02 (2006.01) 

 F28F 3/04 (2006.01) 
 F28F 5/02 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 10.10.2016 
(96) 16787650.7 

(73) Arvos Ljungstrom LLC, Wellsville, NY 14895, US 

(72) ATKINSON, Nathan, Corning, New York 14830, US 
    SEEBALD, James D., Wellsville, New York 14895, US 

    YOWELL, Jefferey E., Portville, New York 14770, US 

    O'BOYLE, Jeffrey M., Scotsville, New York 14546, US 
(54) Střídavé uspořádání drážek pro udržování rozestupů desek pro 

přenos tepla 
(32) 201514877451 

(31) 07.10.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/056209 

(87) WO 2017/062929 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3360443 
(47) 18.09.2019 

(97) 15.08.2018 

(51) A47C 7/50 (2006.01) 
(96) 05.02.2018 

(96) 18155160.7 

(73) ASS-Einrichtungssysteme GmbH, 96342 Stockheim, DE 
(72) Turowski, Kai, 48291 Telgte, DE 

    Kühnau, Lutz, 96515 Sonneberg, DE 

(54) Výškově nastavitelná opěrka nohou 
(32) 102017102725 

(31) 10.02.2017 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3360588 
(47) 28.08.2019 

(97) 15.08.2018 

(51) A61M 1/34 (2006.01) 
(96) 29.12.2012 

(96) 18164476.6 

(73) Delcath Systems, Inc., New York, NY 10019, US 
(72) APPLING, William M, Queensbury, NY New York 12804, US 

    ENGELHARD, Stephen N, Queensbury, NY New York 12804, US 

    BARTON, Matthew G, Queensbury, NY New York 12804, US 
(54) Filtrační a rámový přístroj a způsob použití 

(32) 201161581496 P 

(31) 29.12.2011 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3363438 
(47) 18.09.2019 

(97) 22.08.2018 

(51) A61K 31/506 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 

(96) 17206491.7 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) GELIN, Christine F., San Diego, CA 92130, US 
    LEBOLD, Terry P., San Diego, CA 92129, US 

    SHIREMAN, Brock T., Poway, CA 92064, US 

    ZIFF, Jeannie M., San Diego, CA 92104, US 
(54) Substituované 2-azabicykly a jejich použití jako modulátorů 

receptoru orexinu 

(32) 201361780378 P 
(31) 13.03.2013 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 

(97) EP 3363775 

(47) 28.08.2019 

(97) 22.08.2018 
(51) C04B 26/26 (2006.01) 

 C04B 18/02 (2006.01) 

(96) 20.02.2017 
(96) 17156922.1 

(73) Carl Ungewitter Trinidad Lake Asphalt GmbH & Co. KG, 28195 Bremen, 

DE 
(72) MÜLLER, Marco, 14612 Falkensee, DE 

    KNÖBIG, Andreas, 28335 Bremen, DE 

(54) Způsob výroby granulované termoplastické vyplňovací hmoty 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3363827 

(47) 11.09.2019 

(97) 22.08.2018 
(51) C08F 218/10 (2006.01) 

 C09D 131/02 (2006.01) 

 C08F 230/08 (2006.01) 
 C09D 143/04 (2006.01) 

(96) 21.02.2017 

(96) 17075004.6 
(73) Hexion Research Belgium SA, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) Heymans, Denis, 1348 Ottignies Louvain-La-Neuve, BE 

    Romanowska, Catherine, 1348 Ottignies Louvain-La-Neuve, BE 
(54) Kopolymery rozvětveného vinylového esteru a vinyl silanu 

zesíťovatelné při teplotě místnosti, jejich příprava a použití 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3365187 

(47) 21.08.2019 

(97) 27.04.2017 
(51) B60C 9/00 (2006.01) 

 B60C 9/06 (2006.01) 

 D02G 3/48 (2006.01) 
(96) 22.10.2015 

(96) 15801240.1 

(73) Kordsa Teknik Tekstil Anonim Sirketi, Izmit/Kocaeli, TR 
(72) FIDAN, Mehmet Sadettin, Kocaeli, TR 

    AKSOY, Kursat, Kocaeli, TR 

    MERTOL, Bekir Anil, Kocaeli, TR 
(54) Hybridní kord jako vyztužení kostry u diagonální pneumatiky 

(86) PCT/IB2015/058152 

(87) WO 2017/068394 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3365547 

(47) 02.10.2019 
(97) 27.04.2017 

(51) F02M 35/12 (2006.01) 

(96) 13.10.2016 
(96) 16794704.3 

(73) NOVARES France, 92140 Clamart, FR 

(72) JEAN, Thomas, 62150 Houdain, FR 
    LORENSKI, Aurelien, 62770 Fillievres, FR 

    GUILLEMANT, François, 62000 Arras, FR 

    PLESSY, Arnaud, 62700 Bruay La Buissiere, FR 
(54) Zařízení pro tlumení zvuků pro vedení sání 

(32) 1559939 
(31) 19.10.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/052647 
(87) WO 2017/068264 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3365573 
(47) 23.10.2019 

(97) 27.04.2017 

(51) F16C 27/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F16C 33/20 (2006.01) 

 F16C 33/28 (2006.01) 

 F16C 33/74 (2006.01) 
(96) 27.09.2016 

(96) 16785365.4 

(73) Federal-Mogul Deva GmbH, 35260 Stadtallendorf, DE 
(72) MÜLLER-BRODMANN, Martin, 35096 Weimar, DE 

    WERNER, Tobias, 35043 Marburg, DE 

    ZEISCHKE, Matthias, 61362 Bad Homburg, DE 
(54) Kluzné ložiskové pouzdro s těsnicí chlopní 

(32) 102015117754 

(31) 19.10.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/072990 
(87) WO 2017/067759 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3371032 

(47) 24.07.2019 
(97) 11.05.2017 

(51) B62D 1/184 (2006.01) 

 B62D 1/189 (2006.01) 
(96) 03.11.2016 

(96) 16812852.8 

(73) MMX-MECCANOPLAST S.r.l., 42124 Reggio Emilia, IT 
(72) CASINI, Massimiliano, 42124 Reggio Emilia, IT 

(54) Sloupek řízení 

(32) UB20154754 
(31) 06.11.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IB2016/056610 
(87) WO 2017/077472 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3378253 
(47) 03.07.2019 

(97) 26.05.2017 

(51) H04W 40/22 (2009.01) 
 B61B 12/06 (2006.01) 

 H04L 12/40 (2006.01) 

 H04L 12/26 (2006.01) 
 B61B 12/00 (2006.01) 

 B61L 15/00 (2006.01) 

 H04B 3/50 (2006.01) 
(96) 17.11.2016 

(96) 16797585.3 

(73) Innova Patent GmbH, 6922 Wolfurt, AT 
(72) PFEIFER, Daniel, 6580 St. Anton am Arlberg, AT 

    PERRIN, Bernard, 2013 Colombier, CH 

    NETZER, Gerhard, 6922 Wolfurt, AT 
    DECOTIGNIE, Jean-Dominique, 1033 Cheseaux, CH 

    DALLEMAGNE, Philippe, 2036 Cormondrèche, CH 

(54) Způsob přenosu dat 
(32) 7462015 

(31) 19.11.2015 

(33) AT 
(86) PCT/EP2016/078072 

(87) WO 2017/085223 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3379236 

(47) 11.09.2019 
(97) 26.09.2018 

(51) G01N 23/20058 (2018.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 
 H01J 37/244 (2006.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 
 H01J 37/295 (2006.01) 

(96) 20.03.2017 

(96) 17000451.9 

(73) TESCAN Brno, s.r.o., 62300 Brno, CZ 

    Tescan Tempe, LLC., Tempe, AZ 85281, US 

(72) Petras, Stanislav, 38601 Strakonice, CZ 
    Lencová, Bohumila, 66435 Kurim, CZ 

    Benner, Gerd Ludwig, 73434 Aalen, DE 

    Weiss, Jon Karl, Tempe, Arizona 85282, US 
(54) Rastrovací transmisní elektronový mikroskop  

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

     PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3381302 

(47) 02.10.2019 
(97) 03.10.2018 

(51) A24C 5/356 (2006.01) 
(96) 27.03.2017 

(96) 17163139.3 

(73) International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600 Radom, PL 
(72) GIELNIEWSKI, Adam, 26-600 Radom, PL 

(54) Způsob vyprazdňování zásobníků naplněných tyčovitými předměty 

tabákového průmyslu 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3383646 

(47) 13.11.2019 
(97) 08.06.2017 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 28.11.2016 
(96) 16813090.4 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SOON, Jia-Mei, 94240 L'Hay les Roses, FR 
(54) Vrstvená zasklívací jednotka s lepidlem citlivým na tlak umístěným 

na její vnější straně 

(32) 1561561 
(31) 30.11.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/053110 
(87) WO 2017/093643 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3383746 

(47) 28.08.2019 
(97) 08.06.2017 

(51) B65B 9/067 (2012.01) 

 B65B 29/00 (2006.01) 
 B65B 51/22 (2006.01) 

 B65B 51/30 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

 B29C 65/74 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 
 B65B 1/06 (2006.01) 

 B65B 59/00 (2006.01) 

 B65B 51/26 (2006.01) 
 B65B 61/06 (2006.01) 

 B65B 9/207 (2012.01) 

 B65B 1/02 (2006.01) 
 B29C 65/02 (2006.01) 

 B65B 61/12 (2006.01) 

(96) 02.12.2016 
(96) 16806056.4 

(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 
(72) PERSSON, Tony, SE-524 93 Herrljunga, SE 

(54) Pečetící zařízení 

(32) 15197524 
(31) 02.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/079590 
(87) WO 2017/093486 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 36 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3385664 

(47) 04.09.2019 

(97) 10.10.2018 
(51) G01B 11/16 (2006.01) 

(96) 04.04.2018 

(96) 18165652.1 
(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Seongsan-gu 

Changwon-si, Gyeongsangnam-do 51711, KR 

(72) CHOI, Jong Min, 17002 Gyeonggi-do, KR 
    SON, Hyun Woo, 17004 Gyeonggi-do, KR 

(54) Komunikační systém na bázi magnetického pole 

(32) 20170043772 
(31) 04.04.2017 

(33) KR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3391759 

(47) 16.10.2019 

(97) 24.10.2018 
(51) A24C 5/356 (2006.01) 

 A24C 5/32 (2006.01) 

 B65G 65/44 (2006.01) 
(96) 18.04.2017 

(96) 17166762.9 

(73) International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600 Radom, PL 
(72) OWCZAREK, Radoslaw, 26-600 Radom, PL 

(54) Způsob vyprazdňování zásobníku naplněného tyčovitými předměty 

vyrobenými v tabákovém průmyslu 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3393268 

(47) 04.09.2019 
(97) 29.06.2017 

(51) A23G 1/50 (2006.01) 

 A23G 1/56 (2006.01) 
(96) 22.12.2016 

(96) 16820265.3 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) LORENZ, Peter, Singapore 249633, SG 

    GUBLER, Miguel, 8405 Winterthur, CH 

    CHRETIEN, Rolf, 8852 Altendorf, CH 
    HAAS, Stefan, 1417 Essertines-sur-Yverdon, CH 

    FORNY, Laurent, 1000 Lausanne 26, CH 

(54) Zvýšení přirozené chuti prostředků s obsahem kakaa a sladu 
(32) 15202232 

(31) 22.12.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/082281 

(87) WO 2017/109019 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3395620 
(47) 04.09.2019 

(97) 31.10.2018 

(51) B60R 22/48 (2006.01) 
 B60R 22/19 (2006.01) 

 B60R 22/18 (2006.01) 

(96) 23.04.2018 
(96) 18168705.4 

(73) Wang, Liang-Hsiung, Tainan City, TW 
(72) WANG, Liang-Hsiung, Tainan City, TW 

    CHU, Chia-Chun, Tainan City, TW 

(54) Senzor s vodicím kroužkem 
(32) 106113639 

(31) 24.04.2017 

(33) TW 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3400180 

(47) 16.10.2019 

(97) 13.07.2017 

(51) B65D 88/54 (2006.01) 

 B65D 90/02 (2019.01) 

 B65D 90/46 (2006.01) 
 B65D 77/04 (2006.01) 

(96) 29.12.2016 

(96) 16829094.8 
(73) Rikutec Richter Kunststofftechnik GmbH & Co. KG, 57610 Altenkirchen, 

DE 

(72) RICHTER, Bodo, 57610 Altenkirchen, DE 
    RICHTER, Günter, 57610 Altenkirchen, DE 

    LÜTTGENS, Sylvia, 51519 Odenthal, DE 

    LÜTTGENS, Günter, 51519 Odenthal, DE 
(54) Přepravní a skladovací nádoba z plastu 

(32) 202016100050 U 
(31) 08.01.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/082821 
(87) WO 2017/118589 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3403004 

(47) 11.09.2019 
(97) 20.07.2017 

(51) F16H 7/12 (2006.01) 

 B65G 41/00 (2006.01) 
(96) 21.12.2016 

(96) 16823274.2 

(73) Kleemann GmbH, 73037 Göppingen, DE 
(72) LEBENDER, Frank, 73344 Gruibingen, DE 

    DANIEL, Andreas, 04159 Leipzig, DE 

    BELOSEVIC, Vjekoslav, 73035 Göppingen, DE 
    KÖHLER, Tobias, 73054 Eislingen, DE 

    FÜLLER, Karl, 73345 Hohenstadt, DE 

    BLESSING, Otto, 73566 Bartholomä, DE 
(54) Zařízení k napínání řemene 

(32) 102016100509 

(31) 13.01.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/082157 

(87) WO 2017/121594 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3404430 

(47) 18.09.2019 

(97) 21.11.2018 
(51) G01R 31/317 (2006.01) 

 G01D 3/08 (2006.01) 

 H04B 3/46 (2015.01) 
(96) 09.05.2018 

(96) 18171462.7 

(73) Pepperl+Fuchs GmbH, 68307 Mannheim, DE 
(72) Weiskopf, Bernhard, 68309 Mannheim, DE 

    Sand, Michel, 69469 Weinheim, DE 

(54) Způsob monitorování činnosti binárního rozhraní a odpovídající 

binárního rozhraní 

(32) 102017208170 

(31) 15.05.2017 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3412977 
(47) 10.07.2019 

(97) 12.12.2018 

(51) F24D 19/06 (2006.01) 
(96) 23.05.2018 

(96) 18173805.5 

(73) W-A Progettazioni S.r.l., 40054 Loc. Cento - Budrio (Bologna), IT 
(72) LOLLI, Valter, 40033 CASALECCHIO DI RENO, IT 

(54) Sálavý modul pro vytváření sálavého tělesa 

(32) 201700061757 
(31) 06.06.2017 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 37 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3422712 

(47) 02.10.2019 
(97) 02.01.2019 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/52 (2014.01) 
 H04N 19/139 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/513 (2014.01) 
 H04N 19/43 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
(96) 08.03.2012 

(96) 18184826.8 

(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Ohta-ku Tokyo 146-8501, JP 
(72) LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

    ONNO, Patrice, 35700 Rennes, FR 

(54) Kódování a dekódování videa 
(32) 201104033 

(31) 09.03.2011 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3422713 

(47) 02.10.2019 

(97) 02.01.2019 
(51) H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/139 (2014.01) 
 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/43 (2014.01) 
 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 
 H04N 19/593 (2014.01) 

(96) 08.03.2012 

(96) 18184827.6 
(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Ohta-ku Tokyo 146-8501, JP 

(72) LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

    ONNO, Patrice, 35700 Rennes, FR 
(54) Kódování a dekódování videa 

(32) 201104033 

(31) 09.03.2011 
(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3428502 

(47) 04.09.2019 
(97) 16.01.2019 

(51) F16L 55/10 (2006.01) 

 B67D 7/32 (2010.01) 
 F16L 57/00 (2006.01) 

 F16K 17/20 (2006.01) 

(96) 02.07.2018 
(96) 18181171.2 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) TAKEZAWA, Masahiro, Tokyo, 108-0073, JP 

    TERASOMA, Yuki, Tokyo, 108-0073, JP 

    KIMURA, Kiyoshi, Tokyo, 108-0073, JP 
(54) Bezpečnostní spoj 

(32) 2017135273 

(31) 11.07.2017 
(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3445216 

(47) 04.09.2019 

(97) 07.06.2018 

(51) A47L 5/28 (2006.01) 

 A47L 9/16 (2006.01) 
(96) 22.11.2017 

(96) 17818050.1 

(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AE Eindhoven, NL 
(72) LUBBERS, Matthijs Hendrikus, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Vysavač 

(32) 16202085 
(31) 03.12.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/079982 
(87) WO 2018/099771 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3453368 

(47) 11.09.2019 

(97) 13.03.2019 
(51) A61F 13/532 (2006.01) 

 A61F 13/539 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
(96) 11.10.2017 

(96) 17195872.1 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 
(72) SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 

    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 
(54) Absorpční výrobek s kanálky a způsob jeho výroby 

(32) 17190395, 17195498 

(31) 11.09.2017, 09.10.2017 
(33) EP, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3456878 

(47) 18.09.2019 

(97) 20.03.2019 
(51) E01C 19/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2018 

(96) 18000716.3 
(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 

(72) Laugwitz, Niels, D-56154 Boppard, DE 

(54) Způsob monitorování zhutňovacího procesu při stavbě silnic a silniční 

válec 

(32) 102017008602 

(31) 13.09.2017 
(33) DE 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 1924/220, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3473458 

(47) 02.10.2019 
(97) 24.04.2019 

(51) B60J 5/06 (2006.01) 

(96) 17.10.2017 
(96) 17196907.4 

(73) Franz Miederhoff oHG, 59846 Sundern, DE 

(72) Papenheim, Josef, 59846 Sundern, DE 
(54) Horizontální napínač pro systém napínání plachty 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3486014 
(47) 30.10.2019 

(97) 22.05.2019 

(51) B23D 45/04 (2006.01) 
 B27B 5/29 (2006.01) 

 B23D 47/02 (2006.01) 

(96) 15.11.2017 
(96) 17020534.8 

(73) Scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH, 89335 

Ichenhausen, DE 
(72) Bindhammer, Markus, 86316 Friedberg, DE 

(54) Pokosová pila a pro ni určený nosič obrobku 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 38 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2961426 (97) EP 3233843 (97) EP 3305908 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1957106 (97) EP 2141979 (97) EP 2178625 (97) EP 3207043 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2150404 01.01.2020 

EP 2237922 01.01.2020 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2563823 01.01.2020 

EP 2906876 01.01.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2137497 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2114367 
(73) Alcon Pharmaceuticals Ltd., 1701 Fribourg, CH 

 
(97) EP 2114367 
(73) Novartis AG, 4002 Basel, CH 

 
(97) EP 2497822 
(73) BTS BIOGAS Srl/GmbH, I-39031 Bruneck, IT 

 
(97) EP 2917181 
(73) MMV Medicines for Malaria Venture, 1215 Geneva, CH 

 

(97) EP 2931951 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 
(97) EP 2931951 
(73) EGU - HV Laboratory a.s., Praha 9 - Běchovice, CZ 

 
(97) EP 3130721 
(73) Paroc Panel System Oy Ab, 21600 Parainen, FI 

 
(97) EP 3362223 
(73) ICS ice cleaning systems s. r. o., 017 01 Považská Bystrica, SK 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37466 09-09 

(11) (51) 

37467 23-06 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-09 
(11) 37466 

(21) 2018-41279 

(22) 21.09.2018 
(15) 02.01.2020 

(54) Kontejnery na odpadky 

(28) 3 

(73) Urban-furniture s.r.o., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Kostrba Ondřej, Praha 6, Dejvice, CZ 
(74) HORÁČEK A PARTNEŘI, advokatní kancelář, Mgr. Kristýna 

Ceľuchová, Jánský vršek 323/13, Praha 1, 11800 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
 

(51) 23-06 
(11) 37467 

(21) 2019-41411 

(22) 21.03.2019 

(15) 02.01.2020 

(54) Umyvadlo 
(28) 4 

(73) SANELA spol. s r.o., Lanškroun, Žichlínské Předměstí, CZ 

(72) Koudelka Jakub Bc., Damníkov, CZ 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

SANELA spol. s r.o., Lanškroun, 

Žichlínské Předměstí, CZ 

37467 23-06 

Urban-furniture s.r.o., Praha 6, Ruzyně, 

CZ 

37466 09-09 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 17.12.2019 

(21) SPC/CZ2019/675 
(71) Medivation Technologies LLC, San Francisco, 94105, CA, US 

(68) 2767537 

(54) Dihydropyridoftalazinové inhibitory poly(ADP-ribóza)polymerázy 

(PARP) 

(92) EU/1/19/1377, 24.06.2019 

(93) EU/1/19/1377, 24.06.2019, EU 
(95) TALZENNA - talazoparib, popřípadě ve formě své farmaceuticky 

přijatelné soli, jako tosylátu, nebo solvátu, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Avanir Pharmaceuticals, Inc., Aliso Viejo, 92656, CA, US 

(68) 1539166 

(11) 1539166/312 
(54) Farmaceutické kompozice obsahující dextrometorfan a chinidin pro 

léčení neurologických poruch 

(92) EU/1/13/833/001-003, 24.06.2013 
(93) EU/1/13/833/001-003, 24.06.2013, EU 

(95) kombinace dextrometorfanu nebo jeho farmaceuticky vhodné soli, 

například dextrometorfanu hydrobromidu a zejména monohydrátu 

dextrometorfanu hydrobromidu / chinidinu nebo jeho farmaceuticky 

vhodné soli, například chinidinu sulfátu a zejména dihydrátu 

chinidinu sulfátu, léčivý přípravek 
(94) 26.06.2028 

  

 
(73) Merck Serono SA, 1267 Coinsins, Vaud, CH 

(68) 2805723 

(11) 2805723/576 
(54) Kladribinový režim na léčení roztroušené sklerosy 

(92) EU/1/17/1212, 24.08.2017 

(93) EU/1/17/1212, 24.08.2017, EU 
(95) MAVENCLAD - kladribin, léčivý přípravek 

(94) 20.12.2030 

  

 
(73) VIIV Healthcare Company, Wilmington, DE, US 

(68) 2932970 
(11) 2932970/607 

(54) Protivirová terapie 

(92) EU/1/18/1282, 18.05.2018 
(93) EU/1/18/1282, 18.05.2018, EU 

(95) Kombinace obsahující dolutegravir nebo jeho farmaceuticky 

přijatelnou sůl (např. sodnou sůl dolutegraviru) a rilpivirin nebo jeho 

farmaceuticky přijatelnou sůl (např. hydrochlorid rilpivirinu), léčivý 

přípravek 

(94) 18.05.2033 
  

 
(73) Alnylam Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(68) 2937418 

(11) 2937418/617 

(54) Kompozice a způsoby inhibice exprese transthyretinu 
(92) EU/1/18/1320, 29.08.2018 

(93) EU/1/18/1320, 29.08.2018, EU 
(95) patisiran, léčivý přípravek 

(94) 29.08.2033 

  

 
(73) Ardea Biosciences, Inc., San Diego, CA 92121, CA, US 

(68) 2217577 
(11) 2217577/622 

(54) Nové sloučeniny a kompozice a způsoby použití 

(92) EU/1/18/1300, 27.08.2018 
(93) EU/1/18/1300, 27.08.2018, EU 

(95) Duzallo - allopurinol/lesinurad, léčivý přípravek 

(94) 27.08.2033 
  

 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, IN, US 
(68) 2579894 

(11) 2579894/636 

(54) CGRP protilátky 
(92) EU/1/18/1330, 16.11.2018 

(93) EU/1/18/1330, 16.11.2018, EU 

(95) Emgality -galkanezumab, léčivý přípravek 
(94) 16.11.2033 

  

 
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(68) 2365972 

(11) 2365972/637 
(54) Modulátory transportérů ATP-vazebné kazety 

(92) EU/1/18/1306, 06.11.2018 

(93) EU/1/18/1306, 06.11.2018, EU 
(95) 1-(2,2-difluor-2H-1,3-benzodioxol-5-yl)-N-{1-[(2R)-2,3-dihydroxy-

propyl]-6-fluor-2-(1-hydroxy-2-methylpropan-2-yl)-1H-indol-5-

yl}cyklopropan-1-karboxamid, léčivý přípravek 
(94) 06.11.2033 

  

 
(73) ZS Pharma, Inc., Coppell, TX 75019-7609, TX, US 

(68) 2673237 

(11) 2673237/641 
(54) Použití nových mikroporézních kompozic křemičitanu zirkoničitého 

pro léčení hyperkalemie 

(92) EU/1/17/1173, 26.03.2018 
(93) EU/1/17/1173, 26.03.2018, EU 

(95) Sodium zirkonium cyklosilikát, léčivý přípravek 

(94) 26.03.2033 
  

 
(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

(68) 1986495 

(11) 1986495/651 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

(54) Fungicidní kompozice 

(92) 5591-0, 06.12.2018 

(93) 15544, 29.12.2017, NL 
(95) Vibrance XL - sedaxan nebo jeho tautomer / fludioxonil / metalaxyl M 

ve všech jejich formách, jak jsou chráněny základním patentem, 

přípravek na ochranu rostlin 
(94) 07.02.2032 

  

 
(73) Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd., Osaka 550-0002, JP 

(68) 1776011 

(11) 1776011/661 

(54) Fungicidní kompozice obsahující derivát amidu kyseliny 
(92) 5442-0, 07.05.2019 

(93) 2171010, 20.02.2018, FR 

(95) KENJA - isofetamid nebo jeho sůl, přípravek na ochranu rostlin 
(94) 10.08.2030 

  

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2014/355 

(73) Abraxis BioScience, LLC, Los Angeles, CA 90025, US 

(68) 1853250 
(54) Kombinace a způsoby podávání účinných látek a kombinační terapie 

(92) 5442-0, 20.12.2013 

(93) EU/1/07/428, 20.12.2013, EU 

(95) Abraxane - paclitaxelum, léčivý přípravek 

    

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 296701/113 

(11) 293420/380 

(11) 296701/577 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296701 1999-3696 8/A01N 43/653 

299662 2001-2450 8/C07D 213/80 

299931 2002-2346 8/A61K 31/4045 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300194 2001-2463 8/B65B 61/18 

301434 2000-21 8/G05B 19/4069 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20735 2010-22137 E04D 13/064 (2006.01) 

24183 2012-26274 B27L 11/00 (2006.01) 

24230 2012-26263 C10G 1/10 (2006.01) 

24255 2012-26264 E04C 2/42 (2006.01) 

24256 2012-26265 B62M 1/12 (2006.01) 

24330 2012-26255 C09K 3/18 (2006.01) 

24396 2012-26325 B65F 1/02 (2006.01) 

24428 2012-26279 B60T 8/62 (2006.01) 

24475 2012-26258 G01P 13/00 (2006.01) 

24668 2012-26254 C02F 7/00 (2006.01) 

24669 2012-26257 F01B 13/06 (2006.01) 

24670 2012-26278 B25J 18/06 (2006.01) 

24836 2012-26320 A47J 29/00 (2006.01) 

24912 2012-26280 F21V 31/00 (2006.01) 

28550 2015-31241 E21C 45/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28551 2015-31242 G01N 33/24 (2006.01) 

28552 2015-31246 E04G 5/14 (2006.01) 

28553 2015-31247 E04G 5/14 (2006.01) 

28554 2015-31248 E04G 21/32 (2006.01) 

28610 2015-31249 A23C 21/02 (2006.01) 

28611 2015-31250 A23C 13/16 (2006.01) 

28613 2015-31257 A23C 9/18 (2006.01) 

28699 2015-31263 D04H 3/005 (2012.01) 

28744 2015-31260 A61B 19/02 (2006.01) 

28969 2015-31240 A45C 3/04 (2006.01) 

28995 2015-31252 A23B 7/148 (2006.01) 

29015 2015-31243 F26B 23/10 (2006.01) 

29686 2015-31239 F24F 3/147 (2006.01) 

29721 2015-31253 F24F 3/147 (2006.01) 

30889 2015-31235 E04C 2/04 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36280 2014-39856 10/24-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36474 2014-39947 10/02-04 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 19511 
(21) 2009-20968 

(22) 11.03.2009 

(54) Kolečko pro manuální přepravu materiálu 
    11.03.2009 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 05-04 
(11) 34867 

(21) 2009-38040 

(22) 27.12.2009 
(54) Zápěstník kordů a šavlí 

 

(51) 10-06 
(11) 34974 

(21) 2010-38084 

(22) 11.02.2010 
(54) Zastávkový označník 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-02 
(11) 32822 

(21) 2005-35678 

(22) 17.01.2005 
(54) Mříž ke stromkům 

 

(51) 10-06 
(11) 32823 

(21) 2005-35679 

(22) 17.01.2005 
(54) Zastávkový označník s odpadkovým košem a nosičem jízdních řádů 

 
(51) 25-02 

(11) 32824 

(21) 2005-35680 
(22) 17.01.2005 

(54) Zahrazovací sloupek 

 
(51) 08-10 

(11) 32825 

(21) 2005-35681 
(22) 17.01.2005 

(54) Stojan na kola 

 
(51) 09-09 

(11) 32826 

(21) 2005-35682 
(22) 17.01.2005 

(54) Odpadkový koš 

 
(51) 20-03 

(11) 32827 

(21) 2005-35683 
(22) 17.01.2005 

(54) Jednostranná desková plakátovací plocha 

 
(51) 25-03 

(11) 32828 

(21) 2005-35684 
(22) 17.01.2005 

(54) Přístřešek 

 
(51) 25-03 

(11) 32920 

(21) 2005-35676 
(22) 17.01.2005 

(54) Hladká lavička z ohýbaného plechu 

 
(51) 06-01 

(11) 33079 

(21) 2005-35931 
(22) 01.03.2005 

(54) Lavička 

 

(51) 09-09 
(11) 33081 

(21) 2005-35933 

(22) 01.03.2005 
(54) Odpadkový koš 

 

(51) 21-01 
(11) 33182 

(21) 2005-35653 

(22) 04.01.2005 
(54) Herní deska hlavolamu 

 
(51) 09-09 

(11) 33490 

(21) 2005-36439 
(22) 19.10.2005 

(54) Odpadkový koš 

 
(51) 25-03 

(11) 33511 

(21) 2005-36454 
(22) 31.10.2005 

(54) Přístřešek 

 
(51) 06-01 

(11) 33519 

(21) 2005-36437 
(22) 19.10.2005 

(54) Lavička 

 
(51) 25-02 

(11) 33520 

(21) 2005-36440 
(22) 19.10.2005 

(54) Zábradlí 

 
(51) 27-03 

(11) 33550 

(21) 2005-36435 
(22) 19.10.2005 

(54) Popelník 

 
(51) 25-02 

(11) 33551 

(21) 2005-36441 
(22) 19.10.2005 

(54) Zahrazovací sloupek 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-03 

(11) 30361 

(21) 2000-32687 
(22) 07.08.2000 

(54) Nádražní zastávkový přístřešek 

 
 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 
(11) 308183 

(54) Vysokoteplotní jaderný reaktor, chlazený roztavenou fluoridovou solí 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-544046 

(540)  

 
 
 07.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-544047 

(540)  

 
 

 07.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546879 

(540) Konference RECYKLUJI! 

NESKLÁDKUJI! 

 17.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-550487 

(540) SledovaniTV 

 21.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553977 
(540)  

 
 

 28.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555775 

(540) OYEB 

 29.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556192 

(540) Solitér 

 28.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-555419 O-556765 O-557157 O-557158 O-557159 O-557327 O-557468 O-557535 O-557885 O-558337 O-558547 O-558633 

O-558698 O-558763 O-558767 O-558843 O-558887 O-558906 O-558907 O-558908 O-558909 O-559028 O-559029 O-559030 

O-559033 O-559034 O-559035 O-559037 O-559109 O-559167 O-559373 O-559396 O-559397 O-559398 O-559401 O-559402 

O-559403 O-559404 O-559405 O-559406 O-559407 O-559421 O-559576 O-559598 O-559605 O-559606 O-559632 O-559634 

O-559635 O-559646 O-559656 O-559671 O-559672 O-559675 O-559690 O-559699 O-559807 O-560017 O-560057 O-560059 

O-560065 O-560087 O-560136 O-560137 O-560145 O-560149 O-560168 O-560197 O-560198 O-560199 O-560200 O-560203 

O-560217 O-560218 O-560219 O-560220 O-560226 O-560324 O-560354 O-560367 O-560381 O-560440 O-560441 O-560442 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-555419 

(220) 18.04.2019 
(320) 18.04.2019 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (29) párky, párky v těstíčku, párky na přípravu hotdogů – vyráběné v 
souladu se specifikací zaručené tradiční speciality „Spišské párky“, masové 

výtažky, koncentrované masové vývary, paštiky ze zvěřiny, rybí paštiky, 
drůbeží paštiky, tukové pomazánky na chléb, paštiky, vývary (bujóny), 

přípravky na vývary (bujóny), zeleninové šťávy pro přípravu jídel, 

rajčatový protlak, dršťky, konzumní lůj, ryby (neživé), rybí plátky (filé), 
hotová jídla vyrobená převážně z ryb, konzervované ryby, přípravky na 

výrobu polévek, bílkoviny na přípravu jídel, algináty na přípravu jídel, 

pektin na přípravu jídel, rybí moučka (potraviny), máslo, máslové krémy, 
sýry, želatina, konzervované žampiony, zelenina v pikantním nálevu, 

zeleninové saláty, konzervované sójové boby (potraviny), dušené ovoce, 

ovocné rosoly, kompoty, vejce, sušená vejce, mléko, mléčné výrobky, 
potravinářské oleje, pokrmové tuky, aloe pravá (potraviny), arašídové 

máslo, zpracované arašídy, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce 

a zelenina, ovocné rosoly, mléko a mléčné výrobky, potravinářské tuky, 
potravinářský olivový olej, ovocná dřeň, polévky, přípravky na výrobu 

polévek, potravinářský řepkový olej, potravinářský slunečnicový olej, 

smetana (mléčné výrobky), sýry, šlehačka, bramborové lupínky, margarín, 
marmelády, máslo, jogurt; (35) odborné obchodní poradenství při prodeji 

párků, masových výrobků, masových polotovarů a potravin, maloobchodní 

a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 29 tohoto seznamu, 
maloobchodní a velkoobchodní služby s masovými výrobky, s párky, s 

klobásami, s emulgátory do masových výrobků, s chemickými přísadami na 

zpracování masa, s chemickými přípravky na uzení masa, s přípravky na 
tenderizování masa pro průmyslové použití, s přípravky na změkčování 

masa na průmyslové použití, s přípravky na zjemnění masa pro průmyslové 

použití, s bakteriálními kulturami jako přísadami do potravin, s bílkovinami 
do potravin pro lidskou spotřebu (surovinami), s bílkovinami jako 

přísadami do potravin pro lidi, které vytvářejí gely během výrobního 

procesu, s bílkovinami ze sójových bobů, používaných při výrobě potravin, 
s chemickými konzervačními přípravky na potraviny, s chemickými látkami 

používanými jako potravinové přísady, s chemickými výrobky na 

konzervování a uchovávání čerstvosti potravin, s chemickými výrobky na 
stabilizaci potravin, s ochucovadlami jídel, s emulgátory pro potravinářský 

průmysl, s enzymy pro použití v potravinářství, s oleji na konzervování 

potravin, s potravinovými esencemi, s krmivem pro zvířata, s 
konzervovaným krmivem pro psy, služby srovnávání cen, obchodní 

zásobovací služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

podpora prodeje (pro třetí osoby), rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vztahy s veřejností 

(public relations), reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, 

on-line reklama na počítačové komunikační síti, pronájem reklamního času 
v komunikačních médiích, grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, 

vydávání reklamních textů, zásilkové reklamní služby, marketing, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, pořádání obchodních nebo reklamních 
výstav, pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro maloobchod, lepení plakátů, pronájem 

reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 
televizní reklama, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), obchodní informace a rady spotřebitelům, odborné obchodní 

poradenství, správa počítačových souborů, administrativní zpracování 
obchodních objednávek, sbírání údajů do počítačových databází, seřazování 

údajů v počítačových databázích, obchodní nebo podnikatelské informace, 

aranžování výkladů, pronájem prodejních stánků, pronájem prodejních 

automatů, obchodní zprostředkování služeb uvedených ve třídách 35 a 40 
tohoto seznamu, poskytování rad a informací o uvedených službách 

prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, 

počítačových sítí a internetu nebo verbálně; (40) výroba párků na 
objednávku (pro třetí osoby), uzení masa, uzení potravin, konzervování 

potravin a nápojů, mletí masa, úprava vody, úprava a zpracování masa na 

objednávku (pro třetí osoby), mletí potravin, protiplísňová úprava potravin, 
zmrazování potravin, zpracování vařeného jídla na objednávku (pro třetí 

osoby), likvidace odpadu, porážka jatečných zvířat, poskytování rad a 
informací o uvedených službách prostřednictvím komunikačních médií, 

elektronické pošty, SMS zpráv, počítačových sítí a internetu nebo verbálně. 

(591) Barevná 
(730) Bertovič Ignác, Dlhá 701/14, Lozorno, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
 

(210) O-556765 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(511) 9, 12, 14, 16, 25, 28, 32 

(540)  

 
 

(510) (9) brýle, brýlové obroučky, fotoaparáty, chytré brýle, chytré hodinky, 
chytré náramky, chytré telefony, přilby, joysticky, kryty na telefony, PC a 

tablety, mobilní telefony, nabíječky, počítačové programy, navigace, 

neonové reklamy, notebooky, ochranné helmy, parkovací hodiny, počítače, 
klávesnice, podložky pod myš, pouzdra na brýle, přenosné multifunkční 

přehrávače, laptopy, rádia, sluneční brýle, sluchátka, obrázky, aplikace, 

emotikony, gify, telefonní přístroje, obaly na výše uvedené výrobky v rámci 

této třídy; (12) automobily, cigaretové zapalovače do vozidel, dodávkové 

vozy, čluny, drony, tříkolky, pneumatiky, kočárky, vozíky, jachty, kamióny, 

karavany, kapoty, náhradní díly, elektrická vozidla, fusaky pro kočárky, 
gyrobardy, koloběžky, košíky pro jízdní kola a ke kočárkům, letadla, lodě, 

lokomotiva, lůžka do vozidel, motocykly, motory, náboje kol, nárazníky, 

obrněná vozidla, obytné vozy, okna pro vozidla, pneumatiky, padáky, 
podvozky, potahy pro vozidla, protismykové zařízení, přívěsy, ráfky, disky, 

pumpičky pro vozidla a kola, šlapky k jízdním kolům, traktory a trakaře, 

vodní dopravní prostředky, vozíky, vrtulníky, vozy na odvoz odpadu, 
vzducholodě, závodní automobily; (14) budíky, drahé kovy, diamanty, 

drahokamy, náramky, hodinky, chronografy, hodinové strojky, hodinové 

ciferníky, klíčenky jako ozdoby, kazety na šperky, korálky (šperky), 
krucifixy, manžetové knoflíčky, medaile, mince, náhrdelníky, náušnice, 

odznaky, prsteny, přívěsky, řemínky na hodinky, sochy z drahých kovů, 

šperky; (16) razítka, balicí papír, bankovky, fotografie, brožury, desky, 
dopisní papír, držáky na knihy, figurky papírové, fólie, grafické tisky, 

grafické reprodukce, kalendáře, jmenovky, karty, sponky, knihy, komiksy, 

krabice papírové, časopisy, lepenka, látka na knižní vazby, letáky, lístky, 
malby, lepidla, noviny, nástroje na psaní, obálky, obrazy, olejotisky, 

oznámení, bannery papírové, papír, papírové kapesníky, ubrusy, ručníky a 

podtácky, penály, inkoustové polštářky, plakáty, plány, podložky 

kancelářské, pohlednice, portréty, poštovní známky, pouzdra na 

kancelářské potřeby, psací potřeby, samolepky, sešity, katalogy, soupravy 

na kreslení, stojánky (kancelářské potřeby), šablony, těžítka, tužky, visačky 
papírové, vlajky papírové, tikety, zápisníky, záložky, znaky papírové; (25) 

boty, čepice, součásti oděvů, obuv, pokrývky hlavy, manžety, podšívky, 

kšilty, kostry na klobouky, klobouky, sportovní oděvy, sportovní obuv, 
maškarní kostýmy, oděvy z papíru, bryndáčky, spodní prádlo, kombinézy, 

kalhoty, trička, mikiny, ponožky, legíny, opasky, ručníky, plavky, pyžama, 

svetry, bundy, šály, župany, uniformy, vesty, tílko, košile, kabát; (28) hry, 
hračky, výrobky ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, vánoční ozdoby, zábavní a herní zařízení včetně ovladače, zábavné 
předměty, autíčka, balónky, deskové hry, figurky, loutky, talíře (hračky), 

konzole herní, modely (hračky), míče, ovladače na hry a hračky, panenky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plyšové hračky, prkna surfovací, přístroje pro videohry, puzzle, roboti 

(hračky), společenské hry, stavebnice, šachovnice, škrabošky, trenažery, 

simulátory, zařízení na hry; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a 
sycené vody, ovocné nápoje, ovocné šťávy, sirupy, energetické nápoje, 

nealkoholické přípravky, nealkoholizované nápoje, nápoje na bázi rýže a 

sóji, izotonické nápoje, nápoje pro sportovce, koktejly nealkoholické, 
limonády, mošt, cidery nealkoholický, smoothie, vody, zeleninové šťávy 

(nápoje). 

(730) Jílková Gabriela Bc., Lidická 372, Roztoky u Prahy, 25263, CZ 

 
 

(210) O-557157 

(220) 13.07.2019 

(320) 13.07.2019 

(511) 9, 16, 20, 21, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 
pro počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

elektronický objednávkový systém (software), zařízení pro zpracování 
informací; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, 

katalogy, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 
obálky, etikety (kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky 

(papírnické výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, krabice lepenkové nebo papírové, 

papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky (obaly), průvodci (tištěné 
příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodické a 

neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, billboardy; (20) drobné 
reklamní a upomínkové předměty z plastu, a to ozdoby z plastu, modely 

figurek, zvířat, vozidel, plastové dekorace na stůl; (21) papírové kelímky, 

hrnky z plastu, plastové kelímky, plastové jídelní nádobí, plastové 
podtácky; (25) oděvy, prádlo a oděvní doplňky (šátky a rukavice), dětské 

oděvy, trička, mikiny, bundy, kalhoty, sukně, legíny, šortky, spodní prádlo, 

tílka, trenýrky, plavky, oděvy pro sport a volný čas, pokrývky hlavy, 
kšiltovky, kšilty, klobouky, šály, obuv; (28) hry, hračky a zábavné 

předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle 

(hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), 
bublifuky, hrací míče, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté 

do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklama online, 

organizování reklamních akcí, marketing, poskytování informací a jiných 
informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, on-line 

inzerce, činnost organizačních poradců, zprostředkování v obchodních 

vztazích, franchising, automatizované zpracování dat, zprostředkovatelská 
činnost ve styku s veřejností (public relations); (41) pořádání, vedení a 

organizování kulturních akcí, pořádání divadelních představení, hudebních, 

muzikálových a zábavních představení, představení pro děti, organizace, 
produkce a uvádění koncertů, pořádání a organizování hudebního festivalu, 

pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování 

živých vystoupení v rámci festivalu, agenturní činnost v oblasti kultury, 
produkce a koprodukce filmů, divadelních představení, dětských 

představení, hudebních pořadů, dětských pořadů, sportovních soutěží, živá 

představení, organizování živých představení, živých vystoupení, služby 
pro zábavu, oddech a rozptýlení, regenerace a rekondice formou fitness 

cvičení, organizování velkých shromáždění pod širým nebem, doprovodné 

kulturní programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a 
kulturního charakteru, realizace hudebních vystoupení, služby vzdělání a 

zábavy, služby pro oddech a zábavu, organizování vzdělanostních, 

zábavních a sportovních soutěží, informace o možnostech zábavy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 

organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 

prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 
zabezpečování kulturních a společenských akcí. 

(591) Barevná 

(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-557158 

(220) 13.07.2019 

(320) 13.07.2019 

(511) 9, 16, 20, 21, 25, 28, 35, 41 

(540) FESTIVALY UNIVERSE 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 
pro počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

elektronický objednávkový systém (software), zařízení pro zpracování 
informací; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, 

katalogy, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, etikety (kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky 
(papírnické výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, krabice lepenkové nebo papírové, 

papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky (obaly), průvodci (tištěné 

příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodické a 

neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, billboardy; (20) drobné 
reklamní a upomínkové předměty z plastu, a to ozdoby z plastu, modely 

figurek, zvířat, vozidel, plastové dekorace na stůl; (21) papírové kelímky, 

hrnky z plastu, plastové kelímky, plastové jídelní nádobí, plastové 
podtácky; (25) oděvy, prádlo a oděvní doplňky (šátky a rukavice), dětské 

oděvy, trička, mikiny, bundy, kalhoty, sukně, legíny, šortky, spodní prádlo, 

tílka, trenýrky, plavky, oděvy pro sport a volný čas, pokrývky hlavy, 
kšiltovky, kšilty, klobouky, šály, obuv; (28) hry, hračky a zábavné 

předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle 

(hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), 
bublifuky, hrací míče, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté 

do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklama online, 

organizování reklamních akcí, marketing, poskytování informací a jiných 
informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, on-line 

inzerce, činnost organizačních poradců, zprostředkování v obchodních 

vztazích, franchising, automatizované zpracování dat, zprostředkovatelská 
činnost ve styku s veřejností (public relations); (41) pořádání, vedení a 

organizování kulturních akcí, pořádání divadelních představení, hudebních, 

muzikálových a zábavních představení, představení pro děti, organizace, 
produkce a uvádění koncertů, pořádání a organizování hudebního festivalu, 

pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování 

živých vystoupení v rámci festivalu, agenturní činnost v oblasti kultury, 
produkce a koprodukce filmů, divadelních představení, dětských 

představení, hudebních pořadů, dětských pořadů, sportovních soutěží, živá 

představení, organizování živých představení, živých vystoupení, služby 
pro zábavu, oddech a rozptýlení, regenerace a rekondice formou fitness 

cvičení, organizování velkých shromáždění pod širým nebem, doprovodné 

kulturní programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a 
kulturního charakteru, realizace hudebních vystoupení, služby vzdělání a 

zábavy, služby pro oddech a zábavu, organizování vzdělanostních, 

zábavních a sportovních soutěží, informace o možnostech zábavy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 

organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 

prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 
zabezpečování kulturních a společenských akcí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-557159 

(220) 13.07.2019 

(320) 13.07.2019 
(511) 9, 16, 20, 21, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 

pro počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 
elektronický objednávkový systém (software), zařízení pro zpracování 

informací; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně propagačních, plakáty, 

katalogy, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 
obálky, etikety (kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky 

(papírnické výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, krabice lepenkové nebo papírové, 
papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky (obaly), průvodci (tištěné 

příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

programy, bulletiny, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodické a 
neperiodické tiskoviny, knihy, grafické tisky, billboardy; (20) drobné 

reklamní a upomínkové předměty z plastu, a to ozdoby z plastu, modely 

figurek, zvířat, vozidel, plastové dekorace na stůl; (21) papírové kelímky, 
hrnky z plastu, plastové kelímky, plastové jídelní nádobí, plastové 

podtácky; (25) oděvy, prádlo a oděvní doplňky (šátky a rukavice), dětské 

oděvy, trička, mikiny, bundy, kalhoty, sukně, legíny, šortky, spodní prádlo, 
tílka, trenýrky, plavky, oděvy pro sport a volný čas, pokrývky hlavy, 

kšiltovky, kšilty, klobouky, šály, obuv; (28) hry, hračky a zábavné 

předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, puzzle 
(hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice (hračky), 

bublifuky, hrací míče, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté 

do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklama online, 
organizování reklamních akcí, marketing, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, on-line 

inzerce, činnost organizačních poradců, zprostředkování v obchodních 
vztazích, franchising, automatizované zpracování dat, zprostředkovatelská 

činnost ve styku s veřejností (public relations); (41) pořádání, vedení a 

organizování kulturních akcí, pořádání divadelních představení, hudebních, 
muzikálových a zábavních představení, představení pro děti, organizace, 

produkce a uvádění koncertů, pořádání a organizování hudebního festivalu, 

pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů, organizování 
živých vystoupení v rámci festivalu, agenturní činnost v oblasti kultury, 

produkce a koprodukce filmů, divadelních představení, dětských 

představení, hudebních pořadů, dětských pořadů, sportovních soutěží, živá 
představení, organizování živých představení, živých vystoupení, služby 

pro zábavu, oddech a rozptýlení, regenerace a rekondice formou fitness 

cvičení, organizování velkých shromáždění pod širým nebem, doprovodné 
kulturní programy, činnosti výchovného, zábavně-společenského a 

kulturního charakteru, realizace hudebních vystoupení, služby vzdělání a 

zábavy, služby pro oddech a zábavu, organizování vzdělanostních, 
zábavních a sportovních soutěží, informace o možnostech zábavy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, manažerské služby při 

organizování a provozování zábavní, výchovné a vzdělávací činnosti, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, předprodej a 

prodej vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizační 

zabezpečování kulturních a společenských akcí. 

(591) Barevná 
(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-557327 

(220) 22.07.2019 

(320) 22.07.2019 
(511) 25, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv; (41) sportovní a kulturní aktivity, zábava, vzdělávání, 
výchova; (43) služby zajišťující nápoje a stravování. 

(730) SK Podluží z.s., U Hřiště 96, Hrušky, 69156, CZ 

 
 

(210) O-557468 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 35, 42 

(540) AIDDA 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poradenství v oboru 

řízení obchodní činnosti a marketingu, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, obchodní konzultační a 
poradenské služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, zprostředkování obchodů, 

zprostředkování smluv týkajících se nákupu a prodeje zboží, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, sběr a systemizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, počítačový sběr dat z prodejních míst pro 

maloobchodníky, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (42) 

architektonický design interiérových dekorací, návrhářství, služby 

architektonického designu, architektonické služby a služby urbanistického 
plánování, služby v oblasti informačních technologií, poskytování 

dočasného použití online software bez možnosti stažení pro použití při 
vydávání a tištění, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 

softwaru. 

(730) TEMPUS LIVING s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

 
 

(210) O-557535 

(220) 01.08.2019 

(320) 01.08.2019 

(511) 18 
(540)  

 
 

(510) (18) tašky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata. 

(730) PREMIER EXPORTS LTD., Rooms 701-703, 7/F, Kai Tak Commercial 
Building, 317 and 319 Des Voeux Road, Central, HK 

(740) Advokátní kancelář DAJBYCH & JÍRA, s.r.o. , JUDr. Tomáš Jíra, 

advokát, Vinohradská 3330/220, Praha 10, 10000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-557885 

(220) 19.08.2019 
(320) 19.08.2019 

(511) 9, 28, 41 

(540) GLADIATOR 

(510) (9) stahovatelné informace vztahující se k hrám a hazardním hrám; (28) 

hrací automaty na hazardní hry; (41) hazardní hry, provozování kasin 
(hazardní hry), služby spojené s hazardem, organizování hazardních her pro 

více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her. 

(730) GELP s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558337 

(220) 07.09.2019 

(320) 07.09.2019 

(511) 9, 16, 21, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) mobilní aplikace, programy a výrobky software, počítačový software 
týkající se vzdělávání dětí, stahovatelné softwarové aplikace, informace a 

data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, elektronický portál, periodika a knihy 
v elektronické podobě; (16) tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodický i 

neperiodický tisk, neperiodické i periodické publikace, zejména se 
sportovní a hobby tématikou, časopisy, kalendáře, katalogy, oběžníky, 

zpěvníky, brožury, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, knihy, 

dětské knížky, dětské komiksy, knihy pro malé děti, učebnice, tištěné 
příručky výukových aktivit, školicí materiály s výjimkou přístrojů, učební 

a vyučovací pomůcky, naučná literatura, plakáty, prospekty, katalogy, 

fotografie, kalendáře, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety (kromě 

textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické výrobky), 

obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky pod 

sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, krabice lepenkové nebo papírové, papírové 

tašky (obaly), umělohmotné tašky (obaly), průvodci (tištěné příručky), 
mapy, plány, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, bulletiny, 

grafické tisky, billboardy, drobné reklamní a upomínkové předměty z 

papíru a plastu, pohlednice a jiné propagační a informační materiály a 
upomínkové předměty spadající do této třídy, propagační publikace; (21) 

papírové kelímky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, reklama 

online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování informací a 
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, on-

line inzerce, činnost organizačních poradců, zprostředkování v obchodních 

vztazích, franchising, automatizované zpracování dat, organizační 
zabezpečování kulturních a společenských akcí, zprostředkovatelská 

činnost ve styku s veřejností (public relations); (41) pořádání, vedení a 

organizování kulturních akcí, organizování sportovních soutěží, představení 
pro děti, sportovní skupinová aktivita, provozování sportovních zařízení, 

služby pro zábavu, oddech, rozptýlení, regeneraci a rekondici, činnosti 

výchovného, společenského a kulturního charakteru, služby vzdělání a 
zábavy, organizování vzdělanostních a zábavních soutěží, organizování a 

pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 
informace o možnostech zábavy, tělesná výchova, vzdělávací informace, 

aktivity a zájmové kroužky pro volný čas dětí, poskytování vzdělávacích 

služeb pro děti, vzdělávací služby v oblasti informačních technologií, 
provozování dětských hřišť a sportovišť, provozování atrakcí pro děti, 

služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování herních prostor pro děti, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, výroba zvukových a obrazových nosičů, vydavatelská 

a nakladatelská činnost, vydávání vzdělávacích textů, vydávání 
vzdělávacích materiálů, vydávání vzdělávacích knih, vydávání zájmových, 

sportovních a hobby knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

elektronické publikování, zpravodajství, poradenství k výše uvedeným 

službám v rámci této třídy; (42) tvorba informačních databází, 
elektronických periodik, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, poradenství v oblasti 
informačních technologií (it), konzultační služby v oblasti informačních 

technologií (it). 

(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-558547 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 

(511) 5, 29, 35 

(540) ZENEA 

(510) (5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu), zařazené do třídy 
5, jako například dietní a dietetické přípravky, dietní potraviny, bílkovinné 

a vitamínové přípravky a potraviny, proteinové koncentráty jako výživné 

přídavky k potravinám, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy, vše 
určeno po lékařské účely, potravinové doplňky, ne pro lékařské účely 

obsahující látky živočišného původu, proteinové výrobky a přípravky pro 

lidskou potřebu (potravinové doplňky), přípravky zvláštní výživy pro 
sportovce a osoby s vysokým energetickým výdajem (potravinové 

doplňky), výživné přípravky pro denní doplněni stravy (potravinové 

doplňky); (29) tuky, jedlé oleje, mléko, mléčné výrobky, jogurty, sýry, 
polévky, vývary, bujóny, sušené ovoce; (35) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 5 a 29, export-import, 

marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, zprostředkování 
výše uvedených služeb uvedených ve třídě 35. 

(730) MAHONY PHARMA a.s., Starobrněnská 33/16, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-558633 

(220) 24.09.2019 
(320) 24.09.2019 

(511) 20, 24, 35 

(540) MATTON 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, matrace, postelové matrace, latexové 

matrace, pružinové matrace, pěnové matrace, kempinkové matrace, 
podložky pro matrace, postelové rošty, polštáře; (24) látky, textilie, potahy 

na matrace; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby. 
(730) matton cz s.r.o., Vožická 621, Tábor, Měšice, 39002, CZ 

 
 

(210) O-558698 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) průzkum trhu a marketingová́ činnost, ekonomické a podnikové 

organizační poradeství, účetní poradenství týkající se daní; (36) investiční 

služby, činnost realitní kanceláře, pronájem bytových a nebytových prostor, 
správa nemovitého a movitého majetku, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, leasing, zastavárna; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (42) inženýrské služby, 
technické́ poradenství, inženýrsko-technické služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) PROGRESS DEVELOPMENT, s.r.o., Mečířova 1243/3, Brno, Královo 

Pole, 61200, CZ 
(740) Šindelář legal - advokátní kancelář, Mgr., Bc. Lumír Šindelář, advokát, 

Jiráskova 495, Rajhrad, 66461 

 
 

(210) O-558763 

(220) 27.09.2019 
(320) 27.09.2019 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 
mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty zařazené v této třídě, jogurtové 

nápoje, pěny, krémy a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká 

smetana a čerstvá šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené 
hlavně z mléka a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména 

mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, 
sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s 

plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, 

čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) 
káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové 

nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, 

pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z 
obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla 

vyrobená převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo 

kořeněné, oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené 

výrobky buď jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo 

ochucené, sladké nebo slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo 

cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy 
vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů 

(jedlé cukrové polevy), ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(chuťové přísady), sladké omáčky, těstové omáčky; (32) minerální vody, 
pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, ealkoholické šumivé nápoje, 

šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální 

vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu minerální 
vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 

zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 
sodovky, zázvorové limonády, šerbety (nápoje), nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, nealkoholické nápoje 

obsahující činidla pro mléčné kvašení. 
(591) Barevná 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 
11, Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-558767 

(220) 27.09.2019 

(320) 27.09.2019 
(511) 21, 25, 32, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (21) sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (32) pivo a 
pivovarnické výrobky; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

obchodní informace a poradenství, obchodní poradenství a management 

týkající se marketingových aktivit, odborné obchodní poradenství, 
poradenství ohledně akvizic (obchodních), poradenství v oblasti 

managementu, poradenství v oblasti podnikání; (40) zpracování a přeměna 
druhotných surovin, odpadu, plastů a kůže. 

(730) NAVZDORY, Věšínova 3194/26a, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

(740) Mgr. Daniel Keprta, Dlouhá 3355/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-558843 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(511) 9, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 30, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) 3D brýle, kuličková počitadla, animované filmy, audio a video 

přijímače, chůvičky, tašky na přenosné počítače (laptopy), nabíječky 
baterií, dalekohledy, bzučáky, kalkulačky, posuvná měřítka, fotoaparáty, 

speciální pouzdra na fotografické aparáty a přístroje, kazetové přehrávače, 

šňůrky na mobilní telefony, kompaktní disky (audio-video), kompaktní 
disky (CD ROM - pouze pro čtení), přehrávače kompaktních disků, 

hmatadla (měřicí přístroje), software pro počítačové hry, počítačový 

software (nahraný), nahrané počítačové programy, počítačové programy 
(stahovatelný software), počítačové klávesnice, počítačová periferní 

zařízení, paměťová zařízení počítačů, počítače, dekorační magnety, 

rámečky na digitální fotografie, stahovatelné soubory s hudbou, 
stahovatelné soubory s obrázky, stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní 

telefony, DVD přehrávače, stahovatelné elektronické publikace, 
elektronické nástěnky, elektronická pera (vizualizační nástroje), 

elektronické kapesní překladače, elektronické organizéry, čtečky 

elektronických knih, pouzdra na brýle, pouzdra na nosní spony, blikající 
světelná signalizace, blinkry (signalizační světla), brýle pro sportovní účely, 

handsfree sady pro telefony, sluchátka, magnetické identifikační karty, 

rozhraní pro počítače, jukeboxy pro počítače, přenosné počítače (laptopy), 
elektronická světelná ukazovátka, reproduktory, magnety, matematické 

přístroje, megafony, mikrofony, mikroskopy, zrcadla (optika), 

monitorovací počítačové programy, monitory (počítačový hardware), myši 
(počítačová periferní zařízení), podložky pod myš, kalkulačky kapesní, 

bezdrátové telefony, přenosné multimediální přehrávače, promítací 

přístroje, ochranné přílby, ochranné helmy pro sportovní účely, rádia, 
čtečky (zařízení pro zpracování dat), gramofony, pravítka (nástroje pro 

měření), váhy, světelná nebo mechanická signalizace, obaly na přenosné 

počítače (laptopy), chytré telefony (smartphony), elektricky vyhřívané 
ponožky, přístroje na přenos zvuku, sluneční brýle, vypínače a spínače 

(elektrotechnika), tablety (počítače) přístroje pro výuku, telefonní přístroje, 

teleskopy, televizní přístroje, přístroje pro indikaci teploty, USB flash disky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

videokazety, kazety na videohry, obrazovky, video chůvičky, vysílačky 

walkie-talkie; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní, jízdní kola, tříkolky, saně (dopravní prostředky), saně pro jízdu ve 
stoje, dětské kočárky, hluboké dětské kočárky, dětské kočárky (sportovní a 

skládací), golfové dětské kočárky; (16) lepicí pásky pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), 
samolepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, alba, alba na výstřižky, almanachy, oznámení (papírnické zboží), 
akvarelové malby, aritmetické tabulky, kalíšky na vodové barvy, atlasy, 

sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, papírové 

bryndáčky, školní tabule, brožurky, záložky do knih, knihy, visačky na 
lahve z papíru nebo lepenky, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, krabice 

z lepenky nebo papíru, skříně a skříňky na kancelářské potřeby (kancelářské 
vybavení), kalendáře, plátna malířská, výrobky z lepenky, a to lepenkové 

trubky, lepenka, katalogy, uhly na kreslení, ukazovátka neelektrická, psací 

podložky s klipem, spony do sešívaček, sešívací svorky (papírenské zboží), 
papírové podtácky, komiksy (knihy), rýsovací kružítka, papírové kornouty, 

průklepový papír, papír na kopírování, opravné laky (kancelářské potřeby), 

korekční pásky (kancelářské potřeby), obaly (papírnické zboží), podložky 
na stůl, šanony (kancelářské potřeby), stojánky na dokumenty (kancelářské 

potřeby), kreslicí a rýsovací prkna, nástroje na rýsování a kreslení, potřeby 

pro rýsování a kreslení, bloky na kreslení, rýsovací pera, připínáčky, 
rýsovací pravítka, soupravy na kreslení, kancelářské gumičky, rytecké 

desky, rytiny, obálky (papírnické zboží), výrobky sloužící k mazání, lepty, 

papírové ručníky na obličej, figurky (sošky) z papírové hmoty, desky na 
dokumenty (kancelářské potřeby), papírové obaly na květináče, letáky, 

pořadače (kancelářské potřeby), desky na dokumenty, plnicí pera, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, grafické tisky, 
blahopřání, pogumované látky pro kancelářské účely, klovatina (lepidlo) 

pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, kapesníky papírové, 

kartotéční lístky (papírnické zboží), registry, inkousty, stolní kalamáře, 
štítky z papíru nebo lepenky, kancelářské odkladače, kroužkové bloky a 

zápisníky, svítící papír, časopisy (periodika), značkovací křída, značkovače 

(kancelářské potřeby), modelovací hlína, materiály na modelování, 
modelovací pasty, modelovací vosky, kromě dentálních, formy na 

modelování hlíny (umělecké materiály), ozvučená přání, papírové 

odličovací ubrousky, noviny, zápisníky, kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, obalové materiály ze škrobu, bloky (kancelářské potřeby), držáky 

stránek, krabičky s barvami (školní potřeby), vany pro malíře, malířské 

štětce (výtvarné potřeby), štětce pro malíře pokojů, malířské stojany, malby 
(obrazy) zarámované i nezarámované, malířské palety, brožury, papírové 

mašle, kancelářské sponky, řezačky na papír (kancelářské potřeby), 

papírové stuhy, archy papíru (papírnické zboží), papír, sponky na papír, 
papírová hmota, pastely, vzory k výrobě oděvů, vzory k výrobě oblečení, 

penály, pouzdra na pera, klipy na pera, pomůcky na utírání per, stojánky na 

tužky, mechanické tužky, tuhy do tužek, ořezávátka na tužky, elektrická i 
neelektrická, strojky na ořezávání tužek, elektrické a neelektrické, tužky, 

násadky na pera, pera (kancelářské potřeby), periodika, fotorytiny, stojánky 

na fotografie, fotografie (tištěné), obrazy, obrázky, poutače z papíru nebo 
lepenky, prostírání z papíru, plastické hmoty na modelování, portréty, 

poštovní známky, pohlednice, plakáty, tištěné publikace, tištěné jízdní řády, 

prospekty, děrovačky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, školní 
potřeby (papírnické zboží), pečeti (razítka), samolepicí pásky pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, zpěvníky, pravoúhlé příložníky, 

papírnické zboží, ocelová pera, pouzdra na šablony, šablony, matrice na 
rozmnožování, šablony (papírnické zboží), nálepky (papírnické zboží), 

papírové stolní prádlo, papírové stolní ubrousky, papírové ubrusy, 

rozlišovače na kartotéční listy, učební pomůcky (s výjimkou zařízení), 
glóbusy, vstupenky, toaletní papír, papírové ručníky, pauzovací plátno, 

sběratelské karty, ne hrací karty, písmena (typy), balicí papír, houby na 

mazání tabulí, štětce na psaní, pouzdra na psací potřeby (sady), pouzdra na 
psací potřeby (papírnické zboží), křídy na psaní, potřeby pro psaní, sešity, 

psací papír, břidlicové tabule; (18) kůže a imitace kůže a zboží vyrobené z 
těchto materiálů, a to zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, náprsní 

tašky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), peněženky, pouzdra na noty, 

kabelky, plážové tašky, školní tašky, školní aktovky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky; (22) markýzy, 

markýzy ze syntetických materiálů, markýzy z textilních materiálů, textilní 

obaly (obálky, tašky, sáčky), balicí a vázací pásky, ne kovové, vaky pro 
zemřelé, textilní sáčky a tašky na balení, stany, plachty na vozidla, ne na 

míru, nekovové balicí a vázací pásy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 

šátky Bandana, spodní prádlo (oděvy), spodní prádlo, dámské spodní 
kalhotky a pánské trenýrky, středně vysoká obuv, kravaty, tílka, vesty, 

punčochové zboží, punčochové kalhoty, kombinézy (oděvy), oděvy na 

koupání, plavky, maškarní kostýmy, oděvy plážové, saka (oděvy), klapky 

na uši (oděvy), trička, ponožky, rukavice (oděvy), pyžama, šátky, šály, šle, 

podvazky na punčochy, dámské šaty, zástěry (oděvy), župany, šerpy; (28) 

hračky a hry, gymnastické a sportovní zboží, vánoční ozdoby, vzduchové 
pistole (hračky), přístroje na arkádové videohry, umělé rybářské návnady, 

umělý sníh na vánoční stromečky, vrhcáby (desková hra), obaly a tašky 

tvarované speciálně pro lyže a prkna na surfing, míče na míčové hry, 
baseballové rukavice, zvonky na vánoční stromečky, karty na bingo, 

deskové hry, boby, prkna na bodyboarding, luky na lukostřelbu, 

stavebnicové kostky (hračky), stavebnice (hračky), síťky na motýly, držáky 
svíček na vánoční stromky, šachy, šachovnice, vánoční stromečky ze 

syntetických materiálů, stojany na vánoční stromečky, konfety, hrací 

žetony, tašky na kriket, pohárky na hry s kostkami, šipky (hra), kostky 
(stolní hra), panenky, lahvičky pro panenky, domečky pro panenky, pokoje 

pro panenky, postýlky pro panenky, oblečení pro panenky, domino (stolní 
hra), šachovnice na dámu, dáma (hra), hrany na lyže, loketní chrániče 

(sportovní potřeby), práskací balíčky (vánoční crackery), plavecké ploutve, 

létající talíře (hračky), zařízení na hry, rukavice na hry, střívkové výplety 
raket, gymnastická nářadí, hokejky, brusle na led, puzzle, kaleidoskopy, 

navijáky na draky, draci, kolenní chrániče (sportovní potřeby), In-line 

kolečkové brusle, mah-jong (čínská společenská hra), kuličky (hra), masky 
(na hraní), mobilní telefony (hračky), sítě (sportovní potřeby), drobné dárky 

pro hosty večírku, tanečníky, oslavy, ozdoby na vánoční stromečky s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek, papírové klobouky na večírky, padákové 
kluzáky (paraglidy), společenské hry, balónky na hraní, míče na hraní, 

karetní hry, hračky plyšové, přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, 

kanadské žertíky (předměty a atrapy pro pobavení), loutky, kroužky 
(společenská hra - házení kroužků na kolík), pálky (sportovní náčiní), 

rádiem řízená autíčka na hraní, chrastítka (hračky), kroužky (hra, při které 

se kroužky házejí na kolíky), houpací koně, kolečkové brusle, zmenšené 
modely vozidel, soupravy zmenšených modelů (hračky), koloběžky 

(hračky), stírací losy na hraní loterijních her, chrániče holení (sportovní 

potřeby), badmintonové míčky, boty na bruslení s upevněnými bruslemi, 
lyžařské vázání, lyže, kuželky (hra), kuželky ke kulečníkovým hrám, sáně 

(sportovní náčiní), skluzavky, praky (sportovní náčiní), sněhové koule, 

snowboardy, sněžnice, bublifuky (hračky), obaly na lyže, káča, vlček 
(hračky), struny pro výplet raket, vycpané hračky, surfovací prkna, vesty 

plovací, plavecké pásy, plovací desky, bazény ke hře, houpačky, plyšoví 

medvídci, divadelní masky, pistole (hračky), masky (hračky), vozidla 
(hračky), modely jako hračky, figurky (hračky), hračky pro domácí zvířata, 

hračky, antistresové hračky, trampolíny, přístroje pro videohry, rukávky na 

plavání, plováky na koupání a plavání, plovací pomůcky na plavání, sady s 
akčními figurkami; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rostlinné 

přípravky jako kávové náhražky, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi kávy, 

kakao, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky z obilovin, chléb, pečivo a 
cukrovinky, led (zmrazená voda), cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečiva, mandlové těsto, mandlové cukrovinky, sušenky, sladké žemle, 

dorty, kandys, karamely (bonbóny), cereální tyčinky, svačinové občerstvení 
na bázi cereálií, cheesburgry (sendviče), žvýkačky, vločky (cereální 

výrobky), čokolády, čokoládová pěna, nápoje na bázi čokolády s mlékem, 

nápoje na bázi čokolády, kakao, kakaové nápoje s mlékem, nápoje na bázi 
kakaa, kakaové nápoje s mlékem, nápoje na bázi kávy, cukrovinky ke 

zdobení vánočních stromečků, cukrovinky, kukuřičné lupínky, kukuřičné 

vločky, krekry, dezertní pěny (cukrářské výrobky), těsto, moučná jídla, 
fondány (cukrářské výrobky), ovocné omáčky (pasírované), ovocné želé 

(cukrovinky), zlatý sirup, kroupy pro lidskou spotřebu, chalva (cukrovinka), 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, kukuřičná kaše, zmrzlina, 
ledový čaj, lékořice (cukrovinka), pastilky (cukrovinky), makaróny, 

makronky (cukroví), sladové sušenky, marcipán, melasa pro potravinářské 

účely, müsli, hotová jídla na bázi nudlí, ovesné vločky, potraviny na bázi 
ovsa, ovesná mouka, palačinky, sladké pečivo a cukrářské výrobky, těsto na 

přípravu pečiva, arašídové cukrovinky, mentolové cukrovinky, křehké 

pečivo – sušenky, mini zákusky (dortíky), koláče, pizza, popcorn (pražená 
kukuřice), pralinky, pudinky, ravioli, rýžové chlebíčky, svačinové 

občerstvení na bázi rýže, suchary, sendviče, omáčky (dochucovadla), 
sorbety (zmrzliny), špagety, pendrek (cukrovinka), cukr, bonbony, menší 

koláče, nepražená káva, vafle, mražený jogurt (mražená cukrovinka); (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, pobavení, 
zábava, hudební produkce, poskytování her online z počítačové sítě, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

divadelní představení, předvádění živých vystoupení, televizní zábava, 
filmová produkce, jiná než reklamní, videoprodukce, pořádání kulturních a 

vzdělávacích aktivit, pořádání sportovních aktivit, produkce, postprodukce, 

vydávání a distribuce animovaných filmů a televizních seriálů, zábavní 
parky, provozování heren, rezervace míst na zábavné akce, filmové 

projekce, cirkusy, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání a 

uvádění koncertů, dabing, služby baviče, informace o možnostech zábavy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování her online z počítačové sítě, služby týkající se prázdninových 

táborů (zábava), poskytování služeb týkajících se karaoke, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování online 
hudby, bez možnosti stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti 

stažení, pojízdné knihovny, hudební produkce, skládání hudby, školky a 

dětské jesle, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, pořádání módních přehlídek 

pro zábavu, pořádání estrád (služby impresária), plánování večírků 

(zábava), předvádění živých vystoupení, vydávání knih, vydávání 
elektronických knih a časopisů online, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, poskytování rekreačních zařízení, 

informace o možnostech rekreace, psaní scénářů, výroba titulků, televizní 
zábava, divadelní představení. 

(591) Barevná 
(730) Animaccord LTD, Griva Digeni 82, Stephanie House, Office 202, 3101 

Limassol, CY 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-558887 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(511) 3, 5, 19, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 44 

(540) Konopný táta 

(510) (3) mýdla, čisticí mléka pro toaletní účely, toaletní a čisticí prostředky, 
depilační přípravky, pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické 

krémy, kosmetika, lešticí přípravky, líčidla, odličovací přípravky, vlasové 

přípravky, rtěnky, šampony, toaletní přípravky a potřeby, ústní vody, 
vlasové vody, vody po holení, voňavky, zubní pasty, pomády na rty, 

masážní oleje, konopná kosmetika, aromaterapeutické krémy, 

aromaterapeutické oleje [pro kosmetické použití], aromatické esenciální 
oleje, balzám na rty, balzám po holení, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

bylinné výtažky pro kosmetické účely, regenerační přípravky, regenerační 

oleje, čisticí regenerační krémy, regenerační roztoky, vitamínové preparáty 
pro tělovou kosmetiku a pro zeštíhlení, masážní a masírovací gely pro 

odstranění svalové a kloubní bolesti a únavy a na zlepšení kondice, nikoliv 
pro léčebné účely; (5) výrobky a přípravky chemické pro lékařské účely, 

výrobky a přípravky farmaceutické, veterinární, hygienické, dezinfekční, 

antiseptické, antibakteriální a antiparazitní v rámci této třídy, pro léčebné 
účely, potravinové doplňky, zejména dietetické pro léčebné účely, 

farmaceutické a výživové potraviny a posilující poživatiny pro léčebné 

účely, včetně nápojů pro léčebné účely, jako jsou proteinové, vitamínové, 
multivitamínové, energetické, iontové, izotonické nápoje, též obohacené 

adaptogeny, minerální vody (včetně stopových prvků) pro léčebné účely, 

dietetické a výživové nápoje, vše pro léčebné účely, dietní a nutriční 
přípravky k léčebným účelům, proteinové, vitamínové, multivitamínové, 

energetické, iontové, minerální (včetně stopových prvků) a výživové 

preparáty pro léčebné účely, léčivé byliny, bylinné čaje, dietetické nápoje a 
potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky potravin pro lékařské účely, 

kapsle s vitamíny, konopná semena pro farmaceutické účely, přírodní léčiva 

obsahující konopí, hygienické výrobky pro léčebné účely obsahující 
konopí, konopné masti, potravinové doplňky obsahující konopí, lněné a 

konopné přípravky jako doplňky stravy, adjuvanty pro lékařské účely 

(pomocné látky), bylinné čaje pro lékařské účely, drogy pro lékařské účely, 
léčivé přípravky do koupelí, léčivé cukrovinky, pastilky pro farmaceutické 

účely, léčivé kořeny, léčivé rostliny, leukoplasti, masti pro farmaceutické 

účely, oleje pro lékařské použití, žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské 
účely, potraviny pro děti, batolata a nemocné, posilující poživatiny, 

poživatiny pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s 

léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické 
katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům, diabetické 

přípravky pro léčebné účely; (19) stavební materiály nekovové, přenosné 
konstrukce nekovové, zvláště vyrobené z obnovitelných surových 

materiálů, například z konopí nebo z jílu; (29) oleje a tuky jedlé, pražená 

semena, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, džemy, 
želé, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, potravinové 

produkty spadající do této třídy - obsahující konopí, konopné mléko 

používané jako náhražka mléka; (30) káva, čaj, kakao, mouka a přípravky z 
obilnin, chléb, pečivo, čokoláda, müsli, těstoviny, omáčky k ochucení, 

chipsy, potraviny spadající do této třídy - obsahující konopí, káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z 
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, těstoviny; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných 

třídách, osivo, rostliny a přírodní květiny, semena, semena rostlin, konopná 

semena; (32) nealkoholické nápoje spadající do této třídy, obsahující 
konopí, piva, konopné pivo, nealkoholické nápoje, bioformační 

širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, 

energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 
regeneraci organismu, a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, dietní nápoje, 

koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, 

přírodními nebo minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové, mléko 

mandlové, vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje, alkoholické 

výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující alkohol, alkoholické esence, 
alkoholické extrakty, energetické nápoje obsahující alkohol, alkoholické 

nápoje, lihoviny a likéry obsahující konopí; (35) správa obchodních 
záležitostí franšíz, podnikatelské poradenství a konzultační služby v oblasti 

franšíz, poskytování obchodní asistence při franšízingovém provozu, 

maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního 
obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), zprostředkování 

obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby 

(kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto 
výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat vše výše uvedené s výrobky 

ve třídě 3, 5, 19, 29, 30, 31, 32, 33, inzerce, organizování a zajišťování 

obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v 

obchodní činnosti, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

reklamní a propagační činnost, zprostředkování reklamní činnosti, 
organizování komerčních a reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, 

obchodní pomoc v oblasti gastronomie, restauračních činností a služeb s tím 

souvisejících, vše v rámci této třídy, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 

průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line reklama na datové 
komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 

předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, export a import; (40) 

zpracování a výroba potravin a nápojů, zpracování a výroba potravinových 
doplňků, zpravování a výroba kosmetických směsí, krémů a olejů, 

konzervace potravin a nápojů, lisování ovoce, mletí surovin, mražení 

potravin, protiplísňová úprava potravin, služby v oblasti konzervace 
potravin, nakládání a hospodaření s odpady, odborné informace o 

zpracování materiálů; (44) zemědělské služby, pěstování rostlin a plodin. 

(730) Nutil Jiří Ing., Promenádní 481/11, Těrlicko, Horní Těrlicko, 73542, CZ 
(740) Ing. Petra Bárová Ph.D., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-558906 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) automaty na výdej losů, elektronické terminály pro generování 

loterijních lístků, sázkový software, aplikace na sportovní sázky, herní 
software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů, 

interaktivní multimediální počítačové herní programy, počítačové herní 

programy stažené prostřednictvím internetu (software), počítačový herní 
software do mobilních telefonů, platební terminály pro zprostředkování on-

line plateb, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

publikace, počítačový aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, 

počítačový hardware pro hry a hazardní hry, paměťová média - elektronické 

nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané, audio-vizuální záznamy; (16) 
sázkové tikety (papírové formuláře), časopisy, knihy, publikace, reklamní 

prospekty, informační letáky,  psací potřeby, kalendáře, plakáty, diáře, 
těžítka, sázenky (papírové formuláře), vstupenky, papírové obaly, papírové 

a plastové sáčky a papírové a plastové tašky v rámci této třídy, lepenkové 

nebo plastové odznaky; (28) stírací losy na hraní loterijních her, stírací losy 
pro loterijní hry, stírací loterijní karty, tištěné loterijní lístky, zábavní herní 

automaty na mince, ovladače herních konzolí, kapesní herní konzoly, herní 

žetony, herní automaty, elektronická herní zařízení, herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, hrací karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku, hrací automaty 

na hazardní hry, sportovní nářadí a potřeby, elektronické hrací karty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické losy, online stírací losy, on-line hrací karty, elektronické 

sázkové hry, dostupné i on-line prostřednictvím internetu, losy; (35) 

losování cen (organizování) pro účely propagace, inzertní, reklamní, 
propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních 

ploch, reklamních bannerů a reklamních balónů, marketing k provozování 

loterie a sázek, automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, 
správa a prodej obchodních dat, reklamní a prodejní akce, průzkumy trhu, 

online služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování 

korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, 
zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 

procesy a efektivitu na základě reportingu, správa dat pro obchodní sítě, on-

line platforma pro propojování obchodních kontaktů, zprostředkování 
obchodních kontaktů a provádění obchodních operací, merchandising; (38) 

poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu pro hraní 
hazardních her, telekomunikační služby, počítačová komunikace, 

elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních informací přes 

počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace 
prostřednictvím internetu, telekonference, vysílací činnosti (služby), 

zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 

telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, loterií a her, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, služby, pager služby, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 
a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

vysílání a přenos dat, zvuku a obrazu; (41) losování cen (loterie), pořádání 

loterií, organizování a vedení loterií, organizace loterijních her, loterie, 
provozování loterií, přijímání sázek (služby bookmakerů), služby 

kurzového sázení, služby sportovních sázek on-line, služby sportovního 

sázení, služby v oblasti sázek, herní kasina (provozování), herní služby 
poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních 

sítí, herní služby poskytované prostřednictvím komunikace přes počítačové 

terminály nebo mobilní telefony, pronájem herních automatů [přístroje ke 
hraní her], služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, služby online 

kasina, online služby hazardních, loterijních a sázkový her, organizování 

hazardních her pro více hráčů, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol a soutěží, 

provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, 

včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 

e-losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování záznamů 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových; (42) poradenské a 

konzultační služby v oblasti počítačového herního a videoherního softwaru, 

pronájem počítačového herního softwaru, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, návrh a vývoj webových aplikací, správa sw a hw, 

správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj informačních 

systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 
počítačové programování - zhotovování počítačových programů, 

informačních systémů a internetových aplikací na zakázku, antivirová 
správa software, pronájem software a výpočetní techniky, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, her a loterií, 

poskytování interaktivních webových stránek obsahujících technologii 
umožňující uživatelům sledovat druhé, interagovat s nimi a /nebo 

komentovat je, poskytování interaktivních webových stránek obsahujících 

technologii umožňující uživatelům sledovat oblíbené osobnosti, sportovce 
nebo celebrity, interagovat s nimi a/nebo komentovat je. 

(591) Barevná 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-
Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-558907 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) automaty na výdej losů, elektronické terminály pro generování 

loterijních lístků, sázkový software, aplikace na sportovní sázky, herní 
software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů, 

interaktivní multimediální počítačové herní programy, počítačové herní 

programy stažené prostřednictvím internetu (software), počítačový herní 
software do mobilních telefonů, platební terminály pro zprostředkování on-

line plateb, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 
loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

publikace, počítačový aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, 

počítačový hardware pro hry a hazardní hry, paměťová média - elektronické 
nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané, audio-vizuální záznamy; (16) 

sázkové tikety (papírové formuláře), časopisy, knihy, publikace, reklamní 

prospekty, informační letáky,  psací potřeby, kalendáře, plakáty, diáře, 
těžítka, sázenky (papírové formuláře), vstupenky, papírové obaly, papírové 

a plastové sáčky a papírové a plastové tašky v rámci této třídy, lepenkové 

nebo plastové odznaky; (28) stírací losy na hraní loterijních her, stírací losy 
pro loterijní hry, stírací loterijní karty, tištěné loterijní lístky, zábavní herní 

automaty na mince, ovladače herních konzolí, kapesní herní konzoly, herní 

žetony, herní automaty, elektronická herní zařízení, herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, hrací karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku, hrací automaty 

na hazardní hry, sportovní nářadí a potřeby, elektronické hrací karty, 
elektronické losy, online stírací losy, on-line hrací karty, elektronické 

sázkové hry, dostupné i on-line prostřednictvím internetu, losy; (35) 

losování cen (organizování) pro účely propagace, inzertní, reklamní, 
propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních 

ploch, reklamních bannerů a reklamních balónů, marketing k provozování 

loterie a sázek, automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, 
správa a prodej obchodních dat, reklamní a prodejní akce, průzkumy trhu, 

online služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování 

korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, 
zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 

procesy a efektivitu na základě reportingu, správa dat pro obchodní sítě, on-

line platforma pro propojování obchodních kontaktů, zprostředkování 
obchodních kontaktů a provádění obchodních operací, merchandising; (38) 

poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu pro hraní 

hazardních her, telekomunikační služby, počítačová komunikace, 
elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních informací přes 

počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace 

prostřednictvím internetu, telekonference, vysílací činnosti (služby), 
zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 

telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 
internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, loterií a her, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, služby, pager služby, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

vysílání a přenos dat, zvuku a obrazu; (41) losování cen (loterie), pořádání 

loterií, organizování a vedení loterií, organizace loterijních her, loterie, 
provozování loterií, přijímání sázek (služby bookmakerů), služby 

kurzového sázení, služby sportovních sázek on-line, služby sportovního 

sázení, služby v oblasti sázek, herní kasina (provozování), herní služby 
poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních 

sítí, herní služby poskytované prostřednictvím komunikace přes počítačové 

terminály nebo mobilní telefony, pronájem herních automatů [přístroje ke 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hraní her], služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, služby online 

kasina, online služby hazardních, loterijních a sázkový her, organizování 

hazardních her pro více hráčů, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol a soutěží, 

provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, 

včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 

e-losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování záznamů 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových; (42) poradenské a 

konzultační služby v oblasti počítačového herního a videoherního softwaru, 
pronájem počítačového herního softwaru, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, návrh a vývoj webových aplikací, správa sw a hw, 

správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj informačních 
systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 

počítačové programování - zhotovování počítačových programů, 

informačních systémů a internetových aplikací na zakázku, antivirová 
správa software, pronájem software a výpočetní techniky, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, her a loterií, 

poskytování interaktivních webových stránek obsahujících technologii 
umožňující uživatelům sledovat druhé, interagovat s nimi a /nebo 

komentovat je, poskytování interaktivních webových stránek obsahujících 

technologii umožňující uživatelům sledovat oblíbené osobnosti, sportovce 
nebo celebrity, interagovat s nimi a/nebo komentovat je. 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-558908 

(220) 04.10.2019 
(320) 04.10.2019 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) automaty na výdej losů, elektronické terminály pro generování 
loterijních lístků, sázkový software, aplikace na sportovní sázky, herní 

software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů, 

interaktivní multimediální počítačové herní programy, počítačové herní 
programy stažené prostřednictvím internetu (software), počítačový herní 

software do mobilních telefonů, platební terminály pro zprostředkování on-

line plateb, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 
loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

publikace, počítačový aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, 

počítačový hardware pro hry a hazardní hry, paměťová média - elektronické 
nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané, audio-vizuální záznamy; (16) 

sázkové tikety (papírové formuláře), časopisy, knihy, publikace, reklamní 

prospekty, informační letáky,  psací potřeby, kalendáře, plakáty, diáře, 

těžítka, sázenky (papírové formuláře), vstupenky, papírové obaly, papírové 

a plastové sáčky a papírové a plastové tašky v rámci této třídy, lepenkové 

nebo plastové odznaky; (28) stírací losy na hraní loterijních her, stírací losy 
pro loterijní hry, stírací loterijní karty, tištěné loterijní lístky, zábavní herní 

automaty na mince, ovladače herních konzolí, kapesní herní konzoly, herní 

žetony, herní automaty, elektronická herní zařízení, herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, hrací karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku, hrací automaty 

na hazardní hry, sportovní nářadí a potřeby, elektronické hrací karty, 
elektronické losy, online stírací losy, on-line hrací karty, elektronické 

sázkové hry, dostupné i on-line prostřednictvím internetu, losy; (35) 

losování cen (organizování) pro účely propagace, inzertní, reklamní, 
propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních 

ploch, reklamních bannerů a reklamních balónů, marketing k provozování 

loterie a sázek, automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, 

správa a prodej obchodních dat, reklamní a prodejní akce, průzkumy trhu, 

online služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování 
korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, 

zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 

procesy a efektivitu na základě reportingu, správa dat pro obchodní sítě, on-
line platforma pro propojování obchodních kontaktů, zprostředkování 

obchodních kontaktů a provádění obchodních operací, merchandising; (38) 

poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu pro hraní 
hazardních her, telekomunikační služby, počítačová komunikace, 

elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních informací přes 

počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace 
prostřednictvím internetu, telekonference, vysílací činnosti (služby), 

zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, loterií a her, 
provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, služby, pager služby, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 
ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

vysílání a přenos dat, zvuku a obrazu; (41) losování cen (loterie), pořádání 
loterií, organizování a vedení loterií, organizace loterijních her, loterie, 

provozování loterií, přijímání sázek (služby bookmakerů), služby 

kurzového sázení, služby sportovních sázek on-line, služby sportovního 
sázení, služby v oblasti sázek, herní kasina (provozování), herní služby 

poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních 

sítí, herní služby poskytované prostřednictvím komunikace přes počítačové 
terminály nebo mobilní telefony, pronájem herních automatů [přístroje ke 

hraní her], služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, služby online 

kasina, online služby hazardních, loterijních a sázkový her, organizování 
hazardních her pro více hráčů, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol a soutěží, 

provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, 
včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 
e-losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování záznamů 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových; (42) poradenské a 

konzultační služby v oblasti počítačového herního a videoherního softwaru, 
pronájem počítačového herního softwaru, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, návrh a vývoj webových aplikací, správa sw a hw, 

správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj informačních 
systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 

počítačové programování - zhotovování počítačových programů, 

informačních systémů a internetových aplikací na zakázku, antivirová 
správa software, pronájem software a výpočetní techniky, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, her a loterií, 

poskytování interaktivních webových stránek obsahujících technologii 
umožňující uživatelům sledovat druhé, interagovat s nimi a /nebo 

komentovat je, poskytování interaktivních webových stránek obsahujících 
technologii umožňující uživatelům sledovat oblíbené osobnosti, sportovce 

nebo celebrity, interagovat s nimi a/nebo komentovat je. 

(591) Barevná 
(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558909 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) automaty na výdej losů, elektronické terminály pro generování 

loterijních lístků, sázkový software, aplikace na sportovní sázky, herní 

software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů, 

interaktivní multimediální počítačové herní programy, počítačové herní 

programy stažené prostřednictvím internetu (software), počítačový herní 

software do mobilních telefonů, platební terminály pro zprostředkování on-
line plateb, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

publikace, počítačový aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, 
počítačový hardware pro hry a hazardní hry, paměťová média - elektronické 

nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané, audio-vizuální záznamy; (16) 

sázkové tikety (papírové formuláře), časopisy, knihy, publikace, reklamní 
prospekty, informační letáky,  psací potřeby, kalendáře, plakáty, diáře, 

těžítka, sázenky (papírové formuláře), vstupenky, papírové obaly, papírové 

a plastové sáčky a papírové a plastové tašky v rámci této třídy, lepenkové 
nebo plastové odznaky; (28) stírací losy na hraní loterijních her, stírací losy 

pro loterijní hry, stírací loterijní karty, tištěné loterijní lístky, zábavní herní 

automaty na mince, ovladače herních konzolí, kapesní herní konzoly, herní 
žetony, herní automaty, elektronická herní zařízení, herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, hrací karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku, hrací automaty 
na hazardní hry, sportovní nářadí a potřeby, elektronické hrací karty, 

elektronické losy, online stírací losy, on-line hrací karty, elektronické 

sázkové hry, dostupné i on-line prostřednictvím internetu, losy; (35) 

losování cen (organizování) pro účely propagace, inzertní, reklamní, 

propagační činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních 

ploch, reklamních bannerů a reklamních balónů, marketing k provozování 
loterie a sázek, automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, 

správa a prodej obchodních dat, reklamní a prodejní akce, průzkumy trhu, 

online služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování 
korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, 

zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 
procesy a efektivitu na základě reportingu, správa dat pro obchodní sítě, on-

line platforma pro propojování obchodních kontaktů, zprostředkování 

obchodních kontaktů a provádění obchodních operací, merchandising; (38) 
poskytování přístupu k webovým stránkám na internetu pro hraní 

hazardních her, telekomunikační služby, počítačová komunikace, 

elektronická pošta, posílání zpráv, přenos digitálních informací přes 
počítače a telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace 

prostřednictvím internetu, telekonference, vysílací činnosti (služby), 

zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, loterií a her, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, služby, pager služby, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 
ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

vysílání a přenos dat, zvuku a obrazu; (41) losování cen (loterie), pořádání 

loterií, organizování a vedení loterií, organizace loterijních her, loterie, 

provozování loterií, přijímání sázek (služby bookmakerů), služby 
kurzového sázení, služby sportovních sázek on-line, služby sportovního 

sázení, služby v oblasti sázek, herní kasina (provozování), herní služby 

poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních 
sítí, herní služby poskytované prostřednictvím komunikace přes počítačové 

terminály nebo mobilní telefony, pronájem herních automatů [přístroje ke 

hraní her], služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, služby online 
kasina, online služby hazardních, loterijních a sázkový her, organizování 

hazardních her pro více hráčů, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol a soutěží, 
provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, 

včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 
nevýherních hracích zařízení, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 

e-losů, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, pořizování záznamů 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových; (42) poradenské a 

konzultační služby v oblasti počítačového herního a videoherního softwaru, 

pronájem počítačového herního softwaru, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, návrh a vývoj webových aplikací, správa sw a hw, 

správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj informačních 

systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská činnost, 
počítačové programování - zhotovování počítačových programů, 

informačních systémů a internetových aplikací na zakázku, antivirová 

správa software, pronájem software a výpočetní techniky, provoz 
internetových portálů se zaměřením na oblast sázek, her a loterií, 

poskytování interaktivních webových stránek obsahujících technologii 

umožňující uživatelům sledovat druhé, interagovat s nimi a /nebo 
komentovat je, poskytování interaktivních webových stránek obsahujících 

technologii umožňující uživatelům sledovat oblíbené osobnosti, sportovce 

nebo celebrity, interagovat s nimi a/nebo komentovat je. 
(591) Barevná 

(730) Loterie Korunka s.r.o., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-559028 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(511) 12, 35, 37 

(540) TowPoint 

(510) (12) části a příslušenství dopravních prostředků obsažené v této třídě; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby a informace 

pro spotřebitele; (37) autoservisy, autoservisy pro údržbu vozidel, instalační 

a montážní služby v souvislosti s produkty specifikovanými výše ve třídě 
12, čištění, opravy a údržba dopravních prostředků. 

(730) Vachník David, č. p. 182, Zašová, 75651, CZ 

 
 

(210) O-559029 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 12, 22, 35 

(540) TowBest 

(510) (12) části a příslušenství dopravních prostředků obsažené v této třídě; (22) 

výrobky z textilií a textilních vláken sloužící pro fixaci nebo manipulaci s 

břemenem, nákladem nebo jiný zařízením; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, vše výše 

uvedené jen v souvislosti s výrobky uvedenými ve třídě 12 a 22. 
(730) Vachník David, č. p. 182, Zašová, 75651, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559030 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 

léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové výtažky nebo 

čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné 

sirupy, sirupy do nápojů; (35) reklama, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 

počítačových a jiných sítí), informační servis v obchodu, průzkum trhu, 

reklamní a propagační materiály, rozšiřování reklamních materiálů, 
vydávání a aktualizování reklamních materiálů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních 

firem, reklamní přehlídky a výstavy, obchodně-zprostředkovatelská činnost 
v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, informační servis, 

průzkum trhu, podpora prodeje pro třetí osoby, poskytování obchodních 

informací, poradenství v obchodní činnosti, prezentace služeb na internetu. 
(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559033 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 

léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové výtažky nebo 

čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné 
sirupy, sirupy do nápojů; (35) reklama, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 

počítačových a jiných sítí), informační servis v obchodu, průzkum trhu, 
reklamní a propagační materiály, rozšiřování reklamních materiálů, 

vydávání a aktualizování reklamních materiálů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních 
firem, reklamní přehlídky a výstavy, obchodně-zprostředkovatelská činnost 

v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, informační servis, 

průzkum trhu, podpora prodeje pro třetí osoby, poskytování obchodních 
informací, poradenství v obchodní činnosti, prezentace služeb na internetu. 

(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559034 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 
léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové výtažky nebo 

čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné 
sirupy, sirupy do nápojů; (35) reklama, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 

počítačových a jiných sítí), informační servis v obchodu, průzkum trhu, 
reklamní a propagační materiály, rozšiřování reklamních materiálů, 

vydávání a aktualizování reklamních materiálů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních 
firem, reklamní přehlídky a výstavy, obchodně-zprostředkovatelská činnost 

v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, informační servis, 

průzkum trhu, podpora prodeje pro třetí osoby, poskytování obchodních 
informací, poradenství v obchodní činnosti, prezentace služeb na internetu. 

(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559035 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(511) 30, 32, 35 
(540)  

 
 
(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 

léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové výtažky nebo 
čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné 

sirupy, sirupy do nápojů; (35) reklama, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačových a jiných sítí), informační servis v obchodu, průzkum trhu, 

reklamní a propagační materiály, rozšiřování reklamních materiálů, 

vydávání a aktualizování reklamních materiálů, distribuce zboží k 
reklamním účelům, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních 

firem, reklamní přehlídky a výstavy, obchodně-zprostředkovatelská činnost 

v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, informační servis, 
průzkum trhu, podpora prodeje pro třetí osoby, poskytování obchodních 

informací, poradenství v obchodní činnosti, prezentace služeb na internetu. 

(591) Barevná 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559037 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj, zelený čaj, ledový čaj, ledový čaj (neléčivý), čajové nápoje (bez 
léčivých účinků), čajové nápoje s ovocnou příchutí; (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje, které obsahují čaj nebo čajové výtažky nebo 

čajovou příchuť, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné 
sirupy, sirupy do nápojů; (35) reklama, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, včetně poskytování uvedených služeb on-line (prostřednictvím 

počítačových a jiných sítí), informační servis v obchodu, průzkum trhu, 
reklamní a propagační materiály, rozšiřování reklamních materiálů, 

vydávání a aktualizování reklamních materiálů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních 
firem, reklamní přehlídky a výstavy, obchodně-zprostředkovatelská činnost 

v oboru alkoholických a nealkoholických nápojů, informační servis, 

průzkum trhu, podpora prodeje pro třetí osoby, poskytování obchodních 
informací, poradenství v obchodní činnosti, prezentace služeb na internetu. 

(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559109 

(220) 11.10.2019 

(320) 11.10.2019 

(511) 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 
vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, instalační a montážní 

služby v oblasti stavebnictví, čištění, opravy a údržba budov, stavebnictví, 

hydroizolace (stavebnictví), developerské služby (stavebnictví), 

poradenské služby ve stavebnictví, služby v oblasti stavebnictví, informace 
v oblasti stavebnictví, demolice staveb, konzultace v oblasti stavitelství a 

stavebnictví, poradenství v oblasti stavebního inženýrství, služby pro 

pronájem strojního zařízení pro stavebnictví; (42) vědecké a technologické 
služby, inženýrské služby, návrhářství, návrhářské služby v oblasti 

stavebnictví, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), technické 

projektové studie v oblasti stavebnictví. 
(591) Barevná 

(730) b2 Liberec s.r.o., Hodkovická 135, Liberec, Liberec XXIII-Doubí, 46312, 

CZ 

 
 

(210) O-559167 

(220) 15.10.2019 

(320) 15.10.2019 

(511) 21, 35, 40 

(540) OPHELIA 

(510) (21) porcelán všeho druhu, zejména užitkový, ozdobný a figurální, 
keramické výrobky užitkové, ozdobné a figurální; (35) obchodní činnost 

vztahující se k porcelánu, keramice a jejich polotovarům, zprostředkování 

obchodu s porcelánem, keramikou a jejich polotovary; (40) zpracování a 
úprava porcelánové a keramické hmoty, vypalování porcelánu a keramiky, 

vnější úpravy porcelánových a keramických výrobků, zejména aplikací 

obrazových motivů, barvením a nanášením kovů. 
(730) Adekor s.r.o., Tovární 223, Chodov, 35735, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-559373 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 9, 12, 35, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro kontrolu (dohled) a pro záchranu a výuku, 

zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, zařízení a 
přístroje pro řízení a sledování leteckých a dopravních prostředků, radary, 

přístroje na pozorování; (12) dopravní prostředky pro pohyb vzduchem, 

drony s kamerou, drony, letecká zařízení, stroje a přístroje, letecké dopravní 
prostředky; (35) pomoc při provozu nebo řízení obchodního podniku, 

průzkum trhu, sestavování statistiky, systematizace údajů do počítačových 

databází; (39) poradenství v oblasti dopravy, organizování cest, letecká 
doprava, služby řízení letového provozu, letecká informační služba; (41) 

vzdělávací služby, pořádání a vedení workshopů (školení), školení 

prostřednictvím simulátorů; (42) poradenství v oblasti počítačových 
technologií, vzdálené monitorování počítačových systémů, poskytování 

informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek. 
(730) Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, 

s.p.), Navigační 787, Jeneč, 25261, CZ 

 
 

(210) O-559396 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540) Fun-tastic Sushi Roll 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 

obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 
luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné); (30) suši, rýže, 

omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené 

z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové 
krekry, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), 

palačinky, koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo 

obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, 
suché cukrovinky z rýžové mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové 

pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap 

(rýže s kousky zeleniny a masa), hotové wasabi, pekárenské výrobky, 
cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), těstovinová jídla, balené obědy 

sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, 
hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny vyrobené z obilné mouky, 

pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené z bramborové 

mouky, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, pochutiny vyrobené ze 
sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny s obsahem 

cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, udon 

(japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky na 
bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sójová omáčka, 

zázvor; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 

(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 
zelenina, čerstvý koriandr, čerstvé papriky, čerstvá mrkev, čerstvá papája, 

čerstvé oříšky kešú, nezpracovaný jedlý sezam, čerstvá avokáda. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559397 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540) Go Veggie! 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 
obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), zpracovaná cibule, 

sušené houby shiitake; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, rýžové 
směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, 

svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní 
(sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, 

pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové 

mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, 
rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), 

hotové wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), 

těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také 
maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny 

vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, 

pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného 
škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové 

mouky, pochutiny s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, 

nudle, asijské nudle, udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, 
ramen (japonské polévky na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari 

omáčky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 

(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 
zelenina, čerstvá cibule, čerstvá jarní cibulka, čerstvá mrkev, čerstvé 

žampiony, nezpracovaný jedlý sezam. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559398 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540) Classy Yammy Yammy 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 
obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 
převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 

výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 
vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 

obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 
luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), porcované kuřecí 

maso, kachní maso, sušené krevety, krevety (neživé), hovězí maso, 

zpracované hovězí maso, vejce; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, 
rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, 

svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní 
(sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, 

pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové 

mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, 
rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), 

hotové wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), 

těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také 
maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny 

vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, 

pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného 
škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové 

mouky, pochutiny s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, 

nudle, asijské nudle, udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, 
ramen (japonské polévky na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari 

omáčky, sójová omáčka, chilli koření, rybí omáčky, ústřicová omáčka; (31) 
čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce (čerstvé), čerstvé 

tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová zelenina, čerstvý 

česnek, čerstvá cibule, čerstvá jarní cibulka, čerstvý koriandr. 
(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559401 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540) It's Green! 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 

obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), porcované kuřecí 
maso, sušené krevety, krevety (neživé), hovězí maso, zpracované hovězí 

maso, mléko, kokosové mléko; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, 

rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, 
svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, 

dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní 

(sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, 
pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové 

mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, 

rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), 
hotové wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), 

těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny 

vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, 

pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného 
škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové 

mouky, pochutiny s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, 

nudle, asijské nudle, udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, 
ramen (japonské polévky na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari 

omáčky, sójová omáčka, rybí omáčky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina 

a bylinky, směsi ovoce (čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové 
ovoce, čerstvá salátová zelenina, čerstvá paprika, čerstvá mrkev, čerstvá 

bazalka, čerstvý koriandr. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559402 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540) It's Yellow! 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 
obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), porcované kuřecí 

maso, kachní maso, sušené krevety, krevety (neživé), brambory, 
zpracované, mléko, kokosové mléko; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové 

pokrmy, rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová 
jídla z rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, 

zákusky, dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s 

náplní (sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a 
maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z 

rýžové mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové 

sušenky, rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny 
a masa), hotové wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí 

(hotové), těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a 

obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě 
omáček, pochutiny vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z 

kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny 

vyrobené z obilného škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, 
pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny s obsahem cereálií, 

ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, udon (japonské 

nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky na bázi nudlí), 
jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sójová omáčka, chilli koření, 

rybí omáčky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 

(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 
zelenina, čerstvá cibule, čerstvá jarní cibulka, čerstvý koriandr. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559403 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540) Mango Tango 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 
obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 
převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 

výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 
obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), sezamový olej; (30) 

suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny 
vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, 

rýžové krekry, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové dezerty 

(cukrovinky), palačinky, koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), slané 
pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující zeleninu a 

ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové mouky (rakugan), japonské 

koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový salát, rýžové 
knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), hotové wasabi, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), těstovinová 
jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby 

nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny vyrobené z 

obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené 
z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, pochutiny 

vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny 

s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, 
udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky 

na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sójová omáčka; 

(31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce (čerstvé), 
čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová zelenina, 

čerstvé mango, čerstvá rajčata, čerstvý koriandr, čerstvé oříšky kešú, čerstvá 

šalotka, čerstvé okurky. 
(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559404 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540) Yam Yam licious Roastbeef 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-
wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 
dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 
z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 

výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 
luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 

obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), hovězí maso, 
zpracované hovězí maso, sezamový olej; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové 

pokrmy, rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová 

jídla z rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, 
zákusky, dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s 

náplní (sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a 

maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z 
rýžové mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové 

sušenky, rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny 

a masa), hotové wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí 
(hotové), těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a 

obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě 

omáček, pochutiny vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z 
kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny 

vyrobené z obilného škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, 

pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny s obsahem cereálií, 
ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, udon (japonské 

nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky na bázi nudlí), 

jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sójová omáčka, chilli koření, 
ústřicová omáčka; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi 

ovoce (čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá 

salátová zelenina, čerstvá cibule, čerstvá jarní cibulka, čerstvý česnek. 
(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559405 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540) It's Red! 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 
obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 
převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 

výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 
vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 

obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 
luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), porcované kuřecí 

maso, kachní maso, sušené krevety, krevety (neživé), mléko, kokosové 

mléko; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, omáčky k 
rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové občerstvení 

na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové 

dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), 
slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující zeleninu 

a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové mouky (rakugan), japonské 

koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový salát, rýžové 
knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), hotové wasabi, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), těstovinová 

jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby 
nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny vyrobené z 

obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené 

z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, pochutiny 
vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny 

s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, 

udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky 
na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sójová omáčka, 

rybí omáčky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 
(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 

zelenina, čerstvá paprika, čerstvá mrkev, čerstvá bazalka, čerstvý koriandr. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559406 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 29, 30 

(540) Ca-la-la-mari 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 

moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 
obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla, hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 

jídla, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující 
převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, nakládaná zelenina, polévky a 

vývary, masové výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, 
zeleninu, vařená vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, 

smažené potraviny obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové 

výrobky, luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), kalamáry 

(upravené); (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, omáčky 
k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové občerstvení 

na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové 

dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), 
slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující zeleninu 

a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové mouky (rakugan), japonské 

koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový salát, rýžové 
knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), hotové wasabi, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), těstovinová 

jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby 
nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny vyrobené z 

obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené 

z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, pochutiny 

vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny 

s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, 
udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky 

na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559407 

(220) 24.10.2019 
(320) 24.10.2019 

(511) 29, 30, 31 

(540) Coconut in Green 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 
obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), šlehačka, 

zpracovaný kokos; (30) suši, rýže, omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, 
omáčky k rýži, potraviny vyrobené z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové 

občerstvení na bázi rýže, rýžové krekry, moučníky, zákusky, dorty a 

sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), palačinky, koláče s náplní (sladkou 
nebo pikantní), slané pečivo, pečivo obsahující zeleninu a maso, pečivo 

obsahující zeleninu a ryby, sendviče, suché cukrovinky z rýžové mouky 

(rakugan), japonské koláčky z rýžové pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový 
salát, rýžové knedlíčky, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), hotové 

wasabi, pekárenské výrobky, cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), 
těstovinová jídla, balené obědy sestávající zejména z rýže a obsahující také 

maso, ryby nebo zeleninu, hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny 

vyrobené z obilné mouky, pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, 
pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného 

škrobu, pochutiny vyrobené ze sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové 

mouky, pochutiny s obsahem cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, 
nudle, asijské nudle, udon (japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, 

ramen (japonské polévky na bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari 

omáčky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 
(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 

zelenina. 

(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-559421 

(220) 25.10.2019 

(320) 25.10.2019 
(511) 10, 27, 28, 35 

(540) MUFFIK 

(510) (10) ortopedické podložky, akupresurní podložky; (27) podlahové puzzle 

podložky; (28) puzzle podložky (hračky), manipulační logické puzzle 

(skládačky); (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

provozování e-shopu, služby importní a exportní agentury, to vše s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 10, 27 a 28. 
(730) FITNESSWORLD.CZ, s.r.o., Podolská 401/50, Praha 4, Podolí, 14700, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559576 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 
magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) tištěné 

materiály, periodické i neperiodické publikace, časopisy, noviny, plakáty, 

vstupenky, prospekty, katalogy, brožury, manuály, oznámení, ročenky, 
pečetě; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti; (38) komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím 

internetu; (41) akademie (vzdělávání), informace o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympózií, 
organizování soutěží, pomoc při výběru povolání (poradenství v oblasti 

vzdělávání), poradenství pro volbu povolání (poradenství v oblasti 

vzdělávání); (42) programování, tvorba software, poradenství v oblasti 
počítačového hardware, grafický design, pronájem počítačového software, 

aktualizování, tvorba webových stránek. 

(730) ASA (Asociace studentů a absolventů), z.s., Vítězné náměstí 576/1, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-559598 

(220) 04.11.2019 

(320) 04.11.2019 

(511) 7, 37 
(540)  

 
 

(510) (7) obráběcí stroje, obráběcí stroje (elektrické), soustruhy [obráběcí stroje], 
přesné obráběcí stroje, obráběcí brusné stroje, frézy (obráběcí stroje), 

protahovačky (obráběcí stroje), adaptéry na obráběcí stroje, závitníky 

(obráběcí stroje), karbidové vrtáčky (obráběcí stroje), závitové frézy 
(obráběcí stroje), řezáky jako obráběcí stroje, kovací lisy, ohraňovací lisy, 

ohýbací lisy (stroje), brzdy pro lisy, adjustační lisy (stroje), stolní lisy 
(stroje), razicí lisy, hladicí lisy, vstřikovací lisy; (37) opravy strojů, servis 

obráběcích strojů, servis výrobních strojů a přístrojů. 

(730) MAQFORT s.r.o., Vinohradská 1371/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) BEHENSKÝ & PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, JUDr. Filip 

Behenský, Blažimská 1781/4, Praha 4, Chodov, 14900 

 
 

(210) O-559605 

(220) 05.11.2019 

(320) 05.11.2019 
(511) 9, 37, 38, 41, 42 

(540) PORSENNA 

(510) (9) elektronický informační portál, data, databáze a jiné informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu s výjimkou magnetických, to vše nezahrnující informace 
z oblasti pojišťovnictví, počítačový software především pro energetický 

management měst a obcí, pro sledování spotřeby energie, počítačové 

programy; (37) stavebnictví, stavitelství, provádění staveb, jejich změn a 
odstranění, provádění rekonstrukcí staveb a bytů a jejich částí, realizace 

zateplení staveb, stavební informace, servis a opravy a renovace strojů, 

stavební dozor, dozorová činnost ve stavebnictví, instalace, montáž a 
opravy elektrických zařízení a spotřebičů, instalace, montáž a opravy 

elektrických zařízení na sledování energií a jejich spotřeby, instalace, 

montáž a opravy tepelně-energetických spotřebičů a kotlů, instalace 

(montáže), demontáže, opravy a přestavby strojů a zařízení používaných v 

průmyslu a domácnostech, uvádění technologických zařízení a investičních 

celků do provozu; (38) šíření informací prostřednictvím počítačové, datové, 
elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, poskytování on-line 

přístupu k elektronickým informacím; (41) výchovná a vzdělávací činnost, 

organizace a provádění školení v oblasti energií a úspor energií; (42) 
počítačové programování, vytváření a správa internetových stránek, 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, tvorba softwaru, umísťování 

webových stránek, poradenství v oblasti informačních technologií, převod 
a konverze dat, tvorba počítačových databází, konzultace v oblasti úspor 

energie, sledování spotřeby energie, vyhodnocování spotřeby energie, 

posudky týkající se spotřeby energie a hospodaření s ní a návrhy řešení 
úspor v této oblasti, analýza a zpracování nákladů na vytápění a spotřebu 

energií, analýza úniku tepla, diagnostika objektů ke zjištění vlastností 
související se spotřebou energie, rozvoj ucelených energetických koncepcí, 

technické poradenství a plánování v oblasti optimální spotřeby, činnost 

energetických auditorů, projektová činnost, studie technických projektů, 
inženýrská činnost ve stavebnictví, vypracování projektových studií, 

technické průzkumy, projektové analýzy, analýzy v oboru stavebnictví a 

tepelné energetiky, realizační a projektové dokumentace, konzultace v 
oblast úspor energie, zpracování cenových studií v oblasti stavebnictví, 

kreativní činnost (návrhy v uvedených oblastech), posudková činnost v 

oblasti stavební dokumentace, zadávací dokumentace a předložených 
nabídek. 

(730) Křivský Zdeněk, Krchlebská 1889/4, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 Šafařík Miroslav Ing., Ph.D., Krchlebská 1889/4, Praha 4, Krč, 14000, 
CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-559606 

(220) 05.11.2019 
(320) 05.11.2019 

(511) 9, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronický informační portál, data, databáze a jiné informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu s výjimkou magnetických, to vše nezahrnující informace 

z oblasti pojišťovnictví, počítačový software především pro energetický 
management měst a obcí, pro sledování spotřeby energie, počítačové 

programy; (37) stavebnictví, stavitelství, provádění staveb, jejich změn a 

odstranění, provádění rekonstrukcí staveb a bytů a jejich částí, realizace 
zateplení staveb, stavební informace, servis a opravy a renovace strojů, 

stavební dozor, dozorová činnost ve stavebnictví, instalace, montáž a 

opravy elektrických zařízení a spotřebičů, instalace, montáž a opravy 
elektrických zařízení na sledování energií a jejich spotřeby, instalace, 

montáž a opravy tepelně-energetických spotřebičů a kotlů, instalace 

(montáže), demontáže, opravy a přestavby strojů a zařízení používaných v 
průmyslu a domácnostech, uvádění technologických zařízení a investičních 

celků do provozu; (38) šíření informací prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, poskytování on-line 
přístupu k elektronickým informacím; (41) výchovná a vzdělávací činnost, 

organizace a provádění školení v oblasti energií a úspor energií; (42) 

počítačové programování, vytváření a správa internetových stránek, 
konzultace v oblasti počítačového softwaru, tvorba softwaru, umísťování 

webových stránek, poradenství v oblasti informačních technologií, převod 

a konverze dat, tvorba počítačových databází, konzultace v oblasti úspor 
energie, sledování spotřeby energie, vyhodnocování spotřeby energie, 

posudky týkající se spotřeby energie a hospodaření s ní a návrhy řešení 

úspor v této oblasti, analýza a zpracování nákladů na vytápění a spotřebu 
energií, analýza úniku tepla, diagnostika objektů ke zjištění vlastností 

související se spotřebou energie, rozvoj ucelených energetických koncepcí, 
technické poradenství a plánování v oblasti optimální spotřeby, činnost 

energetických auditorů, projektová činnost, studie technických projektů, 

inženýrská činnost ve stavebnictví, vypracování projektových studií, 
technické průzkumy, projektové analýzy, analýzy v oboru stavebnictví a 

tepelné energetiky, realizační a projektové dokumentace, konzultace v 

oblast úspor energie, zpracování cenových studií v oblasti stavebnictví, 
kreativní činnost (návrhy v uvedených oblastech), posudková činnost v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti stavební dokumentace, zadávací dokumentace a předložených 

nabídek. 

(591) Barevná 
(730) Křivský Zdeněk, Krchlebská 1889/4, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 Šafařík Miroslav Ing., Ph.D., Krchlebská 1889/4, Praha 4, Krč, 14000, 

CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-559632 

(220) 06.11.2019 
(320) 06.11.2019 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540) BKOM 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) správa pozemků, 

správa nemovitostí, pronájem a nájem nemovitostí, sjednávání nájemních 
smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; (37) služby instalace a montáže 

dopravních značení a světelných signalizačních zařízení, čištění, opravy a 

údržba komunikací a silničního příslušenství, dohled nad stavebními 
pracemi, inženýrské práce (stavebnictví), opravy silnic, poskytování 

informací vztahujících se ke stavebnímu průmyslu, povrchová úprava 

chodníků, služby v pozemním stavitelství, stavební dozor, opravy a údržba 
vozidel, opravy elektrického vybavení a elektrotechnických zařízení, 

klempířství; (39) parkování a uskladnění vozidel, parkovací služby, 

informace o dopravě, provozování tunelů, poskytování parkovacích zařízení 
(parkovací domy, závorové systémy a parkovací automaty), pronájem 

parkovacích míst; (42) projektování ve výstavbě, inženýrské služby, 

příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, technické inženýrství, 
inženýrský průzkum, kartografie a mapování, služby v oblasti stavební 

inspekce (dozor), technické studie, provádění technických projektových 

studií pro stavební projekty. 
(730) Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, Brno, Štýřice, 63900, 

CZ 

 
 

(210) O-559634 

(220) 06.11.2019 
(320) 06.11.2019 

(511) 15 

(540)  

 
 

(510) (15) balalajky, banja, basy, citery, dusítka pro hudební nástroje, housle, 

hudební nástroje, húquin, kalafuna pro strunné hudební nástroje, kastaněty, 
kobylky pro hudební nástroje, kolíky pro hudební nástroje, kontrabasy, 

kytary, lyry, mandolíny, paličky pro hudební nástroje, pípa, plátky, 

podbradky k houslím, pouzdra na hudební nástroje, pruty pro smyčce 
hudebních nástrojů, smyčce pro hudební nástroje, stojany na hudební 

nástroje, strunné hudební nástroje, violy, žabky pro smyčce hudebních 

nástrojů, elektronické hudební nástroje. 
(730) Šefl David, Domašín 7, Černíkovice, 51601, CZ 

 
 

(210) O-559635 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 
(511) 15 

(540)  

 
 
(510) (15) balalajky, banja, basy, citery, dusítka pro hudební nástroje, housle, 

hudební nástroje, húquin, kalafuna pro strunné hudební nástroje, kastaněty, 

kobylky pro hudební nástroje, kolíky pro hudební nástroje, kontrabasy, 
kytary, lyry, mandolíny, paličky pro hudební nástroje, pípa, plátky, 

podbradky k houslím, pouzdra na hudební nástroje, pruty pro smyčce 

hudebních nástrojů, smyčce pro hudební nástroje, stojany na hudební 
nástroje, strunné hudební nástroje, violy, žabky pro smyčce hudebních 

nástrojů, elektronické hudební nástroje. 
(730) Šefl David, Domašín 7, Černíkovice, 51601, CZ 

 
 

(210) O-559646 

(220) 06.11.2019 

(320) 06.11.2019 

(511) 6, 14, 16, 19, 20, 21, 41, 42 

(540) CLAUDIE RESNER 

(510) (6) sochy a umělecké předměty z obecných kovů, bronz (umělecká díla), 
umělecké odlitky z obecných kovů, umělecké předměty z obecných kovů, 

umělecké předměty z jiných než vzácných kovů; (14) sochy a figurky 

vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené 
drahými kovy nebo jejich napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých 

kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo 

jejich napodobeninami, dekorativní předměty (bižuterie nebo klenoty) pro 
osobní použití, umělecká díla z drahých kovů, umělecké předměty vyrobené 

z drahokamů, umělecké předměty z glazovaného zlata, umělecké předměty 

z glazovaného stříbra, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich 
imitace, šperky, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, přístroje 

na měření času, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, stříbrné 

umělecké předměty; (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky 
a architektonické modely, tiskoviny, nosiče a dekorační materiály a 

materiály pro umělce, papírnické zboží a učební pomůcky (kromě přístrojů), 
kresby, výkresy, lepty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

olejotisky, rytiny, sochy z papírové kaše, umělecké litografie, rytiny (tisky), 

grafické umělecké publikace; (19) sochy a umělecké předměty vyrobené z 
kamene, betonu a mramoru zahrnuté v této třídě, sochařská díla z mramoru, 

sochy (lidské postavy) z kamene, nekovové pomníky, fresky, kamenné 

lucerny (zahradní ozdoby z kamene), kamenné pomníky, betonové 
pomníky, mramorové pomníky; (20) sochy, figurky, umělecké předměty, 

ozdoby a dekorativní předměty vyrobené ze dřeva, vosku, sádry nebo umělé 

hmoty, zahrnuté v této třídě, vývěsní tabule, stojany a značky (nekovové), 
nábytek a bytové zařízení, nádoby a uzávěry a držáky pro ně (nekovové), 

sochy z kosti, sochy z umělého jantaru, umělecká díla vyrobená z jantaru, 

umělecká díla vyrobená z ambroidu, umělecká díla z ořechových skořápek, 
ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, 

zpravidla zvonečky nebo tyčinky); (21) sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z porcelánu, terakoty nebo ze skla zahrnuté v 
této třídě, umělecká díla z kameniny, umělecká díla z křišťálu, sochy z 

křišťálu, sochy z keramiky nebo kameniny; (41) vydavatelská činnost a 

zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, služby škol pro výuku umění, 
vzdělávací a výukové služby vztahující se k umění a řemeslům, služby 

umělecké galerie, organizování uměleckých soutěží, pronájem uměleckých 

děl, služby uměleckých nástěnných maleb, organizování kulturních a 
uměleckých akcí, služby uměleckých galerií poskytované on-line 

prostřednictvím telekomunikačního spojení, kulturní, vzdělávací nebo 

zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, vedení workshopů a 
seminářů v oblasti hodnocení uměleckých děl; (42) návrhářství, design 

uměleckých děl, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 

internetu, design nových výrobků, design nábytku, design skla a skleněných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobků, grafický design, ilustrace (návrhy), komerční umělecký design, 

módní návrhářství, návrhy obchodních značek, návrhy oděvů, návrhářské 

služby vztahující se ke grafické úpravě vzhledu vozidel, navrhování 
animací pro třetí osoby, navrhování forem, navrhování hodinek, navrhování 

kamenných pomníků, navrhování klenotů, navrhování módních doplňků, 

navrhování obalů, navrhování ozdobných úprav, navrhování porcelánu, 
navrhování typů písma, navrhování výrobků, odborné poradenství 

vztahující se k průmyslovému designu, průmyslový design (umělecký), 

služby v oblasti počítačové grafiky, umělecký design, vizuální návrhy. 
(730) Jůzová Iveta doc. MgA., U půjčovny 953/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 
458/1, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-559656 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 
(510) (29) sušené ovoce a zelenina, potraviny na bázi ovoce a zeleniny, džemy, 

kompoty, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, náhražky 

mléka, luštěniny a ořechy upravené pro lidskou spotřebu, semena určená 
pro konzumaci lidmi, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin včetně vloček, lupínků a müsli, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, ořechy v čokoládě, cukr, med a další přírodní sladila, sůl, kořenící 

přísady, koření; (32) ovocné a zeleninové džusy, nápoje a šťávy, sirupy a 

jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Vondrová Martina, Smetanova 650, Nová Paka, 50901, CZ 

 
 

(210) O-559671 

(220) 07.11.2019 
(320) 07.11.2019 

(511) 3, 5, 25, 35, 44 

(540) Madmazel 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky; (5) výživové a dietetické doplňky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) maloobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídách 3, 5 a 25, online maloobchodní služby 

týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 3, 5 a 25, velkoobchodní 

prodej týkající se výše uvedených výrobků ve třídě 5; (44) kosmetické 
služby, kosmetické poradenství. 

(730) Madmazel s.r.o., Komenského 1663/22, Tábor, 39002, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Jana Macháčková, JUDr. Jana Macháčková, 
Purkyňova 1199/10, Tábor, 39002 

 
 

(210) O-559672 

(220) 07.11.2019 

(320) 07.11.2019 
(511) 3, 5, 25, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky; (5) výživové a dietetické doplňky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) maloobchodní prodej výše 

uvedených výrobků ve třídách 3, 5 a 25, online maloobchodní služby 
týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 3, 5 a 25, velkoobchodní 

prodej týkající se výše uvedených výrobků ve třídě 5; (44) kosmetické 

služby, kosmetické poradenství. 
(730) Madmazel s.r.o., Komenského 1663/22, Tábor, 39002, CZ 

(740) JUDr. Jana Macháčková, Soví 290, Tábor, Čekanice, 39002 

 
 

(210) O-559675 

(220) 07.11.2019 
(320) 07.11.2019 

(511) 25, 26 

(540) Circlle 

(510) (25) oděvy; (26) galanterie. 

(730) Circlle s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559690 

(220) 08.11.2019 
(320) 08.11.2019 

(511) 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů, a to 

i prostřednictvím internetu, marketing, inzertní reklamní a propagační 

činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) 
vinařství, vinohradnictví (výroba vína a zpracování vinných hroznů); (43) 

provozování vináren, stravovací a ubytovací služby. 
(730) ROYAL FIRE s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-559699 

(220) 11.11.2019 
(320) 11.11.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě; (16) 

časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41) nakladatelství 
a vydavatelství. 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559807 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(511) 33, 35, 43 

(540) R café 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, víno; (35) reklamní a inzertní 

materiály; (43) kavárna, gastronomické služby, služby zajišťující 

stravování, služby kaváren, poskytování rychlého občerstvení. 
(730) VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Eva Indrová, Východní 424/1, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-560017 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540) FLIXAIR 

(510) (35) zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
obchodů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování smluv pro 

třetí osoby, zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování 

reklamních smluv pro třetí strany, zprostředkování smluv na nákup a prodej 
zboží, podpora prodeje, administrativa prodeje, obchodní marketing (nikoli 

prodej), telemarketingové služby (nikoliv prodej), propagace pro třetí strany 

(podpora prodeje), poradenství vztahující se k propagaci prodeje, podpora 
prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, podpora 

prodeje s využitím audiovizuálních médií, reklamní služby týkající se 

prodeje zboží; (36) elektronické převody finančních prostředků pro cestovní 
kanceláře, finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční převody a 

transakce a platební služby, zprostředkování pojištění, zprostředkování 

pronájmů ubytování, zprostředkování přepravního pojištění, 
zprostředkování dopravního pojištění, zprostředkování a zajišťování 

pojištění, služby týkající se zprostředkování pojištění, služby kreditních a 

prodejních karet; (39) letecká doprava, letecká nákladní doprava, letecká 
doprava cenností, letecká doprava cestujících, noční letecká doprava 

dopisů, mezinárodní letecká nákladní doprava, letecká doprava a přeprava, 

doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní doprava, doručování 
poštovních zásilek, kurýrní služby, doprava a doručování zboží, nákladní 

doprava a stěhovací služby, cestovní kancelář a rezervační služby, rezervace 

cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby cestovní kanceláře pro 

zajišťování cest, rezervace poznávacích výletů prostřednictvím cestovních 

kanceláří, služby cestovních kanceláří týkající se prázdninového cestování, 

služby cestovních kanceláří týkající se služebních cest, zprostředkování 
letů, zprostředkování přepravy, zprostředkování dopravy, zprostředkování 

přepravy zboží, zprostředkování letecké dopravy, zprostředkování dopravy 

balíků, zprostředkování nákladní dopravy, zprostředkování dopravy 
(zasílatelství), zprostředkování cest letadlem, zprostředkování pronájmu 

letadel, zprostředkování vyzvedávání balíků, zprostředkování vyzvedávání 

zboží, zprostředkování doprovázení turistů, zprostředkování dopravních 
služeb, zprostředkování dopravy cestujících, zprostředkování trajektové 

dopravy, zprostředkování pronájmu automobilů, zprostředkování dopravy 

taxislužbou, zprostředkování námořní přepravy balíků, zprostředkování 
pozemní přepravy balíků, zprostředkování nouzové výměny letenek, 

zprostředkování dopravy na dovolenou, zprostředkování lodní přepravy 

cestujících, zprostředkování přepravy a dopravy, zprostředkování letecké 
přepravy cestujících, zprostředkování doručování zboží poštou, 

zprostředkování přepravy uměleckých děl, zprostředkování letecké 

přepravy balíků, organizování a zprostředkování zájezdů, zprostředkování 
dopravy pro obchodní uživatelé, zprostředkování zámořských cest za 

kulturními účely, poskytování informací o zprostředkování lodní dopravy, 

služby agentury v oblasti zprostředkování zájezdů, služby agentury týkající 

se zprostředkování okružních plaveb, služby agentury v oblasti 

zprostředkování přepravy cestujících, služby prodeje lístků pro cestování; 
(41) služby prodeje lístků, služby prodeje vstupenek (zábava); (43) cestovní 

kanceláře zajišťující ubytování, služby cestovních kanceláří pro 

rezervování restaurací, služby cestovní kanceláře týkající se hotelových 
rezervací, služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby 

cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování. 

(730) Štěpáníková Veronika, M. Švabinského 1106/4b, Krnov, Pod Cvilínem, 
79401, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-560057 

(220) 23.11.2019 

(320) 23.11.2019 
(511) 9, 16, 35, 37, 39, 40, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací, informace šířené na strojně čitelných 

nosičích, zejména počítačové programy, obrazové a grafické záznamy, 
elektronické tiskopisy, elektronické katalogy a jiné propagační a reklamní 

materiály v elektronické podobě, elektrické stroje a přístroje, elektronická a 

telekomunikační zařízení; (16) papír a papírenské výrobky, zejména vlajky, 
vlaječky a praporky papírové, papírové obaly a obálky, etikety, periodické 

a neperiodické tiskoviny a jiné tiskárenské výrobky, jako například 

tiskopisy všeho druhu, knihy, časopisy, noviny, katalogy, prospekty, 

plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační materiály, 

pohlednice, fotografie, grafická a kartografická díla a jiná vyobrazení na 
papírovém nosiči, výkresová dokumentace, výstupy počítačů na papírovém 

nosiči, záložky do knih, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, papír dopisní 

a kancelářský, pořadače, rychlovazače, sáčky a tašky z papíru a plastů v jiné 
třídě nezařazené, stojánky a závěsy na ně jako razítka, psací, školní a 

kancelářské potřeby a pouzdra, obaly, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky; 

(35) zprostředkování obchodu s pitnou a užitkovou vodou, zprostředkování 
obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s potrubářským a 

instalatérským materiálem a s materiálem pro elektrické rozvody, 

zprostředkování obchodu s kvasným lihem, konzumním lihem a lihovinami, 
činnost organizačních a ekonomických poradců, administrativní úkony, 

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, automatizované zpracování 

dat, finanční analýzy, cenová politika, řízení obchodních podniků, pomoc 
při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní a podnikové 

poradenství, předvádění produktů a prezentace služeb, reklamní služby; 

(37) montáže, údržba a opravy vodovodů a kanalizací, montáže, údržba, 
opravy a revize vyhrazených tlakových zařízení vč. tlakových nádob, 

vodoinstalatérství, práce potrubářské, zámečnické práce opravářského 

charakteru, montáže, údržba, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení, 

plnění nádob plyny, montáž , opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení, studnařství, provádění staveb včetně jejich 
změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, seřizování a opravy 

měřidel včetně zajišťování těchto prací, hornická činnost, jiná dobývací 

činnost prováděná hornickým způsobem; (39) rozvod pitné a užitkové vody, 
odvádění odpadních vod kanalizačními a jinými speciálními zařízeními, 

správa vodovodů a kanalizací, silniční motorová doprava, skladování 

materiálů, hmot a kapalin, provozování deponií, rozvod tepla, rozvod 
elektrické energie; (40) úprava vody a výroba pitné vody, odkanalizování a 

čištění odpadních vod, nakládání s odpady, zejména jejich zpracování, 

recyklace a likvidace, výroba elektrické energie, zámečnictví – zámečnické 
práce výrobního charakteru, nástrojářství, práce svářečské, obrábění kovů a 

plastů; (42) konstrukční, projekční, technologická a investorskoinženýrská 

činnost, geologické práce, zeměměřičské činnosti, chemické analýzy a jiné 
odborné laboratorní činnosti, kontrola kvality vod, měření a kontrola 

průtoků vod, odborné poradenství ve vodohospodářské činnosti, inženýrské 

expertizy v oboru vod a odpadů, vyhledávání poruch technickými 
prostředky, tvorba software, počítačová grafika; (45) poradenství a služby 

v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. 

(591) Barevná 
(730) Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, Teplice, 

Trnovany, 41501, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560059 

(220) 24.11.2019 

(320) 24.11.2019 
(511) 9, 16 

(540) EXCLUSIVELIFE 

(510) (9) elektronické časopisy; (16) časopisy. 

(730) Czech Fashion Media,s.r.o., č. p. 97, Kublov, 26741, CZ 

 
 

(210) O-560065 

(220) 25.11.2019 
(320) 25.11.2019 

(511) 42 

(540)  

 
 

(510) (42) grafický design, obalový design, architektonický design, navrhování 

internetových webových stránek, tvorba a údržba webových stránek. 
(730) Vacek Vojtěch, 189, Podhradní Lhota, 76871, CZ 

 
 

(210) O-560087 

(220) 25.11.2019 

(320) 25.11.2019 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 
citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 
draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 
přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 
přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 

voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 
pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 

mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 

nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 

kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 
adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 

alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 

léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, 
antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, 

bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 
cukr pro léčebné účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky 

pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny 

pro léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky 
pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 

hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 

kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 

pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 

přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 

soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 
kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 

doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 
droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 

potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 

semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 
propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 

pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a 
proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na 

léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 

tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky 
do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, výživové 

doplňky, vitamínové nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné 
námaze (potravinové doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění 

stravy, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální 

dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé 
výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 

vitaminové a minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, 
vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, izotonické 

nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro sportovce 
obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi 

medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí 
kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 
perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu 

likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy 

pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy 

(nápoje); (35) administrativní služby, administrativní zpracování 
objednávek, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní 

účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, 
obchodní informace, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 
poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 
propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a 

malého podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s 

veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 
teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 

potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5 a 32, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (44) alternativní 
medicína, aromaterapie, chiropraxe, depilace voskem, farmaceutické 

poradenství, fyzioterapie, kadeřnictví, lázeňské služby, lázně, lékařské 

služby, manikúra, masáže, ošetřovatelské služby, ozdravovny, paliativní 
péče, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pronájem 

hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 

sauny, služby lékařské péče poskytované lázněmi, služby péče o krásu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytované lázněmi, služby psychologa, služby vizážistů, solária, 

terapeutické služby, turecké lázně, veřejné lázně pro hygienické účely, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se 
zdravotním postižením, zdravotnická střediska, zotavovny. 

(591) Barevná 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-560136 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 3, 5, 44 

(540) PRONTEVAQ 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 
16200 

 
 

(210) O-560137 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(511) 3, 5, 44 

(540) BEBEVAQ 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 
(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

 
 

(210) O-560145 

(220) 27.11.2019 
(320) 27.11.2019 

(511) 3 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o tělo, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky na obličej, kosmetika 
v podobě olejů, sprchové gely, balzámy na tělo a obličej, vazelína pro 

kosmetické účely, tělová mléka, séra na obličej proti stárnutí, krémy na 
obličej, vlasová kosmetika, šampony, vlasové kondicionéry. 

(730) Manticore Limited, Majestic Buildings, King Edwards Road 69, Onchan, 

Isle of Man IM3 2BE, GB 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-560149 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(511) 43 

(540)  

 
 

(510) (43) restaurace, restaurace rychlého občerstvení, bufety, bufety rychlého 

občerstvení. 
(730) TENG SHENG s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-560168 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 

(511) 1, 3, 5, 21 

(540) LipStrip 

(510) (1) pásy citlivého filmu (neexponované); (3) přírodní kosmetika, neléčivá 

kosmetika, kosmetické přípravky pro osobní použití, papírky na osvěžení 
dechu, sady výrobků pro ústní hygienu, kosmetika, kosmetika na rty, fixy 

na rty [kosmetika]; (5) léčivé potravinové doplňky, náplasti, transdermální 

náplasti, bezpolštářkové náplasti, náplasti pro lékařské účely, náplasti s 
léčivým účinky, náplasti s vitaminovými doplňky, lepicí náplasti pro 

lékařské použití, obvazy na ústní dutinu, protizánětlivé analgetické náplasti, 

transdermální léčivé náplasti, adhezivní náplasti na kůži pro léčebné účely; 
(21) aplikátory na kosmetické prostředky. 

(730) InStar Technologies a.s., Mrštíkova 399/2a, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007, CZ 
(740) AK JUDr. Kristina Škampová a spol., JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 

29/8a, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-560197 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) BOTANIQUE Bistro & Bar 

(510) (35) služby v oblasti obchodního managementu včetně řízení obchodní 

činnosti hotelů, hotelový management pro třetí osoby, poradenství v oblasti 
správy a řízení hotelů; (41) služby v oblasti zábavy včetně zábavy naživo, 

služby nočního klubu (zábava), provozování sportovních zařízení a 

poskytování prostor pro trávení volného času, zábavní služby poskytované 
hotely; (43) hotelové služby, restaurační a barové služby, služby denních 

barů, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, poskytování 

prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, zajišťování 
hromadného stravování (catering). 

(730) Arthurinvest s.r.o., Sokolovská 204/11, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560198 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) služby v oblasti obchodního managementu včetně řízení obchodní 

činnosti hotelů, hotelový management pro třetí osoby, poradenství v oblasti 

správy a řízení hotelů; (41) služby v oblasti zábavy včetně zábavy naživo, 
služby nočního klubu (zábava), provozování sportovních zařízení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování prostor pro trávení volného času, zábavní služby poskytované 

hotely; (43) hotelové služby, restaurační a barové služby, služby denních 

barů, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, poskytování 
prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, zajišťování 

hromadného stravování (catering). 

(591) Barevná 
(730) Arthurinvest s.r.o., Sokolovská 204/11, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560199 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) BOTANIQUE HOTEL PRAGUE 

(510) (35) služby v oblasti obchodního managementu včetně řízení obchodní 
činnosti hotelů, hotelový management pro třetí osoby, poradenství v oblasti 

správy a řízení hotelů; (41) služby v oblasti zábavy včetně zábavy naživo, 

služby nočního klubu (zábava), provozování sportovních zařízení a 
poskytování prostor pro trávení volného času, zábavní služby poskytované 

hotely; (43) hotelové služby, restaurační a barové služby, služby denních 

barů, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, poskytování 
prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, zajišťování 

hromadného stravování (catering). 

(730) Arthurinvest s.r.o., Sokolovská 204/11, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560200 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 12 

(540) PEAQ 

(510) (12) (12 vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo 

vzduchem, automobily, elektroautomobily, a jejich části a příslušenství, 
spadající do této třídy. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-560203 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 

(511) 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (30) koření, sušené koření, směsi koření, kořenící přípravky, kořenící směsi, 
vše vyrobeno v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej koření, sušeného koření, směsí 

koření, kořenících přípravků, kořenících směsí, předvádění zboží, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, prezentace výrobků. 

(730) Green Mediterranean Company s.r.o., Tererova 1551/8, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 
(740) Mgr. Klára Boušková, Jarníkova 1874/16, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-560217 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 
(511) 5 

(540) NaturaMed Pharmaceuticals 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 

minerální doplňky, bylinné doplňky, masti, doplňky stravy určené ke 

kloubní výživě a ochraně kloubů, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 
léčebné účely, farmaceutické přípravky. 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560218 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 5 

(540) ProstaXin 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 

minerální doplňky, bylinné doplňky, masti, doplňky stravy určené ke 
kloubní výživě a ochraně kloubů, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, farmaceutické přípravky. 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 
Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560219 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 5 

(540) OmegaMarine Forte+ 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 
minerální doplňky, bylinné doplňky, masti, doplňky stravy určené ke 

kloubní výživě a ochraně kloubů, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, farmaceutické přípravky. 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560220 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 

(511) 5 

(540) CardioMax 

(510) (5) výživové doplňky, potravní doplňky, vitaminy a vitaminové přípravky, 
minerální doplňky, bylinné doplňky, masti, doplňky stravy určené ke 

kloubní výživě a ochraně kloubů, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, farmaceutické přípravky. 
(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-560226 

(220) 01.12.2019 

(320) 01.12.2019 
(511) 9, 42, 44 

(540) Vetbook 

(510) (9) software, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

databáze (elektronické), software pro správu dat a souborů a databázový 

software, aplikační software, aplikační software pro služby cloud 
computingu, cloud computingový software ke stažení, počítačový software 

pro cloud computing, mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní 

zařízení; (42) software jako služba [saaS], služby v oblasti informačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

technologií, cloud computing; (44) veterinární informační služby 

poskytované prostřednictvím internetu, veterinární poradenské služby. 

(730) Mrázek Kamil Ing., Ph.D., Erbenova 807, Třinec, Staré Město, 73961, 
CZ 

 
 

(210) O-560324 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540) HUMANCRAFT 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, informační a 

poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv poradenství o 
vzdělávání a školení), konzultace v oblasti personálního managementu, 

konzultace v oblasti lidských zdrojů, konzultační a poradenské služby 

vztahující se k personálního řízení, konzultační a poradenské služby 
vztahující se k náboru zaměstnanců, management lidských zdrojů, 

management personálu, nábor personálu, personalistické služby, personální 

poradenství, odborné poradenství v oblasti personálního řízení, poradenství 
pro výběr řídících pracovníků (managementu), poradenství pro výběr 

zaměstnanců, poradenství v oblasti organizace a řízení obchodní činnosti v 

oboru personálního řízení, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, poskytování informací 

týkajících se náboru zaměstnanců, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

řízení lidských zdrojů personálu zabývajícího se prodejem, služby oddělení 
lidských zdrojů pro třetí osoby; (41) školení, koučink [školení], školení 

zaměstnanců, organizování školení, služby obchodních školení, vedení 

workshopů (školení), školení podnikatelských dovedností, školení 
zaměstnanců (služby), kurzy sebeuvědomění (školení), školení a 

vzdělávání, personální koučink [školení], organizování obchodních školení, 

životní koučink (školení), školení v oblasti vzdělávání, zajišťování školení 
a vzdělávání, školení v oblasti prodeje, poskytování kurzů odborného 

školení, odborné vzdělávání a školení, poskytování školení a výuky, 

poskytování on-line školení, školení týkající se osobního rozvoje, služby 
školení v oblasti prodeje, organizování seminářů v oblasti školení, pořádání 

a vedení workshopů (školení), poskytování školení ve formě kurzů, 
poradenské služby v oblasti školení, školení zaměřené na obchodní 

management, poskytování školení o odborných dovednostech, pořádání a 

vedení workshopů [školení], organizování konferencí vztahujících se ke 
školení, poradenské služby týkající se obchodních školení, služby školení 

zaměstnanců v oblasti maloobchodního prodeje, vedení kurzů vztahujících 

se k administrativnímu školení, konzultační služby vztahující se ke školení 
zaměstnanců, kurzy osobního rozvoje, kurzy pro rozvoj konzultačních 

schopností; (42) rozvoj nových výrobků, návrhy a rozvoj výrobků, 

navrhování výrobků. 
(730) DEVELOR Czech s.r.o., Karlínské náměstí 399/11, Praha 8, Karlín, 

19800, CZ 

 
 

(210) O-560354 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 16, 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (16) prospekty v oblasti prodeje nemovitostí; (35) reklamní, marketingové 
a propagační služby, marketing nemovitostí, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí; (36) služby 

nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí a majetku; (37) 
stavebnictví a demolice staveb, stavba nemovitostí, stavba obytných 

nemovitostí. 

(730) Malvazinky 1420 a.s., Běžecká 2407/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

 
 

(210) O-560367 

(220) 06.12.2019 

(320) 06.12.2019 
(511) 5 

(540) BODYALGIN 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutické výrobky pro úlevu od bolesti, 

analgetika. 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, 75008 Paris, FR 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560381 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(511) 29 
(540)  

 
 
(510) (29) mléko, sýry a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, mléčné smetany, 

mléčné krémy. 

(591) Barevná 
(730) Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, 

Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-560440 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 

(511) 12 

(540) KONARQ 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, vše ve třídě 12. 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-560441 

(220) 10.12.2019 
(320) 10.12.2019 

(511) 12 

(540) KLIQ 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, vše ve třídě 12. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-560442 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 12 

(540) KARMIQ 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, vše ve třídě 12. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523684 

(540) JENA NÁBYTEK 

 31.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-523685 

(540)  

 
 
 31.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-523686 

(540)  

 
 

 31.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-539572 

(540) Jiří Jelínek 

 19.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-540332 

(540) VO TECH 

 21.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-540333 

(540) VO-TECH 

 21.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-546986 

(540)  

 
 

 28.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-547425 

(540) CHARISMA 

 24.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-548041 

(540)  

 
 

 17.12.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-549364 

(540)  

 
 
 24.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-550394 

(540)  

 
 

 24.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 

(210) O-550532 

(540)  

 
 

 19.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-550581 

(540)  

 
 
 19.12.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377143 377144 377150 377152 377153 377154 377155 377156 377157 377158 377159 377160 

377161 377162 377163 377164 377165 377166 377167 377168 377169 377170 377171 377172 

377173 377174 377175 377176 377177 377178 377179 377180 377181 377182 377183 377184 

377185 377186 377187 377188 377189 377190 377191 377192 377193 377194 377195 377196 

377197 377198 377199 377200 377201 377202 377203 377204 377205 377206 377207 377208 

377209 377210 377211 377212 377213 377214 377215 377216 377217 377218 377219 377220 

377221 377222 377223 377224 377225 377226 377227 377228 377229 377230 377231 377232 

377233 377234 377235 377236 377237 377238 377239 377240 377241 377242   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377143 

(220) 02.12.2015 

(320) 02.12.2015 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) TRAVELJIGSAW LIMITED, New Bridge Street 100, London EC4V 

6JA, GB 
(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-527122 
(510) (36) zajišťování anebo rezervace cestovního pojištění, včetně zajišťování 

a/nebo rezervace cestovního pojištění prostřednictvím internetu, pojištění 

automobilů, pojištění dodávek, pojištění motocyklů, havarijní pojištění, 
cestovní pojištění, zprostředkování pojištění, všechny výše uvedené služby 

poskytované mimo jiné prostřednictvím elektronických prostředků, včetně 

Internetu, konzultační služby, poradenství a informační služby týkající se 
všech výše uvedených služeb; (39) přepravní služby, služby cestovního 

ruchu, služby autopůjčoven zajišťování dopravy během dovolené, pronájem 

vozidel, pronájem osobních automobilů, obchodních a průmyslových 

vozidel, pronájem automobilů, jízdních kol, motocyklů, campingových 

vozidel, kamiónů, nákladních vozidel, dodávek, autokarů, autobusů, 

karavanů, pronájem vybavení a zařízení vozidel, pronájem příslušenství 
vozidel, včetně nosičů zavazadel, autosedaček, dětských bezpečnostních 

sedaček, přívěsů, nosičů zavazadel, nosičů na kola, zajišťování přepravy 

osob, rezervační služby v cestovním ruchu, elektronické informační služby, 
a to interaktivní a on-line informační služby týkající se pronájmu vozidel a 

informací o cestování, interaktivní a on-line rezervační služby pronájmu 

vozidel, zajišťování a/nebo rezervace dovolených, cest, zájezdů, plaveb a 
pronájem vozidel, včetně zajišťování a/nebo rezervace dovolených, cest, 

zájezdů, plaveb a pronájem vozidel prostřednictvím Internetu, zajišťování 

a/nebo rezervace místenek, včetně zajišťování anebo rezervace místenek 
prostřednictvím internetu, služby cestovních kanceláří, včetně služeb 

cestovních kanceláří poskytovaných prostřednictvím Internetu, všechny 

výše uvedené služby poskytované mimo jiné prostřednictvím 
elektronických prostředků, včetně Internetu, konzultace, poradenství a 

informační služby týkající se všech výše uvedených služeb. 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377144 

(220) 08.05.2016 

(320) 08.05.2016 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) TRAVELJIGSAW LIMITED, New Bridge Street 100, EC4V 6JA, 
London, GB 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, 

Praha 2, 12000 
(210) O-531002 

(510) (36) zajišťování a/nebo rezervace cestovního pojištění, včetně zajišťování 

a/nebo rezervace cestovního pojištění prostřednictvím internetu, pojištění 
automobilů, pojištění dodávek, pojištění motocyklů, pojištění proti 

poruchám vozidel, cestovní pojištění, zprostředkování pojištění, všechny 

výše uvedené služby poskytované mimo jiné prostřednictvím 
elektronických prostředků, včetně internetu, konzultační služby, 

poradenství a informační služby týkající se všech výše uvedených služeb; 

(39) dopravní služby, služby v oblasti cestovního ruchu, služby 
autopůjčoven, služby zajišťování dopravy během dovolené, pronájem 

vozidel, pronájem osobních automobilů, obchodních a průmyslových 

vozidel, pronájem automobilů, jízdních kol, motocyklů, campingových 
vozidel, kamiónů, nákladních vozidel, dodávek, autokarů, autobusů, 

karavanů, pronájem vybavení a zařízení vozidel, pronájem příslušenství 

vozidel, včetně nosičů zavazadel, autosedaček, dětských bezpečnostních 
sedaček, přívěsů, nosičů zavazadel, nosičů na kola, zajišťování přepravy 

osob, služby zajišťování cestování, cestovní rezervační služby pro pronájem 

vozidel, služby v oblasti rezervace a prodeje vstupenek, zajišťování a/nebo 
rezervace dovolených, cest, zájezdů, plaveb a pronájem vozidel 

prostřednictvím internetu, zajišťování a/nebo rezervace míst pro cestování, 

místenek a letenek prostřednictvím internetu, služby cestovních kanceláří v 
oboru dopravy, včetně služeb cestovních kanceláří poskytovaných 

prostřednictvím internetu, poskytování on-line informací v oblasti cestování 

a motorismu, všechny výše uvedené služby poskytované mimo jiné 
prostřednictvím elektronických prostředků, včetně internetu, konzultace, 

poradenství a informační služby týkající se všech výše uvedených služeb. 
(511) 36, 39 

(540) RENTALCARS.COM 

 
 

(111) 377150 

(220) 10.09.2018 

(320) 10.09.2018 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Cinema Time, s.r.o., Wintrova II 1088, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, 

CZ 

(210) O-550345 
(510) (33) předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické nápoje (destiláty), 

silné alkoholické nápoje, alkoholické energetické nápoje, alkopops 

(ochucené alkoholické nápoje), alkoholické nápoje obsahující ovoce, 
alkoholické koktejlové nápoje ovocné, alkoholické nápoje s výjimkou piva, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) reklama, reklama (příprava), 

televizní reklama, reklama online, filmová reklama, venkovní reklama, 
marketing, propagační činnost, maloobchodní služby v oblasti 

alkoholických nápojů, maloobchodní prodej přípravků na výrobu 

alkoholických nápojů, maloobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva; (43) podávání alkoholických nápojů, restaurační služby 

zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu. 
(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377152 

(220) 20.12.2018 
(320) 20.12.2018 

(442) 22.05.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) ABC - Fenster GmbH, Marienthal 4, 94469 Deggendorf, DE 

(740) Špičková, Tichý, Poulík advokátní kancelář, Mgr. Štěpán Poulík, Říčanská 

1984/5, Praha 10, 10100 
(210) O-552656 

(510) (17) plastické hmoty polozpracované, polotovary z plastických hmot, 

izolace pro okna, dveře, prostředky pro tepelnou izolaci, izolační laky, 
izolační materiály, izolační nátěry a omítky, izolační oleje, izolační papír, 

izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály, minerální vlna (izolační 

materiál), izolační pásky, plst izolační, materiály zabraňující sálání tepla, 
tkaniny ze skelných vláken na izolaci, strusková vlna (izolační materiál), 

izolační tkaniny, skelná vlákna k izolaci, izolační látky proti vlhkosti staveb, 

gumové zarážky, zvukově izolační materiály; (19) stavební materiál 
nekovový, dveře, dveřní zárubně, konstrukce, lišty, markýzy, okna, 

okenice, dveřní okénka, dveřní prahy, rámy na okna, parapety, římsy, 

okapní žlaby, žaluzie, venkovní rolety, vrata, obložení stěn a podlah, profily 
a výplně vitrín a výloh, skleníky, přenosné stavby, posuvné otevírací a 

skládací systémy pro zasklení balkónů, lodžií, dělicích příček, zimních 
zahrad a altánů, veškeré výše uvedené výrobky z nekovových materiálů, 

sklo na okna; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod vše s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 19, export-import, internetový obchod, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkování obchodu vše s výrobky výše uvedenými ve třídě 19, online 

objednávkové služby, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, řízení 

věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, správa slevového 
programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby 

prostřednictvím členství, poskytování obchodních informací, zpracování 

cenových nabídek; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem 
stavebních strojů a přístrojů, zprostředkování služeb ve výstavbě v rámci 

této třídy, poradenská činnost ve stavebnictví, půjčování především ručního 

nářadí, poradenské služby ve stavebnictví, zprostředkování ve stavebnictví, 
zprostředkování realizačních firem; (39) doprava a přeprava, balení zboží a 

jeho skladování, zprostředkování dopravy, přepravy, balení zboží a jeho 

skladování. 
(511) 17, 19, 35, 37, 39 

(540) ABC Fenster 

 
 

(111) 377153 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) NYPRO hutní prodej, a.s., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, CZ 

(740) Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o. , 
Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 

(210) O-553913 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové stavební 

nosníky, kovové stavební příslušenství, ocelové stavební materiály, kovové 

stavební konstrukce, kovové žáruvzdorné stavební materiály, podhledy 
(kovové stavební materiály), kovové výztuže pro stavebnictví, kovové 

desky pro stavebnictví, ocelové tabule pro stavebnictví, klempířské 

materiály pro stavebnictví kovové, plechy ocelové, pozinkované ocelové 
plechy, plátované ocelové plechy, plechy, pásy kovové, plechy válcované 

za studena, ocel, pokovená ocel, válcovaná ocel, konstrukční ocel, lesklá 

ocel, pásová ocel, profilová ocel, tyčová ocel, nerezová ocel, ocelové 
úhelníky, ocelové trubky, uhlíkové oceli, ocelové plechy, ocelové pruty, 

duté ocelové tyče, trubky z nerezové oceli, ocel ve formě tyčí, ocel ve formě 
plátů, ocel v podobě kotoučů, ocel v podobě cívek, tyče z lesklé oceli, 

trubky z lesklé oceli, nosníky ze železa nebo oceli, pásová ocel válcovaná 

za studena, ocelové pláty, válce, pruty a trámy, ocelové výztuže na stavbu 
betonových podlah, trubky z oceli válcované za tepla, ocelové tyče 

válcované za tepla, úhlové profily z kovu, kabely, dráty a řetězy kovové, 

kovové sítě, drátěné sítě a pletiva, slepé kovové spojovací prvky, kovy, 
kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a kovové obalové 

materiály; (35) velkoobchodní prodej kovového zboží, maloobchodní 

prodej kovového zboží, maloobchodní služby ve vztahu ke stavebním 
materiálům; (39) informace o skladování, doprava a skladování zboží, 

zprostředkovatelské služby v oblasti skladování, pronájem palet a 

kontejnerů pro skladování zboží, pronájem palet pro dopravu nebo 
skladování zboží, balení a obalování zboží, silniční nákladní doprava; (40) 

kování, obrábění kovů, popouštění kovů, vrtání kovů, recyklace kovů, 

stříhání kovů, řezání kovů, konečná úprava kovů, úprava a zpracování kovů, 
řezání oceli, řezání materiálů, poskytování informací o zpracování 

materiálu. 

(511) 6, 35, 39, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377154 

(220) 26.02.2019 

(320) 26.02.2019 

(442) 18.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) NATU s.r.o., Valentinská 92/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-554054 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, mýdla, 

kosmetické přípravky do koupele, pemza, přípravky s aloe vera pro 

kosmetické účely, šampony, vlasové kondicionéry, vlasové vody, sprchové 
přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační použití, přípravky na 

osvěžení dechu pro osobní hygienu, prostředky ústní hygieny, oleje pro 

čisticí účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, koupelové přípravky, ne 
pro léčebné účely; (5) bylinné čaje pro léčebné účely, léčivé čaje, léčivé 

nápoje, léčivé byliny, proteinové potravinové doplňky; (21) držáky na zubní 

kartáčky, zubní kartáčky, nádobí, dózy, boxy a nádoby pro použití v 
domácnosti a kuchyni, misky, mísy, nádoby na pití, tepelně izolované 

nádoby na nápoje, metličky pro použití v domácnosti, ne elektrické; (29) 
lyofilizovaná zelenina, ajvar (konzervované papriky), aloe vera pro lidskou 

spotřebu, arašídové máslo, arašídové mléko, arašídové mléko pro 

kulinářské použití, artyčoky konzervované, brusinkový kompot, citrónová 
šťáva pro kulinářské použití, zpracované datle, dušené ovoce, džemy, extra 

panenský olivový olej do pokrmů, humus (cizrnová pomazánka), jablečné 

pyré, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, kandované ořechy, 
kandované ovoce, kokosové máslo, kokosové mléko, kokosové mléko pro 

kulinářské použití, kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, kompoty, 

konzervovaná cibule, konzervovaná čočka, konzervovaná zelenina, 
konzervované fazole, konzervované houby, konzervované olivy, 

konzervované ovoce, konzervované plody bobulovin, konzervované sójové 

boby pro potravinářské účely, konzervovaný česnek, konzervovaný hrášek, 
krémy se zeleninovým základem, kukuřičný olej potravinářský, lisované 

ovocné pasty, lněná semínka potravinářská, lyofilizovaná zelenina, 

mandlové mléko, marmeláda, mléčné výrobky, mleté mandle, mražené 
ovoce, ochucené ořechy, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné konzervy, 

ovocné lupínky, ovocné saláty, palmový olej potravinářský, palmový olej z 

jader potravinářský, pasta ze zeleninové dužiny, pomazánky na bázi ořechů, 
potravinářské oleje, pyl upravený jako potravina, rajčatová šťáva na vaření, 

rajčatové pyré, rajčatový protlak, rozinky, řepkový olej potravinářský, 

sezamový olej potravinářský, slunečnicový olej potravinářský, sójové 
placičky, sójový olej potravinářský, sušená zelenina, sušený kokos, 

svačinky na bázi ovoce, tahini (pasta ze sezamových semínek), tofu, tukové 

násady pro výrobu jedlých tuků, upravená semena, upravená slunečnicová 
semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, 

vařená zelenina, zázvorový džem, zelenina sušená mrazem, zeleninové 

konzervy, zeleninové pěny, zeleninové saláty, zeleninové šťávy na vaření, 
zpracovaná sladká kukuřice, želatina, jedlé ořechy (zpracované); (30) 

zázvor (koření), květy nebo listy jako náhražka čaje, nápoje na bázi čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, drcený ječmen, loupaný ječmen, 
cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, bulgur, cereální tyčinky, 

cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cikorka (náhražka kávy), 

cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, čokoládové pěny, 
čokoládové pomazánky s oříšky, káva, čaj, kakao, náhražky kávy, müsli, 

med, cukr, pečivo, ovesné vločky, kukuřičné lupínky, květy nebo listy jako 

náhražka čaje, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 
heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nepražená káva, 

ořechy v čokoládě, ovesné vločky, pražená kukuřice (popcorn), přípravky z 

obilovin, svačinové občerstvení na bázi cereálií; (31) nezpracovaná pšenice, 
nezpracovaný ječmen, čerstvé ořechy, čerstvé lískové ořechy, čerstvé 

kokosové ořechy, mandle (plody), jalovcové bobule, nezpracovaný chmel, 

cukrová třtina, nezpracovaný oves, otruby, nezpracované žito, aloe vera 
(rostlina), čerstvá kukuřice; (32) izotonické nápoje, minerální vody 

(nápoje), limonády, mošt, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, 

nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, 

nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné nektary, 
nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, rajčatová 
šťáva (nápoje), sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, 

vody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje). 
(511) 3, 5, 21, 29, 30, 31, 32 

(540) NATUKID 

 
 

(111) 377155 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(442) 25.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 02.01.2020 

(730) Zachodilová Alena Ing., Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300, 

CZ 
 Zachodil Václav, Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300, CZ 

(740) Ing. Alena Zachodilová, Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300 

(210) O-555542 
(510) (32) kolové nápoje, nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické sodové nápoje s 
příchutí čaje, ovocné nápoje, ovocné šťávy (nápoje), ovocné sirupovité 

nápoje, nealkoholické, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nápoje (medové) nealkoholické, nealkoholické 
sladové nápoje, nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z 

aloe vera, nealkoholické nápoje obohacené o vitaminy, nealkoholické 
nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholický punč, ledová tříšť, sirupy 

do nápojů, ovocný punč, nealkoholický, sodovka, sirupy pro přípravu 

nápojů, sirupy k přípravě limonády, sirupy k přípravě nealkoholických 
nápojů, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piva, nízkoalkoholické nápoje, 

předpřipravené alkoholické nápoje, alkoholické sycené nápoje, s výjimkou 
piva, alkoholické nápoje obsahující ovoce, předem namíchané alkoholické 

nápoje kromě piva, alkoholické punče; (35) služby obchodní činnosti s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 32 a 33, pronájem prodejních stánků, reklama, 
reklama on-line v počítačové síti, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů. 

(511) 32, 33, 35 

(540) DOLIMO 

 
 

(111) 377156 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Zachodilová Alena Ing., Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300, 
CZ 

 Zachodil Václav, Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300, CZ 
(740) Ing. Alena Zachodilová, Parcelní 135/33, Ostrava, Heřmanice, 71300 

(210) O-555543 

(510) (30) káva, instantní káva, ledová káva, mletá káva, vařená káva, ochucená 
káva, káva bez kofeinu, hotová káva a kávové nápoje; (32) sirupy do nápojů, 

sirupy pro přípravu limonád, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů; 

(35) služby obchodní činnosti s výše uvedenými výrobky ve třídě 30, 32, 
pronájem prodejních stánků, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů. 

(511) 30, 32, 35 

(540) ESKYMO CAFÉ 

 
 

(111) 377157 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Winam s.r.o., č. p. 170, Nový Oldřichov, 47113, CZ 
(210) O-555570 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, velkoobchod-

maloobchod, export-import, zahraniční obchod, vše s nealkoholickými 
nápoji, alkoholickými nápoji, víny či pivy, internetový obchod (e-shop) s 

nealkoholickými nápoji, alkoholickými nápoji, víny či pivy, reklama, 

propagace, inzerce a poskytování informací všemi druhy médií, obchodní 

služby prostřednictvím internetu a internetový prodej s s nealkoholickými 

nápoji, alkoholickými nápoji, víny či pivy, marketing, pořádání výstav a 
přehlídek pro komerční a reklamní účely, výstavní akce pro komerční účely, 

vinotéky, provádění aukcí a vedení dražeb, zejména vín, distribuce vzorků 

zboží, odborné obchodní poradenství, rozšiřování reklamních materiálů; 
(41) provozování zařízení sloužících k zábavě a vzdělávání, poskytování 

výchovných, školicích a klubových služeb souvisejících s vedením vinoték 

(klubová činnost), pořádání a řízení odborných setkání, školení, soutěží a 
přehlídek spojených s degustací vína a jiných alkoholických nápojů, 

somelierský servis, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a 

pořádání výstav nekomerčního charakteru, zprostředkovatelská činnost v 
uvedených oborech zahrnutých v této třídě, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, tvorba, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech; 

(43) hostinská činnost, zejména v restauracích, kavárnách, vinárnách, 

barech a nočních klubech, provozování společenských středisek 
poskytujících služby v oblasti konzumace stravy a nápojů včetně zařízení 

rychlého občerstvení, catering, expertní a poradenské služby a činnost v 

oblasti hodnocení a klasifikace vín, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v uvedených oborech zahrnutých v této třídě. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377158 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Medové vinařství s.r.o., Na Drahách 194, Vysoké Chvojno, 53321, CZ 
(210) O-556093 

(510) (33) vína, medovina. 

(511) 33 

(540) Medové vinařství 

 
 

(111) 377159 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) ALAI Česká republika, Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800, 

CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-556100 

(510) (16) vzdělávací publikace, propagační publikace, tištěné publikace, 
brožury, právní časopisy, informační prospekty, knihy, tištěné školící 

materiály, zpravodaje; (41) vzdělávací a školící služby, právnické 

vzdělávání, pořádání a organizování konferencí, pořádání a organizování 
přednášek, pořádání a organizování seminářů, tvorba vzdělávacích 

materiálů, vydávání publikací, nakladatelské služby, příprava textů k 

publikování; (45) právní výzkum, výzkum v oblasti duševního vlastnictví, 
výzkumné služby v oboru právních informací, příprava předpisů. 

(511) 16, 41, 45 

(540) ALAI 

 
 

(111) 377160 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) VitaHarmony, s. r. o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 
(210) O-556138 

(510) (5) hygienické přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, léčiva a 
veterinární přípravky a výrobky, zubní přípravky a výrobky, léčebné zubní 

pasty; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, 

přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 
cereální polotovary a jednohubky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a 

koření, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, káva, čaj, kakao a 
jejich náhražky; (32) nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, 

pivo a pivovarnické výrobky, odalkoholizované nápoje. 

(511) 5, 30, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ZLATÉ ÚDOLÍ 

 
 

(111) 377161 

(220) 24.05.2019 
(320) 24.05.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) HappyZoo s.r.o., Musilova 335, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-556153 

(510) (16) etikety na nápoje, etikety na pivní láhve, papír pro kopírování, papír 

balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, plakáty, neperiodické i periodické publikace, brožury, 

časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k 

nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky, tiskoviny, 
poutače z papíru nebo lepenky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty z papíru 

spadající do této třídy, a to propagační publikace, papírové propagační 
samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, papírové podložky pod 

sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka a 

kartonážní výrobky (obaly), alba, blahopřání i hudební, diagramy, 
fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, 

litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, 

portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z 
papíru, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

(kromě textilních), formuláře, karty (ne hrací), karty a pásky papírové na 

počítačové programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské 
potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové materiály z papíru, lepenky 

nebo plastu, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, 

seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 
lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady (desky), papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo lepenky, 
tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů); (20) boudy pro domácí zvířata (psí boudy), hnízda pro 
domácí zvířata, pelechy pro domácí zvířata, polštáře a podušky pro domácí 

zvířata, kukaně, košíkářské zboží a schránky na zvířata, také z vrbového 

proutí a textilií, stoly na pečování o vzhled domácích mazlíčků, měkké 
podložky, matrace a lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), všechno pro 

domácí zvířata, kotce na zvířata, posady pro drůbež, sloupky a podložky na 

škrábání pro zvířata, dvířka pro domácí zvířata a sklopná dvířka pro kočky 
(nekovová), hnízdicí budky pro domácí zvířata, části a součásti všech výše 

uvedených výrobků, nábytek (bytové zařízení), sedadla, lůžka, lehátka, 

židle, postele, kování na okna (nekovová), křesla, stolky na květiny, lišty u 
nábytku z umělých hmot, školní nábytek, nábytkové police, police do 

registračních skříní, bambusové závěsy, barely (nekovové), bečky 

(nekovové), bedny (nekovové), stojany na časopisy, části nábytku ze dřeva, 
čepy (nekovové), čísla domovní (kromě kovových a svíticích), dávkovače 

ručníků upevněné (nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky 

(stolní), desky k vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na 
deštníky, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy 

(kromě držáků z textilních materiálů), dřevěné rolety, dvířka k nábytku, 

fitinky na rakve (nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), háčky na 
záclony, háky k věšákům (nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, 

věšáky na kabáty, kádě, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), tabule s 

háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, kolébky, kolečka k nábytku 
nekovová, komody kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní 

(nekovové), konzole na záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, 

košíky (nekovové), krabice ze dřeva nebo umělých hmot, ochranné kryty 
proti žáru pro domácnost, kadeřnická křesla, podstavce na květináče, 

stojany na lahve, lavičky (nábytek), lávky (nekovové), lehátka skládací, 

lékárničky (skříňky), lenošky, lištové rolety vnitřní, žaluzie, vodní lůžka, 
mechanoterapeutická lůžka (ne k lékařským účelům), stoly na masáže, 

matrace, matrace nafukovací (ne k léčebným účelům), obaly ochranné na 

oděvy, obložení nábytku (nekovové), ramínka na oděvy, ohrádky pro děti, 
opěrky na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby nástěnné (bytové zařízení), 

ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, 

zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z umělých hmot pro potraviny, 
palety (nakládací, nekovové), palety na manipulaci se zbožím (nekovové), 

paravány (nábytek), pelesti postelí dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, 

podhlavníky, podnožky, podušky, podušky nafukovací (kromě podušek k 
léčebným účelům), pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, police, 

police na knihy, poštovní schránky (kromě zděných a kovových), poutače 

ze dřeva nebo umělých hmot, prádelníky (se zásuvkami), proutěné zboží, 

příborníky, psací stoly, pultíky, pulty, rakve, rámy na obrazy, rámy na 

vyšívání, ratan, regály, registratury, reklamní předměty nafukovací, 
sekretáře, servírovací stolky pojízdné, nekovové schůdky (štafle), mobilní 

schůdky pro nastupování cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro výrobu 

zrcadel), skříně, skříňky na jídlo (spížky, nekovové), sláma pletená (s 
výjimkou rohoží), sofa, stojany na střelné zbraně, stolky odkládací, stolky 

toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické (nekovové), 

špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační, 
nekovové), štíty (vývěsní) ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, 

truhly (nekovové), tyčky k rostlinám, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry 

nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, urny pohřební, váhy na 
nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, zámky (kromě 

kovových a elektrických), zástěny, ochranné zástěny u topenišť pro 
domácnost, zásuvky (části nábytku), zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, 

žebříky ze dřeva nebo umělých hmot, nekovové ruční žerdě (vlajkové), 

židle vysoké pro děti, vybavení koupelen, jmenovitě držáky poliček a 
police; (21) bidla do ptačích klecí (nekovová), stojany na odkapávání 

nádobí, prkénka na krájení a sekání masa, nádoby, misky, koryta, žlaby, 

vany, napáječky, nádržky a krmítka pro zvířata, klece pro domácí zvířata, 
akvária, terária, automatická krmítka a zásobníky pro psy, cestovní láhve 

pro psy, terarijní krmítka, klece pro psy, klece pro hlodavce, doplňky a 

náhradní díly ke klecím pro hlodavce, králíkárny, venkovní klece a ohrádky, 
akvarijní sety, akvarijní komplety, želvária, terarijní dekorace, terarijní 

úkryty, faunaboxy, nekovové přepravky pro plazy, klece pro ptáky, kroužky 

pro ptáky, nádoby na krmivo pro zvířata, hygienické toaletní nádoby pro 
domácí zvířata, hygienické mísy na vylučování pro domácí zvířata, čisticí 

pomůcky a zubní kartáčky, náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 

nádoby (spadající do této třídy, kromě nádob z drahých kovů), sklo a 
skleněné zboží, porcelánové a kameninové zboží, zejména suvenýry a 

miniatury, sklenice, číše, skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, 

tácy, talíře, talířky, džbánky, džbány, vázy, vázičky, sklo surové nebo 
polozpracované jako upomínkové předměty, lahvičky, dárkové předměty ze 

skla a keramiky, upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, 

kameniny a plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách, včetně 
keramických miniatur, a další umělecké a upomínkové předměty v rámci 

této třídy, toaletní kufříky, rohy na pití, poháry, porcelán, otvíráky na láhve, 

vybavení koupelen, jmenovitě držáky mýdla, misky na mýdlo, nádoby na 
mýdlo, držáky na zubní kartáčky, věšáky na ručníky, držáky sklenic, kulaté 

věšáky na ručníky, držáky ručníků, háčky na ručníky, držáky na papírové 

role, soupravy kartáčů skládající se z čisticí štětky a stojanu pro ni, sedadla, 
police na ručníky pro hosty, koše na ručníky pro hosty, obalové sklo, láhve, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, hrnečky, nádoby na pití, čajové konvice 

neelektrické (nikoliv z drahých kovů), schránky na pečivo, soupravy 
kuchyňského nádobí, kuchyňské hrnce, kotlíky, soupravy kořenek, slánky, 

pepřenky, ruční mlýnky na pepř, kalíšky na vejce, lžíce, květináče, krabice 

na jídlo, stojánky na jídelní lístky, pokladničky na peníze - vše shora 
uvedené spadající do této třídy; (25) vesty a oblečky pro psy a domácí 

zvířata, sportovní oblečení pro psy a domácí zvířata, boty pro psy a domácí 

zvířata, čepice pro psy a domácí zvířata, textilní výrobky spadající do této 
třídy, oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný čas, obuv včetně 

sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, pokrývky hlavy, kloboučnické 

zboží, zejména barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, 
punčochové zboží, rukavice včetně bez prstů, palcových a dámských 

dlouhých, rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, bundy, vesty, 

saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, 
podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i 

dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 

dlouhé, kabáty a pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, 
kombinézy, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oblečení z 

kůže a imitace kůže, prádlo spodní všeho druhu, oděvní doplňky spadající 

do této třídy, šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, 
oblečení na tenis, golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, 

smokingy a večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně 
kožešinových, teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, 

župany, spodky, negližé včetně pletených a krajkových, kombiné, korzety, 

bokovky (kalhoty), podprsenky, cvičební, baletní a sportovní trikoty, 
punčochy, ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, 

oblečení typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv 

určená pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv ve třídě 25, podkolenky, 
turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvní zboží z 

elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní čelenky, 

džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové límce), body (spodní 
prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, kostýmy (maškarní), 

košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající do této třídy, 

legíny, límečky, livreje, manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kalhotám, pletené zboží (stávkové zboží), podpatěnky, podpatky, podrážky 

k obuvi, podvazky, potítka, pytle na oděvy, snímatelné límce, šerpy, 

výbavičky pro novorozeňata, zástěry, závoje, zimníky; (28) hračky pro 
zvířata, atrapy kostí pro psy (hračky), medvídci plyšoví, míče a míčky na 

hraní, potřeby pro výcvik psů a domácích zvířat zařazené ve třídě 28, 

sportovní potřeby pro psy a domácí zvířata, vybavení výcvikových a 
sportovních prostor pro psy zařazené ve třídě 28, hry, hračky, sportovní 

zboží v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje, rukavice pro baseball, 

šerm, golf a box, lyže, vodní lyže, obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, 
prkna na surfing a windsurfing, brusle, lední kolečkové i in-line, boby, sáně, 

činky, disky, golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, 

hůlky pro mažoretky, ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, 
kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na 

paintball, ploutve na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným 
výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, 

šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové (kulečníkové) 

koule, horolezecká výstroj (blokanty, stupačky, úvazky), sítě na motýly, 
rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční 

stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), loutky, maňásci, marionety, 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry, dáma, 
šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, herní žetony, koule, kuličky, autíčka na hraní, 

automobilové modely zmenšené (hračky), balónky na hraní, bublifuk, 
panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, 

draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, 

vlček, koloběžky (hračky), koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, 
pistole a pistolky jako hračky, hry automatické (s výjimkou těch, které se 

uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně 

s televizním přijímačem), hry elektronické (s výjimkou her, které jsou 
používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem), zábavní stroje, 

automatické a automaty, divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, 

kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, 
kouzelnické potřeby; (31) stelivo a podestýlky, zejména steliva, kočkolity a 

podestýlky pro kočky, podestýlky pro hlodavce, terarijní substráty, terarijní 

písky a podestýlky, podestýlky do klecí pro ptáky, krmivo pro psy, pamlsky 
pro psy, tyčinky pro hlodavce, pamlsky a minerální bloky pro hlodavce, 

krmivo pro hlodavce, krmivo pro akvarijní ryby, krmivo pro bazénové ryby, 

krmivo pro plazy, krmivo pro ptáky, tyčinky pro ptáky, minerální bloky pro 
ptáky a sépiové kosti, pamlsky pro koně, soli a lizné pochoutky, krmiva pro 

koně, dobytek (potrava pro -), pískový papír pro domácí zvířata (stelivo), 

vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), hospodářská zvířata (přípravky na 
výkrm -), přísady do krmiva (ne pro lékařské účely), krmné směsi na výkrm 

hospodářských zvířat, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke 

žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, posilující krmné přípravky 
pro zvířata, psí suchary, výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, osivo, rostliny akvarijní a suchozemské, krmivo 

pro zvířata, krmiva suchá pro zvířata, čerstvá zelenina, zelí červené i bílé, 
hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, 

okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, 

třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, čerstvé polévkové bylinky jako 
koření, kopra, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, olivy 

čerstvé, nezpracované ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky 

(plody kolovníku), mandle, seznam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, 
čočka čerstvá, fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na výsev 
(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé, obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice, 

ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, chovatelské a pěstitelské 
produkty, a to rostliny, rostlinná semena, sadba, sazenice, cibule květinové, 

dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, kulatina dřevěná, korek surový, 

surová kůra, květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z 
přírodních květin, přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky 

vánoční, moučka pro zvířata, sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, živé rybářské 
návnady, živé ryby, sumýši, korýši a měkkýši, jikry rybí, nezpracované řasy 

pro lidskou nebo živočišnou spotřebu; (35) internetový obchod a 

zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 16, 
20, 21, 25, 28 a 31, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba 

v rámci propagace, reklamy a kancelářských prací, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, internetový obchod s 
chovatelskými potřebami, provozování e-shopu s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 16, 20, 21, 25, 28 a 31, marketingové služby v oblasti správy 

nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
aranžování výloh, průzkum trhu pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání 

prospektů, pořizování informačních tiskovin, poradenské komerční služby, 

inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 

záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 
při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení (kromě nábytku), distribuce zboží k reklamním účelům, 
velkoobchod i maloobchod s chovatelskými potřebami, rovněž zásilkovou 

formou, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní techniky, 

propagační služby v oblasti veterinárních a chovatelských potřeb, 
zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i 

software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů a dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), administrativní pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za 
účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 

dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních 

soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 
tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 

sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), pořádání festivalů, 

hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci, 
informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 
kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 

pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů a sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktická 
cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, mateřské školky, prázdninové 

tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu 
povolání (vzdělávací služby), výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové šitě), 

noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví 
(kondiční a zdravotní cvičení), cirkusy, drezúra zvířat, provozování 

zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, 

pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 
oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 

digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby (služby reportérů), obrazové 
zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných 

dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání; (44) veterinární lékařské služby, veterinární péče, chov 

zvířat, péče o čistotu domácích zvířat, úprava (česání) zvířat, zdravotní 

péče, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby, masérské služby, regenerační a rekondiční služby v rámci 

této třídy, služby solárií, provozování zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici v rámci této třídy, kadeřnické salóny, salóny krásy, implantace 
vlasů, manikúra, pedikúra, tetování, aromaterapeutické služby, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, 

pořádání rekondičních pobytů v rámci této třídy (služby péče o tělo, krásu 
a zdraví), zdravotnická střediska, zotavovny, útulky (domovy), nemocniční 

služby, ošetřovatelské služby, veřejné lázně pro hygienické účely, parní 

lázně, psychologické poradenství a péče v rámci integrace handicapovaných 
lidí, neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba toxikomanů, 

stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní asistentky, umělé 

oplodňování, farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, služby 
krevní banky, zahradnické služby, služby v oblasti zahradní architektury, 

údržba trávníků, rostlinné školky, aranžování květin, léčení stromů, letecké 
a pozemní rozprašování hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, 

ničení plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských 

nástrojů a zařízení, zhotovování věnců. 
(511) 16, 20, 21, 25, 28, 31, 35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377162 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-556194 

(591) Barevná 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 
počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace zejména pro zachycení, zpracování, vyhodnocení, synchronizaci či 

sdílení dat v oblastech zdravého životního stylu, fitness a výživy, přístroje 
pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, 

knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, křížovky, katalogy, 

papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, programy a 
informační letáky, vstupenky, katalogy, tištěné nosiče informací a záznamů 

všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, reklamní a 

propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a služeb v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na internetu, prodej po telefonu výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 16, 

telemarketing (průzkum trhu), maloobchodní služby zaměřené na 
farmaceutické, hygienické přípravky a lékařské potřeby, podpora prodeje 

(marketingové služby), analýzy nákladů a cen, obchodní průzkumy, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum trhu, průzkum 
veřejného mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, služby v 

oblasti srovnávání cen, distribuce reklamních materiálů, organizování akcí, 

výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 
účely, organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru 

zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží 

reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, 
organizace spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, spotřebitelská 

anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) přenos zpráv a informací, 
komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím 

počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, 
informační služby na internetu, provozování internetových portálů 

(poskytování přístupu), poskytování internetových diskusních fór; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
organizování sportovních, vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a 

textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 

možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o výchově, vzdělávání a sportu, 
pořádání a realizace workshopů, pořádání přednášek, vzdělávací a školicí 

služby týkající se zdraví, pořádání festivalů pro kulturní, zábavní, 

vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, zábavní a 

vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377163 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-556195 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 
záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 
počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace zejména pro zachycení, zpracování, vyhodnocení, synchronizaci či 

sdílení dat v oblastech zdravého životního stylu, fitness a výživy, přístroje 
pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, 

knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, křížovky, katalogy, 

papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, programy a 
informační letáky, vstupenky, katalogy, tištěné nosiče informací a záznamů 

všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, reklamní a 

propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a služeb v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na internetu, prodej po telefonu výše uvedených výrobků ve tř. 9 a 16, 

telemarketing (průzkum trhu), maloobchodní služby zaměřené na 
farmaceutické, hygienické přípravky a lékařské potřeby, podpora prodeje 

(marketingové služby), analýzy nákladů a cen, obchodní průzkumy, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum trhu, průzkum 
veřejného mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, služby v 

oblasti srovnávání cen, distribuce reklamních materiálů, organizování akcí, 

výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 
účely, organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru 

zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží 

reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, 
organizace spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, spotřebitelská 

anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) přenos zpráv a informací, 

komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše prostřednictvím 
počítačů, elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(zejména prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, 
informační služby na internetu, provozování internetových portálů 

(poskytování přístupu), poskytování internetových diskusních fór; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
organizování sportovních, vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a 

textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 

možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o výchově, vzdělávání a sportu, 
pořádání a realizace workshopů, pořádání přednášek, vzdělávací a školicí 

služby týkající se zdraví, pořádání festivalů pro kulturní, zábavní, 

vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, zábavní a 
vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) MAMINKA 

 
 

(111) 377164 

(220) 04.06.2019 

(320) 04.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Baláková Marketa, Česká 766/45, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-556354 
(591) Barevná 

(510) (3) spojovací materiály na prodlužování vlasů, lepidla, vše pro kadeřnické 

účely; (8) přístroje a nástroje pro kadeřnické účely a prodlužování vlasů v 
rámci této třídy; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, 

plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, 
vstupenky, navštívenky, poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, 

reklamní plakáty, ročenky, tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a 

informační materiály z papíru a plastických hmot; (26) lidské vlasy, umělé 
vlasy, lidské a umělé vlasy určené k prodlužování vlasů metodou našívání 

vlasových tresů, příčesky, příčesky na prodlužování vlasů, paruky, ozdoby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění vlasů; (41) 

vzdělávací semináře a školení zaměřené na kadeřnické techniky, vzdělávací 

semináře a školení zaměřené na prodlužování vlasů metodou našívání 
vlasových tresů; (44) služby v oblasti péče o vlasy, služby kadeřnictví a 

salónu krásy, prodlužování vlasů metodou našívání vlasových tresů, 

poradenské služby v oblasti péče o vlasy a prodlužování vlasů. 
(511) 3, 8, 16, 26, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377165 

(220) 11.06.2019 
(320) 11.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) HRABAL, s.r.o., Svárov 328, Velké Bílovice, 69102, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(210) O-556484 

(510) (16) papír, balicí papír, archy papíru, kartóny, lepicí pásky papírové pro 

kancelářské účely a pro domácnost, obálky, obtisky, ubrousky papírové, 
ubrusy papírové, prostírání papírové, ručníky papírové, tiskoviny a 

polygrafické výrobky, publikace, tiskoviny periodické i neperiodické, 

tiskopisy, prospekty, katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety 
a viněty, fotografie, reklamní a propagační materiály papírové, obaly patřící 

do této třídy, zejména obaly na lahve lepenkové a papírové, obaly z plastů 

a papíru, fólie z umělých hmot na balení, kancelářské potřeby kromě 
nábytku, psací potřeby; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, vinné 

mošty nealkoholické, mošty, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky 

z vinných moštů, nealkoholická vína, nealkoholické šťávy, minerální vody, 
nealkoholické výtažky z ovoce, šťávy zeleninové, šťávy ovocné, mixované 

ovocné nebo zeleninové nápoje, příchutě a přípravky pro nealkoholické 

nápoje a sirupy, sirupy, sirupy do nápojových automatů, sirupy pro 
gastronomii, sirupy do ledových tříští, přípravky a příchutě na výrobu 

likérů,  výtažky z chmele a sladu na výrobu piva všech druhů; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína všeho druhu, lihoviny, likéry, 
aperitivy na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), coolers (osvěžující 

nápoje z vína), alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, 

destilované nápoje, medovina, medovina s příchutí, medovina s přísadami, 
digestiva (lihoviny a likéry), alkoholické koktejly, předmíchané alkoholické 

nápoje jiné než nápoje z piva, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty. 

(511) 16, 32, 33 

(540) ROZVERNÉ VÍNO 

 
 

(111) 377166 

(220) 11.06.2019 
(320) 11.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Petr Hobža Snack a.s., Za Drahou 1857, Strážnice, 69662, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(210) O-556485 

(510) (16) papír, lepenka, brožury, kalendáře, grafické reprodukce, lepicí pásky 

papírové pro kancelářské použití a pro použití v domácnosti, obálky, balicí 
papír, tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály  v rámci této 

třídy, etikety, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z 

papíru a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) potraviny a 

pochutiny na bázi brambor, zeleniny, ovoce, finálně upravené zejména 

smažením, pražením, restováním, grilováním či pečením, smažené 

bramborové lupínky, smažené bramborové krekry, polotovary, směsi, 
náplně a pomazánky na bázi brambor, zeleniny, ovoce, brambory, zelenina 

a ovoce konzervované, sušené, vařené, zavařeniny, saláty a rosoly, maso, 

ryby, drůbež, zvěřina jako polotovary nebo finálně upravené balené 
produkty, směsi, náplně, pomazánky a kusové výrobky na bázi masa, ryb, 

drůbeže nebo zvěřiny, masové a zeleninové výtažky, želé, šlehačka; (30) 

mouka a výrobky na bázi mouky, krupice, sójové mouky a bramborové 
moučky pro lidskou potřebu, výrobky z obilnin, výrobky z bramborového a 

obilného těsta, škrob, kypřicí prášek do pečiva, zmrzlinové prášky, cukr, sůl 

kuchyňská, kakao, káva a kávové náhražky, čaj, čokoláda a čokoládové 
nápoje, arašídové cukrovinky, tresti a příchutě do pečiva, chuťové přísady, 

koření, hořčice, kečup, ocet, šťávy a omáčky, zálivky, majonézy, droždí, 
koláče, rohlíky, jemné pečivo, sendviče, chléb, strouhanka, suchary a 

sušenky, keksy a krekry, perníky, oplatky, žvýkací guma, marcipán, 

lékořice, med, rýže, kukuřice, vločky kukuřičné a ovesné, popcorn, müsli, 
lupínky, slané pečivo, slané tyčinky, palačinky, zákusky, zmrzlina, listové 

těsto, těsta a těstoviny, nudle, špagety, makaróny. 

(511) 16, 29, 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377167 

(220) 11.06.2019 
(320) 11.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Petr Hobža Snack a.s., Za Drahou 1857, Strážnice, 69662, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 
(210) O-556486 

(510) (16) papír, lepenka, brožury, kalendáře, grafické reprodukce, lepicí pásky 

papírové pro kancelářské použití a pro použití v domácnosti, obálky, balicí 
papír, tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály  v rámci této 

třídy, etikety, obaly papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z 

papíru a plastů, etikety papírové, obaly lepenkové; (29) potraviny a 
pochutiny na bázi brambor, zeleniny, ovoce, finálně upravené zejména 

smažením, pražením, restováním, grilováním či pečením, smažené 

bramborové lupínky, smažené bramborové krekry, polotovary v rámci této 
třídy, směsi, náplně a pomazánky na bázi brambor, zeleniny, ovoce, 

brambory, zelenina a ovoce konzervované, sušené, vařené, zavařeniny, 

saláty a rosoly, maso, ryby, drůbež, zvěřina jako polotovary nebo finálně 
upravené balené produkty, směsi, náplně, pomazánky a kusové výrobky na 

bázi masa, ryb, drůbeže nebo zvěřiny, masové a zeleninové výtažky, želé, 

šlehačka; (30) mouka a výrobky na bázi mouky, krupice, sójové mouky a 
bramborové moučky pro lidskou potřebu, výrobky z obilnin, výrobky z 

bramborového a obilného těsta, škrob, kypřicí prášek do pečiva, zmrzlinové 

prášky, cukr, sůl kuchyňská, kakao, káva a kávové náhražky, čaj, čokoláda 
a čokoládové nápoje, arašídové cukrovinky, tresti a příchutě do pečiva, 

chuťové přísady, koření, hořčice, kečup, ocet, šťávy a omáčky, zálivky, 

majonézy, droždí, koláče, rohlíky, jemné pečivo, sendviče, chléb, 
strouhanka, suchary a sušenky, keksy a krekry, perníky, oplatky, žvýkací 

guma, marcipán, lékořice, med, rýže, kukuřice, vločky kukuřičné a ovesné, 

popcorn, müsli, lupínky, slané pečivo, slané tyčinky, palačinky, zákusky, 
zmrzlina, listové těsto, těsta a těstoviny, nudle, špagety, makaróny. 

(511) 16, 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377168 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 
(210) O-556579 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 

vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, sirupy na výrobu 
nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické 

nápoje, přípravky na výrobu minerální vody, přírodní čí perlivé vody 

(minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), 
ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, sodovky, zázvorové 

limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky používané při přípravě nápojů, nealkoholické 
nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost. 

(511) 30, 32, 35 

(540) Mattoni 1873 

 
 

(111) 377169 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 
(210) O-556580 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 

vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, sirupy na výrobu 
nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické 

nápoje, přípravky na výrobu minerální vody, přírodní čí perlivé vody 

(minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), 
ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, sodovky, zázvorové 

limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky používané při přípravě nápojů, nealkoholické 
nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost. 

(511) 30, 32, 35 

(540) Mattoni 1873 Sources and tastes of 

Europe 

 
 

(111) 377170 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 
(210) O-556581 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 

vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, sirupy na výrobu 
nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické 

nápoje, přípravky na výrobu minerální vody, přírodní čí perlivé vody 

(minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), 

ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, sodovky, zázvorové 
limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky používané při přípravě nápojů, nealkoholické 

nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení; (35) propagační, reklamní a 
inzertní činnost. 

(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377171 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 

(210) O-556582 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 
vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, sirupy na výrobu 

nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické 

nápoje, přípravky na výrobu minerální vody, přírodní čí perlivé vody 
(minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), 

ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, sodovky, zázvorové 

limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 
nebo zeleninové výtažky používané při přípravě nápojů, nealkoholické 

nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost. 
(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377172 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 11, 

Praha 8, 18600 

(210) O-556583 
(591) Barevná 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, pramenité vody, stolní 

vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, sirupy na výrobu 
nápojů, sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické 

nápoje, přípravky na výrobu minerální vody, přírodní čí perlivé vody 

(minerální nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), 
ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, sodovky, zázvorové 

limonády, šerbety jako nápoje, nápojové přípravky, nealkoholické ovocné 

nebo zeleninové výtažky používané při přípravě nápojů, nealkoholické 
nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost. 

(511) 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377173 

(220) 17.06.2019 
(320) 17.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Investment Development Property s.r.o., třída Tomáše Bati 3067, Zlín, 
76001, CZ 

(740) Mgr. Lubomír Kazda, advokát, Půtova 1219/3, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-556617 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 
řízeních, administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 
externí správa společností, fakturace, marketing, obchodní informace, 

obchodní průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, plánování 
schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

profesionální obchodní poradenství, průzkum trhu, reklama, řízení 

obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodních 
projektů v oblasti stavebních projektů, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby v oblasti firemní komunikace, služby v oblasti obchodního lobbingu, 
vedení dražeb, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 

obchodů v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, 

kteří potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklamy; (36) financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční hodnocení 

nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční poradenství, finanční 
posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, plynárenským a 

těžebním průmyslem, finanční řízení, hodnocení nákladů na opravy 

(finanční odhad), hypoteční bankovnictví, investování peněžních 
prostředků, makléřské služby, makléřství, jednatelství, oceňování 

nemovitostí, poskytování jistoty, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, půjčky (financování), půjčky na 
splátky, půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby 

realitní kanceláře, správa bytového domu, správa nemovitostí, svěřenectví, 

výběr nájemného, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) 

demolice budov, instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, instalace a opravy poplašných zařízení proti 
vloupání, instalace a opravy výtahů, instalace dveří a oken, instalace 

kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na staveništích, izolace 

budov, pokrývačské služby, stavební dozor, stavební informace, stavební 
poradenství, úklid budov (interiér), výstavba, zednické služby, zednictví; 

(42) architektonické služby, digitalizace dokumentů (skenování), 

energetický audit, externí zálohování dat, geologický průzkum, inženýrské 
služby, kalibrace (měření), navrhování interiérů, návrhy interiéru, plánování 

městské výstavby, poradenství v oblasti architektury, poradenství v oblasti 

úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění průzkumů, provádění 
studií technických projektů, technologické poradenství, technologický 

výzkum, výzkum v oblasti stavebnictví, výzkum v oblasti strojírenství. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377174 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Baloun Květoslav, Nám.Republiky 5, Plzeň, 30100, CZ 
(210) O-556628 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (35) reklama, venkovní reklama, propagační reklamní 

činnost, zprostředkování obchodu s reklamními materiály, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, prezentování 
obchodních záležitostí a služeb, šíření a distribuce vzorků a reklamních 

předmětů, maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 32 a 33. 
(511) 32, 33, 35 

(540) ECHI COLA 

 
 

(111) 377175 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Baloun Květoslav, Nám.Republiky 5, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-556629 
(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 
přípravu nápojů; (35) reklama, venkovní reklama, propagační reklamní 

činnost, zprostředkování obchodu s reklamními materiály, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, prezentování 
obchodních záležitostí a služeb, šíření a distribuce vzorků a reklamních 

předmětů, maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 32 s 33. 
(511) 32, 33, 35 

(540) COCA COFFEE 

 
 

(111) 377176 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Baxtrix s.r.o., Havlíčkova 1288/26, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(210) O-556669 

(510) (7) myčky automobilů; (37) leštění automobilů, hloubkové čištění vozidel, 

služby v oblasti čištění motorových pozemních vozidel, mytí aut, 

hygienické čištění vozidel. 
(511) 7, 37 

(540) B-Wash 

 
 

(111) 377177 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) SkillPoints s.r.o., Chopinova 523/10, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-556683 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty, sportovní potřeby a vybavení 

zařazené v této třídě. 
(511) 28 

(540) SkillPoint 

 
 

(111) 377178 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) ORBIT s.r.o., Nad akáty 1595/7, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-556685 
(510) (9) plánovací software, podnikový software; (35) velkoobchodní služby v 

souvislosti s počítačovým softwarem, obchodní činnost - nákup a prodej 

SW, prodej plánovacího software; (42) konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, správa služeb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informačních technologií [ITSM], tvorba software (počítačových 

programů), vývoj plánovacího software. 

(511) 9, 35, 42 

(540) orbit 

 
 

(111) 377179 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) ORBIT s.r.o., Nad akáty 1595/7, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-556686 

(591) Barevná 
(510) (9) plánovací software, podnikový software; (35) velkoobchodní služby v 

souvislosti s počítačovým softwarem, obchodní činnost - nákup a prodej 

SW, prodej plánovacího software; (42) konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, správa služeb 

informačních technologií (ITSM), tvorba software (počítačových 

programů), vývoj plánovacího software. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377180 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) VŠE ZA 50, s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556700 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména informační letáky, reklamní materiály, 

brožury, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, dětské knihy, papírové 

omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány, etikety, samolepky, 

obtisky, slevové poukázky, známky, papírenské zboží - dopisní papíry, 
obálky, papír na balení, papírové obaly a tašky, obalové materiály z 

plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci této třídy, psací, školní a 

učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k reklamním účelům; (35) 
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační činnost, 

informační služby týkající se obchodu poskytované on-line z Internetu, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, přeskupování různých výrobků 
pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat 

(kromě přepravy), obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, 
maloobchod, nákup a prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16, 

prezentace zboží v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

maloobchodní prodej spotřebního zboží (kromě potravin) v kamenných 
obchodech a prostřednictvím Internetu (e-shop), služby maloobchodu, 

jmenovitě v oblasti prodeje pánského, dámského a dětského oblečení, 

obuvi, příslušenství do domácnosti, dílny, na zahradu a pro venkovní účely, 
výrobků spadajících do oblasti péče o děti, příslušenství pro mobilní 

telefony, turistiku, focení, hraček, dárkových předmětů, elektroniky, 

sportovních doplňků a potřeb, automobilových doplňků a nářadí, doplňků 

pro bytový design, nářadí, příslušenství pro fotografování, kosmetiky a 

doplňků pro péči o tělo, prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16; (38) 

počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 
zpráv a obrazových informací pomocí Internetu, komunikační služby, 

zejména provozování internetového serveru, přenos dat a informací 

prostřednictvím multimediálních systémů a sítí. 
(511) 16, 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377181 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) VŠE ZA 50, s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556701 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména informační letáky, reklamní materiály, 
brožury, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, dětské knihy, papírové 

omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány, etikety, samolepky, 

obtisky, slevové poukázky, známky, papírenské zboží - dopisní papíry, 
obálky, papír na balení, papírové obaly a tašky, obalové materiály z 

plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci této třídy, psací, školní a 

učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k reklamním účelům; (35) 
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační činnost, 

informační služby týkající se obchodu poskytované on-line z Internetu, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, přeskupování různých výrobků 
pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat 

(kromě přepravy), obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, 
maloobchod, nákup a prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16, 

prezentace zboží v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

maloobchodní prodej spotřebního zboží (kromě potravin) v kamenných 
obchodech a prostřednictvím Internetu (e-shop), služby maloobchodu, 

jmenovitě v oblasti prodeje pánského, dámského a dětského oblečení, 

obuvi, příslušenství do domácnosti, dílny, na zahradu a pro venkovní účely, 
výrobků spadajících do oblasti péče o děti, příslušenství pro mobilní 

telefony, turistiku, focení, hraček, dárkových předmětů, elektroniky, 

sportovních doplňků a potřeb, automobilových doplňků a nářadí, doplňků 
pro bytový design, nářadí, příslušenství pro fotografování, kosmetiky a 

doplňků pro péči o tělo, prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16; (38) 
počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí Internetu, komunikační služby, 

zejména provozování internetového serveru, přenos dat a informací 
prostřednictvím multimediálních systémů a sítí. 

(511) 16, 35, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377182 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) VŠE ZA 50, s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-556702 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména informační letáky, reklamní materiály, 

brožury, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, dětské knihy, papírové 

omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány, etikety, samolepky, 
obtisky, slevové poukázky, známky, papírenské zboží - dopisní papíry, 

obálky, papír na balení, papírové obaly a tašky, obalové materiály z 

plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci této třídy, psací, školní a 
učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k reklamním účelům; (35) 

reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní a propagační činnost, 

informační služby týkající se obchodu poskytované on-line z Internetu, 
předvádění zboží prostřednictvím Internetu, přeskupování různých výrobků 

pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat 

(kromě přepravy), obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 
produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing, 

maloobchod, nákup a prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16, 
prezentace zboží v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

maloobchodní prodej spotřebního zboží (kromě potravin) v kamenných 

obchodech a prostřednictvím Internetu (e-shop), služby maloobchodu, 
jmenovitě v oblasti prodeje pánského, dámského a dětského oblečení, 

obuvi, příslušenství do domácnosti, dílny, na zahradu a pro venkovní účely, 

výrobků spadajících do oblasti péče o děti, příslušenství pro mobilní 
telefony, turistiku, focení, hraček, dárkových předmětů, elektroniky, 

sportovních doplňků a potřeb, automobilových doplňků a nářadí, doplňků 

pro bytový design, nářadí, příslušenství pro fotografování, kosmetiky a 
doplňků pro péči o tělo, prodej výše uvedených výrobků ve třídě 16; (38) 

počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí Internetu, komunikační služby, 
zejména provozování internetového serveru, přenos dat a informací 

prostřednictvím multimediálních systémů a sítí. 

(511) 16, 35, 38 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377183 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPRTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 
(210) O-556748 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 
alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, likéry, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), 

macerované nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti obchodování s 

alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, 

reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických 
nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, obchodní výstavy; (41) 

degustace alkoholu (zábava a vzdělání), organizování soutěží, seminářů a 

praktických cvičení, společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 

pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům. 

(511) 33, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377184 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Hustopečská mandlárna s.r.o., Nerudova 299/24, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner, Tuřanka 1519/115a, Brno, 

Slatina, 62700 
(210) O-556749 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické výtažky z ovoce, 

alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje obsahující 
ovoce, likéry, nápoje na bázi vína, nápoje obsahující víno (střiky), 

macerované nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti obchodování s 
alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, 

reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z mandlí a alkoholických 

nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, obchodní výstavy; (41) 
degustace alkoholu (zábava a vzdělání), organizování soutěží, seminářů a 

praktických cvičení, společenské, kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, 

pořádání a organizování výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům. 
(511) 33, 35, 41 

(540) MANDLOVKA 

 
 

(111) 377185 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Skanska Reality a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-556770 

(510) (20) nábytek; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, poradenství v oblasti bytových investic, pronájem nemovitostí, 

pronájem nájemních domů, pronajímání kanceláří, správa nemovitostí; (37) 

stavebnictví, stavitelství, opravy a instalační služby ve stavebnictví, stavby 
bytových interiérů, výstavba bytových domů, výstavba dostupného bydlení; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, vzdělávací a 

školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí, nakladatelská činnost, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, vydavatelská činnost; (42) 
architektonické poradenství, služby interiérové architektury, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, projektová činnost 

ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 
energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské práce 

(expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), studie 

technických projektů, projektování, zeměměřičství. 
(511) 20, 36, 37, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377186 

(220) 25.06.2019 

(320) 11.01.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Markechová Soňa Ing., Horná Streda 236, Horná Streda 91624, SK 

(210) O-556778 
(510) (12) vysokozdvižné vozíky, tažné spojky pro pozemní vozidla, duše do 

pneumatik, soupravy na opravu duší, hustilky (výbava vozidel), tlumiče pro 

vozidla, tlumicí pružiny pro vozidla, protismyková zařízení na pneumatiky 

vozidel, protismykové řetězy, opěrky hlavy na sedadla vozidel, pneumatiky 

pro kola vozidel, ventilky do pneumatik vozidel, jízdní kola, stojánky 

jízdních kol, blatníky (ochrana proti blátu), kapoty pro vozidla, řetězy na 
jízdní kola, invalidní vozíky, manipulační vozíky, nárazníky pro vozidla, 

řídítka na jízdní kola, pneumatiky na jízdní kola, převody pro jízdní kola, 

brzdy na jízdní kola, blatníky na jízdní kola, ráfky pro jízdní kola, kliky k 
jízdním kolům, motory pro jízdní kola, náboje kol jízdních kol, šlapky k 

jízdním kolům, pumpičky na pneumatiky jízdních kol, paprsky pro kola 

jízdních kol, kola pro jízdní kola, sedla pro jízdní kola, stojánky motocyklů, 
ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní vozidla, elektrické 

motory pro pozemní vozidla, elektrická vozidla, spojky pro pozemní 

vozidla, pláště pneumatik (plněných vzduchem), ochranné kryty kol pro 
jízdní kola, sítě do zavazadlového prostoru vozidel, kryty na kola vozidel, 

brzdy pro vozidla, motory pro pozemní vozidla, potahy na sedadla vozidel, 

hnací motory pro pozemní vozidla, stupačky vozidel, motocykly, 
volnoběžky pro pozemní vozidla, hroty do pneumatik, pásy na 

protektorování pneumatik, pneumatiky, dětské kočárky (sportovní a 

skládací), kryty na dětské kočárky (sportovní a skládací), zpětná zrcátka, 
tříkolky, pozemní, vzdušné, vodní a železniční dopravní prostředky, 

adhezivní gumové záplaty na opravy duší, mopedy, duše do pneumatik 

jízdních kol, převodovky pro pozemní vozidla, vozíky, rámy jízdních kol, 
směrová signalizace pro vozidla, volanty pro vozidla, kryty na sedla 

jízdních kol, bezdušové pneumatiky pro jízdní kola, košíky na jízdní kola, 

brašny na jízdní kola, nákupní vozíky, koloběžky (dopravní prostředky), 
spoilery pro vozidla, sedlové brašny pro jízdní kola, zvonky pro jízdní kola, 

boční zpětná zrcátka pro vozidla, skútry (motocykly), skútry (vozíky) pro 
seniory a invalidy, řetězy na motocykly, rámy motocyklů, řídítka pro 

motocykly, motory pro motocykly, brašny na motocykly, plné pneumatiky 

pro kola vozidel, elektrická jízdní kola, kryty na motocyklová sedla. 
(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377187 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Šlechta Petr Mgr., č. p. 88, Choťánky, 29001, CZ 

(210) O-556813 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, 

obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 
a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
(511) 16, 18, 25, 28, 30, 35, 38, 41, 45 

(540) Rytíři 21. století 

 
 

(111) 377188 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-557136 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 

a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 
kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 

droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 
přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 
medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 
(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 

instantní nápoje. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377189 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Vištiak Ján Bc., Pravdova 1065, Sušice, 34201, CZ 

(210) O-557163 
(510) (3) éterické oleje ke kosmetickým účelům, éterické oleje pro 

aromaterapeutické použití, éterické oleje pro osobní použití, éterické oleje 

pro péči o pleť, eukalyptový olej ke kosmetickému použití, funkční 
kosmetika, gel z aloe vera pro kosmetické účely, gely na holení, gely na 

ochranu vlasů, gely na odličování, gely na ruce, gely na vlasy, gely po 

holení, gely po opalování (kosmetika), gely pro kosmetické použití, gely 
pro použití před holením, gely pro zpomalení stárnutí, holicí mýdlo, holicí 

přípravky, houby napuštěné mýdly, hydratační gely (kosmetické), 

hydratační koncentráty (kosmetické), hydratační kondicionéry na vlasy, 
hydratační krémy po holení, hydratační krémy po opalování, hydratační 

krémy pro kosmetické účely, hydratační krémy, vody a gely, hydratační 

masky, hydratační mléko, hydratační pleťová mléka (kosmetická), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hydratační pleťové krémy (kosmetické), hydratační přípravky kosmetické, 

hydratační přípravky na obličej (kosmetika), hydratační přípravky na vlasy, 

hydratační přípravky proti stárnutí, hydratační prostředky po opalování, 
hydratační tělová mléka (kosmetika), hydratační tělové vody (kosmetika), 

hydrolyzovaný kolagen pro kosmetické účely, jasmínový olej, jílové 

pleťové masky, kakaové máslo pro kosmetické účely, kamenec po holení, 
karbolová mýdla, kokosový olej pro kosmetické účely, kondicionéry na 

ošetření vlasů, kondicionéry pro péči o vlasy, kosmetická mléka, 

kosmetická mléka na vousy, kosmetická mýdla, kosmetická obličejová 
tonika, kosmetická pasta pro použití proti lesknutí obličeje, kosmetická 

pleťová mléka a vody, kosmetická séra, kosmetická tělová tonika, 

kosmetické bahenní masky, kosmetické balzámové krémy, kosmetické 
čisticí přípravky na pleť, kosmetické čisticí přípravky na akné, kosmetické 

gely na tělo a obličej, kosmetické krémy a vody, kosmetické krémy na 
obličej a tělo, kosmetické krémy na ruce, kosmetické krémy na zpevnění 

pokožky kolem očí, kosmetické krémy pro péči o pleť, kosmetické krémy 

pro suchou pleť, kosmetické masky, kosmetické masky na obličej, 
kosmetické mléko, kosmetické mýdlo, kosmetické noční krémy, 

kosmetické ochranné přípravky na rty, kosmetické ochranné přípravky proti 

slunci, kosmetické oční gely, kosmetické oleje na pokožku, kosmetické 
opalovací přípravky, kosmetické ošetřující vlasové přípravky, kosmetické 

pěny obsahující ochranný faktor proti slunci, kosmetické pleťové oleje, 

kosmetické pleťové vody, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do 
koupele a sprchy, kosmetické přípravky k minimalizaci vrásek pro použití 

na obličej, kosmetické přípravky k použití při a po opalování (mléka), 

kosmetické přípravky na bělení pokožky, kosmetické přípravky na obličej, 
kosmetické přípravky na potírání rtů, kosmetické přípravky na péči o 

obličej, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky na vlasy, 

kosmetické přípravky na zpevnění prsou, kosmetické přípravky na zlepšení 
kvality pleti, kosmetické přípravky napomáhající hubnutí, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zvířata, 

kosmetické přípravky pro suchou pleť během těhotenství, kosmetické 
přípravky pro ošetření vrásek, kosmetické přípravky pro děti, kosmetické 

přípravky určené k ochraně kůže před spálením na slunci, kosmetické 

přípravky zabraňující opětovnému růstu ochlupení, kosmetické přípravky 
zlepšující stav pleti/ pokožky, kosmetické prostředky pro péči o pleť, 

kosmetické pudry, kosmetické pudry na obličej, kosmetické růže 

(tvářenky), kosmetické sady, kosmetické tělové bahno, kosmetické tělové 
peelingy, kosmetické tónovací krémy, kosmetické vlasové vody, 

kosmetické výživné krémy, kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetika 

na prodej v sadách, kosmetika obsahující keratin, kosmetika obsahující 
kyselinu hyaluronovou, kosmetika obsahující panthenol, kosmetika pro 

ošetření suché pleti, kosmetika pro péči o nehty, kosmetika pro péči o pleť, 

kosmetika pro zvířata, kosmetika v podobě gelů, kosmetika v podobě 
krémů, kosmetika v podobě očních stínů, kosmetika v podobě olejů, 

kosmetika v podobě pleťové vody, kostky mýdla pro účely čištění v 

domácnosti, koupelová mýdla, koupelová pěna, koupelové a sprchové gely, 
nikoliv pro léčebné účely, koupelové a sprchové oleje (neléčivé), koupelové 

koncentráty (neléčivé), koupelové krémy (neléčivé), koupelové mléko, 

koupelové oleje pro kosmetické účely, koupelové pěny, koupelové pěny pro 
děti, koupelové pěny pro miminka, koupelové přípravky, ne pro léčebné 

účely, koupelové pudry (neléčivé), krém na holení, krém na tělové masky, 

krém pod plenky (neléčivý), krémová mýdla, krémová mýdla na praní, 
krémové kondicionéry, krémy do vlasů, krémy na čištění pleti (neléčivé), 

krémy na holení, krémy na kůži, krémy na ošetření pleti pro kosmetické 

účely, krémy na pleť/ pokožku, krémy na použití před holením, krémy na 
redukci celulitidy, krémy na rty, krémy na ruce, krémy na vrásky, krémy na 

zpevnění pokožky, krémy (neléčivé) na obličej, krémy po holení, krémy po 

opalování, krémy pro batolata (neléčivé), krémy pro péči o pleť 
(kosmetické), krémy pro péči o pleť, nikoliv pro léčebné účely, krémy pro 

péči o vlasy, krémy proti stárnutí, krémy proti vráskám, květinové parfémy 

(základní látky -), květové vody, lesk na rty, levandulový olej, levandulový 
olej pro kosmetické použití, libavkový olej, líčidla pro obličej a na tělo, louh 

sodný, máchací přípravky k použití při praní prádla, mandlové mléko pro 
kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely jiné než 

pro léčebné účely, masážní oleje a mléka, masážní oleje na obličej, masážní 

svíčky ke kosmetickým účelům, masky kosmetické, masky na nohy jako 
péče o pleť, masky na ruce jako péče o pleť, máslo na ruce a tělo, masti 

(neléčivé), masti pro kosmetické použití, mátová esence (éterický olej), 

mentol pro parfumérii, mentolová silice (éterický olej), mentolový olejíček 
(parfumerie), míchané vonné oleje, minerální oleje (kosmetické přípravky), 

minerální vody ve spreji pro kosmetické účely, mléka a vody na holení, 

mléka a vody na odličování, mléka na péči o pleť, mléka na ruce, mléka po 
opalování, mléko a voda na holení, mléko po holení, mléko pro zpomalení 

stárnutí, mycí prostředky určené pro intimní hygienu, neléčivé, mycí 

roztoky, mýdla, mýdla lufa, mýdla na čištění a mytí, mýdla na praní, mýdla 

na ruce, mýdla pro domácnost, mýdla pro osobní potřebu, mýdla pro péči o 

tělo, mýdla pro zjasňování textilu, mýdla tekutá, mýdla v kostce, mýdla v 

tekuté podobě, mýdla ve formě gelů, mýdlo, mýdlo na holení, mýdlo na 
kůži, mýdlo proti pocení nohou, mýdlo s aloe, mýdlové gely, mýdlové 

parfémy, mýdlové roztoky, náhradní balení kosmetických přípravků pro 

dávkovací zásobníky, náhradní balení mycích přípravků na ruce pro 
dávkovací zásobníky, náhradní balení pleťových krémů do dávkovacích 

zásobníků, náhradní balení šamponů pro dávkovací zásobníky, náhradní 

balení sprchových gelů pro dávkovací zásobníky, náhradní balení tělových 
čisticích přípravků pro dávkovací zásobníky, neléčebné přípravky pro péči 

o nohy, neléčebné výrobky k péči o batolata, neléčivá kosmetika, neléčivá 

mléka do koupele, neléčivá mléka na ruce, neléčivá mýdla, neléčivá pleťová 
čisticí mléka, neléčivá pleťová mléka, neléčivá pleťová séra, neléčivá 

pleťová tonika, neléčivá toaletní mýdla, neléčivé antiperspiranty, neléčivé 
balzámy na rty neléčivé čisticí krémy, neléčivé hydratační přípravky, 

neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé kosmetické pleťové 

oleje, neléčivé kosmetické přípravky, neléčivé koupele na chodidla, 
neléčivé koupelové gely, neléčivé koupelové oleje, neléčivé koupelové 

přípravky, neléčivé koupelové soli, neléčivé krémy, neléčivé krémy na 

chodidla, neléčivé krémy na vyrážky z plen, neléčivé masážní krémy, 
neléčivé masážní přípravky, neléčivé mycí přípravky pro intimní hygienu, 

neléčivé oční krémy, neléčivé oleje, neléčivé oleje na ruce, neléčivé pleťové 

krémy, neléčivé pleťové vody a mléka, neléčivé pleťové vody na chodidla, 
neléčivé přípravky do koupele, neléčivé přípravky ke zmírnění spálenin od 

slunce, neléčivé přípravky na ochranu rtů, neléčivé přípravky na ošetřování 

pokožky hlavy, neléčivé přípravky na ošetřování vlasů pro kosmetické 
účely, neléčivé přípravky na péči o pokožku, neléčivé přípravky na péči o 

chodidla, neléčivé přípravky na péči o tělo, neléčivé přípravky na péči o rty, 

neléčivé přípravky na potírání rtů, neléčivé přípravky pro péči o obličej, 
neléčivé sprchové oleje, neléčivé stimulační pleťové vody, neléčivé tělové 

koupele, neléčivé tělové krémy, neléčivé toaletní přípravky, neléčivé ústní 

spreje, neléčivé ústní vody, neléčivé ústní vody pro domácí zvířata, neléčivé 
vlasové šampony, neléčivé výplachy, neléčivé výživné krémy, neléčivé 

zubní přípravky na vyplachování úst, neléčivý balzám na rty, neléčivý krém 

na ošetřování pokožky hlavy, neléčivý tělový pudr, noční krém, obklady na 
oči pro kosmetické účely, obličejová mýdla, obličejová séra pro kosmetické 

použití, obličejové čisticí přípravky (kosmetika), obličejové emulze, 

obličejové gely, obličejové masky (kosmetika), obličejové máslo, 
obličejové mycí přípravky, obličejové peelingy (neléčivé), obličejové 

pleťové vody (kosmetické), obličejové pudry (neléčivé), obličejový pudr ve 

formě popudrovaného papírku, oční krém, odličovací krémy, odličovací 
přípravky, odličovadla, odstraňovače mastnoty, olej máty peprné 

(parfumerie), olej na rozčesávání, olej s ochranou proti slunci (kosmetické 

přípravky), oleje do parfémů a voňavek, oleje do vůní, oleje k ošetření vlasů, 
oleje (parfemované), oleje po opalování (kosmetika), oleje pro batolata, 

oleje pro čisticí účely, oleje pro hydrataci pokožky po opalování, oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, oleje pro účely čištění, olejové 
lázně pro péči o vlasy, opalovací gely (kosmetika), opalovací krémy a 

mléka, opalovací krémy pro děti, opalovací krémy s ochranou před sluncem, 

opalovací vody (kosmetické přípravky), opalovací oleje (kosmetika), 
opalovací přípravky, opalovací spreje s ochranným faktorem, oplachy na 

vlasy (šampóny-kondicionéry), organická kosmetika, ošetřující balzám na 

vlasy, osvěžovače pleti, parfémová voda, parfémovaná mléka (toaletní 
přípravky), parfémovaná mýdla, parfémovaná tělová mléka (toaletní 

přípravky), parfémovaná toaletní voda, parfemovaná voda na žehlení 

prádla, parfémované koupelové soli, parfémované krémy, parfémované 
mýdlo, parfémované oleje na výrobu kosmetických přípravků, parfémované 

oleje pro péči o pleť, parfemované sáčky do prádla, parfémované tělové 

krémy, parfémované tělové vody, parfémované vody, parfémovaný olej, 
parfémovaný pudr (pro kosmetické použití), parfémové oleje, parfémové 

tělové spreje, parfémy, toaletní vody, parfumerie, éterické oleje, peelingové 

krémy na chodidla, peelingové krémy na obličej, peelingové krémy na ruce, 
peelingové obličejové přípravky pro kosmetické použití, peelingový prášek, 

peelingy, peelingy ke kosmetickým účelům, peelingy na chodidla, peelingy 
pro péči o pleť, pěny do koupele, pěny (kosmetické přípravky), pleťová 

kosmetika, pleťová mléka na oční vrásky, pleťová mléka pro batolata, 

pleťová mléka pro kosmetické účely, pleťová tonika pro kosmetické 
použití, pleťová voda pro kosmetické účely, pleťové a tělové krémy, 

pleťové a tělové masky, pleťové balzámy (neléčivé), pleťové čisticí mléko, 

pleťové čisticí pěny, pleťové čisticí přípravky (neléčebné), pleťové čisticí 
přípravky (neléčivé), pleťové čisticí přípravky, pleťové čisticí přípravky 

(kosmetické), pleťové hydratační masky, pleťové hydratační přípravky, 

pleťové kosmetické masky, pleťové krémy, pleťové masky (kosmetika), 
pleťové mýdlo, pleťové oleje, pleťové tonikum, pleťové vody ke 

kosmetickým účelům, pleťové vody neléčivé, pleťové vody po holení, 

pleťové vody pro kosmetické účely, podkladové krémy, podkladové krémy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na pleť, pokojové vonné přípravky, pokojové vonné spreje, pokojové vonné 

výrobky, pomáda ve tvaru tyčinky, pomády na rty, pomády pro kosmetické 

účely, prací prostředky, které vážou nečistoty, přípravky do koupele 
(neléčivé), přípravky do koupele pro zvířata, přípravky na opalování 

(kosmetické přípravky), přípravky na opalování (mléka), přípravky na 

oplachování vlasů (pro kosmetické použití), přípravky na ošetření kůže, 
přípravky na ošetření rtů, přípravky pro namáčení prádla, přípravky pro 

praní prádla, přípravky pro tělo a péči o krásu v podobě mléka, přípravky 

pro výživu vlasů, přípravky s aloe vera pro kosmetické účely, přírodní 
esenciální oleje, přírodní kosmetika, přírodní oleje na čištění, přírodní oleje 

na parfémy, přírodní oleje pro kosmetické účely, přírodní škroby na praní 

prádla, přísady na praní, prostředky pro praní textilií, pudry pro batolata, 
regenerační krémy pro kosmetické účely, relaxační přípravky na vlasy, 

ricinový olej pro kosmetické účely, roll-on deodoranty (toaletní potřeby), 
ručně vyráběná mýdla, růžový olej, růžový olej pro kosmetické účely sáčky 

s vonnou směsí na aromaterapeutické polštářky, samoopalovací krémy 

(kosmetika), samoopalovací mléka (kosmetika), samoopalovací přípravky 
(kosmetika), šampon-kondicionér, šampon na vlasy, šampony, šampóny na 

lidské vlasy, šampony pro batolata, šampony pro domácí mazlíčky, 

šampony pro miminka, šampony proti lupům, soli koupelové, nikoli pro 
léčebné účely, sprchové krémy, sprchové mýdlo, sprchové pěny, sprchové 

přípravky, sprchový a koupelový gel, suchá mýdla, šumivé koule do 

koupele (balistiky), tekutá mýdla, tekutá mýdla do koupele, tekutá mýdla 
na mytí nádobí, tekutá mýdla na praní, tekutá mýdla na ruce a obličej, tekutá 

mýdla používaná při koupeli nohou, tekuté krémy (kosmetika), tekuté 

parfémy, tekuté pěny do koupele, tekuté prací prostředky, tělová másla, 
tělová mléka, tělová mléka na zmírnění celulitidy, tělová mléka pro 

batolata, tělové a obličejové máslo, tělové a obličejové oleje, tělové emulze, 

tělové gely, tělové hydratační přípravky, tělové krémové mléko, tělové 
krémy (kosmetické), tělové masážní oleje, tělové masky (pro kosmetické 

použití), tělové máslo, tělové oleje (kosmetické), tělové peelingy, tělové 

spreje, tělový olej, tělový pudr, toaletní mléka, toaletní mýdla, toaletní 
mýdla v kostce, toaletní mýdlo, toaletní přípravky, toaletní voda, tonika 

(kosmetika), tuhé kondicionéry na vlasy, tuhé parfémy, tuhé šampony, ústní 

vody, ne pro lékařské účely, vlasová tonika (neléčivá), vlasové balzámy, 
vlasové gely, vlasové kondicionéry pro miminka, vlasové lotiony, vlasové 

oleje, vonné sáčky do prádla, vonné váčky, výrobky z mýdla, zvláčňující 

přípravky (kosmetika), zvláčňující přípravky proti stárnutí používané jako 
kosmetika; (4) dlouhé úzké svíce, stolní svíčky, svíčky, včelí vosk na 

výrobu kosmetiky, včelí vosk na výrobu mastí; (44) bylinkářství, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, kosmetické poradenské 
služby. 

(511) 3, 4, 44 

(540) MAJA 

 
 

(111) 377190 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Collegium musicale z. s., náměstí Míru 350/2a, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-557170 
(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) hudební koncerty, 

hudební vystoupení, živá hudební vystoupení, pořádání hudebních akcí, 

pořádání hudebních seminářů a besed, vzdělávací semináře, organizování 
workshopů a seminářů, pořádání seminářů pro rekreační účely, zábava 

formou koncertů, živé hudební koncerty, vzdělávací a školicí služby, 

vzdělávání a odborná příprava v oblasti hudby a zábavy, organizování 
festivalů pro vzdělávací účely, služby v oblasti hudebních festivalů, hudební 

a pěvecká vystoupení. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377191 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Aharonjan Elen, Šultysova 905/26, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-557223 
(510) (41) zábavní služby, zábavní kluby, noční kluby, služby v oblasti kasin, 

heren a hazardních her, služby kasina, organizování večírků, organizování 

soutěží, organizování sportovních akcí, organizování kulturních a 
uměleckých akcí; (43) rezervace ubytování (služby), ubytovací služby 

(hotely, penziony), zajišťování a poskytování dočasného ubytování, 

hotelové restaurační služby, podávání jídel a nápojů, pohostinství (služby), 
restaurační a barové služby, zásobování (catering), elektronické informační 

služby vztahující se k hotelům; (44) služby péče o krásu poskytované 

lázněmi, lázeňské služby. 
(511) 41, 43, 44 

(540) AIPT 

 
 

(111) 377192 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Drozen Miroslav Bc., U Vodojemu 1474/3, Říčany, 251 01, CZ 

(210) O-557245 
(591) Barevná 

(510) (41) diskotéky, noční kluby (zábava), klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), služby společenských klubů pro účely zábavy, uvádění 
hudebních koncertů, pořádání hudebních akcí, pěvecká vystoupení, živá 

vystoupení hudebních skupin, organizování živých hudebních vystoupení, 

uvádění živých vystoupení hudební skupiny, organizování vizuální a 
hudební zábavy, taneční, hudební a dramatická vystoupení; (43) bary, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, služby 

restauračních klubů pro soukromé členy. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377193 

(220) 17.07.2019 

(320) 17.07.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Kovács Miroslav Ing., Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 

 Kovácsová Jarmila, Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(210) O-557246 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky; (14) šperky z drahých kovů, šperky z 

minerálních kamenů, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto kovů 
nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, šperky a klenoty z obecných 

kovů, bižuterie, drahokamy, minerální kameny, odznaky z drahých kovů a 

minerálních kamenů, perly, medailonky, náhrdelníky, jehlice do kravat, 
manžetové knoflíky, ozdobné a pamětní mince, přístroje na měření času, 

hodinky, budíky, kapesní hodinky, chronometry, řemínky na náramkové 

hodinky, řetízky k hodinkám, pouzdra na hodinky, kryty hodin; (25) oděvy, 
obuv, pokrývky hlavy; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého 

ovoce nebo zeleniny), zeleninové šťávy; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), aperitivy, alkoholové výtažky a esence, lihoviny, likéry, 

medoviny, rumy, brandy, arak, cidery, giny, vína, šumivá vína, vína 

obsahující krystaly minerálů, vodky, whisky, předem namíchané 
alkoholické nápoje (s výjimkou nápojů na bázi piva); (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, přednášky a školení v oblasti 

vína a vinařství, přednášky a školení v oblasti duchovního rozvoje a 
poradenství; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, akvakultura, alternativní 
medicína, aromaterapie, terapie minerálními krystaly, fyzioterapie, 

lázeňské služby, masáže, terapeutické služby. 
(511) 3, 14, 25, 32, 33, 41, 43, 44 

(540) SANQODUS 

 
 

(111) 377194 

(220) 22.07.2019 
(320) 22.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Nebisto s.r.o., Za Hládkovem 680/12, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-557332 

(510) (30) cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje s 

mlékem, dorty, fondány, hamburgery, sendviče, bagely, wrapy, kakao, 
kakaové nápoje s mlékem, káva, kávové nápoje s mlékem, koláče, křehké 

pečivo - sušenky, ledový čaj, lívance, makronky (cukroví), marcipán, 

mražený jogurt (mražený sladký výrobek), menší koláče, minizákusky, 
nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje 

na bázi kávy, nepražená káva, palačinky, příchutě do kávy, pudinky, 

sendviče, sorbety (zmrzliny), sušenky, vafle, zmrzlina; (32) nealkoholické 
nápoje, limonády; (43) pohostinské, restaurační a kavárenské služby, 

ubytovací služby, cukrárny, zásobování (catering). 
(511) 30, 32, 43 

(540) Nenápadné bistro 

 
 

(111) 377195 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Soukup Michal, Za Mototechnou 1452/44, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Ing. Jana Macalíková, Karlova 18, Praha 1, 11000 

(210) O-557344 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, máslo a mléčné výrobky; (30) 
chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, omáčky; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje. 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377196 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Tušer Martin Ing., Felklova 2005, Roztoky, 25263, CZ 
 Tušerová Žaneta, Felklova 2005, Roztoky, 25263, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-557347 

(510) (1) kultivační média, hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, stimulanty a hnojiva pro stromy na chemické a 
biologické bázi, biologické aktivátory, chemické výrobky určené pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva pro půdu, pěstební substráty a 

jiná pěstební média, prostředky pro čištění tekutin, chemické a biochemické 
přípravky pro čištění vody, destilovaná a draselná voda, diagnostické 

preparáty (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), kultury 
mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

biochemické katalyzátory, amoniak pro průmyslové účely, amonné soli, 

amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina antranilová, chemické apretace, 
arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, arseničitan olovnatý, 

arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na výrobu laků, adhezivní 

přípravky pro chirurgické bandážování, barium, chemické přípravky pro 
barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení olejů a tuků, organické 

bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, bezvodý amoniak, 

jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná bílkovina jako 
surovina, bizmut, brom pro chemické účely, celulóza a celulózové deriváty, 

cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), činidla chemická (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), přípravky proti zakalení a 
zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro průmyslové účely, fotocitlivé 

desky, průmyslové detergenty, dextrin (apretura), diastáza (enzym) pro 

průmyslové účely, diazopapír, dispergační činidla pro olej a ropu, disperze 
plastické hmoty, ditioničitany, draselná voda, draslík, dřevný líh a ocet, 

dusičnan bizmutitý pro chemické účely, dusičnan stříbmý a uranu, dusík, 

dusný oxid, dvojchroman draselný a sodný, dysprosium, emulgátory, 
enzymatické přípravky pro průmyslové účely, epoxidové pryskyřice v 

surovém stavu, erbium, octová esence, estery, etan, étery, etylalkohol, 

etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro průmyslové účely, mléčné 
kvasinky pro průmyslové účely, fermium, ferokyanidy, filtrační materiály 

(chemické přípravky a rostlinné látky), filtrační keramické materiály ve 

formě částic, uhlík do filtrů, flokulační (vločkovací) činidla, formaldehyd 
pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty (hnojivá), fosfor, fotografická 

redukční činidla, fotografické emulze a vývojky, fotografický papír, fluor, 

francium, chemické přísady pro fungicidy, galium, galáty bizmutu, 
hydroxid bizmutitý, galotaninová kyselina, galvanické přípravky, glukóza 

pro průmyslové účely, glyceridy, glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro 

průmyslové účely, rozpouštědla na gumy, helium, hasicí směsi, octan 
hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické kapaliny, hydrogen uhličitan sodný 

pro chemické účely, hydrochlorečnany, hydroxid amonný a bizmutitý pro 

průmyslové účely, hydroxidy alkalických kovů, chlor, chlorečnany, 
chloridy, chemický indikátorový papír, infuzoriová hlinka, křemelina, 

izotopy pro průmyslové účely, insekticidy, jod pro chemické a průmyslové 

účely, jodidované bílkoviny, kafr pro průmyslové účely, kalcinovaná voda, 
bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, kalifornium, 

kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické glazury, 

keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, klížící 
přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci 

zabraňující chemikálie, korozívní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, 

krypton, kreozot pro chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, 
chemické látky pro kvašení vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdomé 

chemické sloučeniny, lakmusový papír, lantan, lecitin jako surovina, lepidla 

pro průmyslové účely, lithium, louh sodný pro průmyslové účely, lutecium, 
mangany, mastné kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, metyléter, 

mikroorganismy (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), naftalín, 

naftalen, nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, neptunium, 
nitrátový papír, oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, peroxid 

vodíku, peroxoboritan sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky pro 
výrobu pigmentů, plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro průmyslové 

účely, polokovy, nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné 

chemické prvky, stopové prvky pro rostliny, pryskyřice, přísady chemické 
do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky pro vědecké účely, radon, 

renium, reagenční papír, rtuť, rubidium, sacharin, salmiak, samarium, selen, 

silikáty, silikony, síra, skandium, umělá sladidla, sladová bílkovina, sodík, 
soli (chemické přípravky), stroncium, roztoky stříbrných solí pro stříbření, 

sůl (surovina), sulfáty, sulfidy, škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, 

terbium, tetrachloridy, těžká voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, 
thulium, titaničitany, toluen, neutralizační přípravky pro toxické plyny, 

uhličitany, uhlík, uran, urychlovače vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, 

vulkanizační přípravky, vzácné zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

změkčovadla (plastifikátory), želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, 

plastické hmoty v surovém stavu, chemická činidla (s výjimkou pro 

lékařské a zvěrolékařské účely), chemikálie pro laboratorní analýzy a 
vědecké účely a pro průmysl (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 

účely), biologické a bakteriální přípravky (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), bakteriologické přípravky pro octové kvašení, 
přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, syntetické materiály pro absorpci 

oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, propanon, dimetylketon, acetylen, 

adhezivní přípravky na chirurgické bandážování, aktinium, aktivní uhlí, 
roztoky pro odstraňování síranů z akumulátorů, albuminový papír, 

aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro průmyslové účely, alkalické kovy, 

alkaloidy, etylalkohol; (11) automatické zavlažovací systémy, automatická 
zavlažovací zařízení, zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací 

rozprašovací trysky, kapkové zavlažovací systémy, postřikovací 
zavlažovací systémy, kapkové zavlažovače (zavlažovací zařízení), 

zavlažovací stroje pro zemědělství, automatická zavlažovací zařízení pro 

stromy a rostliny, zavlažovací stroje pro zemědělské účely, zavlažovací 
přístroje pro zahradnické účely, automatická zavlažovací zařízení pro 

zahradnické použití, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací 

systémy, přístroje pro osvětlení, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, 
sušení, větrání, dodávky vody a hygienické účely, krby, kamna, pece a 

sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a jejich 

součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a 
příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, elektrické topné, chladící 

a větrací systémy, klimatizace, osvětlení stavebního lešení a výkopů, 

přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání a ohřívání vzduchu nebo 
zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, topení, výrobu páry, 

digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení na sušení krmiva, 

solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová svítidla a lampióny, 
zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící 

bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro chlorování bazénů, na 

úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače 
vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, 

vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární zařízení včetně 

klimatizačních zařízení, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, reflektory, 
osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na odmlžování 

a rozmrazování oken, tepelné výměníky, kompresory jako nedílné součásti 

topných a klimatizačních zařízení, lednice, mrazáky, noční lampičky, 
bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní zařízení a potrubí, grily, 

hořáky, hydranty, přístroje na výrobu páry; (22) zavlažovací vaky a pytle 

pro zalévání stromů, pytle z textilního materiálu pro použití ke stromům, 
vaky, geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní 

obaly (pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, 

pytle na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní 
vaky na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, 

vaky na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 
uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 

uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle na skladování, pytle na 

skladování materiálů, textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, 
pytle na přepravu materiálů, pytle do velkoobjemových nádob, plastové 

vložky do nádob (pytle), balicí pytle z textilních materiálů, síťové sáčky, 

pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na zeminu, pytle na přepravu 
velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů, pytle na 

skladování velkoobjemových materiálů, pytle z rýžové slámy (tawara), 

netextilní pytle pro skladování velkoobjemových materiálů, netextilní pytle 
pro přepravu velkoobjemových materiálů, textilní sáčky, pytle na vykládku 

zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k průmyslovému použití), netextilní pytle 

pro přepravu velkoobjemových obilnin, jutové pytle (pro použití v 
průmyslu), polyetylenové pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle 

vyrobené z textilních materiálů na balení, polyetylenové pytle k 

uskladňování volně ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na 
skladování velkoobjemových materiálů, balicí pytle na dopravu volně 

ložených materiálů, pytle na přepravu a skladování sypkých materiálů, 
uzavíratelné plastové pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, 

plastové sáčky (pytle) na dopravu volně ložených materiálů, flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu materiálů, polyethylenové sáčky 
(pytle) k uskladňování volně ložených materiálů, netextilní pytle pro 

skladování velkoobjemových krmi v pro zvířata, plastové sáčky (pytle) na 

uskladňování volně ložených materiálů, textilní sáčky, pytle na balení zboží 
(obálky, pytlíky), flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

práškových materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

dělených materiálů, balicí sáčky (pytle) z textilu k uskladňování volně 
ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z plastů na dopravu volně ložených 

materiálů, pytle a vaky na balení, uskladnění a přepravu, nepromokavá 

plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, lana, vazné sítě, zejména 

rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní plachtoví, pytle pro 

přepravu a skladování hromadného zboží, materiály k polstrování (žíně, 

vycpávkový kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a 
šňůry na balení, cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové 

hedvábí, dřevěné hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy 

zvířat, juta, kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna 
na textilní užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), 

koudel, bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, 

surový len, vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, 
maskovací sítě, vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, 

motouzy, řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, 

vlněný a bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě 
kovových) na uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny 

na maskování, plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, 
pletené provazy na zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, 

příze na sítě, pytle na přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) 

zboží, rafiové lýko, rolety ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny 
nekovové na manipulaci s nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky 

závěsné (kromě kovových) na manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, 

surové hedvábí a len, textilní vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z 
dehtové plachtoviny, kokosová vlákna, nekovová vlákna na použití v 

zemědělství, vlákna (kromě kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá 

vlna, vlněný odpad, zámotky bource morušového, provazové žebříky, žíně. 
(511) 1, 11, 22 

(540) TREEIB 

 
 

(111) 377197 

(220) 23.07.2019 
(320) 23.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Tušer Martin Ing., Felklova 2005, Roztoky, 25263, CZ 

 Tušerová Žaneta, Felklova 2005, Roztoky, 25263, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557348 
(510) (1) kultivační média, hnojivá a chemické látky pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, stimulanty a hnojiva pro stromy na chemické a 

biologické bázi, biologické aktivátory, chemické výrobky určené pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva pro půdu, pěstební substráty a 

jiná pěstební média, prostředky pro čištění tekutin, chemické a biochemické 

přípravky pro čištění vody, destilovaná a draselná voda, diagnostické 
preparáty (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), kultury 

mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

biochemické katalyzátory, amoniak pro průmyslové účely, amonné soli, 
amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina antranilová, chemické apretace, 

arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, arseničitan olovnatý, 

arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na výrobu laků, adhezivní 
přípravky pro chirurgické bandážování, barium, chemické přípravky pro 

barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení olejů a tuků, organické 

bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, bezvodý amoniak, 
jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná bílkovina jako 

surovina, bizmut, brom pro chemické účely, celulóza a celulózové deriváty, 

cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), činidla chemická (s 
výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), přípravky proti zakalení a 

zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro průmyslové účely, fotocitlivé 

desky, průmyslové detergenty, dextrin (apretura), diastáza (enzym) pro 
průmyslové účely, diazopapír, dispergační činidla pro olej a ropu, disperze 

plastické hmoty, ditioničitany, draselná voda, draslík, dřevný líh a ocet, 

dusičnan bizmutitý pro chemické účely, dusičnan stříbmý a uranu, dusík, 
dusný oxid, dvojchroman draselný a sodný, dysprosium, emulgátory, 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, epoxidové pryskyřice v 

surovém stavu, erbium, octová esence, estery, etan, étery, etylalkohol, 
etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro průmyslové účely, mléčné 

kvasinky pro průmyslové účely, fermium, ferokyanidy, filtrační materiály 

(chemické přípravky a rostlinné látky), filtrační keramické materiály ve 
formě částic, uhlík do filtrů, flokulační (vločkovací) činidla, formaldehyd 

pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty (hnojiva), fosfor, fotografická 

redukční činidla, fotografické emulze a vývojky, fotografický papír, fluor, 
francium, chemické přísady pro fungicidy, galium, galáty bizmutu, 

hydroxid bizmutitý, galotaninová kyselina, galvanické přípravky, glukóza 

pro průmyslové účely, glyceridy, glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro 
průmyslové účely, rozpouštědla na gumy, helium, hasicí směsi, octan 

hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické kapaliny, hydrogen uhličitan sodný 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro chemické účely, hydrochlorečnany, hydroxid amonný a bizmutitý pro 

průmyslové účely, hydroxidy alkalických kovů, chlor, chlorečnany, 

chloridy, chemický indikátorový papír, infuzoriová hlinka, křemelina, 
izotopy pro průmyslové účely, insekticidy, jod pro chemické a průmyslové 

účely, jodidované bílkoviny, kafr pro průmyslové účely, kalcinovaná voda, 

bezvodý uhličitan sodný, prostředky pro kalení kovů, kalifornium, 
kamenec, kamenná sůl, kaolin, karbid, katalyzátory, keramické glazury, 

keramické materiály ve formě částic užívané jako filtry, ketony, klížící 

přípravky, kolodium, chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci 
zabraňující chemikálie, korozívní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, 

krypton, kreozot pro chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, 

chemické látky pro kvašení vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdomé 
chemické sloučeniny, lakmusový papír, lantan, lecitin jako surovina, lepidla 

pro průmyslové účely, lithium, louh sodný pro průmyslové účely, lutecium, 
mangany, mastné kyseliny, chladící média, metan, metylbenzen, metyléter, 

mikroorganismy (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), naftalín, 

naftalen, nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, neptunium, 
nitrátový papír, oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, peroxid 

vodíku, peroxoboritan sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky pro 

výrobu pigmentů, plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro průmyslové 
účely, polokovy, nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné 

chemické prvky, stopové prvky pro rostliny, pryskyřice, přísady chemické 

do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky pro vědecké účely, radon, 
renium, reagenční papír, rtuť, rubidium, sacharin, salmiak, samarium, selen, 

silikáty, silikony, síra, skandium, umělá sladidla, sladová bílkovina, sodík, 

soli (chemické přípravky), stroncium, roztoky stříbrných solí pro stříbření, 
sůl (surovina), sulfáty, sulfidy, škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, 

terbium, tetrachloridy, těžká voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, 

thulium, titaničitany, toluen, neutralizační přípravky pro toxické plyny, 
uhličitany, uhlík, uran, urychlovače vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, 

vulkanizační přípravky, vzácné zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, 

změkčovadla (plastifikátory), želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, 
plastické hmoty v surovém stavu, chemická činidla (s výjimkou pro 

lékařské a zvěrolékařské účely), chemikálie pro laboratorní analýzy a 

vědecké účely a pro průmysl (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské 
účely), biologické a bakteriální přípravky (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), bakteriologické přípravky pro octové kvašení, 

přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, syntetické materiály pro absorpci 
oleje, acetáty, octany, etanáty, aceton, propanon, dimetylketon, acetylen, 

adhezivní přípravky na chirurgické bandážování, aktinium, aktivní uhlí, 

roztoky pro odstraňování síranů z akumulátorů, albuminový papír, 
aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro průmyslové účely, alkalické kovy, 

alkaloidy, etylalkohol; (11) automatické zavlažovací systémy, automatická 

zavlažovací zařízení, zemědělské zavlažovací jednotky, zavlažovací 
rozprašovací trysky, kapkové zavlažovací systémy, postřikovací 

zavlažovací systémy, kapkové zavlažovače (zavlažovací zařízení), 

zavlažovací stroje pro zemědělství, automatická zavlažovací zařízení pro 
stromy a rostliny, zavlažovací stroje pro zemědělské účely, zavlažovací 

přístroje pro zahradnické účely, automatická zavlažovací zařízení pro 

zahradnické použití, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací 
systémy, přístroje pro osvětlení, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, 

sušení, větrání, dodávky vody a hygienické účely, krby, kamna, pece a 

sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a jejich 
součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a 

příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, elektrické topné, chladící 

a větrací systémy, klimatizace, osvětlení stavebního lešení a výkopů, 
přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání a ohřívání vzduchu nebo 

zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, topení, výrobu páry, 

digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení na sušení krmiva, 
solární tepelné akumulátory -kolektory, lampová svítidla a lampióny, 

zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící 

bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro chlorování bazénů, na 
úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače 

vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, 
vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární zařízení včetně 

klimatizačních zařízení, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, reflektory, 

osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na odmlžování 
a rozmrazování oken, tepelné výměníky, kompresory jako nedílné součásti 

topných a klimatizačních zařízení, lednice, mrazáky, noční lampičky, 

bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní zařízení a potrubí, grily, 
hořáky, hydranty, přístroje na výrobu páry; (22) zavlažovací vaky a pytle 

pro zalévání stromů, pytle z textilního materiálu pro použití ke stromům, 

vaky, geotextilní obaly (pytle) vyrobené z textilních materiálů, geotextilní 
obaly (pytle) zhotovené ze syntetických textilních materiálů, textilní sáčky, 

pytle na zdvihání zeminy, přepravní vaky (pytle), vaky na plachty, textilní 

vaky na ukládání stanů, pytle (vaky) na balení velkoobjemových materiálů, 

vaky na přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle (vaky) na 

přepravu a uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle a vaky na balení, 

uskladnění a přepravu, pytle (vaky) vyrobené ze syntetických plastů na 
uskladnění velkoobjemových materiálů, pytle na skladování, pytle na 

skladování materiálů, textilní pytle na balení, pytle na přepravu odpadu, 

pytle na přepravu materiálů, pytle do velkoobjemových nádob, plastové 
vložky do nádob (pytle), balicí pytle z textilních materiálů, síťové sáčky, 

pytle k uskladňování, textilní sáčky, pytle na zeminu, pytle na přepravu 

velkoobjemových materiálů, pytle vyrobené z textilních materiálů, pytle na 
skladování velkoobjemových materiálů, pytle z rýžové slámy (tawara), 

netextilní pytle pro skladování velkoobjemových materiálů, netextilní pytle 

pro přepravu velkoobjemových materiálů, textilní sáčky, pytle na vykládku 
zeminy, bavlněné sáčky, pytle (k průmyslovému použití), netextilní pytle 

pro přepravu velkoobjemových obilnin, jutové pytle (pro použití v 
průmyslu), polyetylenové pytle na dopravu volně ložených materiálů, pytle 

vyrobené z textilních materiálů na balení, polyetylenové pytle k 

uskladňování volně ložených materiálů, uzavíratelné plastové pytle na 
skladování velkoobjemových materiálů, balicí pytle na dopravu volně 

ložených materiálů, pytle na přepravu a skladování sypkých materiálů, 

uzavíratelné plastové pytle na přepravu velkoobjemových materiálů, 
plastové sáčky (pytle) na dopravu volně ložených materiálů, flexibilní 

středně velké obaly (pytle) na přepravu materiálů, polyethylenové sáčky 

(pytle) k uskladňování volně ložených materiálů, netextilní pytle pro 
skladování velkoobjemových krmiv pro zvířata, plastové sáčky (pytle) na 

uskladňování volně ložených materiálů, textilní sáčky, pytle na balení zboží 

(obálky, pytlíky), flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 
práškových materiálů, flexibilní středně velké obaly (pytle) na přepravu 

dělených materiálů, balicí sáčky (pytle) z textilu k uskladňování volně 

ložených materiálů, balicí sáčky (pytle) z plastů na dopravu volně ložených 
materiálů, pytle a vaky na balení, uskladnění a přepravu, nepromokavá 

plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, lana, vazné sítě, zejména 

rybářské sítě, síťové tašky, celty, plachty, lodní plachtoví, pytle pro 
přepravu a skladování hromadného zboží, materiály k polstrování (žíně, 

vycpávkový kapok, peří, mořské řasy, surová vlákna na předení), provazy a 

šňůry na balení, cupanina, česaná vlna, dřevitá vlna, filtrační vata, surové 
hedvábí, dřevěné hobliny, mořské chaluhy jako čalounický materiál, chlupy 

zvířat, juta, kabely (kromě kovových), kapok, kajčí peří, karbonová vlákna 

na textilní užití, kavylová vlákna, kokosová vlákna, konopí (materiál), 
koudel, bavlněná koudel, lanka svisle posuvného okna s protizávažím, 

surový len, vlečná lana pro automobily, peří do lůžkovin, lodní plachty, 

maskovací sítě, vycpávkové materiály s výjimkou gumových a plastových, 
motouzy, řemeny s výjimkou kovových na manipulování s nákladem, 

vlněný a bavlněný odpad, ovčí rouno, papírové provazy, pásky (kromě 

kovových) na uvazování, peří jako čalounický materiál, piliny, plachtoviny 
na maskování, plachtovina nepromokavá dehtová, vozové a lodní plachty, 

pletené provazy na zhotovování bičů, pletivo na sítě, konopné popruhy, 

příze na sítě, pytle na přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) 
zboží, rafiové lýko, rolety ze syntetických materiálů, rybářské sítě, řemeny 

nekovové na manipulaci s nákladem, sisal, síťky, síťkovina, smyčky 

závěsné (kromě kovových) na manipulaci s nákladem, srst zvířat, stany, 
surové hedvábí a len, textilní vlákna, filtrační vata, větrací přepážky z 

dehtové plachtoviny, kokosová vlákna, nekovová vlákna na použití v 

zemědělství, vlákna (kromě kovových) na uvazování, česaná vlna, dřevitá 
vlna, vlněný odpad, zámotky bource morušového, provazové žebříky, žíně. 

(511) 1, 11, 22 

(540) BIGSORY 

 
 

(111) 377198 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Zuzana Doležalová s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900, CZ 
(210) O-557355 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zrnková káva, mletá káva, instantní 

káva, kávové, čokoládové a kakaové nápoje, čajové nápoje (bez léčivých 
účinků),  kávové nápoje obsahující mléko, čokoládové nápoje s mlékem, 

kakaové nápoje s mlékem,  cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, dorty, 
koláče, sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky, žvýkačky, cereální 

tyčinky a energetické tyčinky, těsta, těstíčka a jejich směsi, zmrzliny, pečící 

přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, vody, ochucené vody, 
minerální a sycené vody, ochucené sycené nápoje, láhvová voda, soda, 

přípravky na výrobu sodovky, džusy, mošty, ovocné šťávy a nápoje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zeleninové nápoje, nápoje ze směsi ovocných a zeleninových džusů, 

přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke 

zhotovování nápojů, smoothies (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny); (43) poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného 

stravování (catering), bary, snack-bary,  restaurace, kavárny, cukrárny, 

bufety, bistra, restaurační a barové služby, služby kaváren, služby týkající 
se přípravek jídel a nápojů, služby poskytující jídlo a nápoje s možností 

odnosu, zásobování. 

(511) 30, 32, 43 

(540) Luckin 

 
 

(111) 377199 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) K-Gym Opava s.r.o., Nákladní 2420/47, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-557374 

(591) Barevná 

(510) (3) mýdla, parfémy, masážní krémy, gely a emulze, šampony, osvěžovače 
dechu a další kosmetické výrobky různého druhu; (14) medaile, odznaky z 

drahých kovů, hodiny a jiné časoměrné přístroje, manžetové knoflíky, 

spony do kravat, prsteny, pouzdra na časoměrné přístroje, pouzdra na 
medaile a odznaky; (18) aktovky, batohy, tlumoky, chlebníky, sportovní 

tašky, cestovní tašky, sportovní vaky, cestovní vaky, brašny a brašničky, 

kufry, deštníky, slunečníky, turistické hole, klíčenky, peněženky, cestovní 
obaly na oděvy; (21) výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, poháry, vázy, 

termosky na nápoje a na jídlo, talíře a pohárky na jedno použití, sportovní a 

cestovní lahve, otvíráky na lahve, toaletní potřeby; (24) prapory, praporky, 
vlajky a vlaječky, osušky a ručníky textilní, rukavice mycí, žínky 

hygienické, ubrusy a ubrousky textilní, prostěradla, přikrývky a pokrývky 

ložní, sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, textilní značky; (25) 
oděvy všeho druhu, župany, obuv sportovní, plážová, domácí a pro volný 

čas, pokrývky hlavy, šály, rukavice, opasky a další oděvní doplňky všeho 
druhu zařazené v této třídě; (26) odznaky (nikoliv z drahých kovů), nášivky 

a nažehlovací prvky, startovní čísla, nažehlovací odznaky, čelenky; (28) 

tělocvičné nářadí a konstrukce, cvičební prkna, činky, hrací míče, cvičební 
a posilovací míče, cvičební a posilovací stroje, kulečníkové stoly, 

kulečníková tága, stoly na stolní tenis, sportovní trenažery, stolní hry; (41) 

provozování tělocvičen, posiloven, fitness center, sportovních hal, 
provozování jiných sportovních zařízení, tělesná výchova, gymnastický 

výcvik, jiný sportovní výcvik, služby sportovních trenérů, organizování 

sportovní soutěží, pořádání společenských akcí. 
(511) 3, 14, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377200 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Pokorná Kristýna Bc., Karlovo náměstí 26, Roudnice nad Labem, 41301, 
CZ 

(210) O-557378 

(510) (24) bytový textil, cestovní přikrývky, látkové kapesníky, látkové podložky 
na přebalování, ložní prádlo, mantinely do dětských postýlek, piknikové 

deky, povlaky na dekorační polštáře, prošívané postelové přehozy a 

přikrývky, quilty, přehozy na postele, spací pytle pro kojence, textilní 
ručníky; (25) body, bryndáčky, ne papírové, bryndáky s rukávy, ne 

papírové, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky, čepice, dámská 

přiléhavá tílka, dámské šaty, dětské kalhotky, kalhoty, kalhoty kratší délky, 

kombinézy, košile, legíny, oděvy, pánské trenýrky, boxerky, parky, plavky, 

ponča, ponožky, pyžama, sukně, šátky a šály, šatové sukně, trička, vesty, 

výbavy pro novorozence, zástěry, župany; (28) hračky, plyšové hračky, 
plyšoví medvídci. 

(511) 24, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377201 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 11.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) International Truck Intellectual Property Company, LLC, 2701 

Navistar Drive, Lisle, IL 60532, IL, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-557384 

(510) (12) motorová vozidla, zejména kamiony, podvozky a jejich náhradní díly 
zařazené v této třídě. 

(511) 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377202 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

Hroznová 2, Brno, 65606, CZ 

(210) O-557389 

(591) Barevná 
(510) (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, informování o škodlivých 

organismech rostlin a možnostech ochrany proti nim, zahrnující aktuální 

informace o výskytu škodlivých organismů a jeho prognóze, o jejich 
rezistenci vůči účinným látkám přípravků na ochranu rostlin a informace o 

povolených přípravcích na ochranu rostlin a pomocných prostředcích na 

ochranu rostlin. 
(511) 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377203 

(220) 25.07.2019 
(320) 25.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Biasiol Klára, Broumovská 701/13, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 46006, 

CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557396 

(510) (35) inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, reklamní služby v 
oblasti nemovitostí, marketing nemovitostí, zprostředkování obchodních a 

komerčních kontaktů v oblasti trhu s nemovitostmi; (36) služby realitní 

kanceláře, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 
pozemků, nemovitostní (realitní) konzultační služby, služby realitní 

kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v 

oblasti komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a 
pronájem budov, služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, 

poskytování informací v oblasti trhu s nemovitostmi (realitami), 

poskytování informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím 
internetu, realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, 

správa portfolií nemovitostí, správa (správa pozemků, správa nemovitostí), 

finanční a realitní oceňování, oceňování a odhadování cen nemovitostí, 
poskytování informací vztahujících se k oceňování nemovitostí, zajišťování 

pronájmu nemovitostí, finanční poradenství v oblasti investic do 

nemovitostí, služby týkající se zprostředkování pojištění, služby v oblasti 

úvěrů a zprostředkování hypoték; (42) design nábytku, poradenské služby 

v oblasti interiérového designu, návrh zařízení interiérů, návrh a prostorové 

plánování interiéru; (45) zprostředkování poskytování právních služeb. 
(511) 35, 36, 42, 45 

(540) LBC reality 

 
 

(111) 377204 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Future Import Group s.r.o., gen. Píky 300/12a, Olomouc, Řepčín, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-557420 

(510) (9) počítačový software, také ke stažení, pro organizaci, uchování a 
zobrazování turistických a cestovatelských informací, počítačový software, 

také ke stažení, umožňující cestujícím komunikovat a vyměňovat si 

zkušenosti, jakož i textové, obrazové a video materiály, počítačový 
software, také ke stažení, pro plánování cest, počítačový software, také ke 

stažení, k uchovávání cestovatelských alb, počítačový software, také ke 

stažení, pro úpravu vzhledu a umožnění přenosu fotografií, počítačový 
software pro sběr, editování, organizování, úpravu, přenos, ukládání a 

sdílení dat a informací, počítačový software pro použití jako aplikační 

programové rozhraní (api), rozhraní pro programování aplikací (api) pro 
počítačový software, které usnadňuje on-line služby pro vytváření 

sociálních sítí, tvorbu aplikací sociálních sítí a pro umožnění získávání, 

nahrávání, stahování, přístupu k datům a správu dat, počítačový software k 
umožnění nahrávání, zavádění, přístup, zasílání, zobrazování, tagging, 

blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím počítačových a 
komunikačních sítí; (38) poskytování přístupu k počítačovým, 

elektronickým a online databázím, telekomunikační služby, jmenovitě 

elektronický přenos dat, zpráv a informací, poskytování online fór pro 

komunikaci na témata cestování, poskytování online komunikačních 
spojení, která převádějí uživatele webových stránek k dalším místním a 

globálním webovým stránkám, usnadňování přístupu na webové stránky 

třetích stran prostřednictvím univerzálních přihlašovacích údajů, vysílání 
audia, textu a videa přes počítačové nebo jiné komunikační sítě, jmenovitě 

nahrávání, umisťování, zobrazování, označování a elektronický přenos dat, 

informací, audia a videoobrazů, poskytování online síťových služeb 
umožňujících uživatelům přenášet data osobní identity a sdílet je s různými 

webovými stránkami a mezi různými webovými stránkami, poskytování 

přístupu k počítačovým databázím v oboru vytváření sociálních sítí, 
společenského představování a seznamování, poskytování online fóra 

umožňujícího nákup a prodej výrobků a materiálů a výměnu zdrojových dat 
prostřednictvím počítačové sítě, elektronický přenos dat o platbách účtů pro 

uživatele počítačových a komunikačních sítí; (42) hosting webové stránky, 

která uživatelům umožňuje nahrávat fotografie, počítačové služby, 
jmenovitě hosting interaktivní webové stránky zaměřené na technologii, 

která uživatelům umožňuje spravovat své on-line fotografie a účty na 

sociálních sítích, on-line software pro úpravu vzhledu a umožnění přenosu 
fotografií, sdílení souborů, jmenovitě hosting webové stránky zaměřené na 

technologii umožňující uživatelům nahrávat a stahovat elektronické 

soubory, hosting on-line webových zařízení, které druhým umožňují správu 
a sdílení on-line obsahu, poskytování technických informací z 

vyhledávacích rejstříků a databází informací, včetně textů, poskytování 

vyhledávačů pro získávání dat na komunikačních sítích, počítačové služby, 
jmenovitě tvorba virtuálních společností pro registrované uživatele pro 

účast na debatách pro účast na sociálních, obchodních a společenských 

sítích, počítačové služby, jmenovitě hosting elektronických prostředků ve 
formě webových stránek na internetu, mobilních aplikací a jiných 

podobných komunikačních platforem druhých za účelem organizování a 

vedení setkání, akcí a interaktivních diskusí prostřednictvím 
komunikačních sítí, služby poskytovatele aplikačních služeb (asp), 

jmenovitě hosting počítačových softwarových aplikací pro druhé, 

poskytovatel aplikačních služeb (asp) zaměřený na software k umožnění 
nahrávání, zavádění, přístupu, zasílání, zobrazování, tagging, blogging, 

streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování elektronických médií 

nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, poskytování online 
síťové služby umožňující uživatelům přenášet data o své identitě na mnoho 

webových stránek a sdílet data o své identitě s mnoha a mezi mnoha 

webovými stránkami, hosting webových stránek zaměřených na technologii 
umožňující on-line uživatelům vytvářet osobní profily obsahující informace 

o přítomnosti v sociálních sítích a přenášet a sdílet takové informace mezi 

více webovými stránkami, poskytování technických z vyhledávacích 
rejstříků a databází informací, včetně textů, elektronických dokumentů, 

databází, grafických a audiovizuálních informací na počítačových a 

komunikačních sítích, poskytování dočasného použití softwarových 
aplikací bez možnosti stažení pro vytváření společenských sítí, vytváření 

virtuální komunity a přenos audia, videa, fotografických obrazů, textu, 

grafiky a dat, počítačové služby ve formě zakázkových webových stránek 
zaměřených na uživatelsky definované nebo specifikované informace, 

osobní profily, zvuk, obraz, fotografické obrazy, text, grafiku a data. 

(511) 9, 38, 42 

(540) worldee 

 
 

(111) 377205 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) TOP SOUND s.r.o., Mlékárenská 435/6, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-557453 

(591) Barevná 
(510) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (26) krajky, lemovky a výšivky a galanterní 
stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé 

květiny, ozdoby do vlasů, umělé vlasy. 

(511) 18, 26 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377206 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Eakon Klima s.r.o., Jihlavská 375, Říčany, 66482, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-557467 

(591) Barevná 

(510) (11) klimatizační zařízení, klimatizační přístroje, zvlhčovače do 
klimatizačních zařízení, centrální klimatizační zařízení pro domácnost, 

klimatizační zařízení k průmyslovému použití, klimatizační zařízení ke 

komerčnímu použití, tepelná čerpadla na zpracování energie, přístroje na 
chlazení vzduchu, elektrické přístroje na chlazení prostor (pro použití v 

domácnosti), zařízení na chlazení vzduchu; (37) služby dodavatele 

klimatizací, služby čištění klimatizačních přístrojů, opravy a údržba 
klimatizačních přístrojů, instalace, montáž, údržba a opravy topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení 

(511) 11, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377207 

(220) 30.07.2019 
(320) 30.07.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Míková Alena, č. p. 123, Zdislavice, 25764, CZ 

(210) O-557494 

(510) (39) silniční nákladní doprava, služby v oblasti silniční nákladní dopravy, 
spediční služby. 

(511) 39 

(540) Rebeltrans 

 
 

(111) 377208 

(220) 30.07.2019 

(320) 30.07.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Fabián Petr, Za Panskýma 332, Dřísy, 27714, CZ 
(210) O-557495 

(510) (16) papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost; (25) barety, boa, body, boty, 
bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, čapky, čelenky, čepice, dámské 

spodní kalhotky, dámské šaty, dámské kalhotky (spodní prádlo), dámská 

obuv, domácí obuv, dřeváky, fotbalová obuv, galoše, gymnastická obuv, 
kabáty, kalhoty, kalhoty kratší délky, klobouky, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, kožené oděvy, kravaty, kšandy, kšilty, kšilty k čepicím, 

legíny, límce a límečky, lyžařské rukavice, maškarní kostýmy, mitry, 
montérky, náprsenky, obuv, oděvy z imitací kůže, oděvy, opasky, palčáky, 

pánské krátké spodky, pánské obleky, pánské plavky, pánské trenýrky, 

boxerky, plavky, podprsenky, podvazky, pokrývky hlavy, ponožky, 
ponožky absorbující pot, pyžama, rukavice, spodní prádlo, sportovní dresy, 

sportovní tílka, sukně, svetry, šály, šátky a šály, šátky a šály (na krk), šatové 

sukně, šerpy, šle, trička, trikoty, turbany, vesty, vyšší obuv, zástěry, župany; 

(35) administrativní služby, analýza nákladů a cen, cílený marketing, 

fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování 
dokumentů, marketing, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, 

obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem billboardů, pronájem prodejních stánků, pronájem 

reklamního materiálu, propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

reklama, rozhlasová reklama, sjednání obchodních smluv pro jiné osoby, 
srovnávání cen, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, 

telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních 

textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zásilková reklama, 
zpracování textu, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 16, 25, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377209 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) EVZ servis s.r.o., Dvorecká 363/31, Brno, Tuřany, 62000, CZ 
(210) O-557531 

(591) Barevná 

(510) (7) zařízení (součást strojů) k odsávání, odlučování a separaci emulzní a 
olejové mlhoviny; (11) zařízení pro odsávání a ventilaci vzduchu, sací 

ventilátory, filtry do odsavačů vzduchu. 

(511) 7, 11 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377210 

(220) 01.08.2019 
(320) 01.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-557536 

(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 

zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, kovové, svařovací a pájecí materiály, závity, kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, průmyslové armatury, kovové 

spojovací součásti, kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy 
v surovém a polo zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní 

přípojky a odbočky, kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, 
plechové tabule a svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) 

stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, kovoobráběcí 

stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, naváděcí soustavy pro obráběcí 
stroje (části strojů), hydraulicky poháněné nástroje a hydraulické nářadí, 

mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací a modelovací stroje, 
soustruhy, nástroje na frézování, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, motory na frézování a broušení, závitořezné 

stroje, závitořezy, závitové zvedáky (stroje), zvedáky (stroje), vložky a 
břitové destičky, vyměnitelné břitové destičky pro opracování kovu a jejich 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

slitin, vložky do filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, 

vrtačky pro použití jako části strojů, přístrojů a nářadí; (40) obrábění kovů, 

obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 
soustružení, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování kovů, 

povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, čištění, broušení, 

galvanizace, pokovování, leštění kovů, lisování kovů, pájení kovů, 
pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování odpadů, služby tavení kovů, 

služby v oblasti zpracování kovů, stříhání kovů, tepelné zpracování kovů, 

tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské práce, hoblování, zpracování 
kovových materiálů mechanickou, tepelnou či chemickou transformací, 

kovovýroba. 

(511) 6, 7, 40 

(540) RNGN 250700 CRD 

 
 

(111) 377211 

(220) 01.08.2019 
(320) 01.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-557537 

(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 

zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, matice, šrouby a 
upevňovací prvky, kovové, svařovací a pájecí materiály, závity, kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, průmyslové armatury, kovové 

spojovací součásti, kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy 
v surovém a polo zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní 

přípojky a odbočky, kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, 

plechové tabule a svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) 
stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, kovoobráběcí 

stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, naváděcí soustavy pro obráběcí 

stroje (části strojů), hydraulicky poháněné nástroje a hydraulické nářadí, 
mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 

broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací a modelovací stroje, 
soustruhy, nástroje na frézování, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, motory na frézování a broušení, závitořezné 

stroje, závitořezy, závitové zvedáky (stroje), zvedáky (stroje), vložky a 
břitové destičky, vyměnitelné břitové destičky pro opracování kovu a jejich 

slitin, vložky do filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, 

vrtačky pro použití jako části strojů, přístrojů a nářadí; (40) obrábění kovů, 
obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 

soustružení, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování kovů, 

povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, čištění, broušení, 
galvanizace, pokovování, leštění kovů, lisování kovů, pájení kovů, 

pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování odpadů, služby tavení kovů, 

služby v oblasti zpracování kovů, stříhání kovů, tepelné zpracování kovů, 
tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské práce, hoblování, zpracování 

kovových materiálů mechanickou, tepelnou či chemickou transformací, 

kovovýroba. 
(511) 6, 7, 40 

(540) RNGN 190700 CRD 

 
 

(111) 377212 

(220) 01.08.2019 
(320) 01.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi vodami 1952/9, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(210) O-557541 
(591) Barevná 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a obrazu, software, 
elektronické publikace; (16) papírenské výrobky, tiskoviny, periodický a 

neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, 

fotografie, pohlednice, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály 
a předměty z papíru, obalový materiál, tiskařské typy a štočky; (35) 

marketing, reklama, organizování výstav pro reklamní a komerční účely, 

inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, včetně Internetu, poskytování internetových diskusních 

fór, počítačová komunikace; (39) distribuce časopisů; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, zpravodajských a 

vzdělávacích tiskovin, časopisů, periodických i neperiodických publikací, 

zvukových, textových a audiovizuálních nosičů, produkční a agenturní 
činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních a 

odborných soutěží, společenských akcí, výstav, vzdělávacích, zábavních, 

sportovních a kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a konferencí. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377213 

(220) 02.08.2019 

(320) 02.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) V+J OBUV s.r.o., Třeboňská 235, Štěpánovice, 37373, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-557577 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny a papírenské zboží - obaly z papíru a lepenky, papírové 

krabice, papírové tašky, letáky, plakáty, periodické i neperiodické 
publikace, propagační tiskoviny; (25) obuv. 

(511) 16, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377214 

(220) 04.08.2019 

(320) 04.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Rosický Radim Ing., Pod Střediskem 796, Hrušovany u Brna, 66462, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(210) O-557587 
(510) (35) reklama a propagace, copywriting - tvorba reklamních a 

marketingových textů, emailový marketing, tvorba reklamních kampaní, 

tvorba strategií a koncepcí reklamy, reklama on-line v počítačové síti, 
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, návrh a tvorba 

reklamních logotypů; (42) tvorba a údržba webových stránek, správa 

webových stránek pro třetí osoby, sestavování webových stránek na 
internetu, tvorba internetové platformy k elektronickému obchodování, 

správa internetové nabídky a provoz webových stránek, webhosting, tvorba 

software, programování softwaru pro platformy na internetu, tvorba 
počítačových systémů, programování multimediálních aplikací, vytváření 

interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 

grafický design, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
databází a datových systémů a aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, grafický design na sestavování webových stránek na 

internetu, webdesing, grafický design pro tvorbu webových stránek, 
obalový design, umělecký a průmyslový design, grafické návrhy tiskovin, 

grafický design firemní identity, SEO - search engine optimization, 

optimalizace webu pro vyhledávače, správa SEO, analýza SEO, poradenství 
SEO, analýza klíčových slov, správa sociálních sítí, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové informace a aplikace, konzultační, asistenční, analytické, 
designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware a informačních technologií, poradenství v 

oblasti informačních technologií (IT), konzultační služby v oblasti 
informačních technologií (IT), konzultace v oblasti webového designu, 

poradenství v oblasti grafického designu, poradenství vztahující se k tvorbě 

a navrhování webových stránek, poradenství vztahující se k výše uvedeným 
službám v rámci této třídy. 

(511) 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377215 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-557598 
(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 

zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, kovové, svařovací a pájecí materiály, závity, kovové 
stavební a konstrukční materiály a prvky, průmyslové armatury, kovové 

spojovací součásti, kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy 

v surovém a polo zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní 

přípojky a odbočky, kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, 

plechové tabule a svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) 

stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, kovoobráběcí 
stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, naváděcí soustavy pro obráběcí 

stroje (části strojů), hydraulicky poháněné nástroje a hydraulické nářadí, 

mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací a modelovací stroje, 

soustruhy, nástroje na frézování, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 
mechanismy strojů a motorů, motory na frézování a broušení, závitořezné 

stroje, závitořezy, závitové zvedáky (stroje), zvedáky (stroje), vložky a 

břitové destičky, vyměnitelné břitové destičky pro opracování kovu a jejich 
slitin, vložky do filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, 

vrtačky pro použití jako části strojů, přístrojů a nářadí; (40) obrábění kovů, 

obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 
soustružení, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování kovů, 

povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, čištění, broušení, 

galvanizace, pokovování, leštění kovů, lisování kovů, pájení kovů, 
pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování odpadů, služby tavení kovů, 

služby v oblasti zpracování kovů, stříhání kovů, tepelné zpracování kovů, 

tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské práce, hoblování, zpracování 

kovových materiálů mechanickou, tepelnou či chemickou transformací, 

kovovýroba. 

(511) 6, 7, 40 

(540) VCGF 160408 PN TD-500 

 
 

(111) 377216 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-557599 

(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 
zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, kovové, svařovací a pájecí materiály, závity, kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, průmyslové armatury, kovové 
spojovací součásti, kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy 

v surovém a polo zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní 

přípojky a odbočky, kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, 
plechové tabule a svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) 

stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, kovoobráběcí 

stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, naváděcí soustavy pro obráběcí 
stroje (části strojů), hydraulicky poháněné nástroje a hydraulické nářadí, 

mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací a modelovací stroje, 

soustruhy, nástroje na frézování, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, motory na frézování a broušení, závitořezné 
stroje, závitořezy, závitové zvedáky (stroje), zvedáky (stroje), vložky a 

břitové destičky, vyměnitelné břitové destičky pro opracování kovu a jejich 

slitin, vložky do filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, 
vrtačky pro použití jako části strojů, přístrojů a nářadí; (40) obrábění kovů, 

obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 

soustružení, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování kovů, 
povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, čištění, broušení, 

galvanizace, pokovování, leštění kovů, lisování kovů, pájení kovů, 

pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování odpadů, služby tavení kovů, 
služby v oblasti zpracování kovů, stříhání kovů, tepelné zpracování kovů, 

tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské práce, hoblování, zpracování 

kovových materiálů mechanickou, tepelnou či chemickou transformací, 
kovovýroba. 

(511) 6, 7, 40 

(540) RCGX 190700 T CB 9500 

 
 

(111) 377217 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-557600 
(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 

zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, matice, šrouby a 

upevňovací prvky, kovové, svařovací a pájecí materiály, závity, kovové 
stavební a konstrukční materiály a prvky, průmyslové armatury, kovové 

spojovací součásti, kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy 

v surovém a polo zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní 
přípojky a odbočky, kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, 

plechové tabule a svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) 

stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, kovoobráběcí 
stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, naváděcí soustavy pro obráběcí 

stroje (části strojů), hydraulicky poháněné nástroje a hydraulické nářadí, 

mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje a zařízení pro řezání, vrtání, 
broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací a modelovací stroje, 

soustruhy, nástroje na frézování, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 

mechanismy strojů a motorů, motory na frézování a broušení, závitořezné 
stroje, závitořezy, závitové zvedáky (stroje), zvedáky (stroje), vložky a 

břitové destičky, vyměnitelné břitové destičky pro opracování kovu a jejich 

slitin, vložky do filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, 
vrtačky pro použití jako části strojů, přístrojů a nářadí; (40) obrábění kovů, 

obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 

soustružení, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování kovů, 
povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, čištění, broušení, 

galvanizace, pokovování, leštění kovů, lisování kovů, pájení kovů, 

pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování odpadů, služby tavení kovů, 
služby v oblasti zpracování kovů, stříhání kovů, tepelné zpracování kovů, 

tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské práce, hoblování, zpracování 

kovových materiálů mechanickou, tepelnou či chemickou transformací, 
kovovýroba. 

(511) 6, 7, 40 

(540) RCGX 150700 T CB 9500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377218 

(220) 05.08.2019 

(320) 05.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) Snack de fromage s.r.o., Na Veselí 1206/14, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(210) O-557602 

(510) (29) maso, uzené maso, vepřové maso, telecí maso, hovězí maso, 

konzervované maso, smažené maso, zpracované maso, mražené maso, 
zavařené maso, balené maso, nasolené maso, vařené maso, krůtí maso, 

sušené maso, solené maso, masové konzervy, masové náhražky, masové 

pěny, masové chuťovky, masové pomazánky, masové paštiky, masové 
pasty, mleté maso (nadrobno nakrájené maso), sušené hovězí maso, 

konzervované vepřové maso, zpracované hovězí maso, maso sušené 

mrazem, sušené kuřecí maso, sušené rybí maso, sušené maso surmovky, 
zpracované masové výrobky, masné výrobky, maso k výrobě uzenin, maso 

nakrájené na plátky, sušené maso z mušlí, rousong (maso trhané na kousky), 

sušené maso břitvové škeble (břitvovky), konzervované hovězí hašé 
(masová směs), masové náhražky na bázi zeleniny, hotová jídla obsahující 

(převážně) kuřecí maso, faggoty (masové kuličky z vnitřností), hotové jídlo 

obsahující převážně fermentovanou zeleninu, vepřové maso a tofu (kimči-
jjigae), hotové jídlo obsahující převážně restované hovězí maso a 

fermentovanou sójovou omáčku (sogalbi), hotové jídlo obsahující převážně 

restované kuřecí maso a fermentovanou ostrou paprikovou pastu (dak-
galbi), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

syrovátka, tavený sýr, sýr čedar, nízkotučný sýr, bylinkový sýr, měkký sýr, 

cancoillotte (sýr), kořeněný sýr, bílý sýr, míchaný sýr, ovčí sýr, hrudkový 
sýr, uzený sýr, tvrdý sýr, kozí sýr, tvarohový sýr, zrající sýry, náhražky sýrů, 

lanýžové sýry, sýrové směsi, sýrové výrobky, sýrové tyčinky, sýrové 

omáčky, sýrové pomazánky, syrové klobásy, sušená syrovátka, sýr v 
prášku, tvarohový sýr (cottage), hotový strouhaný sýr, měkký bílý sýr, 

fermentovaný sójový sýr, měkký plísňový sýr, čerstvé nezrající sýry, 

mozzarelové sýrové prsty, sýr s modrou plísní, zrající sýr s plísní, měkké 
bílé hrudkové sýry, smaženky ze sýru cottage, sýry ve formě omáček (dipů), 

olivy plněné sýrem feta ve slunečnicovém oleji, chile con queso (sýrová 

omáčka s chilli papričkami); (30) masové omáčky, masové omáčkové směsi 
ve formě granulí, sýrové křupky, sýrová omáčka na těstoviny, sýrové 

koláče, sýrové krekry, sušenky k sýru, příchutě do sýrů, krekry plněné 
sýrem, makaróny se sýrem, krekry ochucené sýrem, sýrové kuličky 

(jednohubky), cibulové nebo sýrové sušenky, cereální jednohubky se 

sýrovou příchutí; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, syrová 
zelenina, syrová pšenice, syrová rajčata, syrové houby, syrové ořechy, 

syrové kdoule, syrové citrony, syrové ovoce, syrové meruňky, syrová 

cibule, syrové borůvky, syrová jablka, syrové pomeranče, syrové hrušky, 
syrové papriky, syrové cukety, syrová kapusta (zelí), syrové červené fazole, 

syrové kokosové ořechy; (35) reklama online, venkovní reklama, reklama 

(příprava), bannerová reklama, filmová reklama, reklama a marketing, 
přímá poštovní reklama, reklama a propagace, reklama v časopisech, 

reklama a inzertní služby, rozhlasová a televizní reklama, reklama 

prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama v oblasti náboru 
zaměstnanců, reklama formou platby za kliknutí, online reklama 

prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, reklama prostřednictvím 

všech veřejných komunikačních prostředků, reklama v periodikách, 
brožurách a novinách, reklama v oblasti průmyslu cestovního ruchu, 

reklama na internetu pro třetí osoby, reklama on-line v počítačové síti, styk 

s veřejností, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména 
internetu; (40) uzení sýrů. 

(511) 29, 30, 31, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377219 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

(210) O-557617 

(591) Barevná 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 
antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 
nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 

draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 
kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 
pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 
přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 

voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 
pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 

mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 
kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 

nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 

kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 
adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 

alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 

léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, 
antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, 

bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 
cukr pro léčebné účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky 

pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny 

pro léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky 
pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 

hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 
kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 

pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 
přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 

soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 
léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 

doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 
potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 

semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 

propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 
pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a 

proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na 

léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 
tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky 

do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, výživové 

doplňky, vitamínové nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 
účely, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné 

námaze (potravinové doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění 

stravy, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální 
dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé 

výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 
vitaminové a minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, 

vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, izotonické 
nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 
nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi 

medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí 

kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných 
šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 

perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu 
likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy 

pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy 

(nápoje); (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní 

účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 
obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 
propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a 

malého podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s 

veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 

teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 
jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 

potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř 3, 5 a 32, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 3, 5, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377220 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 

Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(210) O-557627 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z léčivých 
rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, mýdla, 

mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní 

přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, tělové i 
vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů, masážní krémy, 

oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a gely pro neléčebné 

účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a parafarmaceutické 

přípravky humánní a veterinární, vitamínové a multivitaminové přípravky, 

dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z 

léčivých rostlin, bylinné léky, sušené bylinné směsi, oleje, krémy, masti a 
extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní 

doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné účely, 

bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, léčivé bylinné kapky, masti 
a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo tobolky 

nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a 
minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické přípravky pro péči o 

pokožku a vlasy, extrakty bylin doplněné vitamíny, minerálními látkami, 

stopovými prvky, byliny ve formě drcené a mleté doplněné vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky stravy), bylinné tablety, 

bylinné kapsle pro léčebné účely; (30) cukrovinky, čaje, zpracované byliny, 

sušené byliny, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

(511) 3, 5, 30 

(540) OSTŘÍŽ 

 
 

(111) 377221 

(220) 06.08.2019 
(320) 06.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Štolfa Svatopluk Ing., Ph.D., Čajkovského 624/6, Valašské Meziříčí, 

Krásno nad Bečvou, 75701, CZ 

(210) O-557633 
(510) (41) organizování festivalů, organizování festivalů pro zábavní účely, 

organizování festivalů pro rekreační účely, organizování festivalů pro 

kulturní účely, organizování festivalů pro vzdělávací účely, organizování 
festivalů zaměřených na jazzovou hudbu. 

(511) 41 

(540) Valašské letokruhy 

 
 

(111) 377222 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) ATWEL International, s.r.o., Políkenská 2522, Praha 9, Újezd nad Lesy, 
19016, CZ 

(740) Mgr. Marta Janoušková, Malátova 645/18, Praha 5, 15000 

(210) O-557636 
(510) (35) optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje; (42) aktualizace počítačového 

softwaru, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 
konverze počítačových programů a dat s výjimkou fyzické konverze, 

obnova počítačových dat, počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 

pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, sledování 
počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, 

údržba počítačového softwaru, vytváření a údržba webových stránek pro 
jiné osoby, vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné 

osoby (služby v oblasti informačních technologií), vývoj softwaru v rámci 

softwarového publikování, vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(511) 35, 42 

(540) umimeweby.cz 

 
 

(111) 377223 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) SOHORS, s.r.o., č. p. 70, Žár, 37401, CZ 

(210) O-557646 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (31) zrní a zemědělské, 
zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 29, 31, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377224 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Tomášková Martina, Antonína Václavíka 427, Pozlovice, 76326, CZ 

(210) O-557659 

(591) Barevná 
(510) (39) automobilová doprava. 

(511) 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377225 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302 

(210) O-557702 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 
bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 

pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze sloužící 

ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, snižování 
hmotností, posílení imunity organizmu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém 

stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 
vláknina, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty, poly-

opoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje; 

(29) mléko arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj 
nealkoholický); (32) nealkoholické nápoje, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, iontové nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje, 

proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a regeneraci 
organismu, a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů 

fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními 

extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, 
zeleninové šťávy, práškové směsi na přípravu nápojů. 

(511) 5, 29, 32 

(540) Profi iont 

 
 

(111) 377226 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) LEKON TSK s.r.o., Žukovského 887/4, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-557747 

(510) (19) dveře, okna, rámy, zárubně z plastů, dřeva i jiných nekovových 
materiálů, truhlářské a tesařské výrobky, opracované dřevo, dřevo jako 

polotovar, stavební dřevo, stavební materiály z lepeného dřeva, stavební 

materiály z lepeného lamelového dřeva, dřevěné stavební konstrukce, 

příhradové konstrukce ze dřeva, lepené konstrukce ze dřeva, veškerý 
stavební materiál zařazený ve třídě 19; (20) nábytek všeho druhu, nekovové 

nábytkové, dveřní a okenní kování, zrcadla, rámy; (37) stavebnictví, 

klempířské, tesařské a truhlářské práce na zakázku, montáž a instalace 
klempířských, tesařských a truhlářských výrobků, montáž a instalace 

nábytkového interiéru do průmyslových prostor, kanceláří a bytů, 

konzultace ve stavebnictví; (42) projektová činnost ve stavebnictví, 
poradenství při projekci staveb, projekce staveb, technické výpočty ve 

stavebnictví, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví a strojírenství 

(zpracování výkresové dokumentace). 
(511) 19, 20, 37, 42 

(540) LEKON TSK 

 
 

(111) 377227 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) LEKON TSK s.r.o., Žukovského 887/4, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-557757 

(591) Barevná 

(510) (19) dveře, okna, rámy, zárubně z plastů, dřeva i jiných nekovových 
materiálů, truhlářské a tesařské výrobky, opracované dřevo, dřevo jako 

polotovar, stavební dřevo, stavební materiály z lepeného dřeva, stavební 

materiály z lepeného lamelového dřeva, dřevěné stavební konstrukce, 
příhradové konstrukce ze dřeva, lepené konstrukce ze dřeva, veškerý 

stavební materiál zařazený ve třídě 19; (20) nábytek všeho druhu, nekovové 

nábytkové, dveřní a okenní kování, zrcadla, rámy; (37) stavebnictví, 
klempířské, tesařské a truhlářské práce na zakázku, montáž a instalace 

klempířských, tesařských a truhlářských výrobků, montáž a instalace 

nábytkového interiéru do průmyslových prostor, kanceláří a bytů, 
konzultace ve stavebnictví; (42) projektová činnost ve stavebnictví, 

poradenství při projekci staveb, projekce staveb, technické výpočty ve 
stavebnictví, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví a strojírenství 

(zpracování výkresové dokumentace). 

(511) 19, 20, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377228 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) CZECH INN HOTELS s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(210) O-557856 

(510) (43) hotelové služby, rezervace hotelů, poskytování a provoz hotelového 

ubytování, poskytování přechodného ubytování, rezervace přechodného 
ubytování, pronajímání jednacích místností, bary, bufety, restaurace, 

zásobování (catering), jídelny, kavárny, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 
(511) 43 

(540) Bistrot Puglia Prague 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377229 

(220) 17.08.2019 
(320) 17.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Zemanovič Jan, Svojsíkova 2343/28, Teplice, 41501, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(210) O-557857 

(510) (30) káva, cukrářské výrobky; (40) zakázková cukrářská výroba; (43) 

provoz kavárny. 
(511) 30, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377230 

(220) 18.08.2019 

(320) 18.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Slavík Roman Ing., Ph.D., Štěpnická 1137, Uherské Hradiště, 68606, CZ 

(210) O-557858 
(510) (33) medovina, alkoholické nápoje s výjimkou piva, nefiltrovaný 

nepasterizovaný alkoholický medový nápoj s obsahem alkoholu 0 - 13 % 
obj. 

(511) 33 

(540) medovčák 

 
 

(111) 377231 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Včelárium s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-557915 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení, včelí vosk na výrobu svíček, mazadla a 
průmyslové tuky, vosky a kapaliny, včelí vosk na výrobu kosmetiky, včelí 

vosk na výrobu mastí, vosky (surovina); (20) včelí úly, plástve pro včelí úly, 

plástve voskové (voštiny) pro včelí úly, dřevěné profily pro včelí úly, sochy, 
figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z 

materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 

dekorace vyrobené z vosku, modely figurek z vosku (ozdoby), modely 
zvířat z vosku (ozdoby), umělecká díla vyrobená z vosku; (21) nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby, naběračky medu; (30) med, přírodní med, med 
(jako potravina), sladké pomazánky [med], včelí mateří kašička, včelí 

plástve v surovém stavu, přírodní zralý med, bonbóny (neléčivé) s medem, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 
cukr, med, melasa, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, pekárenské výrobky, 

cukrovinky; (31) včely, včelí pyl (surový), včelí pyl (nezpracovaný), živé 

včelí kukly, krmné látky pro včely, včelí pyl jako surovina pro průmyslové 
použití, krmné přípravky pro včely; (32) nápoje (medové) nealkoholické, 

nealkoholické nápoje na bázi medu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), medovina; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod, to vše s uvedenými výrobky ve třídách 4, 20, 

21, 30, 31, 32 a 33; (41) vzdělávací kurzy, zážitkový trénink pro děti, 

vzdělávací semináře, vzdělávací ukázky, pořádání vzdělávacích kurzů, 

organizování vzdělávacích seminářů, pořádání a vedení výukových 

programů; (43) kavárna, služby kaváren, podávání jídel a nápojů, 

restaurační služby, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem; (44) 
včelařské služby, zemědělské služby, informační služby týkající se 

zemědělství, konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, služby péče o hygienu a krásu. 
(511) 4, 20, 21, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 43, 44 

(540) Medožrout 

 
 

(111) 377232 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Flusser Filip, U michelského mlýna 1569/3, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(210) O-557922 
(510) (9) digitální hudba ke stažení, digitální hudba (ke stažení) z internetu, 

digitální stahovatelná hudba dodávaná z počítačové databáze nebo z 

internetu, digitální stahovatelná hudba dodávaná z MP3 webových stránek 
na internetu; (41) živá hudba, digitální hudba (bez možnosti stažení) 

poskytovaná z MP3 webových stránek na internetu, uvádění koncertů, 

hudební koncerty. 
(511) 9, 41 

(540) Mr. Loco 

 
 

(111) 377233 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) TopLife Czech a.s., Ovčácká 464, Doksy, 27364, CZ 

(210) O-557931 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 

nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a 

květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, 
krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální 

a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 
alkoholové přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540) gastroabeceda 

 
 

(111) 377234 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) VitaHarmony, s. r. o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(210) O-557937 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, 

dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, minerální potravinové 
přípravky pro léčebné účely, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, léčivé potravinové doplňky, 

kalciové tablety jako potravní doplňky, potravinové estery pro 
farmaceutické účely, potravinové doplňky s obsahem zinku; (30) 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, 
kakao a jejich náhražky, zpracované obilí, škrob a produkty z nich 

vyrobené, pečicí přípravky a droždí, modifikované potravinářské želatinové 

škroby (neléčebné), potravinářské modifikované škroby [neléčebné]; (32) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, odalkoholizované 

nápoje. 

(511) 5, 30, 32 

(540) GRAVIBOX 

 
 

(111) 377235 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) ROAD STAR GROUP s.r.o., Krátká 489, Nupaky, 25101, CZ 

(210) O-557987 

(510) (18) aktovky, batohy, batůžky, cestovní tašky, cestovní kufry, deštníky, 
kabelky, klíčenky, kufry, ledvinky, nákupní tašky, peněženky, tašky, 

zavazadla, ostatní tašky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy 

(511) 18, 25 

(540) SOFT MAX 

 
 

(111) 377236 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Šonka František, Benešovská 109, Sedlec-Prčice, Prčice, 25791, CZ 

(210) O-557990 

(510) (29) bramborové knedlíky, knedlíky na bázi brambor; (30) knedlíky, 
pelmeni (knedlíky plněné masem), knedlíky na bázi mouky, houskové 

knedlíky, kynuté ovocné knedlíky, karlovarské knedlíky (dle tradiční 

receptury kuchařských norem), bramborové halušky, chlupaté knedlíky. 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377237 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) PETRA ZAK s.r.o., Nad Lalůvkou 2018, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-557992 

(510) (41) provozování fitness centra, provozování relaxačního a plaveckého 
bazénu; (43) služby kaváren, podávání jídel a nápojů; (44) provozování 

wellness, masáží a zábalů, regenerační služby, péče o hygienu a krásu osob, 
kadeřnické a kosmetické služby, manikúra, pedikúra, služby sauny a solárií. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377238 

(220) 23.08.2019 
(320) 23.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) Moroziuk Inna, Průběžná 604, Milovice, Mladá, 28923, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-557996 

(510) (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení nehtů, brusný 
papír a brusný smirkový papír na nehty, papírové pilníky na nehty, krémy a 

oleje na nehtovou kůži, krémy na ruce, odlakovače nehtů, laky na nehty, 

gely na nehty, umělé nehty, vata a vatové tampóny pro kosmetické účely, 
třpytky na nehty, filtry na nehty, ozdobné nálepky na nehty, lepidla pro 

úpravu umělých nehtů, přípravky na změkčení nehtové kůžičky; (8) 

soupravy na manikúru a pedikúru, smirkové pilníky na nehty, pilníky na 
nehty, pinzety, nůžky, nůžky na nehtovou kůžičku, leštičky na nehty 

(elektrické a neelektrické), kleštičky na nehtovou kůži, kleštičky na nehty, 

kleště na nehty (elektrické a neelektrické), elektrické manikúrní soupravy. 
(511) 3, 8 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377239 

(220) 26.08.2019 
(320) 26.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 
(730) GOODWAY SPOL. S.R.O., Vajnorská 127/E, Bratislava, SK 

(740) ANDELOVÁ & Co. s.r.o., Tomášikova 15950/10H, Bratislava - mestská 

čásť Ružinov, 82103 
(210) O-558018 

(510) (11) koupací vany, koupelnové armatury, ohřívače pro koupele, koupelnové 
instalace, bidety, kohouty a kohoutky do potrubí, vodovodní potrubí, 

splachovací záchody, sprchy, umyvadla (součásti hygienických zařízení), 

kohouty a kohoutky, sanitární přístroje a zařízení, záchodové mísy, 
záchodová sedátka, domácí krby, splachovací zařízení, výlevky, pisoáry; 

(19) asfaltová dlažba, cementové desky, světelné dlažební kostky, podlahy, 

ne kovové, obložení pro stavebnictví, ne kovové, stavební materiály, ne 
kovové, dlažební kostky, ne kovové, obkládačky pro stavebnictví, 

nekovové, dlaždice na podlahy, nekovové, dlažební desky, nekovové, 

podlahová dlažba, nekovová; (37) výstavba, zednické služby, lakování, 
zednictví, pokrývačské služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 11, 19, 37 

(540) Kachličkovo 

 
 

(111) 377240 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 25.09.2019 
(151) 02.01.2020 

(730) Kudelka Martin, Kamenice 140, Náchod, 54701, CZ 

(740) Dominik Lokvenc, Sokolská 340, Nový Hrádek, 54922 
(210) O-558019 

(510) (3) kosmetické výrobky spadající do této třídy, zejména kosmetika na obočí, 

kosmetika na opalování, kosmetika na řasy, kosmetika na rty, kosmetika na 
vlasy, kosmetika obsahující keratin, kosmetika obsahující kyselinu 

hyaluronovou, kosmetika obsahující panthenol, kosmetika pro péči o nehty, 

kosmetika pro péči o pleť, kosmetika pro zvířata, kosmetika v podobě gelů, 
kosmetika v podobě krémů, kosmetika v podobě očních stínů, kosmetika v 

podobě olejů, kosmetika v podobě pleťové vody, kosmetika v podobě 

prášku, kosmetika v podobě pudrů, barevná kosmetika, dekorativní 
kosmetika; (21) kosmetické pomůcky, pomůcky ústní hygieny, pouzdra na 

kosmetické potřeby; (35) maloobchodní nebo velkoobchodní činnost 

spojená s výrobky a službami v oblasti kosmetiky, obchodní 
zprostředkovatelské služby a e-shop, to vše se zaměřením na prodej 

výrobků a služeb v oblasti kosmetiky, poskytování obchodních informací 

spotřebitelům v souvislosti s výrobky a službami v oblasti kosmetiky 
(poradenství spotřebitelům), marketing, reklama, propagace, inzerce, 

reklama on-line v počítačové síti, franchising, obchodní poradenství 

vztahující se k franchisingu, konzultace, pořádání akcí a výstav pro 
reklamní a obchodní účely. 

(511) 3, 21, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377241 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) NURSE s.r.o., č. p. 302, Žlutava, 76361, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558023 
(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, přírodní kosmetika, organická kosmetika, přípravky pro ústní 

hygienu, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, pleťová 
kosmetika, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, vlasová kosmetika, 

sprchové kosmetické výrobky, parfémované oleje na výrobu kosmetických 

přípravků; (35) služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 
kosmetiky a kosmetických výrobků, maloobchodní služby zásilkového 

prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, obchodní informační a 

poradenské služby pro spotřebitele se zaměřením na kosmetiku, reklamní 
služby týkající se kosmetických výrobků; (40) zakázková výroba 

kosmetických přípravků pro druhé. 

(511) 3, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377242 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 25.09.2019 

(151) 02.01.2020 

(730) interNETmania s.r.o., Přeštická 1087/22, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558024 

(591) Barevná 
(510) (2) tiskařský toner, toner v kazetách, toner do kopírek, kazety naplněné 

tonerem, inkoust [toner] do kopírek, tonerové náplně do laserových 

tiskáren, tonerové náplně pro jehličkové tiskárny, toner do tiskáren a 
kopírovacích strojů, tonerové náplně do inkoustových tiskáren, plné, 

tiskařské barvy, barvy k použití v tiskařském průmyslu, tiskařské inkousty, 

inkoust pro tiskařské účely, barva do inkoustové tiskárny, kazety s tuhou 
inkoustovou náplní pro inkoustové tiskárny, inkoustové kazety, naplněné, 

do tiskáren, inkoustové kazety do tiskáren (náplně), inkoust do tiskáren a 

kopírovacích strojů; (9) zasouvací cartridge (elektronické), tonerové 
cartridge (prázdné) pro laserové tiskárny, inkoustové cartridge, bez náplně, 

do fotokopírek, inkoustové cartridge, bez náplně, do počítačových tiskáren, 

cartridge s tuhým inkoustem (prázdné) do inkoustových tiskáren, tiskové 
hlavy pro tiskárny; (35) rozšiřování vzorků (zboží), marketing, správa 

obchodních záležitostí franšíz, reklama, včetně online reklamy na 

počítačové síti, velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na 
tonery a cartridge pro tiskárny, kopírovací, psací a reprografické stroje, 

zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na tonery a cartridge 

pro tiskárny, kopírovací, psací a reprografické stroje, komerční využití 
internetu v oblastech obchodu a nabídky se zaměřením na tonery a cartridge 

pro tiskárny, kopírovací, psací a reprografické stroje, internetový obchod 

(e-shop) se zaměřením na tonery a cartridge pro tiskárny, kopírovací, psací 
a reprografické stroje, inzertní propagační služby a komerční informační 

služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu se zaměřením na 

tonery a cartridge pro tiskárny, kopírovací, psací a reprografické stroje. 
(511) 2, 9, 35 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377145 377146 377147 377148 377149 377151       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377145 

(220) 18.01.2017 

(320) 18.01.2017 

(442) 07.07.2017 
(151) 02.01.2020 

(540) ELLENTAN 

(730) Stareček Jiří Mgr., Mlýnská 700/17, Štěpánkovice, 74728, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (35) reklamní, propagační  činnost v oblasti obchodu, a to v oblasti wellness 
produktů a přípravků proti parazitům, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, a to v oblasti wellness produktů a přípravků proti parazitům, 

reklamní, propagační činnost v oblasti obchodu, distribuce wellness 
produktů prostřednictvím sítí vlastních poradců, franchising služeb 

spojených s poradenstvím v oblasti zdraví a krásy, franchising služeb 

spojených s distribucí kosmetických, dermatologických a wellness 
produktů z oblasti zdraví a krásy; (44) služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, vizážistika a líčení, poradenství v oblasti kosmetiky 

a kadeřnictví, služby a poradenství v oblasti wellness, poradenství v oblasti 

stravy a individuální jídelníčky na míru na základě individuálního rozboru 

daného člověka, poradenství v oblasti péče o pleť, individuální poradenství 
na míru na základě rozboru pleti daného člověka, poradenství v oblasti péče 

o tělo, postavu a celkovou image člověka, regenerační a rekondiční 

programy. 
(511) 35, 44 

(210) O-536742 

 
 

(111) 377146 

(220) 12.06.2017 
(320) 12.06.2017 

(442) 13.09.2017 

(151) 02.01.2020 
(540)  

 
 
(730) KML catering fries s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) JUDr. Vlastislav Karel, Chlumova 256/10, Praha 3, Žižkov, 13000 

(510) (29) omáčky (dipy), frikandel (z hovězího masa), bitterballen (masové 

kuličky z hovězího masa), smažená gouda, sýrová omáčka; (30) majonéza, 
rybí omáčky, omáčka Teriyaki, pepřové omáčky, chilli omáčka, salátové 

omáčky, pikantní omáčky, kořeněné omáčky, rajčatová omáčka, bylinkové 

omáčky, sladkokyselá omáčka, kari omáčky, omáčkové směsi, tatarská 
omáčka (původní), omáčky na pokrmy, zeleninová pyré (omáčky), 

potravinářské dresinky (omáčky), domácí omáčky v rámci této třídy; (35) 

administrativní zpracování objednávek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace, reklama, 

online reklama, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti potravin. 

(591) Barevná 
(511) 29, 30, 35 

(210) O-540322 

 
 

(111) 377147 

(220) 22.01.2018 

(320) 22.01.2018 
(442) 22.08.2018 

(151) 02.01.2020 

(540)  

 
 

(730) ASBIS SK spol. s r.o., Tuhovská 33, Bratislava, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, patentová zástupkyně, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (35) maloobchodní služby se strojírenskými výrobky, s elektroinstalačním 

materiálem. 
(511) 35 

(210) O-545211 

 
 

(111) 377148 

(220) 13.03.2018 
(320) 13.03.2018 

(442) 04.07.2018 

(151) 02.01.2020 

(540) Spa Aphrodite 

(730) Slovenské liečebné kúpele Rajecké Teplice, a.s., Panenská 33, 
Bratislava, 81103, SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky výživy, léčivé nápoje, termální vody, 
soli pro léčebné účely, léčivé bahno, bahno do koupelí, terapeutické 

přípravky do koupelí, teplé obklady a vonné soli pro léčebné účely; (35) 

reklamní a inzertní služby, on-line reklama v počítačové síti, rozšiřování 
reklamních marketingových a propagačních materiálů, marketing, 

průzkumy trhu, pronájem reklamních ploch, vztahy s veřejností (publik 

relations), poskytování komerčních a obchodních informací; (41) 
provozování bazénů, příprava a pořádání sportovních, vzdělávacích a 

zábavních firemních akcí, konferencí, seminářů a VIP akcí; (43) ubytovací 

služby, rezervace přechodného ubytování, restaurační a barové služby, 
catering - jídlo a nápoje pro bankety, poskytování ubytování pro léčebné a 

wellness pobyty, pronájem místností na společenské akce a konference. 

(511) 5, 35, 41, 43 
(210) O-546462 

 
 

(111) 377149 

(220) 12.07.2018 

(320) 12.07.2018 
(442) 22.08.2018 

(151) 02.01.2020 

(540) Hmyzákov 

(730) Fajnpark s.r.o., Švermova 378, Chlumec nad Cidlinou, 50351, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (35) marketing, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, šíření 

propagačních a reklamních materiálů, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 
(511) 35 

(210) O-549234 

 
 

(111) 377151 

(220) 12.11.2018 
(320) 12.11.2018 

(442) 13.03.2019 

(151) 02.01.2020 

(540) SMART 

(730) Jelínek David Bc., Janského 2236/51, Praha 5, 15500, CZ 
(740) JUDr. Michal Sýkora, advokát, Přemyslovská 1939/28, Praha 3, 13000 

(510) (19) plastová jímka, plastová nádrž, plastový septik, plastová žumpa; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 19. 

(511) 19, 35 

(210) O-551773 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

  

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

295333 Peter Harčarík, Skuhrovecká 106, Mnichovice 

Božkov, 25164, CZ 

AG HAMMER s.r.o., Nuselská 867/88, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

výhradní 17.12.2019 03.01.2020 

326949 Harčarík Peter, Skuhrovecká 106, Mnichovice - 
Božkov, 25164, CZ 

1.Nejlevnější Barvy.CZ s.r.o., Nuselská 867/88, 
Praha 4, Michle, 14000, CZ 

výhradní 17.12.2019 03.01.2020 

332232 Kolankiewicz Martin, Lužná 745/15, Praha 6 - 

Vokovice, 16000, CZ 

Pekařství MARKOL Praha s.r.o., Štúrova 

1281/10, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

nevýhradní 01.10.2019 07.01.2020 

365091 ABBA INVEST a.s., Kaplická 300, Český 

Krumlov, Horní Brána, 38101, CZ 

PALATINO a.s., Kaplická 300, Český Krumlov, 

Horní Brána, 38101, CZ 

nevýhradní 01.12.2019 03.01.2020 

372335 Koutná Jitka, Bartošova 1, Brno, 60200, CZ Petrovič Radek, Čs. armády 491/161, Břeclav, 

69141, CZ 

výhradní 19.12.2019 06.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

95195 100381 103781 150411 159603 160263 164675 169599 171622 225246 225724 226450 

226452 226454 227142 228939 228981 229819 230392 230419 230432 230433 230483 230870 

231235 231300 231334 231411 231460 231465 232028 232103 232206 232241 232242 232922 

232929 232930 233037 233278 233499 233501 233502 234176 234788 234875 236747 237605 

238240 239617 239961 239962 240024 241091 241987 244130 247977 247978 311935 312037 

312057 312074 312075 312082 312083 312084 312085 312087 312106 312107 312108 312109 

312637 312648 312649 312690 312691 312742 312865 312900 312901 312902 312936 312937 

312938 312941 312942 313022 313125 313126 313134 313184 313215 313216 313361 313588 

313595 313650 313694 313695 313696 313831 313842 313875 313902 314002 314750 314751 

315040 315041 315042 315043 315044 315045 315063 315064 315122 315823 316153 316154 

316387 316459 316833 317026 317322 317323 317324 317325 317422 317444 318156 318315 

318410 318483 319133 319159 319405 319406 319407 319408 319771 319784 319785 320096 

322156 322157 322632 322771 323187 323608 327790      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 95195 

(220) 14.09.1920 

(151) 14.09.1920 

(540) GELARGIN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) lékárnické přípravky kromě léků proti kapavce. 
(511) 5 

(210) O-1197 

 
 

(111) 100381 

(220) 22.11.1940 
(151) 22.11.1940 

(540) FERRONAT 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Léčivé a lékárnické prostředky a přípravky, přípravky pro zubní praxi, 

drogy, lučební výrobky pro lékařské, průmyslové, vědecké, fotografické, 
zemědělské a lesnické účely, desinfekční prostředky, dietetické a výživné 

prostředky a přípravky. 

(511) 1, 5 
(210) O-19428 

 
 

(111) 103781 

(220) 03.07.1920 

(151) 03.07.1920 

(540) KORYLAN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčivo. 

(511) 5 

(210) O-8542 

 
 

(111) 150411 

(220) 06.10.1950 
(151) 06.10.1950 

(540)  

 
 
(730) BUZULUK a.s., Buzulucká 108, Komárov, 26762, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Odlitky všeho druhu, pístní kroužky, válce, filtry, koupací vany, odpařovací 

nádoby a zařízení, kotle, stroje všeho druhu, zejména slévárenské, stroje na 

zpracování umělých hmot, stroje a přístroje hnětací, třecí, čistící, prosívací, 
třídící a míchací. 

(511) 6, 7, 11 

(210) O-11787 

 
 

(111) 159603 

(220) 09.01.1970 

(151) 16.03.1970 

(540) STOMARAN 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5-Zbraslav, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 

pryskyřice; lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 
veterinářské a zdravotnické; léčiva pro lidi a zvířata; výrobky dietetické pro 

děti a nemocné; náplasti, materiál na obvazy; desinfekční prostředky s 

výjimkou desinfekčních prostředků na vázání prachu; prostředky na ničení 

plevele a škodlivých zvířat; medicinální vína; (32) strojené vody minerální, 

medicinální nápoje, nápoje šumivé, nealkoholické osvěžující z ovoce, 

sirupy k farmaceutickým účelům a k přípravě lihuprostých nápojů. 
(511) 1, 5, 32 

(210) O-43898 

 
 

(111) 160263 

(220) 17.06.1970 
(151) 20.04.1971 

(540) SOBRANIE 

(730) JT International SA, 8 rue Kazem Radjavi, 1202 Geneva, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (34) cigarety a dýmkový tabák. 

(511) 34 

(210) O-44435 

 
 

(111) 164675 

(220) 03.06.1980 

(151) 04.02.1981 

(540) SILK CUT 

(730) JT International SA, 8 rue Kazem Radjavi, 1202 Geneva, CH 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (34) cigarety. 

(511) 34 
(210) O-51706 

 
 

(111) 169599 

(220) 31.08.1990 

(151) 01.04.1992 

(540)  

 
 

(730) AVE a.s., Pod Barvířkou 6/747, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (36) směnárenská činnost; (39) dopravní služby; (42) služby cestovní 

kanceláře, ubytovací služby. 

(511) 36, 39, 42 
(210) O-58452 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 171622 

(220) 21.12.1990 
(151) 14.12.1992 

(540) SUPER ATTAK 

(730) Henkel IP & Holding GmbH, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, 18600 

(510) Chemické výrobky, lepidla, lepidla /kancelářské potřeby/. 
(511) 1, 16 

(210) O-59824 

 
 

(111) 225246 

(220) 12.01.2000 
(151) 26.06.2000 

(540) AZITROX 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické 
přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, diagnostické přípravky, 

spadající do této třídy, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
umělá sladidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a 

vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, 

kosmetické přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým 
účelům; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

výrobky zdravotnické a hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným 
účelům, infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, 

vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční 

prostředky, přípravky baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, 
pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným 

účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-150810 

 
 

(111) 225724 

(220) 24.01.2000 

(151) 21.07.2000 

(540) MIXOR 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 
spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 
zubní pasty a jiné přípravky na ošetřování dutiny ústní, kosmetické 

přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) 

léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, 
chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky 

zdravotnické, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, přípravky sílící 

a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, mediciální vína a čaje, 

diagnostické přípravky, vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury 

mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky baktericidní a 

fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady 
do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-151208 

 
 

(111) 226450 

(220) 23.02.2000 

(151) 23.08.2000 

(540) TERBIN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 
spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 
zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 

pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 
přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 

hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 

roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 
výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 

herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 
(511) 1, 3, 5 

(210) O-152354 

 
 

(111) 226452 

(220) 23.02.2000 
(151) 23.08.2000 

(540) ONYCHON 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 
enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 

pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 
drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 

hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 
roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 
herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-152357 

 
 

(111) 226454 

(220) 23.02.2000 

(151) 23.08.2000 

(540) ALENDROS 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 
pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 
hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 
herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-152359 

 
 

(111) 227142 

(220) 05.04.2000 

(151) 21.09.2000 

(540) CITALEC 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 
pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 
hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 

roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 
baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 

herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-154002 

 
 

(111) 228939 

(220) 29.02.2000 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje, potraviny a jiné dietetické 

výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky, nutriční 

doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo umělé), 
šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a 

šťávy občerstvující, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká 

piva a ležáky; (35) inzertní a reklamní činnost, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketing, obchodní 

administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 
(511) 5, 32, 35 

(210) O-152629 

 
 

(111) 228981 

(220) 22.05.2000 

(151) 20.11.2000 

(540) RALGEN 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické 

přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 
bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, diagnostické přípravky 

spadající do této třídy, chemické přípravky pro konzervování potravin, 

umělá sladidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a 
vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, 

kosmetické přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým 

účelům; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

výrobky zdravotnické a hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným 

účelům, infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, 
vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční 

prostředky, přípravky baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, 

pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným 
účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-155641 

 
 

(111) 229819 

(220) 23.02.2000 

(151) 27.12.2000 

(540) CARZID 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 
pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 
hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 

roztoky, mediciální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 
baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 

herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-152356 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230392 

(220) 13.12.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 
(730) VŘÍDELNÍ SŮL, spol. s r.o., Na Výhledě 886/3a, Karlovy Vary, 36017, 

CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (5) soli vřídelní a zřídelní, roztoky solí vřídelních a zřídelních, soli do 

koupelí léčebné, výrobky ze solí vřídelních a zřídelních; (16) periodické a 
neperiodické tiskoviny, propagační, reklamní a informační materiály, obaly 

z papíru a plastů, sáčky a tašky z papíru a plastů, etikety; (40) rafinace a 
úprava solí. 

(511) 5, 16, 40 

(210) O-149826 

 
 

(111) 230419 

(220) 06.01.2000 
(151) 22.01.2001 

(540) CENTARI 

(730) Coatings Foreign IP Co. LLC c/o The Corporation Trust Company, 

Corporation Trust Center, 1209 Orange Street, Wilmington, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (2) barvy, laky, emailové laky a barvy, jemné laky a základní nátěrové 

hmoty. 
(511) 2 

(210) O-150634 

 
 

(111) 230432 

(220) 05.02.2000 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 
(730) Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (19) stavební materiál, střešní krytiny, kámen přírodní a umělý, cement, 
vápno, malta, štěrk, kameninové nebo cementové roury, výrobky pro stavbu 

cest, asfalt, smola a živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby, 

komíny, polozpracované řezivo, stavební sklo; (37) stavební činnost, 
zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, úprava veřejné zeleně, montované stavby bytů a průmyslových 

prostor, vodohospodářské stavby, sanace, parkové úpravy zeleně v rámci 
dokončování staveb, opravy motorových vozidel a stavebních mechanismů; 

(42) poradenství, konzultace a znalecké posudky ve stavebnictví a projekci 

staveb, projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, konstruktérské 
práce v oblasti stavebnictví a strojírenství. 

(511) 19, 37, 42 

(210) O-150765 

 
 

(111) 230433 

(220) 05.02.2000 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 
(730) Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (19) stavební materiál, střešní krytiny, kámen přírodní a umělý, cement, 
vápno, malta, štěrk, kameninové nebo cementové roury, výrobky pro stavbu 

cest, asfalt, smola a živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby, 

komíny, polozpracované řezivo, stavební sklo; (37) stavební činnost, 

zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, úprava veřejné zeleně, montované stavby bytů a průmyslových 
prostor, vodohospodářské stavby, sanace, parkové úpravy zeleně v rámci 

dokončování staveb, opravy motorových vozidel a stavebních mechanismů; 

(42) poradenství, konzultace a znalecké posudky ve stavebnictví a projekci 
staveb, projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, konstruktérské 

práce v oblasti stavebnictví a strojírenství. 

(511) 19, 37, 42 
(210) O-150766 

 
 

(111) 230483 

(220) 19.04.2000 

(151) 22.01.2001 

(540) VRCHÁR 

(730) Savencia Fromage & Dairy SK, a.s., 1. mája 124, Liptovský Mikuláš, 

SK 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

(510) (29) mléčné výrobky, zejména sýry. 

(511) 29 

(210) O-154705 

 
 

(111) 230870 

(220) 07.10.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Ing. Budz Vladimír, K Sadu 413, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

(510) (9) ochranné oděvy a chrániče proti úrazům při sportu, vč. chráničů holení, 
loktů, ramen a rukou, brankářské betony, ochranné kalhoty, vesty, masky 

pro obličej, ochranné přilby vč. lyžařských, potápěčské kombinézy, veškeré 

kontrolní, záchranné a ochranné prostředky pro sport všeho druhu; (18) 
pytle, vaky, pouzdra, tašky, batohy a ledvinky všeho druhu a velikosti, pro 

sportovce, turisty, školáky, lovce, ruční, na záda, golfové, plážové, nákupní, 

cestovní, též sportovní pytle, vaky, tašky, pouzdra na ledvinky pro sport a 
hry všeho druhu; (22) stany, též nafukovací stany z pružných hmot, lana a 

provazy; (25) oblečení a oděvy všeho druhu, sportovní oblečení a oděvy, 
obuv všeho druhu, sportovní obuv všeho druhu, stélky obuvi, ponožky a 

punčochy, pokrývky hlavy všeho druhu, též sportovní, např. lyžařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

čepice, čepice, kulichy, pletené čepice, čepice s kšiltem, rukavice; (28) 

tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní všeho druhu, též pro fitness centra, 

saně a boby, lapačky a vyrážečky, lyže, sportovní hole vč. lyžařských, 
pálky, rukavice sportovní všeho druhu, hole hokejové a golfové, brusle, 

kolečkové brusle, brusle s botami, hrací míče a míčky pro sportovní hry, tj. 

pro fotbal, tenis, golf a pro hraní, hokejové puky, sportovní disky, hráčské 
pálky, koule hrací a kulečníkové, plavecké a potápěčské ploutve, sportovní 

rakety vč. tenisových, sportovní a horolezecká lana a provazy, síliče svalů, 

skateboardy, veškerá sportovní výstroj a výzbroj a sportovní výrobky ve tř. 
28. 

(511) 9, 18, 22, 25, 28 

(210) O-147661 

 
 

(111) 231235 

(220) 22.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) XPRESS-ON 

(730) HMD global Oy, Karaportti 2, 02610 Espoo, FI 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) příslušenství pro komunikační aparáty, zejména mikrofony, 

reproduktory, barevné kryty, pouzdra, pláště-v rámci této třídy, antény, 

baterie, dobíječe baterií a stojánky na stoly v rámci této třídy, části a díly 
výše uvedeného zboží. 

(511) 9 

(210) O-150257 

 
 

(111) 231300 

(220) 13.01.2000 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) PLATINUM INC. s.r.o., Náchodská 2819/155, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (25) oděvy - pánská, dámská konfekce. 
(511) 25 

(210) O-150835 

 
 

(111) 231334 

(220) 24.01.2000 
(151) 21.02.2001 

(540) CEROXIM 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) umělá sladidla; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a 

veterinární, vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické 
účely, výrobky zdravotnické, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, mediciální 

vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury 
mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky baktericidní a 

fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady 

do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 
(511) 1, 5 

(210) O-151207 

 
 

(111) 231411 

(220) 29.02.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, potraviny a jiné dietetické výrobky pro léčebné účely, 

posilující a povzbuzující prostředky k léčebným účelům, nutriční doplňky 

pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo umělé), šumivé 
nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a šťávy 

občerstvující, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a 

ležáky, iontové a energetické nápoje; (35) inzertní a reklamní činnost, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-152628 

 
 

(111) 231460 

(220) 19.04.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Savencia Fromage & Dairy SK, a.s., 1. mája 124, 031 80 Liptovský 

Mikuláš, SK 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 
1a, Brno, 60300 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky; (35) zprostředkování obchodu, zejména s 

mléčným výrobky. 
(511) 29, 35 

(210) O-154704 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231465 

(220) 09.05.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) COMING Plus, a.s., Na vrstvách 507/44, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(510) (2) barvy, nátěry, laky: ochranné výrobky proti korozi betonu, oceli a jiných 

stavebních materiálů; (7) stroje a obráběcí stroje: mísící stroje kontinuální a 
diskontinuální pro výrobu polymerbetonů, míchadla, samosvěrné kleště, 

stabilní jeřábové sestavy, výrobní linky pro výrobu stavebních prvků; (9) 

mechanické, elektrické a elektronické přístroje pro měření a kontrolu 
mechanických a fyzikálních veličin zejména ve stavebnictví a stavebním 

průmyslu; (19) stavební materiály nekovové: nekovové stavební materiály, 
výrobky z nich, výrobky z přírodního a syntetického kamene; (27) 

syntetické bezespáré podlahoviny, polymerbetonové dlažby, podlahové 

nátěry, stěrky, lité vrstvy; (37) stavebnictví: služby při výstavbě a 
rekonstrukci budov a jiných stavebních objektů všech druhů, služby sloužící 

k ochraně stavebních objektů před působením agresivních prostředí, 

specializované činnosti pro tvorbu syntetických bezespárých podlah, úprav, 
oprav a ochran povrchů horizontálních i vertikálních; (40) zpracování 

materiálů: formulace, mechanické zpracování a transformace (modifikace) 

anorganických a organických materiálových systémů pro povrchové 
úpravy, úprava stavebních povrchů frézováním, broušením, tryskáním; (42) 

služby: inženýringové poradenství, konsultační a znalecké služby v oblasti 

stavebnictví a materiálového inženýrství, zkoušení materiálů, stavebních 
hmot, prvků a konstrukcí, akreditovaná zkušebna. 

(511) 2, 7, 9, 19, 27, 37, 40, 42 

(210) O-155177 

 
 

(111) 232028 

(220) 03.01.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) Dibaq a.s., Helvíkovice 90, Žamberk, 56401, CZ 

(740) Ing. Přemysl Pitrman, Oldřicha Nového 830, Velké Přílepy, 25264 
(510) (31) krmiva. 

(511) 31 

(210) O-150571 

 
 

(111) 232103 

(220) 21.01.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) INTERLACTO spol. s r. o., Koubkova 13/228, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) mléčné výrobky, zejména mléko, sýry, mléčné nápoje, máslo, smetana, 

šlehačka, tvaroh, jogurty, dezerty, pomazánky, maso, ryby, masové 

výtažky, ovoce, zelenina, omáčky; (30) cukrovinky, pochutiny, zmrzlina, 
pudinky, droždí. 

(511) 29, 30 

(210) O-151168 

 
 

(111) 232206 

(220) 08.02.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) Jan Kočnar - PERFEKTRA s. r. o., Náměstí F. L. Věka 29, Dobruška, 
51801, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (5) potraviny a nápoje pro zvláštní výživu, potraviny a nápoje k léčebným 
účelům, diabetické přípravky pro nápoje a pro léčebné účely, potraviny pro 

batolata; (10) lékařské elektroléčebné přístroje, elektrolyzéry, přístroje pro 

přípravu vody pro léčebné účely; (16) knihy, tiskoviny a propagační 
materiál, brožury, folie a obalový materiál, obalové a balící prostředky; (29) 

ovoce, zelenina, ovoce konzervované a sušené, ovoce zavařované, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukry, rýže, sirupy 
a melasy, med, tapioka, kávové nahrážky, přípravky z obilnin a ovesných 

vloček; (32) piva, minerální vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky ke zhotovování nápojů. 
(511) 5, 10, 16, 29, 30, 32 

(210) O-151678 

 
 

(111) 232241 

(220) 14.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540) GOUGOU 

(730) Al - Namura, spol. s r. o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, potraviny a jiné dietetické výrobky pro léčebné účely, 

posilující a povzbuzující prostředky, nutriční doplňky pro léčebné účely; 
(32) vody minerální (přírodní nebo umělé), šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a šťávy občerstvující, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) 

inzertní a reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, marketing, obchodní administrativa, poskytování pomoci 
při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-151927 

 
 

(111) 232242 

(220) 14.02.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) ŠOK 

(730) Al - Namura, spol. s r. o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, 16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, potraviny a jiné dietetické výrobky pro léčebné účely, 
posilující a povzbuzující prostředky, nutriční doplňky pro léčebné účely; 

(32) vody minerální (přírodní nebo umělé), šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a šťávy občerstvující, 
sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) 

inzertní a reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, marketing, obchodní administrativa, poskytování pomoci 
při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-151928 

 
 

(111) 232922 

(220) 20.01.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) ZdraVit 

(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) umělá sladidla; (5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a 

v prášku; (29) ovocné přesnídávky, výrobky z ovoce konzervované, sušené, 
mražené; (30) cukrovinky, tabletované a práškové potravinářské výrobky z 

oblasti cukrovinek a sladidel na přírodní bázi; (32) nealkoholické nápoje a 

přípravky pro jejich přípravu, ovocné nápoje a koktejly. 

(511) 1, 5, 29, 30, 32 

(210) O-151081 

 
 

(111) 232929 

(220) 21.01.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) Gen2 

(730) Otis Elevator Company, One Carrier Place, Farmington, CT, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (7) výtahy, výtahová zařízení, jejich náhradní části a součásti; (9) výtahy - 

zařízení pro ovládání a kontrolu. 

(511) 7, 9 
(210) O-151136 

 
 

(111) 232930 

(220) 21.01.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Otis Elevator Company, One Carrier Place, Farmington, CT, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (7) výtahy, výtahová zařízení, jejich náhradní části a součásti; (9) výtahy - 
zařízení pro ovládání a kontrolu. 

(511) 7, 9 

(210) O-151137 

 
 

(111) 233037 

(220) 16.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) CRESTOR 

(730) IPR Pharmaceuticals, Inc., Road 188, San Isidro Industrial Park, 

Canovanas, 00729, PR, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu kardiovaskulárních chorob pouze pro 

humánní použití. 
(511) 5 

(210) O-152025 

 
 

(111) 233278 

(220) 13.03.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) EUROSUN 

(730) EUROSUN s.r.o., Svatbínská 494, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) stavební materiály z kovu a slitin, žaluzie a jiné prostředky protisluneční 

ochrany z kovu, spojovací materiály a prvky, konstrukce, stavební a 
nábytkové kování, armatury, kovová okna, dveře nebo jiné stavební díly; 

(17) plastické hmoty a výrobky polozpracované, izolační materiály, těsnící 
materiály; (19) stavební materiály nekovové, žaluzie a jiné prostředky 

protisluneční, ochrany nekovové, spojovací materiály, prvky a konstrukce 

nekovové, dřevo polozpracované a výrobky z něj pro tuto třídu, dřevěná 
nebo plastová okna dveře a jejich součásti, lišty, rámy apod., plastové 

armatury; (24) sítě proti hmyzu. 

(511) 6, 17, 19, 24 
(210) O-153037 

 
 

(111) 233499 

(220) 10.11.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) ATRAM 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 

kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 
zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 

pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 

hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 
roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 
herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-160906 

 
 

(111) 233501 

(220) 10.11.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) ESPRITAL 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 

enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 
chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (5) léčiva, 

drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 
hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 

roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 
baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 

herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebné výrobky ke 

kosmetickým účelům. 
(511) 1, 5 

(210) O-160909 

 
 

(111) 233502 

(220) 10.11.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) TORVACARD 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky, enzymy a 
enzymatické přípravky pro průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky 

spadající do této třídy, diagnostické přípravky spadající do této třídy, 

chemické prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3) 
kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky na vlasy, 

zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, kosmetické přípravky 

pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým účelům; (5) léčiva, 
drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické 

přípravky a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a 

hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní 
roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a 

výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky 

baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a 
herbicidy, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-160911 

 
 

(111) 234176 

(220) 26.01.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 
(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, 60200 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, obaly, propagační, reklamní a informační 

materiály; (34) cigaretový papír, cigaretové papírky v knížečkách, 

cigaretové dutinky, filtrační vložky, spořiče tabáků. 
(511) 16, 34 

(210) O-151268 

 
 

(111) 234788 

(220) 20.01.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) Mádr Dan Ing., Černopolní 229/37b, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 
(740) Ing. Malůšek Jiří, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (16) tiskoviny; (41) organizování soutěží mezi víny, vydávání časopisů a 

knih zaměřených na víno. 
(511) 16, 41 

(210) O-151110 

 
 

(111) 234875 

(220) 20.03.2000 
(151) 30.07.2001 

(540) THE HARTFORD 

(730) Hartford Fire Insurance Company, One Hartford Plaza, Hartford, 

06155, CT, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (36) pojišťovací a finanční služby. 

(511) 36 
(210) O-153239 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236747 

(220) 14.06.2000 

(151) 19.09.2001 
(540)  

 
 

(730) REGULTECH SERVIS s.r.o., Býšť 23, Býšť, 53322, CZ 
(510) (9) rozvaděče měřících a regulačních systémů, rozvodné skříně, spínací 

skříně, CD-ROM; (37) montáž měřící a regulační techniky, montáž 

zabezpečovacích systémů, opravy a servis v oblasti měření a regulace; (42) 
projektové a poradenské služby v rámci této třídy, programové vybavení 

řídících systémů, inženýrská a investorská činnost v rozsahu generálního 

dodavatele v rámci této třídy. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-156361 

 
 

(111) 237605 

(220) 14.08.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) GRAFIE CZ, s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(510) (41) vydavatelství periodického a neperiodického tisku; (42) poskytování 

poradenských služeb v oblasti grafiky a předtiskové přípravy. 
(511) 41, 42 

(210) O-158236 

 
 

(111) 238240 

(220) 04.05.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (19) stavební materiál, střešní krytiny, kámen přírodní a umělý, cement, 
vápno, malta, štěrk, kameninové nebo cementové roury, výrobky na stavbu 

cest, asfalt, smola a živec, přenosné domy, kamenné pomníky, komíny, 

polozpracované řezivo, stavební sklo; (37) stavební činnost, 
zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, úprava veřejné zeleně, montované stavby bytů a průmyslových 

prostor, vodohospodářské stavby, sanace, parkové úpravy zeleně v rámci 
dokončování staveb, opravy motorových vozidel a stavebních mechanizmů; 

(42) poradenství, konzultace a znalecké posudky ve stavebnictví a projekci 

staveb, projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví, konstruktérské 

práce v oblasti stavebnictví a strojírenství. 
(511) 19, 37, 42 

(210) O-155084 

 
 

(111) 239617 

(220) 12.12.2000 
(151) 19.12.2001 

(540) JUNÁK 

(730) HAMÉ s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce 
a zelenina konzervované, sušené a zavařené, mléko a mléčné výrobky, 

konzervy masové a rybí, želé, džemy, kompoty, oleje a tuky jedlé, ovocné 

dřeně; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup 
melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, kečup, chuťové omáčky, 

koření, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, pšeničné 

mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v 
prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety v 

prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků, zmrzliny; 

(32) piva, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a 
jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-162276 

 
 

(111) 239961 

(220) 02.02.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) KITCHENAID DELUXE 

(730) Whirpool Properties, Inc., 500 Renaissance Drive, Suite 101, St. Joseph, 

MI, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (7) elektrické kuchyňské mlecí a míchací stroje a jejich příslušenství, 
zejména elektrické stojanové mixéry, elektrické ruční mixéry a míchače. 

(511) 7 

(210) O-151503 

 
 

(111) 239962 

(220) 02.02.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) KITCHENAID CLASSIC 

(730) Whirlpool Properties, Inc., 500 Renaissance Drive, Suite 101, St. 

Joseph, MI, US 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (7) elektrické kuchyňské mlecí a míchací stroje a jejich příslušenství, 
zejména elektrické stojanové mixéry, elektrické ruční mixéry a míchače. 

(511) 7 

(210) O-151505 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240024 

(220) 09.06.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) Euro - Agency s.r.o., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř.9, elektronické a datové sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, programové vybavení pro informační 

technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 
elektronické obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, magnetické disky, optické disky, zařízení 

pro zpracování informací, systémy informačních technologií zařazené do tř. 
9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve tř. 9, 

audio, video a DTP studia; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, pexesa, vystřihovánky, hrací 

karty, kartičky, balicí papír, tašky, sešity, skicáky; (35) poradenské a 

konzultační služby v oblasti reklamy, reklamní a umělecká agentura, 
reklama na Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, poskytování 

informací, informačních produktů a multimediálních informací k 

obchodním účelům, kompilace, uspořádání a řízení informací ze 
vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, 

on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 
informační kancelář, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní reklama, organizování výstav k obchodním nebo komerčním 
účelům, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, vydávání reklamních, propagačních a 
inzertních textů; (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 

sítě Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 

satelitů ap., výměna a šíření informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikační sítě, datové sítě, informační nebo komunikační nebo 
elektronické techniky, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, 

pomocí satelitů ap., komunikace pomocí terminálů, komunikace pomocí 
telegrafu, dálnopisu, telefonu, mobilních telekomunikačních síťových 

služeb s využitím drátového vedení a/nebo satelitů a/nebo mikrovlnného 

spojení a/nebo radiového spojení, elektronická pošta, počítačový přenos 
obrazu a zvuku, komunikace v síti, služby poskytovatelů internetových 

služeb, poskytování datových a telekomunikačních služeb, služby konverze 

přenosového protokolu, formátu a kódu, služby zprostředkování přístupu k 
počítačové síti, služby datové sítě, pronájem informačních a komunikačních 

míst, služby hlasové schránky, služby krátkých textových zpráv; (41) 

nahrávaní nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, šíření a půjčování 
nahraných zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba 

a šíření audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a 
vedení konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo zábavných 

soutěží, organizování sportovních soutěží; (42) programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty, převádění médií do elektronické podoby, tvorba 
informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih, 

průmyslový design, grafický design, obalový design, umělecký design, 

litografické tisky. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-156202 

 
 

(111) 241091 

(220) 13.12.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) IPR Pharmaceuticals, Inc., Road 188, San Isidro Industrial Park, 

Canovanas, 00729, PR, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) farmaceutické přípravky a substance; (16) tiskoviny, fotografie, 

instruktážní a výukový materiál (kromě přístrojů). 
(511) 5, 16 

(210) O-162300 

 
 

(111) 241987 

(220) 10.11.2000 
(151) 22.03.2002 

(540) FOKUSIN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické 

přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 
bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, diagnostické přípravky 

spadající do této třídy, chemické prostředky pro konzervování potravin, 

umělá sladidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a 
vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, 

kosmetické přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke kosmetickým 

účelům; (5) léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
vitamíny, chemické přípravky a substance pro farmaceutické účely, 

výrobky zdravotnické a hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným 

účelům, infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky, 
vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů, desinfekční 

prostředky, přísady do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-160910 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 244130 

(220) 11.12.2000 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Potůček Petr, Na Nivkách 266, Třebíč, 67401, CZ 

(510) (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na 
stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport 

neuvedené v jiných třídách, vánoční ozdoby; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby. 

(511) 27, 28, 37 

(210) O-162216 

 
 

(111) 247977 

(220) 18.12.2000 
(151) 29.10.2002 

(540)  

 
 
(730) Michelské pekárny Premium s.r.o., U krčského nádraží 229/1, Praha 4, 

Krč, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 
14700 

(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 
dietetické nutriční doplňky, klíčky obilí a přípravky ze sladu pro dietetické 

účely, pečivo pro děti a nemocné, všechny s léčivými účinky či určené k 

léčebným účelům; (29) mák upravený; (30) mlynářské, těstárenské, 
pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a/nebo 

luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky 

expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny 
na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, prášek do pečiva, rýže a výrobky 

z rýže, chléb všeho druhu, káva, kakao, cukr, mouka, sladové prášky a 

polevy, sůl, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (40) 
pekárenskou činnost; (42) hostinská činnost, provoz cukrárny a pekárny. 

(511) 5, 29, 30, 40, 42 

(210) O-162484 

 
 

(111) 247978 

(220) 18.12.2000 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) Michelské pekárny Premium s.r.o., U krčského nádraží 229/17, Praha 4 
- Krč, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 

dietetické nutriční doplňky, klíčky obilí a přípravky ze sladu pro dietetické 

účely, pečivo pro děti a nemocné, všechny s léčivými účinky či určené k 
léčebným účelům; (29) mák upravený; (30) mlynářské, těstárenské, 

pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a/nebo 

luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky, kukuřice, výrobky 
expandované, extrudované, čokoláda a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny 

na bázi obilovin, jemné a trvanlivé pečivo, prášek do pečiva, rýže a výrobky 

z rýže, chléb všeho druhu, káva, kakao, cukr, mouka, sladové prášky a 
polevy, sůl, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (40) 

pekárenská činnost; (42) hostinská činnost, provoz cukrárny. 

(511) 5, 29, 30, 40, 42 
(210) O-162485 

 
 

(111) 311935 

(220) 28.12.2009 

(151) 12.05.2010 

(540) HALLVAD 

(730) Vágner Jan, Sluhy 170, Mratín, 25063, CZ 
(510) (15) bubny. 

(511) 15 

(210) O-473092 

 
 

(111) 312037 

(220) 09.12.2009 

(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 
(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách; (40) zpracování materiálu. 

(511) 6, 40 
(210) O-472674 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312057 

(220) 17.12.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Dufek Radim, Valtická 4143, Brno, 62800, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(510) (13) chladné a palné zbraně a jejich repliky, střelivo a střely, výbušniny, 

ohňostroje; (35) inzertní, reklamní a propagační agentura, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) umělecké a kulturní jednatelství a 
zprostředkovatelství, agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání 

kulturních, uměleckých a vzdělávacích akcí, setkání, výstav, přehlídek, 

soutěží, přednášek apod., výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, zejména 
pořádání a management hudebních, divadelních, hudebně-dramatických a 

baletních pořadů, např. multimediálních show, muzikálů a magikálů, 

šermířských a divadelních představení historického zaměření, včetně 
scénářů a organizace rekonstrukcí bitevních scén z různých historických 

období, pořádání historických her a soutěží, jako střílení z luků a kuší, 

házení věnečků na kopí apod., včetně doprovodu s dobovými rekvizitami a 
kostýmy, předvádění historických tanců a hudby, fakírské výstupy, výstupy 

plivačů ohňů, orientálních tanečnic a dalších kejklířů, výškové a přízemní 

ohňostroje, jiná představení pyrotechnická, světelná, laserová včetně 
kombinace uvedených představení, zejména komponované na hudební 

motivy, doplněné případně scénickými živými obrazy v historickém duchu, 
kurzy rétoriky, noční prohlídky hradů a zámků, ukázky chladných a palných 

zbraní, dobových uniforem, brnění a kostýmů, prodej a půjčování 

nahraných zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba 
a šíření audiovizuálních děl, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost při organizování 

malých podnikových rautů, domácích oslav až po městské slavnosti za 
účelem vytváření dobové atmosféry programovou skladbou, výzdobou, 

historicky věrnými kostýmy či uniformami, jakož i dalšími prostředky k 

vytvoření dobovosti, konzultace a poradenství v oblasti historických 
chladných i palných zbraní a jejich replik, historických kostýmů, uniforem, 

brnění apod., včetně poradenství v oblasti jejich obstarání. 

(511) 13, 35, 41 
(210) O-472884 

 
 

(111) 312074 

(220) 08.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) TEZEOR 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-473295 

 
 

(111) 312075 

(220) 08.01.2010 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-473296 

 
 

(111) 312082 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) BAMBULE 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 
vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 

sýry, tvarohy, sušená a zahuštěná mléka, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené 

krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové 
nápoje s mlékem, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-473385 

 
 

(111) 312083 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) CELESTÝN 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 
vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 

sýry, tvarohy, sušená a zahuštěná mléka, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené 

krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové 
nápoje s mlékem, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-473386 

 
 

(111) 312084 

(220) 13.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540) KRYŠPÍN 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 
vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 

sýry, tvarohy, sušená a zahuštěná mléka, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené 

krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové 
nápoje s mlékem, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-473387 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312085 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) FRYDOLÍN 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky, zejména konzumní mléka, mléčné nápoje s 

vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané výrobky, máslo, 

sýry, tvarohy, sušená a zahuštěná mléka, syrovátka; (30) zmrzliny, mražené 
krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, kávové 

nápoje s mlékem, pudinky; (32) syrovátkové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-473388 

 
 

(111) 312087 

(220) 13.01.2010 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Roll4You, s.r.o., Olšany 18, Olšany, 78962, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 

1965/13a, Brno, 60200 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, papírové obaly, lepenkové obaly, propagační, 
reklamní a informační materiál, alba, fotografie, katalogy, kalendáře, 

brožury, etikety, nálepky, samolepky, obtisky, podložky, pohlednice, tašky; 

(34) kuřácké potřeby, zejména cigaretový papír, bločky cigaretových 
papírů, cigaretové papírky v obalech, cigaretové filtry, cigaretové dutinky, 

plničky dutinek, filtrační vložky, spořiče tabáků, absorpční papíry do 

dýmek; (35) propagační činnost a reklama, průzkum trhu, marketingové 
studie, organizování výstav v rámci této třídy, předvádění zboží, vedení 

počítačové informační databáze, reklama on-line v počítačové síti, zasílání 

a rozšiřování reklamních materiálů, zveřejňování reklamních textů, 
distribuce vzorků zboží. 

(511) 16, 34, 35 

(210) O-473393 

 
 

(111) 312106 

(220) 20.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) ZENPLANT 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny imunosupresiva s 
obsahem účinné látky mykofenolát mofetil. 

(511) 5 

(210) O-473596 

 
 

(111) 312107 

(220) 20.01.2010 

(151) 18.05.2010 

(540) ZENTRANS 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny imunosupresiva s 
obsahem účinné látky mykofenolát mofetil. 

(511) 5 

(210) O-473597 

 
 

(111) 312108 

(220) 20.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny imunosupresiva s 

obsahem účinné látky mykofenolát mofetil. 
(511) 5 

(210) O-473598 

 
 

(111) 312109 

(220) 20.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny imunosupresiva s 

obsahem účinné látky mykofenolát mofetil. 
(511) 5 

(210) O-473599 

 
 

(111) 312637 

(220) 12.01.2010 
(151) 16.06.2010 

(540) GEOTIP 

(730) GEOTIP s.r.o., Brdičkova 1914, Praha 5, 15500, CZ 

(510) (37) prováděcí, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví a těžby nerostných surovin, vrtné a stavební práce v oblasti 
geologie; (42) projekční, vyhodnocovací, poradenská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti geologie, vodního hospodářství a ochrany životního 

prostředí, geologické expertizy, geologický výzkum a geologický průzkum. 
(511) 37, 42 

(210) O-473363 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312648 

(220) 19.01.2010 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(730) TOPRA TRADE, s.r.o., č. p. 179, Jinačovice, 66434, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zejména chladicí a brzdové 

kapaliny, motorová aditiva, destilovaná voda, nemrznoucí směsi, směsi do 
chladicích soustav dopravních prostředků, jiné provozní kapaliny patřící do 

třídy 1; (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

autokosmetika, přípravky k ošetřování povrchu materiálů na bázi vosku, 
šampóny, přípravky na odstraňování skvrn, laků a barev z karosérií 

automobilů a skel, kapaliny do ostřikovačů, utěrky napuštěné čisticími 

přípravky; (4) oleje a maziva pro automobily, dřevěné uhlí, palivové dřevo, 
dřevěné brikety, konzervační přípravky pro kůži (oleje a tuky); (21) utěrky 

na čištění, odpad vlněný na čištění, jelenice na čištění, houby mycí. 

(511) 1, 3, 4, 21 
(210) O-473540 

 
 

(111) 312649 

(220) 19.01.2010 

(151) 16.06.2010 

(540) SILIKOL 

(730) TOPRA TRADE, s.r.o., č. p. 179, Jinačovice, 66434, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, zejména chladicí a brzdové 

kapaliny, motorová aditiva, destilovaná voda, nemrznoucí směsi, směsi do 
chladicích soustav dopravních prostředků, jiné provozní kapaliny patřící do 

třídy 1; (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

autokosmetika, přípravky k ošetřování povrchu materiálů na bázi vosku, 
šampóny, přípravky na odstraňování skvrn, laků a barev z karosérií 

automobilů a skel, kapaliny do ostřikovačů, utěrky napuštěné čisticími 

přípravky; (4) oleje a maziva pro automobily, dřevěné uhlí, palivové dřevo, 
dřevěné brikety, konzervační přípravky pro kůži (oleje a tuky). 

(511) 1, 3, 4 

(210) O-473541 

 
 

(111) 312690 

(220) 23.02.2010 

(151) 16.06.2010 

(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-474574 

 

 

(111) 312691 

(220) 23.02.2010 
(151) 16.06.2010 

(540) TEZEO 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-474575 

 
 

(111) 312742 

(220) 15.01.2010 

(151) 23.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů. 
(511) 30, 32 

(210) O-473468 

 
 

(111) 312865 

(220) 18.01.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Choceňská mlékárna, s.r.o., Kollárova 481, Choceň, 56501, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, zejména smetany, másla, 
pomazánková másla, tvarohy, sýry, jogurty, mražené mlékárenské výrobky 

(s výjimkou zmrzliny), mléčné živočišné kultury; (35) inzertní reklamní a 

propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, zejména s mlékárenskými výrobky, obchodní činnost s 

mlékárenskými výrobky, vystavování a nabízení mlékárenských výrobků 

pro účely obchodu a reklamy, marketing, obchodní administrativa; (39) 
doprava a skladování zboží. 

(511) 29, 35, 39 

(210) O-473506 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312900 

(220) 10.02.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) UPOL 

(730) POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 
(510) (9) elektrická zařízení pro záložní napájení operačních lamp, měniče 

elektrické, nabíječky akumulátorů, akumulátorové skříně, přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci a řízení elektrického proudu; (37) 
opravy a instalace výrobků uvedených ve tř. 9, opravy a instalace 

elektrických přístrojů a zařízení. 

(511) 9, 37 
(210) O-474199 

 
 

(111) 312901 

(220) 10.02.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) UPEL 

(730) POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 
(510) (9) elektrická zařízení pro záložní napájení operačních lamp, měniče 

elektrické, nabíječky akumulátorů, akumulátorové skříně, přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci a řízení elektrického proudu; (37) 
opravy a instalace výrobků uvedených ve tř. 9, opravy a instalace 

elektrických přístrojů a zařízení. 

(511) 9, 37 
(210) O-474200 

 
 

(111) 312902 

(220) 10.02.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) UPFD 

(730) POWERBRIDGE spol. s r.o., Vintrovna 460/5c, Popůvky, 66441, CZ 

(510) (9) elektrická zařízení pro záložní napájení operačních lamp, měniče 
elektrické, nabíječky akumulátorů, akumulátorové skříně, přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci a řízení elektrického proudu; (37) 
opravy a instalace výrobků uvedených ve tř. 9, opravy a instalace 

elektrických přístrojů a zařízení. 

(511) 9, 37 

(210) O-474201 

 
 

(111) 312936 

(220) 02.03.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) ARTIZIA 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky - kontraceptiva s obsahem účinných látek 
gestodén a etinylestradiol. 

(511) 5 

(210) O-474768 

 
 

(111) 312937 

(220) 02.03.2010 

(151) 30.06.2010 

(540) ARTIZIA .... umění krásy 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-474769 

 
 

(111) 312938 

(220) 02.03.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-474770 

 
 

(111) 312941 

(220) 05.03.2010 

(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-474888 

 
 

(111) 312942 

(220) 05.03.2010 
(151) 30.06.2010 

(540) GYNAIKA 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-474889 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313022 

(220) 19.01.2010 

(151) 07.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Frozen Alliance a.s., Masarykova 666, Postoloprty, 43942, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré; (30) zmrzlina, zmrzlina ovocná, 
zmrzlinové výrobky. 

(511) 29, 30 

(210) O-473563 

 
 

(111) 313125 

(220) 05.01.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) GREENSTYLE 

(730) Hilding Anders Česká republika a.s., Roztoky u Jilemnice 215, Roztoky 

u Jilemnice, 51231, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (20) matrace, lůžka (zahrnutá v této třídě), lůžkoviny (s výjimkou ložního 

prádla), podušky, polštáře; (24) textilie a tkaniny zahrnuté v této třídě, 
zejména potahy a povlaky na nábytek, na matrace, na polštáře, na postele. 

(511) 20, 24 

(210) O-473202 

 
 

(111) 313126 

(220) 05.01.2010 

(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) Hilding Anders Česká republika a.s., Roztoky u Jilemnice 215, Roztoky 

u Jilemnice, 51231, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (20) matrace, lůžka (zahrnutá v této třídě), lůžkoviny (s výjimkou ložního 

prádla), podušky, polštáře; (24) textilie a tkaniny zahrnuté v této třídě, 
zejména potahy a povlaky na nábytek, na matrace, na polštáře, na postele. 

(511) 20, 24 

(210) O-473203 

 
 

(111) 313134 

(220) 19.01.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) KINOBOX 

(730) Vachler Petr, V zálomu 10, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a počítače a 

telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 

i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické 

nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 
této třídy, činnost reklamní agentury, zprostředkování v obchodních 

vztazích, merchandising, franchising, automatizované zpracování dat, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, předvádění zboží prostřednictvím Internetu za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, vedení agendy organizace 
dopravy, dodávek, doručování, třídění, zasílání a uskladňování zboží a 

balíků, výstavy reklamní nebo komerční, organizace reklamních nebo 

komerčních výstav, správa výstavních prostor (komerčních nebo 
reklamních), podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na 

zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování 

věrnostních a bonusových systémů, zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji 

výrobků ve tř. 1 - 34 a služeb ve tř. 35 a 41, maloobchodní činnost v oblasti 

prodeje spotřebního zboží zařazeného do tř. 1-34, elektroniky, výpočetní 
techniky, komunikační techniky, výrobků informačních technologií, nosičů 

záznamů nahraných i nenahraných, hudby, filmů, fotografií, audio a/nebo 

vizuálních děl, domácích spotřebičů, uměleckých nebo dekoračních nebo 
ozdobných předmětů, hudebních nástrojů, papírových výrobků, výrobků z 

papíru a/nebo z kartónu, tiskovin, publikací, knih, učebnic, reklamních a 

propagačních předmětů, vytváření pozitivních vztahů s veřejností (Public 
Relations), distribuce propagačních materiálů, marketingové a reklamní 

poradenství, marketingové služby, průzkum a analýzy trhu, průzkumové a 

informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, služby na 
úseku podpory trhu, statistické analýzy a kompilace, obchodní 

administrativa, kancelářské služby, průzkum a konzultační služby v oblasti 

médií, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, 
zajišťování informací týkajících se shora uvedených služeb, reklama a 

propagace a marketing v oblasti filmové tvorby; (38) telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, 
televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, rozhlasové 

vysílání, šíření elektronických časopisů, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, informační kancelář; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, informační služby v oblasti zábavy, 
kultury a vzdělávání, provozování webových stránek se zaměřením na 

kulturu a zábavu a vzdělávání, webový portál z oblasti kultury, zábavy a 

vzdělávání, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, redakce a příprava materiálů pro tisk, fotografické služby, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, půjčování 
audiovizuálních nebo hudebních děl, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, výroba videofilmů, tvorba a výroba televizních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a audiovizuálních programů, příprava a natáčení televizních pořadů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, informační nebo konzultační nebo 

zprostředkovatelské služby v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, promítání 
filmů, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, půjčování filmů, knih, tiskovin, pronájem a půjčování 

audiovizuálních děl, audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, poskytování výše uvedených služeb v elektronické nebo 
počítačové formě, agenturní služby vztahující se k výše uvedenému, 

poskytování výše uvedených služeb on-line z počítačové databáze, z 
Internetu nebo jiných datových sítí, Informace týkající se zábavy nebo 

vzdělání, poskytované on-line z počítačové databáze nebo z Internetu, 

zajišťování kin a divadel, filmová studia, cirkusy, klubové služby 
(výchovně-zábavné), informace o možnostech zábavy, zábava a kultura a 

vzdělávání nabízené on-line z počítačové sítě, pořádání kulturních, 

sportovních, obchodních a zábavních atrakcí k propagačním účelům, 
pronájem a provozování přístrojů umožňujících přístup do databází, 

pronájem doby přístupu k databázi; (42) výtvarná a designérská činnost, 

průmyslový design, grafický design, technické kreslení, návrhy, tvorba a 
vývoj designu výrobků a obalů, tvorba značek a ochranných známek, 

návrhy interiérů i exteriérů, návrhářství v obalové technice, služby art 

studia, služby průmyslového designu, poradenské služby v oblasti 
výpočetní techniky, počítačové programování, tvorba software, aktualizace 

počítačových programů, analýzy počítačových systémů, služby výpočetní 

techniky, tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, 
počítačové programy (instalace), převod dat a počítačových programů, 

služby databází a zpracování databází, technické studie v oblasti počítačů a 

programového vybavení, pronájem programového vybavení a počítačů, 
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, informační, 
průzkumové a konzultační služby týkající se shora uvedeného. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-473549 

 
 

(111) 313184 

(220) 23.02.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) AICCON 

(730) AICCON s.r.o., Sokolovská 270/201, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, poradenská činnost v 
oblasti fúzí a akvizic podniků, mzdy a výplatní listiny (příprava), obchodní 

management a podnikové poradenství, poradenství při vedení podniků, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, hospodářské 
(ekonomické) prognózy, účetnictví; (36) finanční analýzy, finanční odhady 

a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

poradenství, finanční řízení. 
(511) 35, 36 

(210) O-474557 

 
 

(111) 313215 

(220) 05.03.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) Zenaro - Návrat k přírodě 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-474891 

 
 

(111) 313216 

(220) 05.03.2010 

(151) 14.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-474892 

 
 

(111) 313361 

(220) 08.03.2010 

(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (39) distribuce léčiv, léčivých přípravků a vakcín, jejich skladování, balení, 
doprava. 

(511) 39 

(210) O-474914 

 
 

(111) 313588 

(220) 29.03.2010 

(151) 04.08.2010 

(540) MONTELAR 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-475511 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313595 

(220) 01.04.2010 

(151) 04.08.2010 
(540)  

 
 

(730) IZOMAT stavebniny s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (2) barvy, nátěry, laky spadající do této třídy, ochranné výrobky proti korozi 

a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 

stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (35) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se stavebním materiálem, 

propagační činnost a reklama, obchodní administrativa; (36) pojištění, 

služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, 
montáž stavebních prvků a materiálů, pronájem stavebních zařízení, 

poradenství a odborný servis v oblasti stavebnictví, opravy, instalační 

služby; (39) nákladní automobilová doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest. 

(511) 2, 35, 36, 37, 39 

(210) O-475644 

 
 

(111) 313650 

(220) 23.02.2010 

(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) DITIPO, a.s., Mariánské nám. 14, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

zvukových a obrazově-zvukových záznamů, počítače, jejich součásti a 
periferní zařízení, software; (16) papír a výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické tiskoviny, obrazy fotografie, papírenské zboží; (28) hrací 

karty, hry zařazené v této třídě, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport; (41) 
výchova, vzdělávání, školení, pořádání kulturních, zábavních, soutěžních a 

sportovních akcí, vydávání periodických i neperiodických publikací, 
produkce školicích programů. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(210) O-474559 

 
 

(111) 313694 

(220) 13.04.2010 
(151) 11.08.2010 

(540) HELIDES 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-475888 

 
 

(111) 313695 

(220) 13.04.2010 
(151) 11.08.2010 

(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-475889 

 
 

(111) 313696 

(220) 13.04.2010 

(151) 11.08.2010 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-475890 

 
 

(111) 313831 

(220) 13.04.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) ČLOVĚČE, HEJBEJ SE! 

(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 
(210) O-475864 

 
 

(111) 313842 

(220) 16.04.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) Thalu - Kovové rámy 

(730) Veverka Pavel, Kostelní Hlavno 138, Kostelní Hlavno, 29476, CZ 
(740) Ing. Ladislav Vaněk, Ortenovo nám. 6/443, Praha 7, 17000 

(510) (6) kovové profily pro rámy; (20) rámy, zejména pro obrazy, fotografie a 

zrcadla. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 20 

(210) O-475963 

 
 

(111) 313875 

(220) 28.01.2010 
(151) 25.08.2010 

(540) VagProg 

(730) SECONS s.r.o., Za Zámečkem 745/13, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (9) akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 

membrány, reproduktory, antény, baterie, centrální procesorové jednotky, 
cívky, přístroje na zaznamenávání času, časové spínače (s výjimkou pro 

hodinářství), čipy (integrované obvody), galvanické a solární články, 

magnetické, kompaktní optické a počítací disky, elektrické kabely, 
integrované obvody, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, kodéry a 

dekodéry magnetické, kódované magnetické karty, kontakty elektrické, 

magnetické a optické nosiče dat, měřící přístroje, mikroprocesory, 
navigační přístroje, operační systémy, panely rozvodové, počítače, zařízení 

ke zpracování dat, přístroje pro přenos, nahrávání a reprodukci zvuku, 

výpočetní technika, regulační technika, měřicí technika, programy pro 
počítače, přístroje pro projektování s pomocí počítačů včetně zobrazovacích 

jednotek, přístroje pro tisk, ukládání nebo zpracování dat, součásti a 

příslušenství pro shora uvedené výrobky, diagnostické přístroje jiné než k 
lékařským účelům; (37) opravy a seřizování motorových vozidel včetně 

jejich karosérií, opravy a seřizování ostatních dopravních prostředků, 

seřizování motorů motorových vozidel, úpravy a změny nastavení řídicích 
jednotek motorů, mytí vozidel; (42) diagnostika, testování, měření, analýzy 

a kontroly motorových vozidel, jejich jednotek a součástí, diagnostika 

technologických zařízení pro servis, pro opravy a pro seřizování 
motorových vozidel, programování řídicích jednotek motorových vozidel, 

změny a aktualizace softwaru včetně jeho optimalizace pro konkrétní 

vozidla, přepisování paměti řídicích jednotek motorových vozidel včetně 
úpravy softwarových cest, poradenská činnost v oblasti diagnostiky 

motorových vozidel, vývoj software pro řídicí jednotky automobilů. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-473809 

 
 

(111) 313902 

(220) 08.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EXPLOSIVE Service, a.s., Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (9) elektrické přístroje, ohmetry, roznětnice pro elektrický roznět, 

roznětnice pro neelektrický roznět; (13) trhavinné směsi, výbušniny všeho 
druhu, roznětnice, rozněcovadla, roznětky elektrické, roznětky třecí; (37) 

opravy a revize ohmetrů a roznětnic, opravy a revize elektrických přístrojů 
všeho druhu, provádění trhacích prací, provádění vrtacích prací, provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování, specializované stavební činnosti; (40) 

zpracování a úprava výbušnin; (42) vývoj, výzkum a zkoušení v oboru 
výbušnin, poradenství v oblasti chemie, technologie a průmyslových 

aplikací výbušnin. 

(511) 9, 13, 37, 40, 42 
(210) O-474952 

 
 

(111) 314002 

(220) 08.01.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů. 
(511) 30, 32 

(210) O-473306 

 
 

(111) 314750 

(220) 10.06.2010 
(151) 06.10.2010 

(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-477342 

 
 

(111) 314751 

(220) 10.06.2010 

(151) 06.10.2010 

(540) CARZAP 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-477343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315040 

(220) 03.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-477143 

 
 

(111) 315041 

(220) 03.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-477144 

 
 

(111) 315042 

(220) 03.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-477145 

 
 

(111) 315043 

(220) 03.06.2010 
(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-477146 

 
 

(111) 315044 

(220) 03.06.2010 
(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-477147 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315045 

(220) 03.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-477148 

 
 

(111) 315063 

(220) 17.06.2010 

(151) 26.10.2010 

(540) ZEDEOS 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-477513 

 
 

(111) 315064 

(220) 17.06.2010 

(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravy humánní. 
(511) 5 

(210) O-477514 

 
 

(111) 315122 

(220) 03.06.2010 

(151) 03.11.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-477149 

 
 

(111) 315823 

(220) 20.07.2010 

(151) 15.12.2010 

(540) LA BASTIDANE 

(730) MARIONNAUD PARFUMERIES SAS, 115 rue Réaumur, Paris, RCS 
Paris 388 764 029, FR 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody a tonika, 

toaletní potřeby ve třídě 3; (16) tištěné materiály vztahující se k produktům 

z oblasti parfumerie nebo ke službám z této oblasti. 
(511) 3, 16 

(210) O-478184 

 
 

(111) 316153 

(220) 10.09.2010 
(151) 05.01.2011 

(540) ZENADEA 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) antikoncepční přípravek (chemický). 

(511) 5 
(210) O-479377 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316154 

(220) 10.09.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-479378 

 
 

(111) 316387 

(220) 10.06.2010 

(151) 26.01.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) PATREM PIPE TECHNOLOGIES, s.r.o., Třanovice 282, Třanovice, 
73953, CZ 

(740) Poncza, Šrámek, advokátní kancelář, JUDr. Alfréd Šrámek, Pobialova 10, 

Ostrava 1, 70200 
(510) (17) protektory pro ochranu závitových trubek, protektory pro ochranu 

závitových trubek pro vrtné trubky, protektory pro trubky s hladkým 

koncem nebo s úkosem, rámy pro balení a přepravu trubek, dilatační 
kroužky z nízkohustotního polyetylénu zabraňující kontaktu mezi 

jednotlivými svázanými trubkami či rourami, ochrana závitu proti oděru při 

několikanásobném použití, ochrana závitu proti oděru při 
několikanásobném použití, ochrana proti korozi a utěsnění při spojení; (19) 

pryžové dlažby na dětská hřiště, dopadové plochy pod herní prvky, pryžová 

zámková dlažba, vodopropustný a protiskluzový povrch. 
(511) 17, 19 

(210) O-477329 

 
 

(111) 316459 

(220) 17.02.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) Access Pharma 

(730) Vytasil Miroslav PharmDr., Vršovická 1461/64, Praha 10, 10100, CZ 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky; (10) umělé údy, oči a zuby, materiál na 

sešívání ran; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) péče o hygienu a 

krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 10, 35, 44 
(210) O-474382 

 
 

(111) 316833 

(220) 13.07.2010 

(151) 23.02.2011 

(540) Honey bunny 

(730) Honey bunny s.r.o., Pod strání 350, Zlín, Prštné, 76001, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 

(510) (35) služby reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, publikování reklamních textů, obchodní reklama pro třetí osoby, 

pronájem reklamních ploch, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, provozování on-line aukčního systému pro zadávání poptávek tisku 
reklamních materiálů a zadávání nabídek k jejich vytištění. 

(511) 35 

(210) O-478038 

 
 

(111) 317026 

(220) 06.01.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) SPLENDID 

(730) Splendid Crystals s.r.o., Boční č.ev. 135, Rychnov u Jablonce nad Nisou, 

46802, CZ 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (26) krajky a 
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka/poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny; (28) hry, hračky, hrací karty, potřeby pro 

gymnastiku a sport spadající do této třídy, vánoční ozdoby. 
(511) 14, 26, 28 

(210) O-473229 

 
 

(111) 317322 

(220) 10.11.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) OZZION 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny antiulceroza s 

obsahem účinné látky pantoprazole. 
(511) 5 

(210) O-480882 

 
 

(111) 317323 

(220) 10.11.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny antiulceroza s 

obsahem účinné látky pantoprazole. 
(511) 5 

(210) O-480883 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317324 

(220) 10.11.2010 

(151) 23.03.2011 

(540) RENEOS 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní s výjimkou oftalmologických 

a očních výrobků a výrobků týkajících se zraku. 

(511) 5 
(210) O-480884 

 
 

(111) 317325 

(220) 10.11.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-480885 

 
 

(111) 317422 

(220) 24.11.2010 

(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 

(730) BINARGON s.r.o., Ostravská 952, Frýdek-Místek, 73801, CZ 

(510) (9) dálkové ovládání průmyslových procesů, fakturovací (účtovací) stroje, 
hologramy, textové procesory, zařízení na zpracování textu, hry (herní 

zařízení) upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, 

čtečky čárového kódu, nahrané programy operačních systémů, periferie 
počítačové, periferní zařízení počítačů, nahraný počítačový software, 

monitory (počítače - programy), elektronické publikace s možností stažení, 

programy počítačových her; (35) pomoc při řízení obchodních činností, 
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, předvádění zboží, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 

marketingové studie, pronájem reklamních materiálů, poradenství v 
obchodní činnosti, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 

publikování reklamních textů, reklama, reklamní agentury, pronájem 

reklamních ploch, obchodní reklama pro třetí osoby, zpracování textů, 
inzerce poštou, překlad informací do počítačových databází, systemizace 

informací do počítačových databází, reklama on-line v počítačové síti, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, služby v oblasti 
srovnávání cen, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, administrativní zpracování nákupních objednávek, psaní 

reklamních textů, sestavování statistiky, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely; (42) počítačové programování, tvorba software 

(počítačových programů), akturalizace počítačových programů, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, grafický design, umělecký design, 
pronájem počítačového software, obnova počítačových dat (regenerace), 

údržba počítačových programů, počítačové systémové analýzy, tvorba 

počítačových systémů, kopírování počítačových programů, tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby, hosting webových stránek, umísťování 

webových stránek, instalace počítačových programů, instalace 

počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových programů 
(ne fyzický), konzultace v oblasti počítačového sotfwaru, pronájem 

webových serverů, poskytování vyhledávačů pro Internet. 

(511) 9, 35, 42 
(210) O-481109 

 
 

(111) 317444 

(220) 09.06.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(730) XIN YI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama. 

(511) 35 

(210) O-477280 

 
 

(111) 318156 

(220) 15.08.2010 

(151) 25.05.2011 

(540) Little Quarter Hostel 

(730) AVE a.s., Pod Barvířkou 747/6, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (43) dočasné ubytování. 
(511) 43 

(210) O-478761 

 
 

(111) 318315 

(220) 03.11.2010 
(151) 01.06.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MORRIS CL s.r.o., Hradešínská 1955/28, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 
(510) (35) hotely (správa); (43) hotelové služby, hotely (rezervace), pronajímání 

jednacích místností, provoz hotelového ubytování, restaurace, rezervace 

hotelů, ubytovací služby (hotely, penzióny); (44) lázeňské služby, masáže, 
služby solárií. 

(511) 35, 43, 44 

(210) O-480716 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318410 

(220) 23.02.2010 

(151) 08.06.2011 

(540) KAPIDIN 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) antihypertenzní farmaceutické přípravky obsahující účinnou látku 

lercanidipini HCL (přípravky na snižování krevního tlaku), neaplikované 

nitrožilně nebo injekčně. 
(511) 5 

(210) O-474576 

 
 

(111) 318483 

(220) 19.11.2010 
(151) 08.06.2011 

(540) DR SMART 

(730) Kruse Roderic Paul, Nádražní 112/59, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (5) absorpční tampóny, čaje léčivé, detergenty pro lékařské účely, elektrody 

(chemické vodiče pro elektrokardiografy), hygienické kalhotky, hygienické 
ubrousky, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské účely, chirurgické 

obvazy, pásky (adhezní-) pro lékařské účely, obvazový materiál; (10) 

ambulantní nosítka, přístroje a zařízení na lékařské analýzy, bandáže 
(ortopedické), bandáže (suspenzory), bandáže na klouby (anatomické), 

berle, boty (ortopedické), diagnostické přístroje pro lékařské účely, zařízení 

na fyzická cvičení pro lékařské účely, fyzioterapeutická zařízení, 
prostěradla pro použití při inkontinence (pomočování), končetiny umělé, 

lékařské přístroje a nástroje, nábytek speciální pro lékařské účely, odpad 

(speciální nádoby na medicínský odpad), podušky pro lékařské účely, 
prostěradla pro pomočující se osoby, protézy (umělé končetiny), prsy 

umělé, zařízení na přemísťování invalidních osob, přístroje pro léčení 

hluchoty, pumpy pro lékařské účely, sondy pro lékařské účely, přístroje pro 
umělé dýchání, zubní přístroje a nástroje; (35) administrativní zpracování 

nákupních objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby, kanceláře 

dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro spotřebitele 
(spotřebitelská poradna), marketingové studie, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), podnikové poradenství a obchodní 

management, subdodavatelské služby (obchodní pomoc). 

(511) 5, 10, 35 

(210) O-481103 

 
 

(111) 319133 

(220) 01.09.2010 

(151) 13.07.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KUMHO INDUSTRIAL CO., LTD., 1095-4, Songwol-Dong, Naju-Si, 
Jeollanam-Do, 520-130, KR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (12) letadla, obojživelná letadla, vzducholodě, hydroplány, kluzáky, létající 

stroje a zařízení, helikoptéry, autobusy, automobily, osobní automobily pro 
více jak 7 cestujících, jízdní kola, lokomobila (tahače), motorové čluny a 

lodě, chlopně (klapky) na křídlech letadel, kola vozidel, elektrické 

lokomotivy, pneumatiky pro kola vozidel, duše pro kola vozidel, 
pneumatiky pro letadla. 

(511) 12 

(210) O-479173 

 
 

(111) 319159 

(220) 16.11.2010 
(151) 13.07.2011 

(540)  

 
 
(730) Čokoláda.cz s.r.o., Thákurova 676/3, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 
melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(511) 30, 35, 39 

(210) O-481037 

 
 

(111) 319405 

(220) 22.06.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) BORN4 

(730) Vlček Petr Ing., Domanovická 2481, Praha 916 - Újezd nad Lesy, 19016, 

CZ 
(740) Mgr. Jakub Lichnovský, advokát, Jáchymova 2, Praha 1, 11000 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 
osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, 

informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře komerční, 

inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 
médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., marketingové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby), překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poradenství (odborné a obchodní), průzkum trhu, přepisování, reklama, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
služby, poradenství v obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; 
(36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

služby, informace o pojištění, konzultační služby finanční, konzultační 
služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, správa 

nemovitostí; (38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, informace o telekomunikacích; (41) digitální 

zpracování obrazu (služby), elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné 

než pro reklamní účely, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

klubové služby (výchovně zábavné), organizování a vedení kolokvií, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 
organizování představení [manažerské služby], organizování soutěží 

vzdělávacích nebo sportovních, plánování a organizování večírků, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), prázdninové tábory (služby - zábava), 
pořádání a řízení školení, školení, vyučování, vzdělávací informace, zábava, 

pobavení; (42) aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting 

webových stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, projektová činnost, studie technických 
projektů, projektování, pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, převod [konverze] dat a 

počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 
Internet, webové servery (pronájem webových serverů), webové stránky 

(tvorba a správa). 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-477584 

 
 

(111) 319406 

(220) 22.06.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) BORN4ALL 

(730) Vlček Petr Ing., Domanovická 2481, Praha 916 - Újezd nad Lesy, 19016, 
CZ 

(740) Mgr. Jakub Lichnovský, advokát, Jáchymova 2, Praha 1, 11000 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, 

informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře komerční, 
inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., marketingové studie, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby), překlad informací do počítačových databází, systematizace 
informací do počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství (odborné a obchodní), průzkum trhu, přepisování, reklama, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 
sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

služby, poradenství v obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní 
pomoc), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; 

(36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 
(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

služby, informace o pojištění, konzultační služby finanční, konzultační 

služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, správa 
nemovitostí; (38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, informace o telekomunikacích; (41) digitální 
zpracování obrazu (služby), elektronické publikování (DTP), poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné 
než pro reklamní účely, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

klubové služby (výchovně zábavné), organizování a vedení kolokvií, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizování představení [manažerské služby], organizování soutěží 

vzdělávacích nebo sportovních, plánování a organizování večírků, pořádání 
a řízení pracovních setkání (školení), prázdninové tábory (služby - zábava), 

pořádání a řízení školení, školení, vyučování, vzdělávací informace, zábava, 

pobavení; (42) aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting 
webových stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, poradenství v 
oblasti počítačového hardware, projektová činnost, studie technických 

projektů, projektování, pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, převod [konverze] dat a 
počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, údržba počítačových 
programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 

Internet, webové servery (pronájem webových serverů), webové stránky 

(tvorba a správa). 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-477585 

 
 

(111) 319407 

(220) 22.06.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) BORN4INVESTMENT 

(730) Vlček Petr Ing., Domanovická 2481, Praha 916 - Újezd nad Lesy, 19016, 
CZ 

(740) Mgr. Jakub Lichnovský, advokát, Jáchymova 2, Praha 1, 11000 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, 

informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře komerční, 
inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., marketingové studie, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby), překlad informací do počítačových databází, systematizace 
informací do počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství (odborné a obchodní), průzkum trhu, přepisování, reklama, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 
sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

služby, poradenství v obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; 

(36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 
služby, informace o pojištění, konzultační služby finanční, konzultační 

služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, správa 

nemovitostí; (38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, informace o telekomunikacích; (41) digitální 

zpracování obrazu (služby), elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné 

než pro reklamní účely, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

klubové služby (výchovně zábavné), organizování a vedení kolokvií, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizování představení [manažerské služby], organizování soutěží 

vzdělávacích nebo sportovních, plánování a organizování večírků, pořádání 
a řízení pracovních setkání (školení), prázdninové tábory (služby - zábava), 

pořádání a řízení školení, školení, vyučování, vzdělávací informace, zábava, 

pobavení; (42) aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting 
webových stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, poradenství v 
oblasti počítačového hardware, projektová činnost, studie technických 

projektů, projektování, pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, převod [konverze] dat a 
počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, údržba počítačových 
programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 

Internet, webové servery (pronájem webových serverů), webové stránky 

(tvorba a správa). 
(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-477586 

 
 

(111) 319408 

(220) 22.06.2010 

(151) 27.07.2011 

(540) BORN4WEB 

(730) Vlček Petr Ing., Domanovická 2481, Praha 916 - Újezd nad Lesy, 19016, 

CZ 

(740) Mgr. Jakub Lichnovský, advokát, Jáchymova 2, Praha 1, 11000 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), fotokopírování, 
informace obchodní nebo podnikatelské, informační kanceláře komerční, 

inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování 
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., marketingové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro 

třetí osoby), překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačové databáze, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poradenství (odborné a obchodní), průzkum trhu, přepisování, reklama, 

reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 

sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 
služby, poradenství v obchodní činnosti, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům; 
(36) finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

služby, informace o pojištění, konzultační služby finanční, konzultační 
služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, správa 

nemovitostí; (38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, informace o telekomunikacích; (41) digitální 

zpracování obrazu (služby), elektronické publikování (DTP), poskytování 
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, služby v oblasti grafické úpravy, jiné 

než pro reklamní účely, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

klubové služby (výchovně zábavné), organizování a vedení kolokvií, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 
organizování představení [manažerské služby], organizování soutěží 

vzdělávacích nebo sportovních, plánování a organizování večírků, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), prázdninové tábory (služby - zábava), 
pořádání a řízení školení, školení, vyučování, vzdělávací informace, zábava, 

pobavení; (42) aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting 

webových stránek, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat (regenerace), počítačové programování, poradenství v 

oblasti počítačového hardware, projektová činnost, studie technických 
projektů, projektování, pronájem počítačového software, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, převod [konverze] dat a 

počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, údržba počítačových 

programů, umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro 
Internet, webové servery (pronájem webových serverů), webové stránky 

(tvorba a správa). 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-477587 

 
 

(111) 319771 

(220) 09.06.2010 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 

(730) XIN YI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(740) XIN. YI, s.r.o., David Venta, Doležalová 1037, Praha 9 - Černý Most, 

19800 

(510) (35) propagační činnost, reklama. 
(511) 35 

(210) O-477281 

 
 

(111) 319784 

(220) 17.12.2010 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Centrum klinické oftalmologie s.r.o., Na Barikádách 676/36, Praha 9 - 

Čakovice, 19600, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy jako noviny, časopisy, 

periodika, knihy, katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky, 

propagační tiskoviny; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a 
šíření audiovizuálních záznamů, vzdělávací, výchovná a školicí činnost 

spadající do této třídy, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, organizování a vedení seminářů a sympozií, vše 
v oboru očního lékařství, zprostředkovatelská činnost v uvedených 

oblastech; (44) poskytování zdravotnických služeb, zejména v oblasti 

očního lékařství (oftalmologie), provozování zdravotnického zařízení, 
poskytování informací, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 

uvedených oblastech. 

(511) 16, 41, 44 
(210) O-481854 

 
 

(111) 319785 

(220) 17.12.2010 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LACUSON spol. s r.o., Sudova 2172/1, Plzeň - Východní Předměstí, 

32600, CZ 

(510) (16) brožury, časopisy (periodika), knihy, knížky brožované, komiksy, 
lístky, manuály, mapy, noviny, pera, periodika, plakáty, publikace, razítka, 

ročenky, samolepky (papírnické výrobky), tikety, tiskoviny, tužky záložky 

do knih; (25) trička; (41) agentury (umělecké módní), filmová studia, 
filmová tvorba, filmové projekce, fotografováni, informace o možnostech 

zábavy, informace o výchově a vzdělávání, kaligrafické služby, 
poskytování služeb karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), 

výchovně- zábavné klubové služby, knihovny (půjčovny knih), služby 

pojízdných knihoven, pojízdný knižní servis, organizace a pořádání 

koncertů, organizování a vedení konferencí, kongresů a seminářů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování vzdělávacích, zábavných nebo sportovních soutěží, plánování 
a organizování večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), služby poskytované prázdninovými tábory - zábava, 

provozování heren, předprodej vstupenek, organizování představení - 
manažerské služby, výroba divadelních nebo jiných představení, 

překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů (jiných než reklamních), 

služby pro oddech a rekreaci, služby v oblasti grafické úpravy jiné než pro 
reklamní účely, služby v oblasti prodeje vstupenek, školení, vyučování, 

tělesná výchova, opatřování titulky, výroba videofilmů, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů s 
výjimkou reklamních nebo náborových, vyučování (instruktážní služby), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výuka, vyučování, vzdělávání, vzdělávání (výchovné služby), zábava 

(služby), televizní zábava, zábava, pobavení, zábavné parky, živé 

představení, organizování živých vystoupení. 
(511) 16, 25, 41 

(210) O-481856 

 
 

(111) 320096 

(220) 29.12.2009 
(151) 24.08.2011 

(540)  

 
 
(730) Adventure Land s.r.o., Olomoucká 2332, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(740) JUDr. Milada Špaňhelová, advokát, Žižkova 1200, Řevnice, 25230 
(510) (12) pozemní motorová vozidla, transportéry, motocykly, motorové 

tříkolky, terénní vozidla; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie; (18) aktovky, batohy, 
kufry, diplomatky; (28) rádiem řízená autíčka na hraní, automobilové 

modely zmenšené, golfové hole, vaky na golfové hole, horolezecká výstroj, 

hračky, in-line brusle, kola jízdní nehybná cvičná; (35) reklamní agentury, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu; (38) diskusní fóra, elektronická pošta, 

počítačová komunikace; (39) doručování novin a časopisů; (41) agentury 
(umělecké módní), elektronické publikace, filmová tvorba, organizace 

sportovních soutěží, provozování sportovních zařízení, výroba videofilmů, 
zpravodajství, nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 12, 16, 18, 28, 35, 38, 39, 41 

(210) O-473100 

 
 

(111) 322156 

(220) 10.09.2010 
(151) 21.12.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) A Spirit a.s., Vrbova 19, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 
(510) (25) oděvy, obuv; (37) motorová vozidla (údržba a opravy). 

(511) 25, 37 

(210) O-479369 

 
 

(111) 322157 

(220) 10.09.2010 

(151) 21.12.2011 
(540)  

 
 

(730) A Spirit a.s., Vrbova 19, Praha 4 - Braník, 14700, CZ 
(510) (25) oděvy, obuv; (37) motorová vozidla (údržba a opravy). 

(511) 25, 37 

(210) O-479370 

 
 

(111) 322632 

(220) 09.09.2010 

(151) 18.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) A Spirit a.s., Vrbova 19, Praha 4, 14700, CZ 
(510) (12) dopravní prostředky vzdušné; (25) oděvy, obuv; (37) motorová vozidla 

(údržba a opravy). 

(511) 12, 25, 37 
(210) O-479346 

 
 

(111) 322771 

(220) 09.08.2010 

(151) 25.01.2012 
(540)  

 
 

(730) Šmíd Petr Ing., F.X. Nohy 962, Dobřany, 33441, CZ 

(510) (9) optické nosiče dat, kompaktní optické disky, CD ROM, magnetické 

nosiče dat, magnetická média, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů (čističe pro -), počítačový software (nahraný-), pružné 
disky, diskety, publikace (elektronické -) [s možností stažení], elektronická 

periodika, knihy v elektronické podobě; (16) časopisy - komiksy, časopisy 

(periodika), grafické reprodukce, grafické znaky (pro kopírování), grafiky, 
hmota papírová (papírmašé), katalogy, knihy, knihy k nalepování výstřižků 

(alba), noviny, oběžníky, měsíčníky (tiskoviny), periodika, poutače z papíru 

nebo z lepenky, tiskoviny, tištěné publikace, papír, výrobky z papíru, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, periodický i neperiodický tisk, plakáty, 

fotografie, pohlednice, kalendáře, knihařské výrobky, propagační materiály 

a předměty z papíru; (35) rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 

prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 
telekomunikační sítě, aktualizování reklamních materiálů, informace 

(obchodní nebo podnikatelské -), inzerce poštou, komerční informace a rady 

pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování -), obchodní reklama (pro třetí osoby 

-), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), počítačové databáze 
(překlad informací do -), poradenství (odborné obchodní -), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění (služby modelek) pro reklamní 

účely a podporu prodeje, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, služby v 
oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, 

služby, poradenství v obchodní činnosti, studie (marketingové -), venkovní 

reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních 
textů, vyhledávání sponzorů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru inzertních časopisů; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, 
zpravodajských a vzdělávacích časopisů, periodických i neperiodických 

publikací v tištěné i v elektronické podobě včetně publikování na Internetu, 

digitální zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), 
informace o možnostech rekreace, kaligrafické služby, konference 

(organizování a vedení -), kongresy (organizování a vedení -), obrazové 

zpravodajství, organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, poskytování on-line elektronických publikací, 

služby v oblasti grafické úpravy, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line (bez možnosti stažení), vydávání knih, psaní a vydávání textů vyjma 
reklamních, zpravodajské služby. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-478605 

 
 

(111) 323187 

(220) 13.04.2010 

(151) 15.02.2012 

(540) CANDIMAX 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-475887 

 
 

(111) 323608 

(220) 13.04.2010 

(151) 07.03.2012 
(540)  

 
 

(730) Vojtíšek Petr, Jagellonská 4/1328, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (9) elektrické a elektronické nosiče zvuku, informací, obrazu a jiných dat 
všeho druhu - jako např. kazety, magnetické pásy, CD, DVD, apod., data, 

databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy, 
software a hardware; (36) služby finančních, úvěrových a peněžních ústavů, 

finanční poradenství, organizování dobročinných sbírek pro zdravotnické, 

zdravotní a humanitární účely a pomoc v nouzi; (41) služby vzdělávací, 
výchovné, kulturní, poznávací, společenské, sportovní a osvětové, pořádání 

výstav, přehlídek, přednášek, vzdělávacích, výukových, zábavních a 

společenských akcí, festivalů apod. v oblasti služeb uvedených ve tř. 36, 41, 
44 a 45, nakladatelská a vydavatelská činnost, muzejní a galerijní činnost; 

(44) zdravotní, lékařská a charitativní péče, sociální pomoc a léčebně 

sociální pomoc, psychologické, terapeutické, psychosociální a sociologické 
služby, humanitární pomoc, pečovatelské služby, prevence v oblasti zdraví, 

poskytování nouzových lékařských služeb a center naléhavé lékařské péče, 

poskytování lékařských služeb zaostalým zemím, životní pomoc pro starší, 
zdravotně postižené nebo pomoc hledající osoby; (45) charitativní služby, 

jmenovitě mezinárodní humanitární, náboženské a diplomatické služby. 
(511) 9, 36, 41, 44, 45 

(210) O-475877 

 
 

(111) 327790 

(220) 13.04.2010 

(151) 10.10.2012 
(540)  

 
 

(730) Vojtíšek Petr, Jagellonská 4/1328, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů jako např. tiskoviny všeho 

druhu, tj. knihy, noviny, časopisy, pohlednice, dopisnice, fotografie, plakáty 

a reklamní materiály, vše v rámci této třídy. 

(511) 16 

(210) O-493044 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

164237 13.06.2019 

164255 30.05.2019 

164292 30.05.2019 

164322 07.06.2019 

164400 07.06.2019 

164811 31.05.2019 

167455 31.05.2019 

167456 31.05.2019 

167717 02.06.2019 

167801 02.06.2019 

222100 07.06.2019 

224731 28.05.2019 

225189 02.06.2019 

225192 03.06.2019 

225195 08.06.2019 

225196 08.06.2019 

225197 08.06.2019 

225204 11.06.2019 

225205 11.06.2019 

225206 11.06.2019 

225679 08.06.2019 

226265 31.05.2019 

226270 01.06.2019 

226284 04.06.2019 

226285 04.06.2019 

226290 04.06.2019 

226292 04.06.2019 

226300 10.06.2019 

226303 10.06.2019 

226960 03.06.2019 

226961 03.06.2019 

226971 08.06.2019 

226976 09.06.2019 

227527 28.05.2019 

227535 31.05.2019 

227536 31.05.2019 

227541 31.05.2019 

227544 01.06.2019 

227549 02.06.2019 

227554 02.06.2019 

227556 02.06.2019 

227557 03.06.2019 

227564 04.06.2019 

227565 04.06.2019 

227570 07.06.2019 

227571 07.06.2019 

227572 07.06.2019 

227576 08.06.2019 

227577 08.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

227588 11.06.2019 

227589 11.06.2019 

227590 11.06.2019 

228292 02.06.2019 

228299 04.06.2019 

228300 07.06.2019 

228301 07.06.2019 

228308 11.06.2019 

228311 11.06.2019 

229201 09.06.2019 

230008 01.06.2019 

230012 08.06.2019 

230013 10.06.2019 

230670 03.06.2019 

230671 04.06.2019 

230674 08.06.2019 

231619 11.06.2019 

232591 01.06.2019 

232597 07.06.2019 

232605 10.06.2019 

233547 07.06.2019 

234690 07.06.2019 

235429 10.06.2019 

237157 28.05.2019 

237174 08.06.2019 

238117 10.06.2019 

239023 28.05.2019 

271485 31.05.2019 

277896 31.05.2019 

307939 28.05.2019 

307940 02.06.2019 

308068 03.06.2019 

308082 28.05.2019 

308083 28.05.2019 

308084 28.05.2019 

308086 29.05.2019 

308087 29.05.2019 

308088 29.05.2019 

308089 29.05.2019 

308090 01.06.2019 

308091 01.06.2019 

308098 03.06.2019 

308100 03.06.2019 

308101 04.06.2019 

308102 05.06.2019 

308200 29.05.2019 

308202 03.06.2019 

308203 03.06.2019 

308204 03.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308205 03.06.2019 

308207 03.06.2019 

308210 04.06.2019 

308212 05.06.2019 

308215 11.06.2019 

308216 11.06.2019 

308218 12.06.2019 

308219 12.06.2019 

308308 01.06.2019 

308309 01.06.2019 

308311 04.06.2019 

308313 12.06.2019 

308314 12.06.2019 

308413 28.05.2019 

308414 28.05.2019 

308416 29.05.2019 

308417 29.05.2019 

308418 29.05.2019 

308419 29.05.2019 

308423 04.06.2019 

308427 08.06.2019 

308428 11.06.2019 

308516 01.06.2019 

308521 04.06.2019 

308522 04.06.2019 

308523 08.06.2019 

308524 08.06.2019 

308525 10.06.2019 

308526 10.06.2019 

308529 10.06.2019 

308531 10.06.2019 

308532 11.06.2019 

308533 11.06.2019 

308537 12.06.2019 

308538 12.06.2019 

308607 28.05.2019 

308616 08.06.2019 

308618 09.06.2019 

308619 09.06.2019 

308620 10.06.2019 

308621 10.06.2019 

308623 11.06.2019 

308706 29.05.2019 

308707 29.05.2019 

308710 03.06.2019 

308711 04.06.2019 

308713 08.06.2019 

308714 08.06.2019 

308715 08.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

308718 09.06.2019 

308719 09.06.2019 

308720 10.06.2019 

308721 11.06.2019 

308723 12.06.2019 

308724 12.06.2019 

308797 04.06.2019 

308798 04.06.2019 

308799 09.06.2019 

308804 11.06.2019 

308901 29.05.2019 

308907 03.06.2019 

308909 03.06.2019 

308910 03.06.2019 

308911 03.06.2019 

308912 03.06.2019 

308918 10.06.2019 

308919 10.06.2019 

308920 10.06.2019 

308923 10.06.2019 

308924 10.06.2019 

308925 10.06.2019 

308926 10.06.2019 

308927 10.06.2019 

308928 10.06.2019 

308929 11.06.2019 

308932 12.06.2019 

309029 12.06.2019 

309030 12.06.2019 

309031 12.06.2019 

309131 04.06.2019 

309135 29.05.2019 

309136 01.06.2019 

309138 03.06.2019 

309139 05.06.2019 

309140 09.06.2019 

309143 10.06.2019 

309147 11.06.2019 

309148 12.06.2019 

309149 12.06.2019 

309263 02.06.2019 

309267 12.06.2019 

309410 11.06.2019 

309413 02.06.2019 

309416 09.06.2019 

309417 09.06.2019 

309419 11.06.2019 

309420 11.06.2019 

309421 11.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309422 11.06.2019 

309423 11.06.2019 

309424 12.06.2019 

309425 12.06.2019 

309426 12.06.2019 

309641 01.06.2019 

309642 02.06.2019 

309792 03.06.2019 

309931 08.06.2019 

309935 11.06.2019 

310033 12.06.2019 

310127 04.06.2019 

310129 05.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310131 11.06.2019 

310133 11.06.2019 

310377 01.06.2019 

310378 01.06.2019 

310379 04.06.2019 

310381 11.06.2019 

310561 01.06.2019 

310562 12.06.2019 

310670 08.06.2019 

310671 09.06.2019 

310775 01.06.2019 

310929 01.06.2019 

310930 12.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310974 10.06.2019 

311066 05.06.2019 

311159 28.05.2019 

311160 01.06.2019 

311621 02.06.2019 

311622 02.06.2019 

311623 12.06.2019 

311740 08.06.2019 

311741 09.06.2019 

311871 03.06.2019 

311954 02.06.2019 

311955 11.06.2019 

312568 08.06.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

313069 03.06.2019 

313070 08.06.2019 

313251 04.06.2019 

313252 12.06.2019 

313983 05.06.2019 

317334 08.06.2019 

320524 10.06.2019 

322337 27.05.2019 

322338 27.05.2019 

322625 28.05.2019 

330425 28.05.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

191657 MESIT asd, s.r.o., Sokolovská 573, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68601, CZ 

DICOM, s.r.o., Sokolovská 573, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68601, CZ 

07.01.2020 

199071 Hero AG, Karl Roh-Strasse 8, 5600 Lenzburg, CH SEMPER AB, Box 1101, Sundbyberg, SE 03.01.2020 

199852 UNIKO stroje, s. r. o., Kladská 1065, Hradec Králové, Slezské 

Předměstí, 50003, CZ 

Fillmatech spol. s r.o., č. p. 274, Osek, 26762, CZ 07.01.2020 

231875 TOPDOORS, s.r.o., Zámostí 11, Uherské Hradiště, Vésky, 68601, 

CZ 

TOPDOORS, s.r.o., Hruškové Dvory č.ev. 82, Jihlava, 58601, CZ 07.01.2020 

294401 Partners Financial Services, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4 - 
Chodov, 14900, CZ 

Partners media, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, 
CZ 

07.01.2020 

302778 Partners Financial Services, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4 - 
Chodov, 14900, CZ 

Partners media, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, 
CZ 

07.01.2020 

320446 LN GROUP s.r.o., Lazecká 564, Olomouc, Lazce, 77200, CZ LN FOOD WORLD OF PORTIONS s.r.o., č.p. 683, Dolany, 

78316, CZ 

06.01.2020 

320614 LN GROUP s.r.o., Lazecká 564, Olomouc, Lazce, 77200, CZ LNFOOD GROCERY s.r.o., č.p. 683, Dolany, 78316, CZ 06.01.2020 

320962 AUTOGRILL Czech s.r.o., Senovážné náměstí 870/27, Praha 1, 

11000, CZ 

Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854/3, 

Beroun, Beroun 2 -město, 26601, CZ 

07.01.2020 

335838 Mach Jiří, Štítného 30, Praha 3, 13000, CZ Meisenbichler Viktor Ing., Dolní 7, Tlumačov, 76362, CZ 07.01.2020 

343353 Mach Jiří Ing., Štítného 30, Praha 3, 13000, CZ Meisenbichler Viktor Ing., Dolní 7, Tlumačov, 76362, CZ 07.01.2020 

355929 MoHiLa - SPORT, s.r.o., Burianova 920/13, Liberec, 46006, CZ EXCALIBUR TOURS PRAHA spol. s r.o., Sibeliova 368/51, 
Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

06.01.2020 

374306 Cocoon, s.r.o., Široká 36/5, Praha 1, Josefov, 11000, CZ Foodgroot.com s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

06.01.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

168427 Moravské potravinářské strojírny, a.s., Dolní hejčínská 47/25, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 06.01.2020 

183747 IZOMAT stavebniny s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

190196 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

214009 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

214010 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

214011 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

227287 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

231280 Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o., Prvního pluku 224/20, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 07.01.2020 

231281 Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o., Prvního pluku 224/20, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 07.01.2020 

231300 PLATINUM INC. s.r.o., Náchodská 2819/155, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 07.01.2020 

231465 COMING Plus, a.s., Na vrstvách 507/44, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 07.01.2020 

232710 MINIB, a.s., Brunclíkova 1875/17, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 03.01.2020 

232929 Otis Elevator Company, One Carrier Place, Farmington, CT, US 07.01.2020 

232930 Otis Elevator Company, One Carrier Place, Farmington, CT, US 07.01.2020 

233037 IPR Pharmaceuticals, Inc., Road 188, San Isidro Industrial Park, Canovanas, 00729, PR, US 03.01.2020 

233229 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

233230 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

234265 ECLAIR PRYM FRANCE, Route de Rouen, 27300 Menneval, FR 07.01.2020 

234788 Mádr Dan Ing., Černopolní 229/37b, Brno, Černá Pole, 61300, CZ 07.01.2020 

234875 Hartford Fire Insurance Company, One Hartford Plaza, Hartford, 06155, CT, US 07.01.2020 

235860 AstraZeneca UK Limited, 1 Francis Crick Avenue, Cambridge Biomedical Campus, Cambridge, CB2 0AA, GB 03.01.2020 

237556 LAURYN s.r.o., Přeloučská 255, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 06.01.2020 

241091 IPR Pharmaceuticals, Inc., Road 188, San Isidro Industrial Park, Canovanas, 00729, PR, US 03.01.2020 

256752 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

256753 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

261753 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

264950 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

267934 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269822 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269823 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269840 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269841 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269842 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269843 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

269844 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

270619 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

272191 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

272313 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

272314 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

274026 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

276297 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

276298 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

285449 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

288773 INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357/25, Velké Meziříčí, 59401, CZ 03.01.2020 

288774 INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357/25, Velké Meziříčí, 59401, CZ 03.01.2020 

293272 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

294252 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

302416 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

311029 Rinceoirí, klub irských tanců z.s., V olšinách 3140/108, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 07.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

311839 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 07.01.2020 

311840 oXy Online s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 07.01.2020 

311895 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

311906 Rina Europe s.r.o., č. p. 58, Myslinka, 33023, CZ 07.01.2020 

312037 GIOMETAL s.r.o., Tovární 892/5a, Brno, Chrlice, 64300, CZ 07.01.2020 

312176 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

312219 BARTIDA s.r.o., Havelská 500/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

312648 TOPRA TRADE, s.r.o., č. p. 179, Jinačovice, 66434, CZ 06.01.2020 

312649 TOPRA TRADE, s.r.o., č. p. 179, Jinačovice, 66434, CZ 06.01.2020 

313022 Frozen Alliance a.s., Masarykova 666, Postoloprty, 43942, CZ 03.01.2020 

313090 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

313091 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

313209 Zajac Martin Mgr., Palouček 1913, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ 07.01.2020 

313273 Hackerová Zuzana, Vodárenská 756/10, Karlovy Vary, Rybáře, 36010, CZ 07.01.2020 

313557 VOPA-STAV, s.r.o., Plzenecká 762/37, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 07.01.2020 

313595 IZOMAT stavebniny s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

313902 EXPLOSIVE Service, a.s., Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

316172 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

317444 XIN YI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 06.01.2020 

317815 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

318315 MORRIS CL s.r.o., Hradešínská 1955/28, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 07.01.2020 

319286 Brněnští otaku, s.z., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 07.01.2020 

319771 XIN YI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 06.01.2020 

320096 Adventure Land s.r.o., Olomoucká 2332, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 06.01.2020 

321652 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

321937 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

324019 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

324055 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

325128 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

325182 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

325183 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

325650 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

325719 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

326032 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

326460 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

327489 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

327920 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

328549 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

329951 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

331889 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

335992 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

337233 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

337643 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

340030 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

340445 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

340902 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

341151 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

341179 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

341654 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

343207 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

343208 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

343209 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

344981 MINIB, a.s., Brunclíkova 1875/17, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 03.01.2020 

346002 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2020 CZ, datum publikace 15.01.2020 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

346306 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

346307 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

347860 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

348778 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

349565 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

349615 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

349616 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

349617 IZOMAT Group a.s., Platnéřská 89/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 07.01.2020 

349873 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

350944 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

351813 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

351814 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

351815 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

353187 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

353431 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

355163 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

355742 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

355911 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

357999 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

361596 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

361597 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

361598 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.01.2020 

362901 4ISP s.r.o., Za Stodolou 144, Modletice, 25101, CZ 03.01.2020 

363190 81 klima a.s., Hybešova 256/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 06.01.2020 

366620 VÍNO SLOVÁCKO a.s., Masarykovo náměstí 34, Uherské Hradiště, 68601, CZ 07.01.2020 

370440 4ISP s.r.o., Za Stodolou 144, Modletice, 25101, CZ 03.01.2020 

374550 81 klima a.s., Hybešova 256/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 06.01.2020 

377044 81 klima a.s., Hybešova 256/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 06.01.2020 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

